UETPA LCHETRA

bYJIbAO3EP
T-11.029

KATANOTI OAETANIEN U CBOPOYHbIX EAUHNL,
9500.011152-1-01KAC

T-11.02Ja
BULLDOZER

CATALOG PARTS AND ASSEMBLY UNITS
9500.011152-1-01KDS

2022



428028, Poccus, r. Yebokcapbl,
np. TpakTopocTpouTtenen, 101
Ten.+7 (8352) 30-76-78
+7(8352) 30-75-92

dakc. +7 (8352) 30-45-41

+7 (8352) 63-37-81
"p"M.I-pA K.I-“p e-mail: prt@tplants.com
www.promtractor.ru

KaTtanor getanen n c60poyHbiX eamHul, 6ynbaosepa T-11.024 pa3paboTaH
B COOTBETCTBUMU C KOHCTPYKTOPCKOM fokyMeHTaumen AO «[TPOMTPAKTOP» no
COCTOAHMIO Ha Hos6pb 2021 1.

Pa3spaboTka, opopmaeHme, MantoCTpaumm, Am3amH
OO0O0 «CIlMM» (r. Yeb6okcapsl), 2022 T.

KaTtanor getanem m CH60OpPOYHbIX eamHuL 6ynbaosepa T1-11.024 aengeTcs
CMpPaBOYHbIM MOCO6MEM AN COCTaBNEHMS 3adBOK M pacyeTa 3aracHbIX YacTen,
npeAHasHayeH Ans PaboOTHWMKOB NPEAnpPUSTUM N XO3AMCTB, 3aHUMAIOLLMXCS SKC-
nayaTaumen n peMoHToM 6ynbao3epoB T-11.024. Katanor coaepXuTt pa3BepHy-
Tble cneunduKkaumm CO6OPOYHbIX €ANHUL, N AEeTaNen, CrpynnMPOBaHHbIX MO KOH-
CTPYKTMBHOMY U GYHKLMOHANbHOMY MPU3HaKaM.

NMPEAYNPEXAOEHWNE!

Bce npaBa 3awmuieHbl. [aHHbIM  KaTanor pa3paboTaH
OO0 «CIMM», oxpaHseTCs 3aKOHOM 06 aBTOPCKOM npase. Huka-
Kas 4aCTb AAHHOrO M34aHUS UM BCE MU3OAHME He MOXET ObiTb
nepemsnaHo, BOCNPOU3BEAEHO, NepefaHo, nepenncaHo, coxpa-
HEHO B MHPOPMALMOHHO-MOUCKOBOW CUCTEME UM 6a3e AaH-
HblX, MepeBefeHO Ha MtO6OWN A3blK, NHOO6bIMKU CpeacTBaMm 6e3
MMCbMEHHOTO pa3pelleHns pa3paboTumka — msgatens — OO0
«ClMM» n AO «MPOMTPAKTOP».

B cBSI3 C MOCTOSIHHOWM PaAbOTOM MO COBEPLUEHCTBOBAHMUIO
6ynbao3epoB T-11.024 nosbiwatowen ero HageXHoCTb U ynyy-
LaloLLEN YCNOBUS 3KCMayaTauMn, B KOHCTPYKLUMIO MOTYT ObiTb
BHECEHbI MU3MEHEHMUS, HE OTPAXKEHHbIE B HACTOALEM N3LAHUN.

2 KaTanor getaneit u c60poyHbIX eaUHULL




428028, Russia, Cheboksary,
Traktorostroiteley Ave, 101
Phone: + 7 (8352) 30-76-78

+7(8352) 30-46-20
Fax: +7 (8352) 30-45-41

+7 (8352) 63-37-81
" p" M.I-pA K.I-“ p e-mail: prt@promtractor.ru
www.promtractor.ru

The catalog of details and Assembly units of the bulldozer T-11.02Ja is de-
veloped according to construction documentation of JSC “Promtractor” as of
November 2021.

Development, design, illustration of "Service of Industrial Machines” LCC
(Cheboksary), 2022.

The catalog parts and assembly units is a reference manual for calculating
and making orders for spare parts. It is intended for workers of industrial enter-
prises and business organizations dealing with operation and repair of
bulldozer T-11.02Ja. The catalog comprises detailed specifications of assembly
units and parts grouped according to design and functional criteria.

NOTIFICATION!

All rights reserved. This catalog is developed by LLC Service
of Industrial Cars, is protected by the copyright law. No part of
this publication or the entire publication may be republished, re-
produced, transmitted, copied, stored in an information retrieval
system or database, translated into any language, by any means
without the written permission of the publisher-Service of Indus-
trial Machines LLC and “Promtractor” JSC.

In connection with constant improvement of bulldozer
T-11.02Ja which increases reliability and conditions of mainte-
nance, certain changes introduced in the construction might not
be reflected in the given catalog issue.

Catalog of details and Assembly units 3




428028, Poccus, Yyaluckas Pecny6naumka,

r. Ye6okcapel, nNp. TpakTopocTpoutenen, 107
Ten./dakc: 8 (8352) 30-40-53, 30-49-33
e-mail: spmcall@tplants.com
www.service-im.ru

TenedoHbl 6ecniaTHON ropsven INHUK:

8 (800) 100-13-31 (Poccws)

8 (906) 1331-100 (Poccus)

8 (8000) 807-717 (Ka3zaxcTaH)

TEXHUYECKOE OBCNTY)XXUBAHUE N PEMOHT

OO0 «ClMM» - cneunann3MpoBaHHasi CEPBMCHAA KOMMAHMS, OKa3blBalOLLAs MOJHbIA KOM-
MaeKC yCcayr No rapaHTUMHOMY M MOCTFaPaHTUNHOMY OBCAYXXMBAHUIO M PEMOHTY TeXHMKM YET-
PA.

Komnnekc ycnyr, oka3blBaeMbiXx KOMMaHWEN, HampaBieH Ha MOAAEpPXaHWe Mapka TEeXHUKU
MoTpebuTens B paboTOCNOCO6HOM COCTOAHMN, 6€3 MPOCTOEB, YTO AOCTUraeTCcs 6aaronaps Bbl-
CoYallleMy YPOBHIO CEPBMCA, BbIMOHIEMOrO KBAIMPULMPOBAHHBIM MEPCOHANOM.

KauecTBy ycnyr, npegocTtasnsembix OO0 «ClMM», gosepstoT 6onee 150 komnaHum, akcnaya-
Tupyowmx TexHnky YETPA. 3To CcTano BO3MOXHbIM 6aarogapst Clefylowmm O4YeBUAHbBIM Mpe-
NMYyLLLECTBAM KOMMaHUU;

e [lpenocTaBfneHuMe cneumanmcTaMm 6eCnnaTHbIX KOHCYbTalUMM MO BOMNPOCaM OBCIY)XMBAHMUS
TEXHMKM M NoA60pa HEOH6XOAMMbIX 3aMacHbIX YaCTEN.

e Hannune domnnmanoB KOMMNaHUM B pa3nnyHbIx permoHax Poccuinckon ®eagepaumn.

e [IpoBeAeHME CEPBUCHOIO OBCNYXMBaHUA TexHUKM YETPA BblICOKOKBaAMPULMPOBAHHBIMMN

cneumannctamMmm, npowegumnmm Heobxoanmmoe o6yqume, MMeLWnMn onbIT pa6OTbI, B T. 4.
Ha 3aBOOaX-U3roTOBUTENAX TEXHUKN.

® Hannume pasBUTON MaTepPMasbHO-TEXHMYECKOM 6a3bl M BO3MOXHOCTM MCMOAb30BaHMS Mpo-
M3BOACTBEHHbIX MOLLHOCTEN 3aBOAOB-MN3rotToBuTENEen TexHnkm YETPA.

e [lpoBeaeHmne peMOHTa 060N CNOXHOCTU U THOBON TEXHUKMN.

® Hanunume npamMblX 4OrOBOPOB MOCTABKM 3amMacHbIX YaCTEN C 3aBOAAMU-N3TOTOBUTENSMU TEX-
HUKKM YETPA.

e [lpoBeaeHMe MOHUTOPMHra aKkcnayaTaumm TexHukm YETPA Ha KaXOAOM 3Tane XWU3HEHHOrO
LumKna

3AMNACHbBIE YACTH

OO0 «ClMM» - HafeXHbI MOCTaBLLMK OPUrMHANbHbLIX 3aMacHbIX YaCTeN, KOMMIEKTYIOWMX U
PacxXoAHbIX MaTEPMANOB AN BCErO MOAENLHOro psaa TexHukn YETPA, a Takxe asuratenen AM3.

Asnsgace odunumanbHbiM annepom OOO «4ETPA», aBTOpM3NPOBAHHbBIM CEPBUCHBIM LLEHTPOM
MAO «ABTOAM3ENb», Mbl TWATENLHO CNEAMM 33 Ka4eCTBOM MOCTaBASEMOWN MPOAYKUMKM, Npeno-
CTaBNSIEM rapaHTUIO Ha BECb aCCOPTMMEHT MOCTaBASIEMbIX 3aMacHbIX YacTen, npeanaraem TOJ1b-
KO OPUTVHAJTbHbBIE 3an4acTi NO caMbiM BbIFrOAHbIM LIEHAM M B KOPOTKME CPOKM!

PA3PABOTKA PEMOHTHOW U 3KCMNIYATAUMOHHOW A OKYMEHTALIUU

OOO "ClMM" nmeeT 3HaYMTENbHbIM OMbIT B Pa3paboTKe PEMOHTHOW, SKCMIyaTaLMOHHOW 4O~
KYMEHTaUMM U y4e6bHO-MEeTOAMYECKMX MaTePNanoB.

Mbl Npepnaraem cneayowme ycnyriu ;
pa3paboTKa KaTalloroB AeTanen n cC6opPOoYHbIX eaAnHUL, (Nonnrpadmnyeckoe NCNONHEHME);
pa3paboTKa MHTEPAKTUBHbIX 3D-KaTanoros fAeTanen n COOPOYHbIX eANHULL;
pa3paboTKa PYKOBOACTB MO PEMOHTY (Monnrpadpmnyeckoe NCrosiHeHNE);
pa3paboTKa MHTePaKTUBHbIX 3D-pPyKOBOACTB MO COOPKe/pa3bopkKe;
pa3paboTKa TEXHNUYECKUX UANKOCTRALMI;
pa3paboTKa y4ebHO-MEeTOANYECKUX MAaTEPMANIOB;
o ycnyrn no 3D-mMoaenpoBaHmio.

4 CepBuc 1 3an4yacTu




428028, Russia, Chuvash Republic,
Cheboksary, tractorostroiteley, 107
Phone / Fax: 8 (8352) 30-40-53, 30-49-33
e-mail: spmcall@tplants.com
www.service-im.ru

Free hotline phones:

8 (800) 100-13-31 (Russia)

8 (906) 1331-100 (Russia)

8 (8000) 807-717 (Kazakhstan)

SERVICE MAINTENANCE AND REPAIR

INDUSTRIAL MACHINES SERVICE, LLC - specialized service company which provide a full
range of services for warranty, post-warranty maintenance and repairing of CHETRA machines.

The range of services, provided by our company, aimed to support Customer s machinery
park in efficient condition without downtime. This is achieved through the highest level of ser-
vice executing by the skilled employees.

Quality of services provided by INDUSTRIAL MACHINES SERVICE, LLC is trusted by more
than 150 companies who exploit the CHETRA machines. It became possible because of the fol-
lowing advantages of our company:

. Free consultations concerning the maintenance of CHETRA machines and assistance with
selection of required spare parts;

. Branches of company in different regions of Russian Federation;

. Providing of service maintenance by high-experience employees, passed the necessary

education programs and practiced on manufacturing plants;

. Presence of developed material and technical base. Ability to use the production capaci-
ties of CHETRA manufacturing plants

. Repairing works of any complexity with any types of CHETRA machines;
. Permanent monitoring of CHETRA machines during the the each stage of their life-cycle.

SPARE PARTS

INDUSTRIAL MACHINES SERVICE, LLC - reliable supplier of original spare parts, units and
expendable materials for all types of CHETRA machines, and for YAMZ engines also.

Being the official dealer of CHETRA LLC, the authorized service center of AVTODIZEL PJSC,
we are carefully watching the quality of products. Also we always ready to offer ORIGINAL spare
parts at the best prices with official guarantee and short supplying time.

CREATING OF TECHNICAL DOCUMENTATION

“Service of Industrial Machines” LLC has considerable experience in development of the ser-
vice, operational and technical documentation.

We are ready to offer the following services:

. development of interactive 3D catalogs of spare parts and assembly units;

. development of interactive 3D technical manuals with full description of repair, mainte-
nance and disassembly of the equipment;

. development of printed catalogs of spare parts and assembly units;

. development and creating -of- repair and maintenance documentation;

. development of tutorial and technical posters;

o development of technical illustrations.

o 3D modeling services

Service and spare parts 5




I'Ipanma NnoJib30OBaHUA KaTaJIOrom

B naHHbIN KaTanor BKAOYEHbl BCe C60POYHbIE eanHULbI U AeTann 6ynbao3epa T-11.024 3a
NCK/OYEHNEM JeTanen, KOTOPble BXOAAT B HEPA3bEMHbIE COEAMHEH WS, M3rOTOBASEMbIE C MOMO-
LLbKO CBAPKW, ManKM, KNenkm n T.4.

KaTtanor COCTOUT 13 ceMn pasfaenos.

Kaxkabl1 pasfen MMeeT CBOK HYMepaLMIo CTPaHWULL U pUCyHKOB. MNepBas undpa ykasbiBaeT
Ha HOMep pa3fena, BTopas - Ha HOMEpP CTPaHMLbl UM PUCYHKa.

C60pOoUHbleE eanHULbI U AeTann 6ynblo3epa PachnoOXeHbl B 3aBUCMMOCTN OT MX KOH-
CTPYKTMBHbIX M GYHKLMOHANbHbIX MPU3HAKOB MO rpynnam, MUMeoLWMM HOMEpP M HaMMEHOBaHMe.

Kaxaasa rpynna npeacTaBfieHa B KaTanore pa3BepHyThIMU CNELUNPUKALNAMN U PUCYHKAMMN.
Kakablh PUCYHOK MMeeT CBOK crneundukaumo. B cneumbumkaumm nepeyvmcieHsl C60OpoUHble
eaVHULUbl U AeTann, BXoAdlimMe B rpynny, C yKasaHMem Mo3uLui, MO KOTOPbIM ClefyeT HalTw
n3o6paxeHne AeTann Ha PUCYHKE M HA0BOPOT — MO MO3NLMN Ha PUCYHKE ONpenenTb HoMep
heTann B cneumdukaumn. 3Aech e yKasaHbl CBEAEHUS O KOMMYeCTBe AeTanen U COOPOUHbIX
eqVHNL, BXOAAWMX B Fpymnmny Aas KAMMaTUYecKux mcnonHeHun YXJ1 (yMepeHHO XONoAHbIN) m
T (Tponunyeckuin).

C60poyHble eanHMUBl U AeTann 6ynbao3epa 0603HaYeHbl B KaTanore cnefylouwmm obpa-
30M:

C60poUHble eANHNLBI U AeTaNu, 3aMMCTBOBaHHbIE C APYrMX MaLlMH (TPaKTOPOB 1 aBTOMO-
61nemn), U CTaHOAPTU3OBAHHbIE N3OENNS MMEIDT OB03HAYEHME U HAMMEHOBAHWE, MPUCBOEHHbIE
MM Ha 3aBOJAX-U3rOoTOBUTENSX, M MOMELLEHbI B CNELMPUKALIMM COOTBETCTBYIOLWMX FPYM.

XXXXXX = XX = XXXX - XX - XX -] XX

basosas mopenb [pynna [MopsakoBbIn KoHCTpyKTUBHOE KnumaTunueckoe Kon
nsaenus

[Mpw coCTaBneHMM 3aKa3oB HEOHXOAMMO MPaBUIIbHO YKa3aTb O60O3HaYEHME N HAUMEHOBA-
HMe CHOPOYHOM eAMHULbI U AeTann, UCNOb3ys PUCYHKM U cneundurKkaumm, 6e3 Kakmx ambo ms-
MEHEHU 1 COKpPaLLEHMI. TakxkKe yKaXMTe 3aBOACKOM HOMep 6ynbao3epa.

Ha MoMeHT ny6nmkaumm KaTanora nepevymcieHHble B HeM HOMepa AeTanen U CO0pPOUHbIX
eaVHUL, COOTBETCTBOBANN LOKYMEHTaLMW, AEUCTBYIOLWEN Ha 3aBoAe-n3rotosmutene. MNocTosH-
HOe COBEpPLUEHCTBOBAHWE KOHCTPYKLMM 6YNbA0O3EPOB — Halla MONUTMKA, MO3TOMY KOHCTPYKLUMS
OTAENbHbIX Y3/TOB U AeTanen MOXeT OTANYaTbCS OT MOMELLEHHbIX B JAHHOM KaTanore.

6 I'Ipanma NMoJib30BaHUA KaTaJIOTOM




Rules for using the catalog

The catalog comprises T-11.02Ja bulldozer parts and component units and their attached
equipment except those parts included in non-detachable units manufactured by means of
welding, soldering, riveting and so on.

The catalog of parts and component units consists of 7 sections.

Each section has its own pages and drawings numbering. The first digit shows the section
number, the second indicates the page or the drawing number.

All bulldozer component units and parts are arranged according to their structural and
functional features in groups, each having its own number and designation.

Every group is represented by detailed specifications and drawings. Every drawing has its
own specification. Component units and parts included into the group with position indication
are listed in the specification. According to the positions you should find the part view in the
drawing (or vice versa — according to the drawing position determine the part number in the
specification). Component units and parts designation within the group (drawing) is given in the
ascending order for the following versions: NF for temperate climate, and T for tropic version.
Information concerning the number of parts and component units is also given here.

The bulldozer component units and parts are denoted in the catalog as follows:

XXXXXX = XX (= XXXX - XX - XX -] XX

Product Group Serial Embodiment Climatic Document

baseline number version code

Component units and parts adopted from other vehicles (tractors and automobiles), as
well as standardized products, have denominations and designations given to them by the man-
ufacturer, and they are included into the appropriate group specification.

When ordering, you should specify properly component unit and part denotation and
designation using drawings and specifications, without any changes and abbreviations. When
ordering, it is also necessary to indicate the tractor serial number.

At the moment of catalog publication all the enumerated component unit and part num-
bers are valid. Continuing improvement and advancement of bulldozer design is our policy, thus
individual parts and units design can differ from those given in the catalog.

Rules for using the catalog 7




CopeprxaHue
Content

Paspen 1 YcTtaHOBKa aBuraTtens u cUCTem ero obecrneyeHus
Section 1 Engine and its supplying systems installation

YcTaHoBKa asuratens dM3-

Engine mounting AM3-

1.1 |1102-01-2-01CB(SB) 236H-2 236H[-2 1-2
A1 YcTaHoBKa ABuratens AM3- Engine mounting AM3- )
1.2 |1102-01-2-02CB(SB) 236H1-2 236H[-2 1-10
A1 YcTaHoBKa ABuratens AM3- Engine mounting AM3- )
1.3 |1102-01-2-03Ch(SB) 236H1-2 236H[-2 1-20
1.4 ]1102-20-1CB(SB) MydTa ynpyras Elastic coupling 1-32
1.5 10902-20-1CBb(SB) MydTa ynpyras Elastic coupling 1-34
1.6 |1102-60-6CH(SB) Cuctema oxnaxaeHus Cooling system 1-36
1.7 ]11102-60-180CB(SB) YCcTaHOBKa pagmaTopHas Radiator set 1-50
18 |1102-05-4CB(SB) YCTaHOBKa CUCTEM BO34YyXO- Air cleaning anq exhaust 1-54
OYNCTKWM W BbIMNYyCKa systems mounting
1.9 |1102-43-3-01CB(SB) :;TaHOBKa CACTEMBIMIOAOTPE™ 1 116 ating system mounting | 1-66
1.10 | 0902-25-2-03Ch(SB) YcTaHoBKa 6aka Fuel tank mounting 1-78
1.11 |0902-25-10-02CB(SB) bak Tank 1-90
Paspen 2 dnekTpoo6opynoBaHue
Section 2 Electric equipment
2.1 ]1106-10-1-17CB(SB) DneKkTpoobopyLoBaHME Electric equipment 2-2
2.2 11106-10-1-45CB(SB) DNeKkTpoo6opyLOBaHME Electric equipment 2-10
23 |0902-10-17CB(sB) 2nekTpoobopynoBaHue Ton- | Fuel tank electric equip- .18
JIMBHOrO 6aka ment
24 |1106-10-11-08CE(SB) YcTaHoBKa anekTpoobopyno- | Electric equipment on the 220
BaHWS Ha pame frame
25 |1106-10-11-34CE(SB) YcTaHoBKa anekTpoobopypno- | Electric equipment on the 204
BaHWS Ha pame frame
26 |0902-10-16CH(SB) 3neKT|?oo6opyﬂosaHme ne- Front facing electric equip- 208
peaHen o6anLOBKM ment
2.7 11152-10-16CB(SB) KoHTenHep AKB Container AKb 2-30
28 [1102-10-19CB(sB) ?a i‘;‘;;powomﬂ%ame ABA= | Engine electric equipment | 2-34
29 |311102-10-17-11CB(SB) DneKkTpoo6opyLOBaHME Trar_1$m|55|on electric 5.3
TPaHCMUCCUN equipment
210 | 311102-10-17-08CB(SB) 2OneKkTpoobopyLoBaHME Trahsm|55|on electric 240
TpaHCMUCCUM equipment
YCTaHOBKa 3BYKOBbIX CUTHaNOB Installation of sound sig-
2.11 | 0902-10-15Ch(SB) . y nals in the battery contain- | 2-42
B KOHTenHep AKB er
212 |1152-10-18CB(SB) SnekTpoobopynosaHue kpbl- | Cab roof electric equip- >.44
LM KaBUHbI ment
213 |1152-10-18-01CB(SB) 2nekTpoobopynoBaHue kpbli- | Cab roof electric equip- .50
LN KabUHbI ment
1152-10-21CB(SB)/-01CB | 2nekTpoobopynoBaHue kpbi- | Cab roof electric equip-
2-14 2-56
(SB) LUV KaBUHbI ment
1152-10-24CB(SB)/-01Cb | 2nekTpoobopyanoBaHue nona | Cab floor electric equip-
2-15 2-66
(SB) KabUHbI ment
216 1152-10-26-02CB(SB)/- SnekTpoobopynosaHue nona | Cab floor electric equip- 278
03CB(SB) KabUHbl ment
8 CoaepxaHue / Content




Paspen 3 Pama u xoaoBasi cuctema
Section 3 Frame and running gear

3.1 1152-11-4-11CB(SB) Pama Frame 3-2
3.2 | 1101-11-37CB(SB) banka Beam 3-6
33 (1;3)1—21—1CB(SB)/—01C5 CucTeMa xof0Bas Running system 3-8
34 (1513)1'21'72(:5(58)/ “01CE | renex«a Bogie 3-16
35 (1513)1_21_73C5(SB)/_01C5 Tenexka Bogie 3-26
3.6 | 1101-21-41(SB) Koneco HaTsxHoe Idler 3-36
3.7 | 1101-21-40CB(SB) KaTok onopHbin Support roller 3-38
3.8 1101-21-40-01CB(SB) KaToOK OnopHbIn Support roller 3-40
3.9 | 1101-21-110Ch(SB) KaToOK nopnepxxmsatowmim Carrier roller 3-42
3.10 | 1101-21-115Ch(SB) KaTok nogaep>xuvBatoLmm Carrier roller 3-44
3.11 | 1101-21-16CH(SB) MexaHn3m caaBaHNs Track release mechanism 3-46
1101-21-43Cb(SB)/- . .
3.12 01CB(SB) MexaHn3M HaTsKeHWs Tension mechanism 3-48
3.13 | 1101-21-38ChB(SB) WapHup Hinge 3-52
3.14 | T203-22-000 l'yceHuua Track 3-54
3.15 | 1101-64-3-01CBH(SB) YCTaHOBKA KOXYXOB Jacket mounting 3-56
Paspen 4 TpaHcMuccus
Section 4 Transmission
41 | 1101-16-3Ch(SB) YcTaHOBKa TPaHCMNCCUU Transmission mounting 4-4
42 | 1101-16-3-07Cb(SB) YCTaHOBKa TPaHCMNCCUN Transmission mounting 4-16
4.3 | 1101-16-5-02CB(SB) YCTaHOBKa TPaHCMNCCUN Transmission mounting 4-28
A _ . Complete torque con-
4.4 1101-14-5-02Cb(SB)/ MonHokoMnnekTHbIN TP ¢ verter with the pump 4-44
04CB(SB) PIMH . .
drive reduction gear
. Complete torque con-
45 | 1101-14-7CB(SB) Eﬁ’;‘HOKOM””e”Hb'” FTPc | verter with the pump 4-52
drive reduction gear
. Complete torque con-
4.6 | 1101-14-7-02CB(SB) Eﬁ’;‘”OKOM””eKTHb'“ ITPe | verter with the pump 4-58
drive reduction gear
Torque converter with
47 1101-14-3CB(SB)/-02Cb | M'mapoTpaHchopmaTop C pe- the pump drive reduction 4-64
(SB) [YKTOPOM MPMBOJa HAaCOCOB gear
lmapoTpaHchopmaTop 610- Torque converter locka-
4.8 | 1101-14-4CB(SB) KUPYEMBIN C peayKTOpOM ble with pump drive gear- | 4-80
nprBOAa HACOCOB box
49 | 2501-15-138-01Ch(SB) KnanaH Valve 4-98
4.10 | 1101-16-123Chb(SB) 3abopHUKK Intake 4-100
1101-15-55CB(SB)/- . .
411 02CE(SB) Cuctema onMarHoOCTUKM Diagnostics system 4-102
412 (133)1_15_57(:5(58)/_01(:5 MaHenb AMarHOCTUKM Diagnostics panel 4-106
413 | 1101-15-60CH(SB) Cuctema onMarHOCTUKM Diagnostics system 4-108
4.14 | 1101-15-59Chb(SB) [MaHenb AMarHOCTUKM Diagnostics panel 4-112
415 | 1101-19-2CB(SB) Mepepava 60pTOBas, GpPUK- Final drive, steering 4-114
LIMOH M TOPMO3 clutch and brake
416 | 1101-19-11Ch(SB) Mepenava 6opToBas Final drive 4-116
417 | 1101-19-102CB(SB) Boaownno Carrier 4-124
418 | 1101-18-12CB(SB) PPUKLUMOH 6opTosfnm " TOp- SFeerlng clutch and stop- 4-126
MO3 OCTaHOBOYHbIN ping brake
CopepxaHue / Content 9




0901-12-17CB(SB)/- - .
419 02CB(SB) bnok TpaHcMuccum Transmission unit 4-130
4.20 | 0901-12-17-01CB(SB) Bnok TpaHCcMunccum Transmission unit 4-132
421 | 0901-12-12CB(SB) Mepenava rnasHas Main gear 4-134
422 | 0901-12-16CE Kopzo6Ka nepenad c cucre- Gearbox with hydraulic 4-140
MOW r’nMApOoYynpaBieHns control system
423 | 0901-12-16-02CE(SB) KoQo6Ka nepegad c cucre- Gearbox with hydraulic 4-144
MOW rmapoynpaBneHms control system
424 | 0901-12-15CB(SB) E:fowa MEPEAAt MNAHETAP™ | p3netary gearbox 4-148
425 | 1101-15-8CB(SB) KnanaH Valve 4-156
4.26 | 1101-15-8-01CB(SB) KnanaH Valve 4-158
427 | 1101-16-112CB(SB) KnanaH Valve 4-160
428 | 1101-15-45CB(SB) dunbTp Filter 4-162
429 | 0901-15-4Ch(SB) KnanaH Valve 4-164
4.30 | 2501-15-124CB(SB) Mpobka Plug 4-168
4.31 | 313512-15-1CB(SB) bnok ynpasneHus Control unit 4-170
4.32 | 0901-12-105Ch(SB) bycTtep Booster 4-172
4.33 | 1101-15-11Ch(SB) KnanaH Valve 4-174
4.34 | 1101-12-101CB(SB) Boauno Carrier 4-176
4.35 | 1101-12-103CB(SB) Boaunno Carrier 4-178
4.36 | 1101-12-105ChB(SB) Boauno Carrier 4-180
Paspen 5 N'mppocncrema ynpaBneH1Ms HaBECHbIM 060pyAOBaHMEM
Section 5 Attached equipment control hydraulic system
1101-26-3Cb(SB)/-01Cb Hydraulic system mount- .
51 (SB)/-02CB(SB) YCTaHOBKa MMAPOCUCTEMBI ing 5-2
1101-26-8CB(SB)/-01Cb Hydraulic system mount- )
5.2 (SB)/-02CB(SB) YCTaHOBKa MMAPOCUCTEMBI ing 5-30
5.3 ]1141-26-6-06Ch(SB) MynbT ynpaBneHns Control console 5-54
54 ]1141-26-6-07CB(SB) MynbT ynpaBneHus Control console 5-62
55 |1141-26-6-08CB(SB) MyneT ynpaeneHus Control console 5-68
5.6 |1101-26-93-03CB(SB) MynbT ynpaBneHus Control console 5-78
5.7 ]1101-26-93-04Ch(SB) MynbT ynpaBneHus Control console 5-86
5.8 ]1101-26-93-05CH(SB) MynbT ynpaBneHus Control console 5-92
59 |1101-26-82-01CH(SB) dunbTp Filter 5-102
510 |1101-26-60-01Ch(SB) KnanaH Valve 5-104
511 |0901-26-25Ch(SB) KnanaH Valve 5-106
5.12 |3516-26-7-01CB(SB) KnanaH Valve 5-108
513 (1513)1—26—13CB(SB)/—02C5 VCTaHOBKA MAPOLIMIMHADOR il;tédraullc cylinders mount- 5110
1101-26-708-03Ch(SB)/- . . .
5.14 04CB(SB) MapoumnnHap @100 Hydraulic cylinder @100 5-126
5.15 |0901-26-509CB(SB) YCTpPOMCTBO NepenyckHoe By-pass device 5-136
10 CoaepxaHue / Content




Paznen 6 KabuHa, ynpaBneHne TpakTOpOM, BHellHee opopMieHne
Section 6 Cab, tractor steering, external styling

0901-211Cb(SB)/-01Cb
(SB)/-02CB(SB)/-276Cb

61 1(sB)/-277CB(sB)/-278CE | KeO1Ha Cab 6-4
(SB)
0901-211-03CB(SB)/-
04ChB(SB)/-05CB(SB)/-
62 | 279Ck(sB)/-280CE(sB)/- | (@EMHa cab 6-8
281CB(SB)
0901-211-06CB(SB)/-
07Cb(SB)/-08Cb(SB)/-
63 | 282CE(sB)/-283CB(sB)/- | (@EMHa cab 612
284CB(SB)
6.4 |1101-110-51CB(SB) KabuHa Cab 6-16
6.5 |[1101-110-52CB(SB) Ka6unHa Cab 6-30
6.6 |[1101-110-53CB(SB) KabuHa Cab 6-44
6.7 %%?1_23_1(:5(58)/_01(:5 YCTaHOBKA CUOEHDS Seat mounting 6-58
6.8 | 0901-46-1Ch(SB) YcTaHOBKa KnnMMaTuyeckas Climatic installation 6-60
69 |0901-46-27CB(SB) YCTaHOBKa MCMapUTENbHO- Evaporation .and heating 6-72
OTOMUTENBHOTO 6/10Ka block mounting
6.10 |0901-47-3CB(SB) YCTaHOBKA 3aBUCUMOTO OTO- |~ et mounting 6-78
nuTens KabuHbl
6.11 | 0901-57-1CB(SB) YCTaHOBKa BEHTUNALMOHHASA Ventilation system 6-82
6.12 |0901-57-1-01CB(SB) YCTaHOBKa BEHTUAALMOHHAN Ventilation system 6-86
6.13 |0901-38-1CB(SB) YCTaHOBKa CTEK/IOOMbIBaTENE W|n.dscreen Yvashers of the 6-90
KabuHbI cabin mounting
0901-24-1-11Ch(SB)/-
6.14 12CB(SB) Mon Floor 6-96
6.15 [0901-24-222Ch(SB) YcTaHOBKa onop KabuHbl Supports of the cab 6-108
mounting
6.16 |2501-59-2CB(SB) KabuHa Cab 6-112
6.17 |2501-59-2-01CB(SB) KabuHa Cab 6-128
6.18 |2501-59-2-02CB(SB) KabuHa Cab 6-144
6.19 [1102-13-1ChB(SB) YnpaBneHne TpakToOpoOM Tractor steering 6-160
6.20 |3501-13-253CB(SB) CexTOp Segment 6-170
6.21 |3501-13-215-01CB(SB) MocTumk Bridge 6-172
6.22 |0901-13-121Ch(SB) MocTtunk Bridge 6-174
6.23 | 3501-13-202CH(SB) MocTtunk Bridge 6-176
6.24 | 3501-13-255CB(SB) Menanb Pedal 6-178
6.25 | 0901-13-130CB(SB) MocTtunk Bridge 6-180
6.26 |0902-13-201Ch(SB) MocTuk Bridge 6-184
6.27 |2001-13-113-02CB(SB) Tara Tie-rod 6-188
628 |4006-10-201CE(SB) MoHTax ryTa B nynbTe Harness mounting In trac- 6-190
yrpasieHns TPaKTOPOM tor control panel
6.29 |1102-55-4-03CB(SB) O6n1LoBKa Facing 6-194
6.30 |1102-55-100CB(SB) Kpbiwka Cover 6-206
6.31 [1102-55-101CB(SB) bokoBuHa Side frame 6-208
CoaepxaHue / Content 11




6.32 |1102-55-101-01Ch(SB) bokoBVHa Side frame 6-212
6.33 |1102-55-102CB(SB) bokoBrHa Side frame 6-216
6.34 |1102-55-102-01CB(SB) BokoBuHa Side frame 6-218
6.35 |1102-55-103CB(SB) bokoBVHa Side frame 6-220
6.36 |1102-55-104CB(SB) BokoBuHa Side frame 6-222
6.37 [1102-55-105-01CB(SB) KoHTelHep Container 6-224
6.38 |1102-55-106-01ChB(SB) KoHTelHep Container 6-226
639 | 0901-53-2CH(SB) YcTaHoBKa HesaBmucumoro oto- | Cab |n<_jeper1dent heater 6-228
nnTens KabuHbl mounting
6.40 |0901-48-1CB(SB) YCTaHOBKa KOHAMLIMOHEPA Conditioner mounting 6-236
6.41 |0901-61-1CB(SB) YCTaHOBKa 3aWMTbl KabUHbI Cab protection mounting 6-242
Paspen 7 HaBecHoe o6opyaoBaHue
Section 7 Attached equipment
71 | 011101-93-3CE(SB) O6opyaoBaHue 6ynbao3epHoOe Bull_dozer hemispherical 7.4
nonycoepuyeckoe equipment
7.2 1011101-93-22CB(SB) OTBan Blade 7-10
73 |011101-93-550CE(SB) fmapocuctema 6ynbao3epHOro Bulldpzer equipment hy- 714
060pyLOBaHMs draulic system
7.4 1011101-93-575-03CB(SB) | Tmapopackoc @140 Hydraulic brace ©140 7-18
7.5 |011101-93-575CB(SB) Mmppopackoc @140 Hydraulic brace @140 7-24
7.6 |011132-93-3CBH(SB) O6opyaosarme bynbao3epHOe Bulldozer rotary equipment 7-30
NOBOPOTHOE
7.7 1011132-93-22CB(SB) OTsan Blade 7-34
7.8 1011132-93-180CE(SB) CTrsKKa Brace rod 7-38
7.9 1011101-97-2-02CB(SB) O6opynosaHue poixnutensHoe | Ripper equipment 7-40
011101-97-511CB(SB)/- ImapocucTema poixnnTtensHoro | Ripper equipment hydraulic
7.10 7-44
01Ch(SB) 060pYyLOBaHMS system
711 | 0Q11101-97-543-05CB(SB)/- MmapoumnuHap @100 Hydraulic cylinder @100 7-48
09CB(SB)
712 |O11101-97-543-06CH(SB)/- MmapoumnuHap @100 Hydraulic cylinder @100 7-54
11CB(SB)
7.13 1011101-98-1-02Chb(SB) O6opyanosaHue poixantensHoe | Ripper equipment 7-60
7.14 |1101-51-1CB(SB) YCTaHOoBKa MpuLenHoro Hitch mounting 7-64
yCTpOMCTBa
715 011101-40-1Cbh(SB)/-01CBE | YcTaHoBKa cucTemMbl HMBenMpo- | System leveling mounting 7-66
' (SB)/-02CB(SB) BaHus Leica Leica
716 1101-26-4CB(SB)/-01Cb YcTaHoBKa ruapocmnctemsl HU- | Hydraulic system mounting 7-68
' (SB)/-02CB(SB) BEJIMPOBaHWS HWBENVPOBaHWS
217 1101-26-200CB(SB)/-01ChB | MynbT ynpasnerus ans cuctemsl | Control desk for level 774
' (SB)/-02CB(SB) HWBENVMPOBaHWS mounting
718 | 011101-40-21CB(SB) YCTaHOBKa KPOHLUTEMNHOB 414 Bracket mounting for system 7.84
CUCTEMbI HUBEIMPOBAHUS leveling
7.19 10901-96-2CB(SB) ArperaT TAroBbin Traction unit 7-86
7.20 10901-96-10-01Ch(SB) JNe6enka Winch 7-94
7.21 | 0901-96-11Ch(SB) YCTaHOBKa POMNKOB Roller mounting 7-106
7.22 10901-96-200CK(SB) Topmos Brake 7-108
7.23 10901-96-106CB(SB) PenykTop nnaHeTapHbIN Planetary reduction gear 7-110
7.24 |311102-26-39Ch(SB) KnanaH Valve 7-112
7.25 |3501-26-65CB(SB) MunoT ynpaeneHus Pilot control 7-114
7.26 |1101-96-300Ch(SB) ArperaT TAroBbIn Traction unit 7-116
727 |1101-26-500CB(SB) rM%pOCMCTeMa ne6enku Taro- Hydragllc system of the trac- 7120
BOW tion winch
7.28 [1101-26-505Ch(SB) KnanaH peayKUMOHHBIN Pressure reducing valve 7-124
7.29 | 011101-72-1CB(SB) YCTaHOBKa FPY3ONOABEMHOTO | ) icvin ¢ device mounting 7-126
MexaHu3ma
12 CopepxaHue / Content




PASLEN 1

YcTaHOBKa ABUraTensa u cuctem
ero obecneyeHus

SECTION 1
Engine and its supplying
systems installation




PA3AEN 1

YcTaHOBKA ABUraTens n cMctem ero oéecnevyeHus

COAEPXXAHME

SECTION 1

Engine and its supplying systems installation

CONTENT

YcTaHoBKa apuratena AM3-

Engine mounting AM3-

11 | 1102-01-2-01Ch(SB) 236H1-2 236H1-2 1-2
12 | 1102-01-2-02CB(sB) \Zlggi'Hﬂo_B;a nsuratens AM3- ggg;_r;g_rgounting AM3- 1-10
13 | 1102-01-2-03CB(sB) \Zlggi'Hﬂo_B;a nsuratens AM3- ggg;_r;g_rgounting AM3- 1-20
1.4 | 1102-20-1CB(SB) MydTa ynpyras Elastic coupling 1-32
1.5 | 0902-20-1CB(SB) MydTa ynpyras Elastic coupling 1-34
1.6 | 1102-60-6CB(SB) CucTtema oxnaxaeHus Cooling system 1-36
1.7 | 1102-60-180CH(SB) YCcTaHOBKa paamaTopHas Radiator set 1-50
19 | 1102-43-3-01ChB(SB) YCTaHOBKa CMCTEMbI MOAOrpeBa il:zating system mount- 1-66
1.10 | 0902-25-2-03CB(SB) YcTaHoBKa 6aka Fuel tank mounting 1-78
111 | 0902-25-10-02CBE(SB) | Bak Tank 1-90
PA3OE11/SECTION 1 1-1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

¢T

1102-01-2-01Cb YcTtaHoBKa aBuratena AM3-236H/-2
1102-01-2-01SB Engine mounting AM3-236H/-2

Puc./Fig. 1.1

Jinet 1 n3 4
Sheet 1 of 4

2-TH9¢2-s WK Bununow suibul gST0-2-10-201T
2-TH9S2Z-E WK BUaLeINET eXEOHRLOL 9DT0-2-T0-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue : :
Pos Designation Denomination Quantity per unit
) YXN / NF Yy/U T
1102-01-2-01ChB(SB) YcTaHoBKa asuratena AM3-236H/1-2 Engine mounting AM3-236H/1-2 X
1102-01-2-01-10CB(SB) | YcTaHoBka aBuratens AM3-236H/1-2 Engine mounting AM3-236H/1-2 X
1102-01-2-01-20CB(SB) | YcTtaHoBKa auratens AM3-236H/0-2 Engine mounting AM3-236H/1-2 X
1 bont M10-6gx25.109.20M2P.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx25.109.20M2P.019 GOST 7796-70 4 4
1 bont M10-6gx25.109.20M2P.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx25.109.20M2P.029 GOST 7796-70 4
2 LWan6a 100T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 65I 019 GOST 6402-70 8 8
2 LWan6a 100T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 65I" 0221 GOST 6402-70 8
3 1102-01-105CB(SB) Kpblib4aTKa BEHTUIATOPA TOJIKAOLLAs Fan impeller pushing 1 1
3 1102-01-105-20CB(SB) Kpblsib4aTKa BEHTUIATOPA TOJIKAOLLAs Fan impeller pushing 1
4 1102-01-11 ®OnaHel| Flange 1
4 1102-01-11-20 OnaHely Flange 1
5 KpbinbyaTka BeHTUnsTopa 020003531 ((tonkatowas) | Fan impeller 020003531 ((pushing) under the con- 1 1
no 4Orosopy) tract)
6 LWan6a 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 6
6 Wan6a 8T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 6
7 bont M8-6gx20.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx20.88.019 GOST 7796-70 6
7 bont M8-6gx20.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx20.88.029 GOST 7796-70 6
8 EgnT M16x1,5-6g x120.109.20M2P.019 TOCT 7795- Eglt M16x1,5-6g x120.109.20M2P.019 GOST 7795~ 4 4
8 EgnT M16x1,5-6g x120.109.20M2P.029 TOCT 7795- Eglt M16x1,5-6g x120.109.20I2P.029 GOST 7795- 4
9 Wan6a 160T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 160T 65l 019 GOST 6402-70 4 4
9 LWan6a 160T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 160T 65l 0221 GOST 6402-70 4
10 0602-01-29K LLlan6a cneunanbHas Special washer 4 4
10 0602-01-29-20K LLlan6a cneumanbHas Special washer 4
11 0602-24-86T1 [MpocTaBka Spacer 4 4
11 0602-24-86-20T1 [MpocTaBKa Spacer 4
12 0602-24-88I1 KonbLo Ring 4 4
12 0602-24-88-2001 KonbLo Ring 4
13 0602-24-48I1 MprXMM Holdfast 8 8
13 0602-24-48-2001 MpUXUM Holdfast 8




9500.011152-1-01KAC (KDS)

2-TH9s2-sWB Bununow suibu3 gST0-2-10-20TT
2-TTH9S2-E WK BUaLRIMET BXEOHRLOL 9DT0-2-T0-20TT

-1

=P 1§
4

§ Q_“-i.. b4 '
®— 90 :")\7 A ) 2

22 & 102
&1

S 122

C=oD—13n2
9

T 8x2

@& 9x2

=102
&1

O—12x2

D132
= ue

1102-01-2-01Cb YcTraHoBKa aBuratens AM3-236H/1-2 / 1102-01-2-01SB Engine mounting AM3-236H/-2

Puc./Fig. 1.1

Nnct 1 mn3 4
Sheet 1 of 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

V-1

1102-01-2-01Cb YcTtaHoBKa aBuratena AM3-236H/-2
1102-01-2-01SB Engine mounting AM3-236H/-2

Puc./Fig. 1.1

Nner 2 un3 4
Sheet 2 of 4

2-TH9¢2-s WK Bununow suibul gST0-2-10-201T
2-TH9S2Z-E WK BUaLeINET eXEOHRLOL 9DT0-2-T0-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. O603HayeHune HanmeHoBaHue . -

Pos. Designation Denomination V3T ?;sntltylser unltT
14 400449 AmopTunzaTop Shock absorber 8 8 8
15 ]2002-01-102CB(SB) Onopa 3aaHs4 Rear support 2 2
15 ]2002-01-102-20CB(SB) | Onopa 3aaHss Rear support 2
16 315220 LWan6a Washer 8 8
16 |315220-20 LWan6a Washer 8
17 280516 Bont 3M14-69gx40.109.40X.019 TOCT 7796-70 | Bolt 3M14-6gx40.109.40X.019 GOST 7796-70 8 8
17 |280516-20 Bont 3M14-69gx40.109.40X.019 npn."LLunT" Bolt 3M14-6gx40.109.40X.019 npn."Wnt" 8

rOCT 7796-70 GOST 7796-70
18 | 0602-24-49M BTynka Bushing 4 4
18 | 0602-24-49-20T1 BTynka Bushing 4
19 [0602-24-90-0111 Manew, Pin 4 4
19 [0602-24-90-01-20Tr1 Manew, Pin 4
20 HaTtumk pasnenuns J1-10-02 TY Pb Pressure pickup 41-10-02 TU PB 1 1 1
600417525.009-2000 600417525.009-2000

21 [2002-01-7 MepexoaHwnK Adapter 1 1
21 [2002-01-7-20 MepexoaHwnK Adapter 1
22 |1102-01-101CH(SB) Onopa nepenHssa Front support 1 1
22 11102-01-101-20CB(SB) | Onopa nepenHss Front support 1
23 Konbuo DIN 471 -50 X 2 - LI9.xp. Ring DIN 471 -50 X 2 - LI9.xp. 1 1
23 Konbuo DIN 471 - 50 X 2 - U9.xp.npn."LLnT" Ring DIN 471 - 50 X 2 - LI9.xp.npn."LLnT" 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

2-TH9s2-sWB Bununow suibu3 gST0-2-10-20TT
2-TTH9S2-E WK BUaLRIMET BXEOHRLOL 9DT0-2-T0-20TT

S-1

=P 1§
4

§ Q_“-i.. b4 '
®— 90 :")\7 A ) 2

22 & 102
&1

S 122

C=oD—13n2
9

T 8x2

@& 9x2

=102
&1

O—12x2

D132
= ue

1102-01-2-01Cb YcTraHoBKa aBuratens AM3-236H/1-2 / 1102-01-2-01SB Engine mounting AM3-236H/-2

Puc./Fig. 1.1

Nnct 2 mn3 4
Sheet 2 of 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9-T

1102-01-2-01Cb YcTtaHoBKa aBuratena AM3-236H/-2
1102-01-2-01SB Engine mounting AM3-236H/-2

Puc./Fig. 1.1

Ninetr 3 un3 4
Sheet 3 of 4

2-TH9¢2-s WK Bununow suibul gST0-2-10-201T
2-TH9S2Z-E WK BUaLeINET eXEOHRLOL 9DT0-2-T0-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

goa. 0603_.Haqe_HV|e Haumeu_osayue Quantity per unit

os. Designation Denomination YA TNET YU
28 PemeHb Optibelt SK SPA 1120 Belt Optibelt SK SPA 1120 1 1 1
29 [0902-01-11 Mpoknaaka Gasket 1 1
29 [0902-01-11-20 Mpoknaaka Gasket 1
30 |[0902-01-104Ch(SB) KpoHLWTenH koMmnpeccopa Compressor bracket 1 1
30 [0902-01-104-20ChB(SB) | KpoHwTenH komnpeccopa Compressor bracket 1
31 Bont M10-69x35.109.20M2P.019 TOCT 7796-70 | Bolt M10-6gx35.109.2012P.019 GOST 7796-70 6 6
31 Bont M10-69x35.109.20M2P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M10-6gx35.109.2012P.029 GOST 7796-70 6
32 |311102-10-130ChB(SB) Komnpeccop KOHAMLMOHEpPA Conditioner compressor 1 1
32 ]311102-10-130-20CB(SB) | Komnpeccop KOHAMLMOHEpPA Conditioner compressor 1
33 lanka M10-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M10-6H.6.019 GOST 5915-70 4 4
33 Marka M10-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M10-6H.6.029 GOST 5915-70 4
34 LLlan6a 10 65 019 FOCT 6402-70 Washer 10 65l 019 GOST 6402-70 2 2
34 LWan6a 10 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 10 65l 0221 GOST 6402-70 2
35 1310180 LWarn6a A 10.01.08 kn.019 TOCT 10450-78 Washer A 10.01.08 kn.019 GOST 10450-78 2 2
35 310180-20 IiI(J)ZVé%a_7A810.01.08 kn.0121npn."Wnt" TOCT \l/\cl)a4$5I'10e_|'7A810.01.08 kn.0121npn."Wut" GOST >
36 Egm M10-6gx40.40.109.20M2P.019 TOCT 7796- sglt M10-6gx40.40.109.20M2P.019 GOST 7796- 5 >
36 Egm M10-6gx40.40.109.20M2P.029 TOCT 7796- Eglt M10-6gx40.40.109.2012P.029 GOST 7796- 5
37 Hatunk TM100-B TY 37.003.800-77 Sensor TM100-B TU 37.003.800-77 1
37 HaTtunk TM100-B3 TY 37.003.800-77 Sensor TM100-B> TU 37.003.800-77 1
37 HaTtuynk TM100-BT TY 37.003.800-77 Sensor TM100-BT TU 37.003.800-77 1
38 312001-13-27 Ocb crneuwvanbHas Special axle 1 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

3o
o /\ f <
% 0 J-Npl

\

Nnct 3 n3 4
Sheet 3 of 4

1102-01-2-01Cb YcraHoBka asuratens AM3-236H/1-2 / 1102-01-2-01SB Engine mounting iM3-236H/-2 (Pwvc./Fig. 1.1

1102-01-2-01Cb YcTtaHoBKa gsuratens AM3-236H/-2
1102-01-2-01SB Engine mounting AM3-236H/-2

a3
N




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8T

1102-01-2-01Cb YcTtaHoBKa aBuratena AM3-236H/-2
1102-01-2-01SB Engine mounting AM3-236H/-2

Puc./Fig. 1.1

Nner 4 n3 4
Sheet 4 of 4

2-TH9¢2-s WK Bununow suibul gST0-2-10-201T
2-TH9S2Z-E WK BUaLeINET eXEOHRLOL 9DT0-2-T0-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VXA 7 NF 3’/8 T
39 |2501-10-10 MnaHka Strip 2 2
39 [2501-10-10-20 MnaHka Strip 2
40 LWanba 120T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 12 12
40 LWan6a 120T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 0221 GOST 6402-70 12
41 bont M12-6gx40.109.40X.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12-6gx40.109.40X.019 GOST 7796-70 12 12
41 bont M12-6gx40.109.40X.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12-6gx40.109.40X.029 GOST 7796-70 12
42 1280240 bonTt 3M10-6gx30.109.40X.019 TOCT 7796-70 |Bolt 3M10-6gx30.109.40X.019 GOST 7796-70 16 16
) bonTt 3M10-69x30.109.40X.019 npn."LLnT" Bolt 3M10-6gx30.109.40X.019 npn."WunT"
42 |280240-20 rOCT 7796-70 GOST 7796-70 16
43 Wanba (13 komnnekta mydThl "Centa”) Washer (from coupling "Centa” set) 16 16 16
44 11102-20-1CB(SB) MydTa ynpyras Elastic coupling 1 1
44 11102-20-1-20Ch(SB) | MydTa ynpyras Elastic coupling 1
45 Knanan cnmea 851300 (no gorosopy) Dump valve 851300 (under the contract) 1 1 1
46 [1102-01-14 [MepexonHuK Adapter 1 1
46 |[1102-01-14-20 [MepexonHuK Adapter 1
Oeuratens AM3-236H/[-2 KomnnekT aokymeH- | Engine AM3-236H/[-2 Documentation set: TU
47 Taumm: TY 37.319.295-2004; 7511.130800714; | 37.319.295-2004; 7511.1308007TY4; 236H/- 1
236H/1-1000177 1000177
Oeuratens AM3-236H[0-2-3 KomnnekT AOKY- Engine AM3-236H/1-2-2 Documentation set:
47 MeHTaumm: TY 37.319.295-2004; TU 37.319.295-2004; 7511.1308007T4; 236H42 1
7511.1308007TY4; 236H1>-1000177 -1000177
Oeuratens AM3-236H[0-2-T KomnnekT AOKY- Engine AM3-236H/1-2-T Documentation set:
47 MeHTaumm: TY 37.319.295-2004; TU 37.319.295-2004; 7511.1308007T4; 236HAT 1
7511.1308007TY4; 236HAT-1000177 -1000177
Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 3Mm 3M 3M




9500.011152-1-01KAC (KDS)

3o
o /\ f <
% 0 J-Npl

\

Nnct 4 mn3 4
Sheet 4 of 4

1102-01-2-01Cb YcraHoBka asuratens AM3-236H/1-2 / 1102-01-2-01SB Engine mounting iM3-236H/-2 (Pwvc./Fig. 1.1

1102-01-2-01Cb YcTtaHoBKa gsuratens AM3-236H/-2
1102-01-2-01SB Engine mounting AM3-236H/-2

0
)




9500.011152-1-01KAC (KDS)

0oT-1

1102-01-2-02Cb YcTtaHoBKa aBuratens AM3-236H/1-2
1102-01-2-02SB Engine mounting AM3-236H/-2

Puc./Fig. 1.2

Jinvect 1 mn3 5
Sheet 1 of 5

2-TH9s2-sWB Bununow suibul g520-2-10-20TT
2-TTH9SZ-E WK BUSLeinaT eXaoHeLdK 9320-2-T0-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue : :
Pos Designation Denomination Quantity per unit
) YXN / NF Yy/U T
1102-01-2-02CB(SB) YcTaHoBKa aABuratena AM3-236H/1-2 Engine mounting AM3-236H/1-2 X
1102-01-2-02-10CB(SB) | YcTaHoBKa aBuratens AM3-236H/-2 Engine mounting AM3-236H/1-2 X
1102-01-2-02-20CHB(SB) | YcTaHoBKa aBuratens AM3-236H/0-2 Engine mounting AM3-236H/1-2 X
1 bont M10-69gx25.109.2012P.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx25.109.20I2P.019 GOST 7796-70 4 4
1 bont M10-6gx25.109.20I2P.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx25.109.20M2P.029 GOST 7796-70 4
2 LWan6a 100T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 651 019 GOST 6402-70 4 4
2 Wanba 100T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 651 0221 GOST 6402-70 4
3 1102-01-105CB(SB) Kpblsib4aTKa BEHTUNIATOPA TOJIKaloLLast Fan impeller pushing 1 1
3 1102-01-105-20CHE(SB) | Kpbinb4aTKa BEHTUASTOPA TOAKAOLAS Fan impeller pushing 1
4 1102-01-11 PnaHel| Flange 1
4 1102-01-11-20 OnaHely Flange 1
5 KpbinbyaTka BeHTUnsTopa 020003531 ((Tonkatowas) | Fan impeller 020003531 ((pushing) under the con- 1 1
no 4Orosopy) tract)
6 LWarn6a 100T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 651 019 GOST 6402-70 8 8
6 Warn6a 100T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 651 0221 GOST 6402-70 8
7 bont M10-6gx25.109.20M2P.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx25.109.20M2P.019 GOST 7796-70 4 4
7 bont M10-69x25.109.2012P.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx25.109.202P.029 GOST 7796-70 4
8 58’” M16x1,5-69 x120.109.2012P.019 TOCT 7795 | g1t m16x1,5-6g x120.109.2012P.019 GOST 7795-70 | 4 4
8 Egm M16x1,5-6g x120.109.20M2P.029 TOCT 7795- Eglt M16x1,5-6g x120.109.20M2P.029 GOST 7795~ 4
9 Wan6a 160T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 160T 651 019 GOST 6402-70 4 4
9 Wan6a 160T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 160T 65 0221 GOST 6402-70 4
10 ]0602-01-29K Lllanb6a cneuyanbHas Special washer 4 4
10 0602-01-29-20K LLlan6a cneumanbHas Special washer 4
11 0602-24-86T1 [MpocTaBka Spacer 4 4
11 0602-24-86-20T1 [MpocTaBka Spacer 4
12 0602-24-88I1 KonbLo Ring 4 4
12 0602-24-88-2001 KonbLo Ring 4
13 0602-24-48I1 [MprXxmm Holdfast 8 8
13 0602-24-48-20T01 MprXMM Holdfast 8




9500.011152-1-01KAC (KDS)

2-TH9¢2-s Wl Bununow suibu3l g520-2-10-20TT
2-TH9S2Z-EWHK BUSLeinal exaoHeLd 9320-2-T0-20TT

T1-1

T 8x2

& 9x2
= 10x2

.* 11x2
O—12x2

=—13x2

14x2

7 16x8
17x8
oY

(VT

T

o @
| ea) &

Ninct 1 mn3 5

1102-01-2-02CBb YcraHoBKka aBuratens AM3-236H-2 / 1102-01-2-02SB Engine mounting AM3-236HA-2 |Pwvc./Fig. 1.2 Sheet 1 of 5




9500.011152-1-01KAC (KDS)

ct-1

1102-01-2-02Cb YcTtaHoBKa aBuratens AM3-236H/1-2
1102-01-2-02SB Engine mounting AM3-236H/-2

Puc./Fig. 1.2

Ninetr 2 mn3 5
Sheet 2 of 5

2-TH9s2-sWB Bununow suibul g520-2-10-20TT
2-TTH9SZ-E WK BUSLeinaT eXaoHeLdK 9320-2-T0-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. O6o§Haqe_Hwe Hawmen_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination YA TNET V70 T
14 (400449 AMOpTM3aTOP Shock absorber 8 8 8
15 |12002-01-102ChB(SB) Onopa 3aaHsa Rear support 2 2
15 [2002-01-102-20CB(SB) | Onopa 3aaHsas Rear support 2
16 [315220 LWan6a Washer 8 8
16 [315220-20 LLan6a Washer 8
17 |280516 Bont 3M14-6gx40.109.40X.019 TOCT 7796-70 | Bolt 3M14-69gx40.109.40X.019 GOST 7796-70 8 8
17 |280516-20 Bont 3M14-69gx40.109.40X.019 npn."Wnt" Bolt 3M14-6gx40.109.40X.019 npn."LLnT" 8
rOCT 7796-70 GOST 7796-70
18 |0602-24-49T11 BTynka Bushing 4 4
18 |0602-24-49-20T11 BTtynka Bushing 4
19 [0602-24-90-01M Manew, Pin 4 4
19 [0602-24-90-01-20TM Manev, Pin 4
20 HaTtumk pasnexuna A0-10-02 TY Pb Pressure pickup 14-10-02 TU PB 1 1 1
600417525.009-2000 600417525.009-2000
21 |12002-01-7 MepexoaHmK Adapter 1 1
21 [2002-01-7-20 MNepexoaHuK Adapter 1
22 11102-01-101ChH(SB) Onopa nepeHas Front support 1 1
22 [1102-01-101-20CHB(SB) | Onopa nepepHss Front support 1
23 Konbuo DIN 471 - 50 X 2 - L19.xp. Ring DIN 471 -50 X 2 - LU19.xp. 1 1
23 Konbuo DIN 471 - 50 X 2 - LIS.xp.npn."LlWnT" Ring DIN 471 - 50 X 2 - U9.xp.npn."LLUnT" 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

2-TH9¢2-s Wl Bununow suibu3l g520-2-10-20TT
2-TH9S2Z-EWHK BUSLeinal exaoHeLd 9320-2-T0-20TT

eT-1

T 8x2

& 9x2
= 10x2

.* 11x2
O—12x2

=—13x2

14x2

7 16x8
17x8
oY

(VT

T

o @
| ea) &

Nnct 2 n3 5

1102-01-2-02CBb YcraHoBKka aBuratens AM3-236H-2 / 1102-01-2-02SB Engine mounting AM3-236HA-2 |Pwvc./Fig. 1.2 Sheet 2 of 5




9500.011152-1-01KAC (KDS)

vi-1

1102-01-2-02Cb YcTtaHoBKa aBuratens AM3-236H/1-2
1102-01-2-02SB Engine mounting AM3-236H/-2

Puc./Fig. 1.2

Ninect 3 n3 5
Sheet 3 of 5

2-TH9s2-sWB Bununow suibul g520-2-10-20TT
2-TTH9SZ-E WK BUSLeinaT eXaoHeLdK 9320-2-T0-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O6o§Haqe_Hwe Hawmen_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination YA TNET YU T
28 daTtunk TM100-B TY37.003.800-77 Sensor TM100-B TU37.003.800-77 1

28 Hdatunk TM100-B2 TY37.003.800-77 Sensor TM100-B> TU37.003.800-77 1

28 HDaTtunk TM100-BT TY37.003.800-77 Sensor TM100-BT TU37.003.800-77 1
29 bont M6-6gx12.88.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-69gx12.88.019 GOST 7798-70 2 2

29 bont M6-6gx12.88.029 TOCT 7798-70 Bolt M6-69gx12.88.029 GOST 7798-70 2
30 Wan6a 6T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 65l 019 GOST 6402-70 2 2

30 Wanb6a 6T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 6T 65l 0221 GOST 6402-70 2
31 LLan6a A.6.01.019 TOCT 11371-78 Washer A.6.01.019 GOST 11371-78 2 2

31 Lan6a A.6.01.0221 TOCT 11371-78 Washer A.6.01.0221 GOST 11371-78 2
32 lamka M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 1 1

32 larka M8-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.029 GOST 5915-70 1
33 LLan6a 8T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 1 1

33 LLan6a 8T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 1
34 Wan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 1 1

34 LWan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 1
35 [0942-01-2 Pbiyar Lever 1 1

35 10942-01-2-20 Pbiyar Lever 1
36 |1142-01-3 MnaHka Strip 1 1

36 |1142-01-3-20 MnaHka Strip 1
37 lanka M4-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M4-6H.6.019 GOST 5915-70 1 1

37 laka M4-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M4-6H.6.029 GOST 5915-70 1
38 BuHT B.M4-69gx18.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M4-69gx18.58.019 GOST 17473-80 1 1

38 BuHT B.M4-69gx18.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M4-6gx18.58.029 GOST 17473-80

39 |312001-13-27 Ocb crneunanbHasd Special axle 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

2-TH9¢2-s Wl Bununow suibu3l g520-2-10-20TT
2-TH9S2Z-EWHK BUSLeinal exaoHeLd 9320-2-T0-20TT

ST-T

1102-01-2-02Cb YcraHoBka asuratens AiM3-236H/-2 / 1102-01-2-02SB Engine mounting AM3-236H/1-2

Puc./Fig. 1.2

Nnct 3 n3 5
Sheet 3 of 5




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9T-1

1102-01-2-02Cb YcTtaHoBKa aBuratens AM3-236H/1-2

1102-01-2-02SB Engine mounting AM3-236H/-2

Puc./Fig. 1.2

Ninet 4 mn3 5
Sheet 4 of 5

2-TH9s2-sWB Bununow suibul g520-2-10-20TT
2-TTH9SZ-E WK BUSLeinaT eXaoHeLdK 9320-2-T0-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. 0603_.Haqe_HV|e Haumeu_osayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination YA TNET YU T
40 [010681-01-106CB(SB) Tara Tie-rod 1 1

40 [010681-01-106-20Ch(SB) | Tara Tie-rod 1
41 ]312001-13-27-03 Ocb cneumansHas Special axle 1 1 1
42 lanka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 2 2

42 larka M6-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.029 GOST 5915-70 2
43 ]280501-01 Bont M14-69gx35.109.40X.019 TOCT 7796-70 | Bolt M14-6gx35.109.40X.019 GOST 7796-70 1 1

43 |280501-01-20 Eg}g_rl\/%éﬁg%?ﬁ.109.4OX.019 npn."lWnT zc())ltsl_\l_/lgé—966g3>;385109.40)(.019 npn."WWnT 1
44 Wan6a 140T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 140T 651 019 GOST 6402-70 1 1

44 LWan6a 140T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 140T 65I 0221 GOST 6402-70 1
45 LWan6a A.14.02.019 rOCT 11371-78 Washer A.14.02.019 GOST 11371-78 1 1

45 Wanba A.14.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.14.02.0221 GOST 11371-78 1
46 |[0942-01-1 KpoHwTenH Bracket 1 1

46 |[0942-01-1-20 KpoHwTenH Bracket 1
47 Yrnoeom gatumk nonoxeHms RTYO70LVEAX [ Angular position sensor RTYO70LVEAX 1
48 Wan6éa A.5.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.5.01.10.019 GOST 11371-78 4 4

48 LWamba A.5.01.10.0221 TOCT 11371-78 Washer A.5.01.10.0221 GOST 11371-78 4
49 Wawn6éa 5T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 5T 65 019 GOST 6402-70 2 2

49 Waméa 5T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 5T 65 0221 GOST 6402-70 2
50 BuHT B.M5-69x35.48.019 TOCT 17473-80 Screw B.M5-6gx35.48.019 GOST 17473-80 2 2

50 BuHT B.M5-69x35.48.029 TOCT 17473-80 Screw B.M5-69gx35.48.029 GOST 17473-80 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

2-TH9¢2-s Wl Bununow suibu3l g520-2-10-20TT
2-TH9S2Z-EWHK BUSLeinal exaoHeLd 9320-2-T0-20TT

LT-T

1102-01-2-02Cb YcraHoBka asuratens AiM3-236H/-2 / 1102-01-2-02SB Engine mounting AM3-236H/1-2

Puc./Fig. 1.2

Nnct 4 n3 5
Sheet 4 of 5




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8T-1

2-TH9s2-sWB Bununow suibul g520-2-10-20TT
2-TTH9SZ-E WK BUSLeinaT eXaoHeLdK 9320-2-T0-20TT

1102-01-2-02CB YcTaHoBKa ABuratens SM3-236H.-2 Puc./Fig. 1.2
. . 5
1102-01-2-02SB Engine mounting AiM3-236H/-2 Qk‘:';t s o 2
MNos. O603HauyeHue HaumeHoBaHue Kon-Bo Ha ucnionxenme
. R L. Quantity per unit
Pos. Designation Denomination YA TNET V70 T
51 Bont M12-69gx40.109.40X.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12-6gx40.109.40X.019 GOST 7796-70 12 12
51 Bont M12-6gx40.109.40X.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12-6gx40.109.40X.029 GOST 7796-70 12
52 Wanba 120T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 12 12
52 Wanba 120T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 0221 GOST 6402-70 12
53 |2501-10-10 MnaHka Strip 2 2
53 |2501-10-10-20 MnaHka Strip 2
54 [280240 BonT 3M10-6gx30.109.40X.019 TOCT 7796-70 | Bolt 3M10-6gx30.109.40X.019 GOST 7796-70 16 16
_ bont 3M10-6gx30.109.40X.019 npn."LLnT" Bolt 3M10-69gx30.109.40X.019 npn."lWnT"
>4 |280240-20 rOCT 7796-70 GOST 7796-70 16
55 LWanba (13 komnnekta MmydThl "Centa’) Washer (from coupling "Centa” set) 16 16 16
56 |0902-20-1Cb(SB) MydTa ynpyras Elastic coupling 1 1
56 0902-20-1-20CB(SB) |MydTa ynpyras Elastic coupling 1
57 Knanan cnuea 851300 (no gorosopy) Dump valve 851300 (under the contract) 1 1 1
58 ]1102-01-14 [MepexonHuK Adapter 1 1
58 [1102-01-14-20 [MepexoaHmK Adapter 1
Oeuratens AM3-236H/[1-2 KomnnekT AOKY- Engine AIM3-236H/1-2 Documentation set:
59 MeHTauuu: TY37.319.295-2004; TU37.319.295-2004; 7511.13080071Y4; 236H/- 1
7511130800714, 236H/1-1000177 1000177
Oeuratens AM3-236H[-2-2 KomnnekT aoky- | Engine AM3-236H/1-2-2 Documentation set:
59 MeHTauuun: TY37.319.295-2004; TU37.319.295-2004; 7511.1308007TY4; 236H4> 1
7511.13080071'Y; 236H03-1000177 -1000177
Oeuratens AM3-236H1-2-T KomnnekT aoky- | Engine AM3-236H/1-2-T Documentation set:
59 MeHTaunun: TY37.319.295-2004; TU37.319.295-2004; 7511.13080071Y4; 236HAT 1
7511.13080071Y; 236HAT-1000177 -1000177
Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 3Mm 3M 3M




9500.011152-1-01KAC (KDS)

2-TH9¢2-s Wl Bununow suibu3l g520-2-10-20TT
2-TH9S2Z-EWHK BUSLeinal exaoHeLd 9320-2-T0-20TT

6T-1

1102-01-2-02Cb YcraHoBka asuratens AiM3-236H/-2 / 1102-01-2-02SB Engine mounting AM3-236H/1-2

Puc./Fig. 1.2

Nnct 5 mn3 5
Sheet 5 of 5




9500.011152-1-01KAC (KDS)

0¢-1

1102-01-2-03Cb YcTtaHoBKa asuratensa AM3-236H/-2
1102-01-2-03SB Engine mounting AM3-236H/-2

Puc./Fig. 1.3

Jinvet 1 un3 6
Sheet 1 of 6

2-TH9¢2-s WK Bununow suibu3z gss0-2-10-20TT
2-TH9SZ-EWK BUaLRINET BXEOHRLIL 9D50-2-T0-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. O603HauyeHune HanmeHoBaHue . -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
) YXN / NF Yy/U T
1102-01-2-03CB(SB) YcTaHoBKa aABuratena AM3-236H/1-2 Engine mounting AM3-236H/1-2 X
1102-01-2-03-10CB(SB) | YcTaHoBKa asuratena AM3-236H/-2 Engine mounting AM3-236H/1-2 X
1102-01-2-03-20CHB(SB) | YcTaHoBKa aBuratens AM3-236H/1-2 Engine mounting AM3-236H/1-2 X
1 Bont M10-69gx25.109.2012P.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx25.109.2012P.019 GOST 7796-70 4 4
1 Bont M10-69gx25.109.2012P.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx25.109.20I2P.029 GOST 7796-70 4
2 Wanba 100T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 651 019 GOST 6402-70 8 8
2 Wan6a 100T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 651 0221 GOST 6402-70 8
3 1102-01-105CB(SB) Kpbliib4aTKa BEHTUNIATOPA TOJIKAIOLWAS Fan impeller pushing 1 1
3 1102-01-105-20CBE(SB) | KpbinbyaTKa BEHTUASTOPA TONKAOLLAS Fan impeller pushing 1
4 1102-01-11 OnaHely Flange 1
4 1102-01-11-20 PnaHel| Flange 1
5 KpbinbyaTtka BeHTUNaTopa 020003531 ((Tonkatowas) | Fan impeller 020003531 ((pushing) under the con- 1 1
no 4Orosopy) tract)
6 Wan6a 100T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 65l 019 GOST 6402-70 6
6 Wan6a 100T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 651 0221 GOST 6402-70 6
7 Bont M10-69gx25.109.2012P.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx25.109.20I2P.019 GOST 7796-70 6
7 Bont M10-69gx25.109.202P.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx25.109.20I2P.029 GOST 7796-70 6
8 BonT M16x1,5-6g x120.109.2012P.019 FOCT 7795-70 Sg“ M16x1,5-6g x120.109.2012P.019 GOST 7795- 4 4
8 BonT M16x1,5-6g x120.109.2012P.029 FOCT 7795-70 Sg“ M16x1,5-6g x120.109.2012P.029 GOST 7795~ 4
9 Wan6a 160T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 160T 65 019 GOST 6402-70 4 4
9 Wanba 160T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 160T 65 0221 GOST 6402-70 4
10 ]0602-01-29K Lllanb6a cneuyanbHas Special washer 4 4
10 0602-01-29-20K LLlan6a cneumanbHas Special washer 4
11 0602-24-86T1 [MpocTaBka Spacer 4 4
11 0602-24-86-20T1 [MpocTaBKa Spacer 4
12 0602-24-88I1 KonbLo Ring 4 4
12 0602-24-88-2001 KonbLo Ring 4
13 0602-24-48I1 MprXMM Holdfast 8 8
13 | 0602-24-48-20M MpYKAM Holdfast 8




9500.011152-1-01KAC (KDS)

2-TH9s2-sWB Bununow suibul g5$0-2-10-20TT
2-TTH9S2-E WK BUaLRIMET BXEOHRLDL 9D50-2-T0-20TT

12-1

W 8x2

®—ax2
= 10x2
&1

O—12x2

@— 13x2

14x2
16x8

$ l7x8

18x2

14x2
@& H—13a

Ninct 1 mn3 6

1102-01-2-03Cb YctaHoBKa asuratens AM3-236H/-2 / 1102-01-2-03SB Engine mounting IM3-236HA-2 |Puc./Fig. 1.3 Sheet 1 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

éc1

1102-01-2-03Cb YcTtaHoBKa asuratensa AM3-236H/-2
1102-01-2-03SB Engine mounting AM3-236H/-2

Puc./Fig. 1.3

Ninetr 2 un3s 6
Sheet 2 of 6

2-TH9¢2-s WK Bununow suibu3z gss0-2-10-20TT
2-TH9SZ-EWK BUaLRINET BXEOHRLIL 9D50-2-T0-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

ggz. 0D6eos3i,Haqe_Hwe Hawmen_osayue Quantity per unit

. gnation Denomination YA TNET V70
14 400449 AMopTH3aTOp Shock absorber 8 8 8
15 |[2002-01-102CH(SB) Onopa 3aaHsas Rear support 2 2
15 ]2002-01-102-20Ch(SB) | Onopa 3aaHss Rear support 2
16 | 315220 LWanba Washer 8 8
16 | 315220-20 LLanba Washer 8
17 |280516 BonT 3M14-69gx40.109.40X.019 rOCT 7796-70 Bolt 3M14-69gx40.109.40X.019 GOST 7796-70 8 8
17 |280516-20 bonTt 3M14-69gx40.109.40X.019 npn."Wmnt" TOCT | Bolt 3M14-6gx40.109.40X.019 npn."lWnT" GOST 8

7796-70 7796-70
18 | 0602-24-490 BTtynka Bushing 4 4
18 | 0602-24-49-20 BTynka Bushing 4
19 ]0602-24-90-01M Maned Pin 4 4
19 ]0602-24-90-01-20r1 Maney, Pin 4
20 Hatumk pasneHus 1/1-10-02 TY Pb Pressure pickup A/1-10-02 TU Pb 1 1 1
600417525.009-2000 600417525.009-2000

21 12002-01-7 [MepexoagHmk Adapter 1 1
21 |2002-01-7-20 MepexoaHmK Adapter 1
22 11102-01-101CB(SB) Onopa nepeaHss Front support 1 1
22 [1102-01-101-20CB(SB) | Onopa nepenHsa Front support 1
23 Konbuo DIN 471 - 50 X 2 - LI9.xp. Ring DIN 471 - 50 X 2 - LI9.xp. 1 1
23 Konbuo DIN 471 - 50 X 2 - 9. xp.mpn."LLUnT" Ring DIN 471 - 50 X 2 - U9.xp.npn."lWnT" 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

2-TH9s2-sWB Bununow suibul g5$0-2-10-20TT
2-TTH9S2-E WK BUaLRIMET BXEOHRLDL 9D50-2-T0-20TT

gc-1

W 8x2

®—ax2
= 10x2
&1

O—12x2

@— 13x2

14x2
16x8

$ l7x8

18x2

14x2
@& H—13a

Nnct 2 n3 6

1102-01-2-03Cb YctaHoBKa asuratens AM3-236H/-2 / 1102-01-2-03SB Engine mounting IM3-236HA-2 |Puc./Fig. 1.3 Sheet 2 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

ve-1

1102-01-2-03Cb YcTtaHoBKa asuratensa AM3-236H/-2
1102-01-2-03SB Engine mounting AM3-236H/-2

Puc./Fig. 1.3

Ninect 3 un3 6
Sheet 3 of 6

2-TH9¢2-s WK Bununow suibu3z gss0-2-10-20TT
2-TH9SZ-EWK BUaLRINET BXEOHRLIL 9D50-2-T0-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

goa. 0603_.Haqe_HV|e Haumeu_osayue Quantity per unit

os. Designation Denomination YA TNET YU
28 PemeHb Optibelt SK SPA 1120 Belt Optibelt SK SPA 1120 1 1 1
29 ]0902-01-11 Mpoknanka Gasket 1 1
29 0902-01-11-20 [Mpoknaaka Gasket 1
30 [0902-01-104Ch(SB) KpoHLwTenH komnpeccopa Compressor bracket 1 1
30 [0902-01-104-20CH(SB) | KpoHLwwTenH koMmnpeccopa Compressor bracket 1
31 Bont M10-69x35.109.20M2P.019 rOCT 7796-70 Bolt M10-6gx35.109.20M2P.019 GOST 7796-70 6 6
31 Bont M10-69gx35.109.20M2P.029 rOCT 7796-70 Bolt M10-6gx35.109.20M2P.029 GOST 7796-70 6
32 | 311102-10-130Ch(SB) Komnpeccop KoHAMUMOHepa Conditioner compressor 1 1
32 | 311102-10-130-20CB(SB) | Komnpeccop kKoHAMLMOHEPa Conditioner compressor 1
33 Manka M10-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M10-6H.6.019 GOST 5915-70 4 4
33 Manka M10-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M10-6H.6.029 GOST 5915-70 4
34 [310180 Wanba A 10.01.08 kn.019 rOCT 10450-78 Washer A 10.01.08 kn.019 GOST 10450-78 2 2
34 |310180-20 ;Iéa?@a A 10.01.08 kn.0121npn."Wut" TOCT 10450- \1/\(/)255h§_r7A8 10.01.08 kn.0121npn."lWnt" GOST >
35 Wanba 10 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 10 65l 019 GOST 6402-70 2 2
35 LWan6a 10 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 10 65l 0221 GOST 6402-70 2
36 Bont M10-6gx40.40.109.2012P.019 TOCT 7796-70 | Bolt M10-6gx40.40.109.202P.019 GOST 7796-70 2 2
36 Bont M10-6gx40.40.109.201M2P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M10-6gx40.40.109.2012P.029 GOST 7796-70 2
37 HaTtumk TM100-B TY 37.003.800-77 Sensor TM100-B TU 37.003.800-77 1
37 HaTtunk TM100-B3 TY 37.003.800-77 Sensor TM100-B3 TU 37.003.800-77 1
37 HaTtumk TM100-BT TY 37.003.800-77 Sensor TM100-BT TU 37.003.800-77 1
38 Bont M6-6gx12.88.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx12.88.019 GOST 7798-70 2 2
38 Bont M6-69gx12.88.029 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx12.88.029 GOST 7798-70 2
39 Wanba 6T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 65l 019 GOST 6402-70 2 2
39 Wanba 6T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 6T 65l 0221 GOST 6402-70 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

2-TH9s2-sWB Bununow suibul g5$0-2-10-20TT
2-TTH9S2-E WK BUaLRIMET BXEOHRLDL 9D50-2-T0-20TT

S¢-T

a2
43 44
41— ‘ ; | 49

51

-
39x2

38x2 —2» ‘

4(12 @ ! 3 4512

)
¢ & —54 57x4

1102-01-2-03Cb YctaHoBka asuratens AM3-236H-2 / 1102-01-2-03SB Engine mounting AM3-236H/-2

Nnct 3 n3 6

Puc./Fig. 1.3 Sheet 3 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9¢-1

1102-01-2-03Cb YcTtaHoBKa asuratensa AM3-236H/-2

1102-01-2-03SB Engine mounting AM3-236H/-2

Puc./Fig. 1.3

Ninet 4 un3 6
Sheet 4 of 6

2-TH9¢2-s WK Bununow suibu3z gss0-2-10-20TT
2-TH9SZ-EWK BUaLRINET BXEOHRLIL 9D50-2-T0-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. 0603_.Haqe_HV|e Haumeu_osayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination YA TNET YU T
40 Wanba A.6.01.019 TOCT 11371-78 Washer A.6.01.019 GOST 11371-78 2 2

40 Wanba A.6.01.0221 TOCT 11371-78 Washer A.6.01.0221 GOST 11371-78 2
41 Manka M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 1 1

41 Manka M8-6H.6.029 rOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.029 GOST 5915-70 1
42 LWanba 8T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 019 GOST 6402-70 1 1

42 Wanba 8T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 0221 GOST 6402-70 1
43 Wanba A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 1 1

43 Wanba A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 1
44 10942-01-2 Pblyar Lever 1 1

44 [0942-01-2-20 Pbluar Lever 1
45 |[1142-01-3 MnaHka Strip 1 1

45 11142-01-3-20 MnaHka Strip 1
46 lanka M4-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M4-6H.6.019 GOST 5915-70 1 1

46 Fanka M4-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M4-6H.6.029 GOST 5915-70 1
47 BuHT B.M4-6gx18.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M4-69gx18.58.019 GOST 17473-80 1 1

47 BuHT B.M4-6gx18.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M4-69gx18.58.029 GOST 17473-80 1
48 Manka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 2 2

48 Manka M6-6H.6.029 rOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.029 GOST 5915-70 2
49 |312001-13-27 Ocb crneunanbHas Special axle 1 1 1
50 [010681-01-106CB(SB) Tara Tie-rod 1 1

50 |010681-01-106-20CB(SB) | Tara Tie-rod 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

2-TH9s2-sWB Bununow suibul g5$0-2-10-20TT
2-TTH9S2-E WK BUaLRIMET BXEOHRLDL 9D50-2-T0-20TT

[2-T

a2
43 44
41— ‘ ; | 49

51

-
39x2

38x2 —2» ‘

4(12 @ ! 3 4512

)
¢ & —54 57x4

56 S8x2 |
59x2
60x2
63x16
&
e «
Nnct 4 n3 6

1102-01-2-03Cb YctaHoBka asuratens AM3-236H-2 / 1102-01-2-03SB Engine mounting AM3-236H/-2

Puc./Fig. 1.3 Sheet 4 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8¢-1

1102-01-2-03Cb YcTtaHoBKa asuratensa AM3-236H/-2
1102-01-2-03SB Engine mounting AM3-236H/-2

Puc./Fig. 1.3

Ninct 5 mn3 6
Sheet 5 of 6

2-TH9¢2-s WK Bununow suibu3z gss0-2-10-20TT
2-TH9SZ-EWK BUaLRINET BXEOHRLIL 9D50-2-T0-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. O6o§Haqe_Hwe Hawmen_oaaywe Quantity per unit

Pos. Designation Denomination YA TNET YU
51 ]312001-13-27-03 Ocb cneumanbHas Special axle 1 1 1
52 1280501-01 Bont M14-69gx35.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M14-69gx35.109.40X.019 GOST 7796-70 1 1
5o |280501-01-20 5705;;1\;%4—6%35.109.4OX.019 npn."Wnt" TOCT S;)glt6l\_/l7lgf—6gx35.109.4ox.019 npn."Wnt" GOST 1
53 Wanba 140T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 140T 65 019 GOST 6402-70 1 1
53 Wanba 140T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 140T 65 0221 GOST 6402-70 1
54 Wanba A.14.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.14.02.019 GOST 11371-78 1 1
54 LWan6a A.14.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.14.02.0221 GOST 11371-78 1
55 10942-01-1 KpoHLwWTenH Bracket 1 1
55 [0942-01-1-20 KpoHwTenH Bracket 1
56 Yrnosown gatumk nonoxeHms RTYO70LVEAX Angular position sensor RTYO70LVEAX 1 1 1
57 LWanb6a A.5.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.5.01.10.019 GOST 11371-78 4 4
57 Wanb6a A.5.01.10.0221 TOCT 11371-78 Washer A.5.01.10.0221 GOST 11371-78 4
58 Wan6a 5T 65I 019 FOCT 6402-70 Washer 5T 65l 019 GOST 6402-70 2 2
58 Wain6a 5T 65I 0221 FTOCT 6402-70 Washer 5T 65l 0221 GOST 6402-70 2
59 BuHT B.M5-69gx35.48.019 TOCT 17473-80 Screw B.M5-69gx35.48.019 GOST 17473-80 2 2
59 BuHT B.M5-6gx35.48.029 TOCT 17473-80 Screw B.M5-6gx35.48.029 GOST 17473-80 2
60 Bont M12-69gx40.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx40.109.40X.019 GOST 7796-70 12 12
60 Bont M12-6gx40.109.40X.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12-6gx40.109.40X.029 GOST 7796-70 12




9500.011152-1-01KAC (KDS)

2-TH9s2-sWB Bununow suibul g5$0-2-10-20TT
2-TTH9S2-E WK BUaLRIMET BXEOHRLDL 9D50-2-T0-20TT

6¢-1

a2
43 44
41— ‘ ; | 49

51

-
39x2

38x2 —2» ‘

4(12 @ ! 3 4512

)
¢ & —54 57x4

1102-01-2-03Cb YctaHoBka asuratens AM3-236H-2 / 1102-01-2-03SB Engine mounting AM3-236H/-2

inct 5 mn3 6

Puc./Fig. 1.3 Sheet 5 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

0g-1

2-TH9¢2-s WK Bununow suibu3z gss0-2-10-20TT
2-TH9SZ-EWK BUaLRINET BXEOHRLIL 9D50-2-T0-20TT

1102-01-2-03CE YcTaHoBka asuratens AM3-236H/-2 Puc./Fig. 1.3
. . 6
1102-01-2-03SB Engine mounting AiM3-236H/-2 Qk‘:';t o 2
MNos. O603HauyeHune HaumeHoBaHue Kon-Bo Ha ucnionxenme
Pos Designation Denomination Quantity per unit
. g VXN /NF| V/U T
61 LWanba 120T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 12 12
61 LWamba 120T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 0221 GOST 6402-70 12
62 |[2501-10-10 MnaHka Strip 2 2
62 |[2501-10-10-20 MnaHka Strip 2
63 [280240 Bont 3M10-6gx30.109.40X.019 TOCT 7796-70 | Bolt 3M10-6gx30.109.40X.019 GOST 7796-70 16 16
) bonTt 3M10-69x30.109.40X.019 npn."LLnT" Bolt 3M10-6gx30.109.40X.019 npn."WunT”
63 280240-20 rOCT 7796-70 GOST 7796-70 16
64 LLan6a (13 komnnekTa MmydThl "Centa”) Washer (from coupling "Centa” set) 16 16 16
65 |0902-20-1Chb(SB) MydTa ynpyras Elastic coupling 1 1
65 |0902-20-1-20CB(SB) | MydTa ynpyras Elastic coupling 1
66 KnanaH cnuea 851300 (no norosopy) Dump valve 851300 (under the contract) 1 1 1
67 |[1102-01-14 [MepexoaHuK Adapter 1 1
67 |1102-01-14-20 [MepexonHuK Adapter 1
Oeuratens AM3-236H/[1-2 KomnnekT gokyMmeH- | Engine AM3-236H/-2 Documentation set: TU
68 Taumm: TY 37.319.295-2004; 7511.1308007T4; |37.319.295-2004; 7511.13080071Y; 236H/- 1
236H1-1000177 1000177
Oeuratens AM3-236H[-2-2 KomnnekT aoky- | Engine AM3-236H/1-2-2 Documentation set:
68 MeHTaumum: TY 37.319.295-2004; TU 37.319.295-2004; 7511.1308007TY4; 1
7511.13080071'Y; 236H03-1000177 236H03-1000177
Jeuratens AM3-236H-2-T KomnnekT goky- | Engine AM3-236H/1-2-T Documentation set:
68 MeHTaumu: TY 37.319.295-2004; TU 37.319.295-2004; 7511.1308007T4; 236HAOT 1
7511.13080071Y; 236HAT-1000177 -1000177
Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 3Mm 3M 3M




9500.011152-1-01KAC (KDS)

2-TH9s2-sWB Bununow suibul g5$0-2-10-20TT
2-TTH9S2-E WK BUaLRIMET BXEOHRLDL 9D50-2-T0-20TT

T¢-1T

a2
43 44
41— ‘ ; | 49

51

-
39x2

38x2 —2» ‘

4(12 @ ! 3 4512

)
¢ & —54 57x4

56 S8x2 |
59x2
60x2
63x16
&
e «
inct 6 mn3 6

1102-01-2-03Cb YctaHoBka asuratens AM3-236H-2 / 1102-01-2-03SB Engine mounting AM3-236H/-2

Puc./Fig. 1.3 Sheet 6 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

ee-1

1.4

1102-20-1Cb MydTa ynpyras
1102-20-1SB Elastic coupling

Puc./Fig. 1.4

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

Bundnod onisel3 gsT1-02-2071T / BedAduk erdAw 90T-02-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. 0603_.Haqe_HV|e Hawmeu_osayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX 7 NF T
1102-20-1CB(SB) MydTa ynpyras Elastic coupling X
1102-20-1-20CB(SB) | MydTa ynpyras Elastic coupling X
1 Konbuo DIN 471 - 60 X 2 - LI9.xp. Ring DIN 471 - 60 X 2 - LI9.xp. 1 1
2 |1102-20-102CB(SB) |Ctynuua Hub 1 1
MydTa LMD-Y-236-67 IM[] 0430ChH Coupling LMD-Y-236-67 IM[1 0430SB
3 (nonyckaeTcs 3aMeHa Ha MydTa ynpyras (replacement to Elastic coupling "Centa” CM- 1 1
"Centa"” CM-1600-5-475-65240) 1600-5-475-65240 is allowed)
4 2002-20-1 Kopnyc Housing 1
4 2002-20-1-20 Kopnyc Housing 1
5 (280590 Pbim-60nT M16.019 TOCT 4751-73 Eye-Bolt M16.019 GOST 4751-73 1
5 280590-20 Pbim-60nT M16.019 npn."lLUnt" TOCT 4751-73 | Eye-Bolt M16.019 npn."LlLnTt" GOST 4751-73 1
6 MopwmnnHuk 180315 TOCT 8882-75 Bearing 180315 GOST 8882-75 1 1
7 2002-20-10 Kpbllwka Cover 1
7 2002-20-10-20 Kpbiwka Cover 1
8 LWan6a 120T 65I 019 FOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 8
8 Wan6a 120T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 0221 GOST 6402-70 8
9 Bont M12-69gx35.35.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx35.35.88.019 GOST 7796-70 8
9 Bont M12-69gx35.35.88.029 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx35.35.88.029 GOST 7796-70 8
10 ]1102-20-13 Ban Shaft 1 1
Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 0,5™m 0,.5™m




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bbundnos onisel3 gs1-02-20TT / BelAduk erdAw 9DT-02-20TT

ge-1

1102-20-1Cb MydTa ynpyras / 1102-20-1SB Elastic coupling

Nnct 1 m3 1

Puc./Fig. 1.4 Sheet 1 of 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

ve-1

0902-20-1Cb Myd¢Ta ynpyras
0902-20-1SB Elastic coupling

Puc./Fig. 1.5

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

Bbundnos cnsel3 gs1-02-2060 / sesAduk erdAW 9DT-02-2060

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

ggz. O;;?Haqe_uwe Hawmen_osayue Quantity per unit
. gnation Denomination VX7 NF T
0902-20-1CB(SB) MydTa ynpyras Elastic coupling X
0902-20-1-20CB(SB) |MydTa ynpyras Elastic coupling X
1 0902-20-7 Ban Shaft 1 1
2 BonT M10-6gx25.109.20M2P.019 FOCT 7796-70 | Bolt M10-6gx25.109.2012P.019 GOST 7796-70 6
2 BonT M10-69x25.109.2012P.029 FOCT 7796-70 | Bolt M10-69x25.109.2012P.029 GOST 7796-70 6
3 Wan6a 100T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 65l 0221 GOST 6402-70 6
3 Wan6a 100T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 65l 019 GOST 6402-70 6
4 1106-20-5 Kpbiwka Cover 1
4 1106-20-5-20 Kpbliwka Cover 1
5 1280590 Pbim-60nT M16.019 TOCT 4751-73 Eye-Bolt M16.019 GOST 4751-73 1
5 [280590-20 Peim-60onT M16.019 npn."LLnT" TOCT 4751-73 Eye-Bolt M16.019 npn."LWUnt" GOST 4751-73 1
6 0902-20-1 Kopnyc Housing 1 1
7 MoawmnnHmk 180310 FOCT 8882-75 Bearing 180310 GOST 8882-75 1 1
8 580810 Konbuo C110 TOCT 13941-86 Ring C110 GOST 13941-86 1 1
9 1106-20-104CB(SB) Crynunua Hub 1 1
10 [700-58-2333 Konbuo C42 TOCT 13940-86 Ring C42 GOST 13940-86 1 1
MydTa LMD-Y-236-67 JIM[1 0430CE (MNokynka Coupling LMD-Y-236-67 JIMI1 0430SB (Purchase
11 ‘JIMA". JonyckaeTcs 3aMeHa Ha MydTa ynpyras | "LMD". Replacement to Elastic coupling "Centa” 1 1
"Centa’” CM-1600-S-475-65240) CM-1600-S-475-65240 is allowed)
Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 0,6m 0,6m




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bbundnos snsel3 g51-02-2060 / selAduh erdAw 9DT-02-2060

Ge-1

0902-20-1CB MydTa ynpyras / 0902-20-1SB Elastic coupling |Prc/fig 15 (/S0 1 % )




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9¢-T

wisAs bunoo 459-09-20TT / BUHITHKELXO eWaLOUND) 9D9-09-20TT

1102-60-6Cb Cucrema oxnaxpeHus F;”C'/f'g' 71'6
. ncT n3
1102-60-6SB Cooling system Shoet 1 of 7
Mos. O603HaueHMne HaumeHoBaHue K°"c;3:r:'t?t;';':r”::::”e
Pos. Designation Denomination VX 7 NF T
1102-60-6CBH(SB) Cuncrtema oxnaxaeHus Cooling system X
1102-60-6-20Ch(SB) CucTema oxnaxaeHus Cooling system X
1 450224 [Mpoknagka Gasket 1
1 450224-20 [Mpoknanka Gasket 1
2 |1106-60-195Ch(SB) MaTpy6ok Branch pipe 1
2 |[1106-60-195-20CH(SB) | MaTpybok Branch pipe 1
3 Wan6a 10T 65l 019 FOCT 6402-70 Washer 10T 65l 019 GOST 6402-70 30
3 Wanba 10T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 10T 65l 0221 GOST 6402-70 30
4 Bont M10-6gx30.68.019 FOCT 7796-70 Bolt M10-69gx30.68.019 GOST 7796-70 16
4 bont M10-69gx30.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx30.68.029 GOST 7796-70 16
5 Bont M10-69gx70.55.88.019 TOCT 7795-70 Bolt M10-69gx70.55.88.019 GOST 7795-70 4
5 Bont M10-69gx70.55.88.029 FTOCT 7795-70 Bolt M10-69gx70.55.88.029 GOST 7795-70 4
6 Konbuo 045-050-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 045-050-30-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
7 1106-60-196ChB(SB) MaTpy6ok Branch pipe 1
7 |1106-60-196-20CB(SB) | MaTpy6oK Branch pipe 1
8 450292-20 Mpoknanka Gasket 1
8 KomnnekT nonydnaHues SAE 1" 3000psi Set of semi-flanges of SAE 1" 3000psi > >
M10x30 M10x30
9 Konbuo 034-040-36-2-2 TOCT 9833-73 Ring 034-040-36-2-2 GOST 9833-73 2 2
High pressure hose
10 ;Sﬁlgogoiéf:s%(?825_09632525[)69_128021370OA—2 1 07935P005A.EO6.068D.A18.2300.A—2 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
10 PR 07.35,005A E06.068DAI82300A3TY | 673550506 06n 18 2300 A-3 T :
22.19.30.136-028-93554567-2017




9500.011152-1-01KAC (KDS)

wia)sAs bunood g59-09-20TT / BUHITHKeLUXO eWaLOUND) 9D9-09-20TT

L2-T

1102-60-6Cb Cuctema oxnaxaeHus / 1102-60-6SB Cooling system

Puc./Fig. 1.6

et 1 mn3 7
Sheet 1 of 7




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8¢-T

1102-60-6Cb Cucrema oxnaxxaeHusa
1102-60-6SB Cooling system

Puc./Fig. 1.6

et 2 un3 7
Sheet 2 of 7

wisAs bunoo 459-09-20TT / BUHITHKELXO eWaLOUND) 9D9-09-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

o | Opemmavenme
) YXJ1/ NF T
1 EgnT M12x1,25-69gx40.40.88.019 TOCT 7796- Ecc))lt M12x1,25-6gx40.40.88.019 GOST 7796- 5
1 BonT M12x1,25-6gx40.40.88.029 TOCT 7796- | Bolt M12x1,25-69gx40.40.88.029 GOST 7796- 5
70 70
12 Wan6a 120T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 22
12 Wan6a 120T 651 0221 FTOCT 6402-70 Washer 120T 65l 0221 GOST 6402-70 22
13 | 2501-98-596 Byrenb Yoke 2
13 |[2501-98-596-20 Byrenb Yoke 2
14 BonT M12-69gx30.88.40X.019 FOCT 7796-70 Bolt M12-69gx30.88.40X.019 GOST 7796-70 8
14 BonT M12-69x30.88.40X.029 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.029 GOST 7796-70 8
15 ]1102-60-184-01CB(SB) MaTpy60K Branch pipe 1
15 |[1102-60-184-01-20Ch(SB) | MaTpyb6ok Branch pipe 1
16 |700-40-6097 Mpoknaaka Gasket 2
16 700-40-6097-20 Mpoknaaka Gasket 2
17 11102-60-184Ch(SB) MaTpy60K Branch pipe 1
17 |1102-60-184-20CB(SB) MaTpy60K Branch pipe 1
18 [460901-08 Pykas Hose 1
18 [460901-08-20 Pykas Hose 1
19 LLnaHrosbin xomyT DIN3017-AS30-45/12C7- Hose clamp DIN3017-AS30-45/12C7-W2 9 9

W2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

wia)sAs bunood g59-09-20TT / BUHITHKeLUXO eWaLOUND) 9D9-09-20TT

6¢-T

1102-60-6Cb Cuctema oxnaxaeHus / 1102-60-6SB Cooling system

Puc./Fig. 1.6

Nnet 2 mn3 7
Sheet 2 of 7




9500.011152-1-01KAC (KDS)

or-1

1102-60-6Cb Cucrema oxnaxxaeHusa
1102-60-6SB Cooling system

Puc./Fig. 1.6

et 3 un3 7
Sheet 3 of 7

wisAs bunoo 459-09-20TT / BUHITHKELXO eWaLOUND) 9D9-09-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX 7 NF y P T
20 12002-60-82 YronbHMK KOHLEBOM End angle-piece 1

20 12002-60-82-20 YronbHMK KOHLEBOM End angle-piece 1
21 |2502-60-31 KoHTpramka Lock nut 2

21 |12502-60-31-20 KoHTpramka Lock nut 2
22 KpaH waposoi VALTEC BASE VT 217 3/4" Ball cock VALTEC BASE VT 217 3/4" 1 1
23 |403-60-187Ch(SB) XomyT Clamp 8

23 |403-60-187-20Ch(SB) XomyT Clamp 8
24 1461602 Pykas Hose 2 2
25 |1102-60-188ChB(SB) MaTpyb6oK Branch pipe 1

25 |1102-60-188-20CH(SB) MaTpy60oK Branch pipe 1
6 Bont M10-6gx40.40.109.20r2P.019 TOCT Bolt M10-6gx40.40.109.20M2P.019 GOST 5

7796-70 7796-70
6 Bont M10-6gx40.40.109.20r2P.029 TOCT Bolt M10-6gx40.40.109.20M2P.029 GOST 5
7796-70 7796-70

27 11102-60-183Chb(SB) MaTpy6ok Branch pipe 1

27 11102-60-183-20ChB(SB) MaTpy60oK Branch pipe 1
28 1450292 lMpoknanka Gasket 1

High pressure hose
29 A e A15,2d00 A2 Y 1 07.35.005A.E06.068D.A18.2400A-2 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
29 55?9037@3?3%?3@5%%25556?-128021@0O'A'3 ™ 107.35.005A E06.068D.A18.2400.A-3 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017




9500.011152-1-01KAC (KDS)

wia)sAs bunood g59-09-20TT / BUHITHKeLUXO eWaLOUND) 9D9-09-20TT

-1

1102-60-6Cb Cuctema oxnaxaeHus / 1102-60-6SB Cooling system

Puc./Fig. 1.6

Nnct 3 n3 7
Sheet 3 of 7




9500.011152-1-01KAC (KDS)

-1

wisAs bunoo 459-09-20TT / BUHITHKELXO eWaLOUND) 9D9-09-20TT

1102-60-6Cb Cucrtema oxnaxaeHus Puc./Fig. 1.6
1102-60-6SB Cooling system uer A e 7

MNos. O6o3HaueHme HaumenoBakme K°’53:r:'t?t;';':r”::::”e
Pos. Designation Denomination VX1 NE T
34 |46-60-366CH(SB) XomyT Clamp 10

34 [46-60-366-20Ch(SB) XomyT Clamp 10
35 1461401-21 Pykas Hose 2

35 [461401-21-20 Pykas Hose 2
36 |[1102-60-178CB(SB) Tpy6onposos Pipeline 1

36 |[1102-60-178-20CB(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
37 |461401-02 Pykas Hose 1

37 |461401-02-20 Pykas Hose 1
38 |1102-60-179CH(SB) MaTpyboK Branch pipe 1

38 [1102-60-179-20ChB(SB) MaTpy60oK Branch pipe 1
39 450303 Mpoknagka Gasket 1

39 [450303-20 lMpoknanka Gasket

40 LWnaHrosbin xomyT DIN3017-AL12-22/9C7-W2 [ Hose clamp DIN3017-AL12-22/9C7-W?2 4 4
41 |[460501-11 Pykas Hose

41 |460501-11-20 Pykas Hose 1
42 12006-60-108-01CBE(SB) Wryuep Union 1

42 12006-60-108-01-20CBH(SB) | LWUTyuep Union 1
43 LWnamHT 4x40.019 TOCT 397-79 Cotter pin 4x40.019 GOST 397-79 2

43 LLUnnamnHT 4x40.029 TOCT 397-79 Cotter pin 4x40.029 GOST 397-79 2
44 Wanb6a A.16.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.16.02.019 GOST 11371-78 2

44 Wanba A.16.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.16.02.0221 GOST 11371-78 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

12x2—=
53x2—=

?
S1x2

g
52x2
50x2

/. K8 -
\\ A g .\.\. ..... o
/ Nl /4
/Y
/ i,
/ m.u
J 4
a - \AHlTJ. S
i ===
sm.l..ﬂ \ww S
% e -
W o =
Y/ “‘m\w ' S
8@\., \\ Q = I
&y o
hil .N% :
~
b3
=1
-
2 |E
™M
8 ‘@
m
ﬂ
o
™~
m
~ -
~
>
<<
D
0 <
o
v
m

|
34x2

35

3

Nnet 4 n3 7
Sheet 4 of 7

1102-60-6Cb Cucrtema oxnaxxaeHus / 1102-60-6SB Cooling system |Puc/Fig. 16

1102-60-6Cb Cucrtema oxnaxpeHus / 1102-60-6SB Cooling system




9500.011152-1-01KAC (KDS)

1747400 "

1102-60-6Cb Cucrema oxnaxxaeHusa
1102-60-6SB Cooling system

Puc./Fig. 1.6

et 5 m3 7
Sheet 5 of 7

wisAs bunoo 459-09-20TT / BUHITHKELXO eWaLOUND) 9D9-09-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

ggz. O;;?Haqe_uwe Hawmeu_oaaywe Quantity per unit
. gnation Denomination VX7 NF T
45 12501-25-108 Brynka Bushing 2
45 12501-25-108-20 Btynka Bushing 2
46 |2001-60-103-01Cb(SB) BTynka Bushing 2
46 |[2001-60-103-01-20CB(SB) | Btynka Bushing 2
47 1400093 BTynka Bushing 2
47 1400093-20 BTynka Bushing 2
48 | 470570 Ocb 6-16f9x75.45X.2.28...35 LI9.xp. TOCT 9650- | Axle 6-16f9x75.45X.2.28...35 LI9.xp. GOST 5 5
80 9650-80
49 [300265 Maka M16x1,5LH-6H.8.019 TOCT 5915-70 Nut M16x1,5LH-6H.8.019 GOST 5915-70 2
49 |300265-20 22?2?7%16x1,5LH—6H.8.019 npn."lWwnt" TOCT I5\151t5f\117lgx1,5LH—6H.8.019 npn."Wwnt" GOST 5
50 [2001-25-27-01 CTeprkeHb Stem 2
50 [2001-25-27-01-20 CTepxeHb Stem 2
51 Manka M16x1,5-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M16x1,5-6H.6.019 GOST 5915-70 2
51 lanka M16x1,5-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M16x1,5-6H.6.029 GOST 5915-70 2
52 [1102-60-186CB(SB) KpoHwwTelH Bracket 2
52 ]1102-60-186-20CH(SB) KpoHwTemnH Bracket 2
53 LWan6a A.12.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.019 GOST 11371-78 10
53 LWan6a A.12.01.10.0221 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.0221 GOST 11371-78 10
54 Bont M12x1,25-69x25.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-69x25.88.019 GOST 7796-70 2
54 BonT M12x1,25-6gx25.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx25.88.029 GOST 7796-70 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

12x2—=
53x2—=

?
S1x2

g
52x2
50x2

/. K8 -
\\ A g .\.\. ..... o
/ Nl /4
/Y
/ i,
/ m.u
J 4
a - \AHlTJ. S
i ===
sm.l..ﬂ \ww S
% e -
W o =
Y/ “‘m\w ' S
8@\., \\ Q = I
&y o
hil .N% :
~
b3
=1
-
2 |E
™M
8 ‘@
m
ﬂ
o
™~
m
~ -
~
>
<<
D
0 <
o
v
m

|
34x2

35

3

Nnct 5 mn3 7

Sheet 5 of 7

1102-60-6Cb Cucrtema oxnaxxaeHus / 1102-60-6SB Cooling system |Puc/Fig. 16

1102-60-6Cb Cucrtema oxnaxpeHus / 1102-60-6SB Cooling system




9500.011152-1-01KAC (KDS)

-1

1102-60-6Cb Cucrema oxnaxxaeHusa
1102-60-6SB Cooling system

Puc./Fig. 1.6

Nnet 6 uns 7
Sheet 6 of 7

wisAs bunoo 459-09-20TT / BUHITHKELXO eWaLOUND) 9D9-09-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. 0603_.Haqe_HV|e Hawmen_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX1 NE T
59 [1102-60-187CB(SB) LLnTok Shield 1

59 ]1102-60-148-20 LnTtok Shield 1
60 [1102-60-149-01 LnTok Shield 1 1
61 |1102-60-150 nTok Shield 1 1
61 |46-11-476-01 LWan6a Washer 12

61 [46-11-476-01-20 LWan6a Washer 12
62 |1102-60-149 WnTok Shield 1 1
63 |1102-60-180ChH(SB) YcTaHOBKa pagmMaTtopHas Radiator set 1

63 |1102-60-180-20Cb(SB) |YcTaHoBKa pagnaTopHas Radiator set 1
64 Bont M12x1,25-69x35.88.019 TOCT 7796-70 |Bolt M12x1,25-6gx35.88.019 GOST 7796-70 8

64 Bont M12x1,25-69x35.88.029 TOCT 7796-70 |Bolt M12x1,25-6gx35.88.029 GOST 7796-70 8
65 |2501-25-37CB(SB) AMopTH3aTOP Shock absorber 2

65 |2501-25-37-20CB(SB) AMopTH3aTOP Shock absorber 2
66 |2001-60-101 MnactunHa Plate 2

66 |[2001-60-101-20 MnacTnHa Plate 2
67 |2002-60-30 Brynka Bushing 2

67 |2002-60-30-20 Brynka Bushing 2
68 |2001-60-96 AMopTHM3aTOp Shock absorber 2

68 |2001-60-96-20 AMopTHM3aTOp Shock absorber 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

wid)sAs buooD g59-09-20TT / BUHAMKeLXo ewaldnd 909-09-20TT

LV-T

63

74 —8 75

£—19x2
ﬁ-‘ o 19x2 =
ia 65x2 @ *— 1248
| ®— 53,8
e @ e 2— 66x2
S
ax3 & T e 672 L77
i S p
QL 9 69x2
& s
o o | / E—mz
3x3_é 73 74
6L k 1
60— @ 78
'0
0.
’ = —_— B 190
1102-60-6CBE Cuctema oxnaxaeHus / 1102-60-6SB Cooling system |puc/fig. 16 o & 2 7

Sheet 6 of 7




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8v-1

1102-60-6Cb Cucrema oxnaxxaeHusa
1102-60-6SB Cooling system

Puc./Fig. 1.6

et 7 w3 7
Sheet 7 of 7

wisAs bunoo 459-09-20TT / BUHITHKELXO eWaLOUND) 9D9-09-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. 0603_.Haqe_HV|e Hawmen_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX1 NE T
69 |2001-60-97 LWan6a Washer 2
69 |2001-60-97-20 Lanba Washer 2
20 |280561-01 5;)3;_?%\1&1,5 69x65.109.40X.019 FTOCT 5%t53$4016x1,5 69x65.109.40X.019 GOST >
20 |280561-01-20 FU(?LJ;TTF!Ii/\é<6:>_<|_1,757£?;85.109.4OX.019 npn. ?Ujl;flh/ggé#g;ggf%.109.4OX.019 npn. >
71 1460901-02 Pykas Hose 1
71 1460901-02-20 Pykas Hose 1
72 |700-41-2548 XOMYTUK Clip 1 1
73 Wan6a 8T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 019 GOST 6402-70 2
73 LWan6a 8T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 0221 GOST 6402-70 2
74 Bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 2
74 Bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 2
75 |[700-40-6684-03 [Mpoknanka Gasket 1 1
76 [0942-60-18 Tpyba Pipe 1
76 [0942-60-18-20 Tpyba Pipe 1
77 1460901-18 PykaB Hose 1
77 1460901-18-20 PykaB Hose 1
78 415355 XOoMyTHK Clip 1 1
Mposonoka 1,0-O-C TOCT 3282-74 Wire 1,0-O-C GOST 3282-74 0,5™m 0.5™m
[Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 0.7m 0.7m




9500.011152-1-01KAC (KDS)

wid)sAs buooD g59-09-20TT / BUHAMKeLXo ewaldnd 909-09-20TT

6v-1

63

74 —8 75

£—19x2
ﬁ-‘ o 19x2 =
ia 65x2 @ *— 1248
| ®— 53,8
e @ e 2— 66x2
S
ax3 & T e 672 L77
i S p
QL 9 69x2
& s
o o | / E—mz
3x3_é 73 74
6L k 1
60— @ 78
'0
0.
’ = —_— B 190
1102-60-6CBE Cuctema oxnaxaeHus / 1102-60-6SB Cooling system |puc/rig. 16 o 7 2 7

Sheet 7 of 7




9500.011152-1-01KAC (KDS)

0S-1T

1.7

1102-60-180Chb YcTaHOBKa paguaTopHas
1102-60-180SB Radiator set

Puc./Fig. 1.7

Jinet 1 un3 2
Sheet 1 of 2

39s Jojeipey gS08T-09-20TT / seHdoreuned exaoHeldL 9D08T-09-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. 0603_.Haqe_HV|e Hawmen_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX1 NE T
1102-60-180CB(SB) YcTaHOBKa pagmMaTtopHas Radiator set X
1102-60-180-20CB(SB) | YcTaHoBKa pagnaTopHas Radiator set X
1 bonTt M12x1,25-6gx30.88.019 TOCT 7796-70 |Bolt M12x1,25-69gx30.88.019 GOST 7796-70 8
1 bonTt M12x1,25-6gx30.88.029 TOCT 7796-70 |Bolt M12x1,25-69gx30.88.029 GOST 7796-70 8
2 Wamnba 12T65I 019 TOCT 6402-70 Washer 12T65I 019 GOST 6402-70 18
2 LWanba 12T65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 12T65I 0221 GOST 6402-70 18
3 |46-11-476 LLan6a Washer 8
3 |46-11-476-20 LLan6a Washer 8
4 11102-60-182ChB(SB) Koxyx Casing
5 bont M10-6gx25.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx25.88.019 GOST 7796-70 7
5 bont M10-6gx25.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx25.88.029 GOST 7796-70 7
6 LWamn6a 10T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 10T 65l 019 GOST 6402-70 7
6 LWan6a 10T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 10T 651 0221 GOST 6402-70 7
7 46-11-476-01 LLan6a Washer 7
7 46-11-476-01-20 LLan6a Washer 7
8 |1102-60-181ChB(SB) Koxyx Casing 1
9 LLan6a A 8.02.019 TOCT 6958-78 Washer A 8.02.019 GOST 6958-78 12
9 LWan6a A 8.02.0221 TOCT 6958-78 Washer A 8.02.0221 GOST 6958-78 12
10 LWam6a 8T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 12
10 LLamn6a 8T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 12
11 bonT M8-6gx25.68.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx25.68.019 GOST 7796-70 12
11 bont M8-6gx25.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx25.68.029 GOST 7796-70 12




9500.011152-1-01KAC (KDS)

19s Jojelpey g§S08T-09-20TT / seHdoleuted exdaoHeld£ 9D08T-09-20TT

19-T

1102-60-180Chb YcTaHoBKa pagmaTtopHas / 1102-60-180SB Radiator set

Puc./Fig. 1.7

Nnct 1 m3 2
Sheet 1 of 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

2s-1

1.7

1102-60-180Chb YcTaHOBKa paguaTopHas
1102-60-180SB Radiator set

Puc./Fig. 1.7

Ninet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

39s Jojeipey gS08T-09-20TT / seHdoreuned exaoHeldL 9D08T-09-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. 0603_.Haqe_HV|e Hawmen_oaaywe Quantity per unit

Pos. Designation Denomination VX 7 NF T
12 Bont M12-6gx30.88.40X.019 TOCT 7796-70 |Bolt M12-6gx30.88.40X.019 GOST 7796-70 10
12 Bont M12-6gx30.88.40X.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12-6gx30.88.40X.029 GOST 7796-70 10
13 [0942-60-101CB(SB) MaTpyboK Branch pipe 1
13 [0942-60-101-20CBH(SB) | MaTpy6ok Branch pipe 1
14 450303 [Mpoknagka Gasket 1
14 |450303-20 [Mpoknagka Gasket 1

PagnaTtop b 11064.1301.0000 TY 34 30-052- |Radiator b 11064.1301.0000 TU 34 30-052-
15 22593845-2009 (nonyckaeTcs 3aMeHa Ha 22593845-2009 (replacement to Radiator 1 1
bnok pagmatopos bP-1102.1301.000) unit bP-1102.1301.000 is allowed)

16 [1102-60-185CB(SB) KpoHLwWwTenH Bracket 2
16 |1102-60-185-20CB(SB) KpoHLWTenH Bracket 2
17 [450133-02 Mpoknaaka Gasket 1
17 1450133-02-20 [Mpoknanka Gasket 1
18 |1106-60-124-08CB(SB) |MaTpy60OK Branch pipe 1
18 (133)6_60_124_08_20C5 MaTpy60kK Branch pipe 1
19 Konbuo 12x16 MH 4152-62 Ring 12x16 MH 4152-62 2 2
20 |[0942-60-115CB(SB) Tpy6onposoa Pipeline 1
20 ]0942-60-115-20CB(SB) | Tpy6onposos Pipeline 1
21 [1102-60-163 BonT 3axnMHOM Clamping bolt 1
21 ]11102-60-163-20 bonT 3axunmHoM Clamping bolt 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

19s Jojelpey g§S08T-09-20TT / seHdoleuted exdaoHeld£ 9D08T-09-20TT

£5-1

1102-60-180Chb YcTaHoBKa pagmaTtopHas / 1102-60-180SB Radiator set

Puc./Fig. 1.7

Nnct 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

vS-1

1102-05-4Cb YcTtaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYUCTKU U BbIMNyCKa
1102-05-4SB Air cleaning and exhaust systems mounting

Puc./Fig. 1.8

Jinvet 1 un3 6
Sheet 1 of 6

Bununow swaysAs ysneyxa pue Buiues)d A1y gSy-S0-20TT
eX2AUI98 U UNLOUhOOXATIEOES WBLIMD BNEOHRLIK 9D1-S0-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. 0603_.Haqe_HV|e Hawmen_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX1 NE T
1102-05-4CB(SB) YcTaHOBKa CUCTEM BO34YyXOOUYMCTKM M Bbinycka | Air cleaning and exhaust systems mounting X
1102-05-4-20Cb(SB) YcTaHOBKa CUCTEM BO34YyXOOUYMCTKM M Bbinycka | Air cleaning and exhaust systems mounting X
1 larka M12-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M12-6H.6.019 GOST 5915-70 4
1 larka M12-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M12-6H.6.029 GOST 5915-70 4
2 LWamba 120T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65T 019 GOST 6402-70 13
2 Wamnba 120T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65 0221 GOST 6402-70 13
3 LWan6a A 12.02.019 TOCT 6958-78 Washer A 12.02.019 GOST 6958-78 19
3 LWamba A 12.02.0221 TOCT 6958-78 Washer A 12.02.0221 GOST 6958-78 19
4 280366 bonTt M12-6gx75.109.40X.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12-6gx75.109.40X.019 GOST 7796-70 4
4 |280366-20 bonTt M12-6gx75.109.40X.019 npn."LLnT" TOCT | Bolt M12-6gx75.109.40X.019 npn."LLUnT" 4
7796-70 GOST 7796-70
5 1102-05-20-02CB(SB) Mnywmntens Muffler 1
5 1102-05-20-02-20CB(SB) | nywwntens Muffler 1
6 1102-05-31-01Ch(SB) XomyT Clamp 1
6 1102-05-31-01-20CB(SB) [ XomyT Clamp 1
7 1106-05-21-02CB(SB) Tpy6a BbiNyCKHas Exhaust pipe 1
7 1106-05-21-02-20CB(SB) | Tpy6a BbinyckHas Exhaust pipe 1
8 1102-05-37CB(SB) KpbILWKa C XOMyTOM Cover and clamp 1
8 1102-05-37-20CB(SB) KpbilKa C XOMyTOM Cover and clamp 1
9 285230 bont Bolt 4
9 285230-20 bont Bolt 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow swia)sAs }sneyxa pue buiuead Iy gS-50-20TT
e)2AU198 U MILOUhOOXAT'EOS WLOUD BXEOHRLIL 9D%-S0-20TT

SS-1

14x6—@ ?

15x6
1102-05-4Cb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYUCTKU U BbiMyCKa Puc /Fiq. 1.8 Ninct 1 mn3 6
1102-05-4SB Air cleaning and exhaust systems mounting M9 L8 gheet 1 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9G-T

1102-05-4Cb YcTtaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYUCTKU U BbIMNyCKa
1102-05-4SB Air cleaning and exhaust systems mounting

Puc./Fig. 1.8

Ninetr 2 un3s 6
Sheet 2 of 6

Bununow swaysAs ysneyxa pue Buiues)d A1y gSy-S0-20TT
eX2AUI98 U UNLOUhOOXATIEOES WBLIMD BNEOHRLIK 9D1-S0-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603Ha4yeHune HanmeHoBaHue : :
. . L Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX 7 NF T
10 [1102-05-31CB(SB) XomyT Clamp 3
10 ]1102-05-31-20CB(SB) XomyT Clamp 3
11 |1102-05-47CB(SB) [aszoBon Gas duct 1
11 |1102-05-47-20CB(SB) [aszoBon Gas duct 1
KomneHcaTtop H-D16103-0250-A-1 Compensator H-D16103-0250-A-1
12 (ponyckaeTcs 3aMeHa Ha KomneHcaTop (replacement to Compensator SK.U80-0,1- 1 1
SK.U80-0,1-28-7-2 nnn KomneHcaTtop 28-7-2 or Compensator 000.4859.786.000
000.4859.786.000) is allowed)
13 [1102-05-46CB(SB) lasoBon Gas duct 1
13 [1102-05-46-20CH(SB) lasoBon Gas duct 1
14 300195 larika M10-6H.6.089 TOCT 5915-70 Nut M10-6H.6.089 GOST 5915-70 6 6
15 [315186 LLan6a Washer 6
15 [315186-20 LLan6a Washer 6
16 |1850.1118260 Mpoknaaka naTpy6Ka BbIMYCKHOrO Exhaust branch pipe gasket 1 1
17 Konbuo 14x20 MH 4152-62 Ring 14x20 MH 4152-62 3 3
18 375430 Mpobka Plug 3
18 |375430-20 Mpobka Plug 3




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow swia)sAs }sneyxa pue buiuead Iy gS-50-20TT
e)2AU198 U MILOUhOOXAT'EOS WLOUD BXEOHRLIL 9D%-S0-20TT

LS-T

14x6—@ ?

15x6
1102-05-4Cb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYUCTKU U BbiMyCKa Puc /Fiq. 1.8 Nnct 2 n3 6
1102-05-4SB Air cleaning and exhaust systems mounting M9 L8 gheet 2 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8G-T

1102-05-4Cb YcTtaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYUCTKU U BbIMNyCKa
1102-05-4SB Air cleaning and exhaust systems mounting

Puc./Fig. 1.8

Ninect 3 un3 6
Sheet 3 of 6

Bununow swaysAs ysneyxa pue Buiues)d A1y gSy-S0-20TT
eX2AUI98 U UNLOUhOOXATIEOES WBLIMD BNEOHRLIK 9D1-S0-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. O603HayeHune HavmeHoBaHue - ;
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
YXN/ NF T
3 @unbTp BO3ayWHbIM ®B 019.1109010-10 TY 4755- | Air filter ®B 019.1109010-10 TU 4755-006- 1
006-00232058-96 00232058-96
23 @unbTp BO3aYyLWHbIM ®B 019.1109010-10 T2 TY Air filter ®B 019.1109010-10 T2 TU 4755-006- 1
4755-006-00232058-96 00232058-96

24 | 1106-05-26CB(SB) XomyT Clamp 2
24 |1106-05-26-20CH(SB) XomyT Clamp 2
25 [1102-05-56CB(SB) KpoHLWwTenH Bracket 2
25 |[1102-05-56-20Ch(SB) KpoHLwTenH Bracket 2
26 Bont M12x1,25-69gx65.58.019 TOCT 7795-70 Bolt M12x1,25-6gx65.58.019 GOST 7795-70 4
26 Bont M12x1,25-69gx65.58.029 TOCT 7795-70 Bolt M12x1,25-6gx65.58.029 GOST 7795-70 4
27 |1102-05-52CB(SB) XomyT Clamp 2
27 |1102-05-52-20CBE(SB) XomyT Clamp 2
28 0602-05-32CB(SB)K HanpasnstoLuas Guide 1 1
29 [0602-05-46K KnanaH Valve 1 1
30 ]0602-05-45K Kopnyc Housing 1 1
31 | 311102-05-22-01CB(SB) Tpy6a Pipe 1
31 | 311102-05-22-01-20CE(SB) | Tpy6a Pipe 1
32 LLnaHrosbin xomyT DIN3017-AS40-60/12C7-W?2 Hose clamp DIN3017-AS40-60/12C7-W2 2 2
33 | 461201-04 PykaB Hose 1
33 461201-04-20 Pykas Hose
34 | 404-05-27CB(SB) Bo3ayxo3abopHuK Air intake 1 1
35 EgnT M12x1,25-69x35.109.20M2P.019 TOCT 7796- B7o(;t M12x1,25-69x35.109.20M2P.019 GOST 7796 5
35 EgnT M12x1,25-69x35.109.20M2P.029 TOCT 7796- B7o$t M12x1,25-69x35.109.20M2P.029 GOST 7796 5
36 | 311102-05-13Ch(SB) Bo3nyxoouncTuTenb LMKIOHHbIN Cyclone air cleaner 1
36 311102-05-13-20CB(SB) Bo3gyxoouncTuTenb LMKIOHHbIN Cyclone air cleaner 1
37 | 2501-05-108Ch(SB) XomyT Clamp 4
37 2501-05-108-20CH(SB) XomyT Clamp
38 LnaHr yrnoeon 5320-1109375 TY 38.105.823-88 Angular hose 5320-1109375 TU 38.105.823-88 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow swia)sAs }sneyxa pue buiuead Iy gS-50-20TT
e)2AU198 U MILOUhOOXAT'EOS WLOUD BXEOHRLIL 9D%-S0-20TT

6S-T

26x2 - g

2%4 —=-
3Ix4—®

25x2 = = -3
92—, -

"
- - 28 —?
2973

1102-05-4Cb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYUCTKU U BbiMyCKa

1102-05-4SB Air cleaning and exhaust systems mounting Puc./Fig. 1.8

Nnct 3 n3 6
Sheet 3 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

09-1

1102-05-4Cb YcTtaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYUCTKU U BbIMNyCKa
1102-05-4SB Air cleaning and exhaust systems mounting

Puc./Fig. 1.8

Ninet 4 un3 6
Sheet 4 of 6

Bununow swaysAs ysneyxa pue Buiues)d A1y gSy-S0-20TT
eX2AUI98 U UNLOUhOOXATIEOES WBLIMD BNEOHRLIK 9D1-S0-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX NF T
42 |700-37-2077 [Mpobka Plug 1
42 |700-37-2077-20 Mpobka Plug 1
43 146-43-313 [Mpoknagka Gasket 1 1
44 [311102-05-10CB(SB) Bosgyxosopn Air duct 1
44 |1311102-05-10-20Ch(SB) |Bo3ayxosop Air duct 1
45 LaTunk 3acopeHHOCTM Bo3ayLlHoro dunbtpa | Air filter clogging sensor AC®-65 TU Pb 1 1
OCO-65TY Pb 07513211003-94 07513211003-94
46 VL“VgaHrOBb”" xomyT DIN3017-AS90-110/12C7= 1, c0 clamp DIN3017-AS90-110/12C7-W2 3 3
47 |0902-05-71 Pykas (Pykas 40Y 90-3 TY 005.6016-87 Hose (Hose 40Y 90-3 TU 005.6016-87 1 1
L=10242 mm; 0,279 kr; 3AO"KBapT”) L=10242 mm:; 0,279 kg; Ltd "KBapT")
48 1400228 CunbdoH Bellows 1 1
49 lamka M12x1,25-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M12x1,25-6H.6.019 GOST 5915-70 2
49 lamka M12x1,25-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M12x1,25-6H.6.029 GOST 5915-70 2
50 XomyT 3926702 Clamp 3926702 8 8
PykaB 3071051 (nonyckaeTtcs 3ameHa Ha [Ma- Hose 3071051 (replacement to Direct sili-
51 TPY6OK NpsaMon cunmnkoHosbin Darwin Plus cone nozzle Darwin Plus 76x165 mm is al- 4 4
76x165 Mm) lowed)




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow swia)sAs }sneyxa pue buiuead Iy gS-50-20TT
e)2AU198 U MILOUhOOXAT'EOS WLOUD BXEOHRLIL 9D%-S0-20TT

19-1

<

ey

52
50 51 50 ‘
55
0— 56x2
8 > 57x2

2x2

49x2
3x2 b
37
4@

1102-05-4Cb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYUCTKU U BbiMyCKa
1102-05-4SB Air cleaning and exhaust systems mounting

Nnct 4 n3 6

Puc./Fig. 1.8 Sheet 4 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

291

1102-05-4Cb YcTtaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYUCTKU U BbIMNyCKa
1102-05-4SB Air cleaning and exhaust systems mounting

Puc./Fig. 1.8

Ninct 5 mn3 6
Sheet 5 of 6

Bununow swaysAs ysneyxa pue Buiues)d A1y gSy-S0-20TT
eX2AUI98 U UNLOUhOOXATIEOES WBLIMD BNEOHRLIK 9D1-S0-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VXN 7 NF A T
BosnyxoBoa (MprMeHseTCss COBMECTHO C 3a- . . )
rnywka 1102-01-7, Wanba cneumanbHag 0602- Air duct (us_ed together with End plug 1102
28-136-01K, Mpobka 375430 n KonbLo 14x20 01-7, Special washer 0602-28-136-01K,
52 |[1102-05-65CB(SB) .. Plug 375430 and Ring 14x20 MH 4152-62; 1
MH 4152-62; nonyckaeTcst 3aMeHa Ha Bo3ay- .
replacement to Air duct 000.4859.904.000
xoBoa 000.4859.904.000 cosmectHo cTna- | o oiper with Plate 1102-05-101 is allowed)
cTvHa 1102-05-101) 9
BosnyxoBog (MprMeHsieTca coBMmecTHO ¢ 3a- | Air duct (used together with End plug 1102-
rnywka 1102-01-7-20, Wanba cneumansHas 01-7-20, Special washer 0602-28-136-01K,
AE.fC. 0602-28-136-01K, Mpobka 375430-20 n Plug 375430-20 and Ring 14x20 MH 4152-
52 |1102-05-65-20CH(SB) Konbuo 14x20 MH 4152-62; ponyckaeTcs 3a- | 62; replacement to Air duct 1
MeHa Ha Bosnyxosopn 000.4859.904.000 cos- [000.4859.904.000 together with Plate 1102
MecTHO ¢ MnactmHa 1102-05-101-20) -05-101-20 is allowed)
53 (1102-01-7 3arnyLka End plug 2
53 ]1102-01-7-20 3arnywka End plug 2
54 10602-28-136-01K LLanba cneumansHas Special washer 2 2
55 VL“vgaHFOBb”" xomyT DINSO17-AS70-90/12C7= 1 1y ¢ clamp DIN3017-AS70-90/12C7-W2 4 4
56 bont M10-6gx20.68.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx20.68.019 GOST 7796-70 2
56 bont M10-6gx20.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx20.68.029 GOST 7796-70 2
57 LWamba 100T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 65 019 GOST 6402-70 2
57 LWan6a 100T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 65 0221 GOST 6402-70 2
58 |1102-05-67CB(SB) KpoHLwTenH Bracket 1
58 [1102-05-67-20CHB(SB) KpoHLWwTenH Bracket 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow swia)sAs }sneyxa pue buiuead Iy gS-50-20TT
e)2AU198 U MILOUhOOXAT'EOS WLOUD BXEOHRLIL 9D%-S0-20TT

£9-T

<

ey

52

50 51 50
55
0— 56x2
8 W 57x2

2x2

49x2
3x2 b
37
4@

1102-05-4Cb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYUCTKU U BbiMyCKa
1102-05-4SB Air cleaning and exhaust systems mounting

inct 5 mn3 6

Puc./Fig. 1.8 Sheet 5 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

v9-1

1102-05-4Cb YcTtaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYUCTKU U BbIMNyCKa
1102-05-4SB Air cleaning and exhaust systems mounting

Puc./Fig. 1.8

Ninct 6 mn3 6
Sheet 6 of 6

Bununow swaysAs ysneyxa pue Buiues)d A1y gSy-S0-20TT
eX2AUI98 U UNLOUhOOXATIEOES WBLIMD BNEOHRLIK 9D1-S0-20TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. 0603_.Haqe_HV|e Haumeu_osayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VXN 7 NF T
63 [461801-01 Pykas Hose 1
63 |461801-01-20 PykaB Hose 1
64 |1102-05-71CB(SB) Bosayxosop Air duct 1
64 |[1102-05-71-20CB(SB) Bosgyxosopn Air duct 1
65 [0902-05-34CB(SB) Bosayxosop Air duct 1
65 |10902-05-34-20CH(SB) BosnyxoBoa Air duct 1
66 |[1102-05-73CB(SB) KpoHwTenH Bracket 1
66 |1102-05-73-20ChH(SB) KpoHwWwTenH Bracket 1
67 bont M8-69gx75.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx75.88.019 GOST 7796-70 2
67 bonT M8-69gx75.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx75.88.029 GOST 7796-70 2
68 LWan6a 8T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 2
68 Lamba 8T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 2
69 LLan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 2
69 LWanba A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 2
70 ]0942-05-14CB(SB) Bosayxoson Air duct 1
70 |0942-05-14-20CB(SB) Bosayxoson Air duct 1
71 Konbuo 108-115-46-2-3 TOCT 18829-2017 Ring 108-115-46-2-3 GOST 18829-2017 2 2
77 3acnoHKa aBapunMHOro octaHoBa ¢ npmsoaoM | Emergency shutdown with drive guard 1 1
8401.1030232 8401.1030232
73 [0902-05-17CB(SB) DnaHew HUKHWIA Lower flange 1
73 | 0902-05-17-20CB(SB) dnaHewy HWKHUI Lower flange 1
74 |46-47-189-03CB(SB) XomyT Clamp 2
74 | 46-47-189-03-20CB(SB) | XomyT Clamp 2
75 |[461901-19 Pykas Hose 1
75 |[461901-19-20 Pykas Hose 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow swia)sAs }sneyxa pue buiuead Iy gS-50-20TT
e)2AU198 U MILOUhOOXAT'EOS WLOUD BXEOHRLIL 9D%-S0-20TT

S9-T

18—p® 52
70 17—= =54

Sl ad{ L [S],

50 7 n
B o

| &2 L
51 69x2

Gﬁﬁ 50 r 1

65~

"‘.J Py S

0Cpp

1102-05-4Cb YcTaHOBKa CUCTEM BO3AYXOOUYUCTKU U BbiMyCKa Puc /Fiq. 1.8 inct 6 mn3 6
1102-05-4SB Air cleaning and exhaust systems mounting M9 L8 gheet 6 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

99-1

1102-43-3-01Cb YcTaHOBKa cucTemMbl noaorpesa
1102-43-3-01SB Heating system mounting

Puc./Fig. 1.9

Jinvet 1 un3 6
Sheet 1 of 6

Bununow wa)sAs bunesH 9ST0-£-S¥-20TT
egadiorou 19Wa.LOUD BXEOHRLIL 9DT0-S-St-201T

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. O6o§Haqe_Hwe Hawmen_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX 7 NF T
1102-43-3-01CB(SB) YCTaHOBKa CUCTEMbl MOAOrPeBa Heating system mounting X -

1 LLinaHrosblnt xomyT DIN3017-AS20-32/12C7-W2 | Hose clamp DIN3017-AS20-32/12C7-W?2 16 -
2 460601-45 Pykas (L=2200 mm) Hose (L=2200 mm) 2 -
3 Bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.019 GOST 7796-70 22 -
4 Wanba 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 019 GOST 6402-70 33 -
5 700-40-6684-03 Mpoknagka Gasket 8 -
6 700-41-2548 XOMYTUK Clip 8 -
7 460601-48 Pykas (L=2700 mm) Hose (L=2700 mm) 1 -
8 2726-43-12 LUTyuep BBepTHOM Screwed union 2 -
9 KpaH waposoin VALTEC BASE VT 217 1/2" (no Ball cock VALTEC BASE VT 217 1/2" (under 5 )

lorosopy) the contract)
10 ]1101-25-35 KoHTpranka Lock nut 2 -




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow wa)sAs bunesH 9ST0-S-SH-20TT
eaadioouU 1I9WLOMD BXEOHERLIL 9DT0-S-S-20T1T

L9-T

1102-43-3-01CB YcraHoBKa cuctembl nogorpeBa / 1102-43-3-01SB Heating system mounting

Puc./Fig. 19

Ninct 1 mn3 6
Sheet 1 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

89-1

1102-43-3-01Cb YcTaHOBKa cucTemMbl noaorpesa
1102-43-3-01SB Heating system mounting

Puc./Fig. 1.9

Ninetr 2 un3s 6
Sheet 2 of 6

Bununow wa)sAs bunesH 9ST0-£-S¥-20TT
egadiorou 19Wa.LOUD BXEOHRLIL 9DT0-S-St-201T

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

ggz. 0D6eos3i,Haqe_Hwe HawmeH_oaane Quantity per unit

. gnation Denomination VX7 NF T
15 BonT M8-69x25.88.019 NOCT 7796-70 Bolt M8-6gx25.88.019 GOST 7796-70 4 -
16 450293 Mpoknaaka Gasket 2 -
17 |1102-43-37-01CB(SB) Tpy6onposos Pipeline 1 -
18 LLnaHrosbit xomyT DIN3017-AS30-45/12C7-W2 Hose clamp DIN3017-AS30-45/12C7-W2 6 -
19 |[460901-35 PykaB (©025x35 L=230 mMm) Hose (©25x35 L=230 mm) 1 -
20 [1102-43-67Ch(SB) KpoHLwTenH Bracket 1 -
21 Wan6a 160T 65I 019 FOCT 6402-70 Washer 160T 65l 019 GOST 6402-70 1 -
22 BonT M16-6gx35.88.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M16-69gx35.88.40X.019 GOST 7796-70 1 -
23 [2002-43-133 Mpuxmnm Holdfast 4 -
24  |311102-43-24-01CB(SB) | Tpy6onposos Pipeline 1 -
25 Wan6a 100T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 65l 019 GOST 6402-70 4 -
26 BonT M10-6gx25.109.20M2P.019 rOCT 7796-70 Bolt M10-6gx25.109.20r2P.019 GOST 7796-70 4 -




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow wa)sAs bunesH 9ST0-S-SH-20TT
eaadioouU 1I9WLOMD BXEOHERLIL 9DT0-S-S-20T1T

69-1

ﬁ— 33

o—4x4

5x3 ~—
! @@—st

1102-43-3-01CB YcraHoBKa cuctembl nogorpeBa / 1102-43-3-01SB Heating system mounting

Nnct 2 n3 6

Puc./Fig. 19 Sheet 2 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

04T

1102-43-3-01Cb YcTaHOBKa cucTemMbl noaorpesa
1102-43-3-01SB Heating system mounting

Puc./Fig. 1.9

Ninect 3 un3 6
Sheet 3 of 6

Bununow wa)sAs bunesH 9ST0-£-S¥-20TT
egadiorou 19Wa.LOUD BXEOHRLIL 9DT0-S-St-201T

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue . -
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
YXN / NF T
30 |1102-43-64CH(SB) DKpaH Shield 1 -
31 bont M12x1,25-69x25.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx25.88.019 GOST 7796-70 6 -
32 Wanba 120T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65 019 GOST 6402-70 10 -
33 Wan6a A.12.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.019 GOST 11371-78 10 -
34 Bont M8-69gx20.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx20.88.019 GOST 7796-70 4 -
35 |1146-43-34-01CB(SB) KpoHwwTenH Bracket 1 -
36 Wan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 9 -
Moporpesatens HYDRONIC 12 6e3 »xmnakocTHoro | Heater HYDRONIC 12 without a fluid pump
37 1252699050000 Hacoca (M3 komnnekTa NocTaBku nogorpesatens | (from the supply set of HYDRONIC M-Il D12 1 -
HYDRONIC M-II D12 29 3300 05 00 00) heater 29 3300 05 00 00)
XoMmyT (13 KOMMEeKTa NOCTaBKW NOAOrpeRaTeNs Clamp (from the supply set of HYDRONIC M-Il
38 |2210005145000A | 9Roic Wi 1o 29 3300 05 00 00) D12 heater 29 3300 05 00 00) 2 -
MeTannopykas oTBOAa OTPabOTaBLUMX ra3oB (13 Exhaust gas outlet metal hose (from the sup-
39 (251816 8008 00 komnnekTa noctaskm nogorpesatens HYDRONIC | ply set of HYDRONIC M-Il D12 heater 29 3300 1 -
M-11' D12 29 3300 05 00 00, L=300 mm) 0500 00, L=300 mm)
40 XomyT 22.1000.51.4500.0A (10 KOHTPaKTy) tCrlaaCrSp 22.1000.51.4500.04 {under the con- 1 -
MaTpy6OK YyrnoBOM XMAKOCTHOM 20 MM (M3 KOM- liquid angular branch pipe 20 mm (from the
41 1201673800001 nnekTa noctasku nogorpesatens HYDRONIC M-Il | supply set of HYDRONIC M-Il D12 heater 29 1 -
D12 29 3300 05 00 00, L=250 mm) 3300 05 00 00, L=250 mm)
42 bont M12x1,25-69x20.58.019 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx20.58.019 GOST 7796-70 4 -
43 | 311102-43-4-01 KpoHLwTenH Bracket 1 -
44 1700-37-2077 Mpo6ka Plug 1 -
45 146-43-313 [Mpoknagka Gasket 1 -
46 [1102-43-63CB(SB) Tpy6onposos Pipeline 1 -
47 |2502-60-31-01 KoHTpramka Lock nut 2 -
48 KpaH waposow VALTEC BASE VT 217 3/4" (no no- |Ball cock VALTEC BASE VT 217 3/4" (under the 1 )
roBopy) contract)
49 12002-43-42 HakoHeuHuK Tip 1 -
50 ]460901-14 PykaB (L=600 mm) Hose (L=600 mm) 1 -




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow wa)sAs bunesH 9ST0-S-SH-20TT
eaadioouU 1I9WLOMD BXEOHERLIL 9DT0-S-S-20T1T

TL-T

g 4

o 45

Qi 1
- 32x3 7 48 g
® o ?® h ﬂ:ﬂ [ﬁ. Q % 18

| 33x3
a42x3 50

34x4

ax4 ()

SN @

. . . Jinct 3 n3 6
1102-43-3-01CB YcTaHoBKa cuctembl noporpesa / 1102-43-3-01SB Heating system mounting  Puc/Fig. 19 o~ % . ¢




9500.011152-1-01KAC (KDS)

¢l

1102-43-3-01Cb YcTaHOBKa cucTemMbl noaorpesa
1102-43-3-01SB Heating system mounting

Puc./Fig. 1.9

Ninet 4 un3 6
Sheet 4 of 6

Bununow wa)sAs bunesH 9ST0-£-S¥-20TT
egadiorou 19Wa.LOUD BXEOHRLIL 9DT0-S-St-201T

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue . -
. R L. Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX 7 NF T
54 11102-43-58-01CB(SB) | Tpy6a Bo3ayxo3abopHMKa Air intake pipe 1 -
Bosnyxosoa nnactikosein D25 (13 komnneta Air duct nnactukosbin D25 (from air heater
BosaywHoro otonutens AIRTRONIC D2 24B ¢ . .
55 MOHTasKHBIM KOMATEKTOM 25 2676 05 00 00 set AIRTRONIC D2 24v with mounting set 1 -
252676 05 00 00, L=210mm)
L=210mMMm)
56 [0902-43-61 MNpocTaBka Spacer 1 -
[nywmnTens nogayn Bo3ayxa (M3 komnnekta no- | Air supply silencer (from the supply set of
57 1201689800500 ctaBku nogorpesatens HYDRONIC M-|I D12 29 | HYDRONIC M-Il D12 heater 29 3300 05 00 1 -
3300 05 00 00) 00)
58 |1102-43-65CB(SB) KpoHwTemnH Bracket 1 -
59 |1107-43-10-01 XoMyT Clamp 1 -
60 |700-40-6684-23 Mpoknanka Gasket 1 -
61 [460721-22 Pykas Hose 1 -
62 [1152-10-71CB(SB) [opaboTka anekTpoHacoca Rework of electric pump 1 -
63 |1102-43-61 KpoHLwTenH Bracket 1 -
64 larka M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 2 -
65 [460901-11 Pykas (L=350 mm) Hose (L=350 mm) 1 -
66 |0902-43-30CH(SB) Tpy6onpoBoa Pipeline 1 -
KpaH waposon VALTEC COMBI VT 293 3/4" (no | Ball cock VALTEC COMBI VT 293
67 \ 1 -
Jorosopy) 3/4" (under the contract)
68 [1107-43-3 MNepexoaHukK Adapter 1 -
MaTpy6bOK YyrnoBOm XMAKOCTHOM 20 MM (13 liquid angular branch pipe 20 mm (from the
69 (201673800001 KomnnekTa noctasku nogorpesatens HYDRON- | supply set of HYDRONIC M-Il D12 heater 29 1 -
IC M-Il D12 29 3300 05 00 00, L=460 mm) 3300 0500 00, L=460 mm)




9500.011152-

1-01KAC (KDS)

Bununow wa3sAs bunesH gST0-S-S-201T
egadioTou I9WaLOMD BXEOHRLIL 9DT0-S-SH-20TT

el-1

64x2 —® .
4x2 T ‘a
@ o qt R L
§ = S dO 18
' I
36x2 —@® &
42— 3
3x2—g | %
N—4
T 2 15x2
>y
: P
o— 4 % 2
@ 36
_' 54 i l )
- »A o | |
| ,ii\‘ v 60— O % ca
S i 58
Vo0 1
& P ! @
S ) 1 56
- L;\LI | 55 i T
APV
1102-43-3-01CB YcraHoBKa cuctembl noporpesa / 1102-43-3-01SB Heating system mounting | Puc./Fig. 1.9 er:ecgt j (V'; 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

VLT

1102-43-3-01Cb YcTaHOBKa cucTemMbl noaorpesa
1102-43-3-01SB Heating system mounting

Puc./Fig. 1.9

Ninct 5 mn3 6
Sheet 5 of 6

Bununow wa)sAs bunesH 9ST0-£-S¥-20TT
egadiorou 19Wa.LOUD BXEOHRLIL 9DT0-S-St-201T

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue : -
. . L Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX 7 NF T
XoMmyT 9 (M3 KomnnekTa nocTtaeBkm nogorpesate- [ Clamp 9 (from the supply set of HYDRONIC )
74 102068009098 ns HYDRONIC M-I D12 29 3300 05 00 00) M-1I D12 heater 29 3300 05 00 00) 4
[MepexooHMK YrnoBom (M3 KOMMIEKTa MOCTaBKM .
) Beveling adapter (from the supply set of HY- _
75 1252110050301 Bgaooor)peBaTenﬂ HYDRONIC M-Il D12 29 3300 05 DRONIC M-Il D12 heater 29 3300 05 00 00) 1
76 [700-41-3310 XOMyTHK Clip 7 -
77 |700-40-6684-16 Mpoknaaka Gasket 7 -
78 |700-41-2866 XoMyTHK Clip 2 -
79 [460401-04 PykaB (©10x17.5 L=190 mm) Hose (©10x17.5 L=190 mm) 1 -
Tpy6ka TonameHas DIN 73378 6x1 PA12 PH BL (13 | Level tube DIN 73378 6x1 PA12 PH BL (from
80 189031101 komnnekTa noctaskmn nogorpesatens HYDRONIC | the supply set of HYDRONIC M-Il D12 heater 1 -
M-11 D12 29 3300 05 00 00, L=3000 mm) 29 3300 05 00 00, L=3000 mm)
81 [415119 XOMyTHK Clip 1 -
82 bonT M8-69gx70.58.019 TOCT 7795-70 Bolt M8-6gx70.58.019 GOST 7795-70 3 -
83 LWanba A.6.01.019 TOCT 11371-78 Washer A.6.01.019 GOST 11371-78 4 -
84 bak TonnueHbIM 22 1000 20 2800 (MO KOHTPaKTY) tFrl;ilt)tank 221000 20 2800 (under the con- 1 -
85 1102068011098 XomyT 11 (13 komnnekTa noctaeku nogorpesate- [ Clamp 11 (from the supply set of HYDRONIC 1 )
ns HYDRONIC M-11 D12 29 3300 05 00 00) M-Il D12 heater 29 3300 05 00 00)




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow wa)sAs bunesH 9ST0-S-SH-20TT
eaadioouU 1I9WLOMD BXEOHERLIL 9DT0-S-S-20T1T

S.L-1

3x5
77x5

€

1102-43-3-01CB YcraHoBKa cuctembl nogorpeBa / 1102-43-3-01SB Heating system mounting

inct 5 mn3 6

Puc./Fig. 1.9 Sheet 5 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9L-1

1102-43-3-01Cb YcTaHOBKa cucTemMbl noaorpesa
1102-43-3-01SB Heating system mounting

Puc./Fig. 1.9

Ninct 6 mn3 6
Sheet 6 of 6

Bununow wa)sAs bunesH 9ST0-£-S¥-20TT
egadiorou 19Wa.LOUD BXEOHRLIL 9DT0-S-St-201T

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue : :
. . L Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX 7 NF T
LLnaHr TONAMBHBIN 5X3 (M3 KOMMIEKTa MOCTaBKM Fuel hose 5x3 (from the supply set of HY-
86 [360 75401 noporpesatens HYDRONIC M-I D12 29 3300 05 | DRONIC M-Il D12 heater 29 3300 05 00 00, 1 -
00 00, L=50 mm) L=50 mm)
OUnbTp TONANBHbIN FPY6ON OYNCTKM (M3 KOM- . )
87 12512268900 37 nnekTa noctaeskm nogorpesatens HYDRONIC M-I] EuRe(l)’il(T(a:rsﬁ_ﬂltsgmz;;r;;%%%% s(,)est 88 'E)hé) 1 -
D12 29 3300 05 00 00)
[MepexoOHUK NPaMom (M3 KOMMIEKTa MNOCTaBKM .
_ Straight adapter (from the supply set of HY- )
88 1251888800102 ggﬂooor)peBaTenﬂ HYDRONIC M-I D12 29 3300 05 DRONIC M-I D12 heater 29 3300 05 00 00) 1
Hacoc TonnmeHbIM (M3 KOMMAEKTa NOCTaBKW No-
) Fuel pump (from the supply set of HYDRONIC )
89 1224618010000 gg)rpeBaTenﬂ HYDRONIC M-Il D12 29 3300 05 00 M-Il D12 heater 29 3300 05 00 00) 1
KpOHLUTENH TOMIMBHOrO Hacoca (13 KoMMaekTa
Fuel pump bracket (from the supply set of HY-
90 221000500600 noctasku nogorpesatens HYDRONIC M-Il D12 1 -
29 3300 05 00 00) DRONIC M-Il D12 heater 29 3300 05 00 00)
91 Wanba 6T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 65I' 019 GOST 6402-70 1 -
92 bont M6-69gx25.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-69gx25.58.019 GOST 7798-70 1 -
LLnaHr TONAMBHbBIN 5X3 (M3 KOMMIEKTa MOCTaBKM Fuel hose 5x3 (from the supply set of HY-
93 [360 75401 nogorpesatens HYDRONIC M-Il D12 29 3300 05 | DRONIC M-Il D12 heater 29 3300 05 00 00, 1 -

00 00, L=250 mm)

=250 mm)




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow wa)sAs bunesH 9ST0-S-SH-20TT
eaadioouU 1I9WLOMD BXEOHERLIL 9DT0-S-S-20T1T

LL-T

3x5
77x5

€

1102-43-3-01CB YcraHoBKa cuctembl nogorpeBa / 1102-43-3-01SB Heating system mounting

inct 6 mn3 6

Puc./Fig. 19 Sheet 6 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8L-1

0902-25-2-03CPB YcTtaHOBKa 6akKa
0902-25-2-03SB Fuel tank mounting

Puc./Fig. 1.10

Jinvet 1 un3 6
Sheet 1 of 6

Bununow yue) 1ang g5£0-2-52-2060 / &Xe9 exdoHeLdK 90£0-2-52-2060

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue : :
. . L Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX 7 NF T
0902-25-2-03CBH(SB) YcTaHoBKa 6aka Fuel tank mounting X
0902-25-2-03-20CB(SB) YcTaHoBKa 6aka Fuel tank mounting X
1 0902-25-65 [MepexoaHmnK Adapter 1
1 0902-25-65-20 MepexonHmnk Adapter 1
5 YronbHuk T.07.06.12L-12LCB TY 3148-001- |Angle-piece T.07.06.12L-12L.SB TU 3148- 5 5
67321647-2011 001-67321647-2011
3 |T.202.007-07CB(SBM Tpy6onpoBoa Pipeline 1
3 |T.202.007-07-20CB(SB)M Tpy6onpoBoa Pipeline 1
4 |700-41-2866 XoMyTHK Clip 9 9
5 700-40-6684-06 [Mpoknagka Gasket 9 9
MpoxoaHuK (oonyckaeTcs 3ameHa Ha lpo- Quill bit (replacement to Quill bit
6 [T.04.01.12L-12LM xoOHuK T.04.01.12L-12L TY 3148-001- T.04.01.12L-12L TU 3148-001-67321647- 1
67321647-2011) 2011 is allowed)
MpoxoAHuK (LonyckaeTcs 3ameHa Ha [po- Quill bit (replacement to Quill bit
6 |[T.04.01.12L-12L-20M XoaHWK T.04.01.12L-12L TY 3148-001- T.04.01.12L-12L TU 3148-001-67321647- 1
67321647-2011) 2011 is allowed)
7 | T.202.007-09-01CB(SBM Tpy6onposoa Pipeline 1
7 | T.202.007-09-01-20CB(SB)M [ Tpy6onpoBoa, Pipeline 1
8 larka M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 1
8 laika M8-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.029 GOST 5915-70 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

17

Ninct 1 mn3 6
Sheet 1 of 6

0902-25-2-03Cb YcTaHoBKa 6aka / 0902-25-2-03SB Fuel tank mounting |Pvuc/Fig. 110

0902-25-2-03Cb YcraHoBka 6aka / 0902-25-2-03SB Fuel tank mounting

1-7

o




9500.011152-1-01KAC (KDS)

08-1

0902-25-2-03CPB YcTtaHOBKa 6akKa
0902-25-2-03SB Fuel tank mounting

Puc./Fig. 1.10

Ninetr 2 un3s 6
Sheet 2 of 6

Bununow yue) 1ang g5£0-2-52-2060 / &Xe9 exdoHeLdK 90£0-2-52-2060

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue : :
. . L Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX 7 NF T

9 Wanb6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 1

9 Wanb6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 1

10 |[2502-43-103-01 [MnacTuHa Plate 1 1

11 |700-41-3310 XOMYTUK Clip 1 1

12 [700-40-6684-16 Mpoknaaka Gasket 1 1

13 | 0902-25-39CB(SB) Tpy6onposos Pipeline 1

13 |1 0902-25-39-20Ch(SB) Tpy6onposos Pipeline 1

14 LWanb6a 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 019 GOST 6402-70 6

14 LWanb6a 8T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65I 0221 GOST 6402-70 6

15 bont M8-69gx20.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx20.88.019 GOST 7796-70 3

15 bont M8-6gx20.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx20.88.029 GOST 7796-70 3
LWTyuep (ponyckaeTcsa 3ameHa Ha LUTyuep | Union (replacement to Union

16 |T.03.01.12L-M14x1,5CB(SB)M T.03.01.12L-M14x1,5CB TY 3148-001- T.03.01.12L-M14x1,5SB TU 3148-001- 3
67321647-2011) 67321647-2011 is allowed)
LTyuep (ponyckaeTcsa 3ameHa Ha LUTyuep Union (replacement to Union

16 [T.03.01.12L-M14x1,5-20CB(SB)M | T.03.01.12L-M14x1,5CBE TY 3148-001- T.03.01.12L-M14x1,5SB TU 3148-001- 3
67321647-2011) 67321647-2011 is allowed)

17 |T.202.007-10-03CB(SB)M Tpy6onposon Pipeline 1

17 |T.202.007-10-03-20CB(SB)M Tpy6onposon Pipeline 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

17

Nnct 2 n3 6
Sheet 2 of 6

0902-25-2-03Cb YcTaHoBKa 6aka / 0902-25-2-03SB Fuel tank mounting |Pvuc/Fig. 110

0902-25-2-03Cb YcraHoBka 6aka / 0902-25-2-03SB Fuel tank mounting

1-8

=




9500.011152-1-01KAC (KDS)

281

0902-25-2-03CPB YcTtaHOBKa 6akKa
0902-25-2-03SB Fuel tank mounting

Puc./Fig. 1.10

Ninect 3 un3 6
Sheet 3 of 6

Bununow yue) 1ang g5£0-2-52-2060 / &Xe9 exdoHeLdK 90£0-2-52-2060

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. O6o§Haqe_Hwe Hawmeu_osayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX 7 NF T
22 LWnaHrosbin xomyT DIN3017-AL12-22/9C7-W2 | Hose clamp DIN3017-AL12-22/9C7-W?2 2 2
23 |460301-01 PykaB Hose 1
23 [460301-01-20 Pykas Hose 1
24 |1101-25-45-02 LTyuep Union 1
24 |1101-25-45-02-20 LTyuep Union 1
25 |T.202.007-12CB(SBM Tpy6onpoBoa Pipeline 1
25 |T.202.007-12-20CB(SB)M Tpy6onpoBoa Pipeline 1
26 bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 3
26 bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 3
27 |T.202.007-11CB(SB)M Tpy6onpoBoa Pipeline 1
27 |T.202.007-11-20CB(SBM Tpy6onposoa Pipeline 1
28 PBIL0372.048AA06.04BARO6I50A2TY | et oc Sasn nos 350A2TU | 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
26 PBIL 0372 048AA06048AA0630A-3TY | 6% e ioE e 06 350.4-3 TU :
22.19.30.136-028-93554567-2017
29 PBIL 0464 04A A0S 060AA0S 400A-2 TV | 0.5 P05e Nog Cenn a0 40042 TU | 1
22.19.30.136-028-93554567-2017
29 PBIL 04.64 048A A0S 06BA A0S 400A-3TY | 0.5 POt S0 Esn 06 400.4-3 TU 1
22.19.30.136-028-93554567-2017




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow ue) 1ang gS£0-2-52-2060 / &Xe9 exdoHeldK 90£0-2-52-2060

£8-T

0902-25-2-03Cb YctaHoBKa 6aka / 0902-25-2-03SB Fuel tank mounting

Nnct 3 n3 6

Puc./Fig. 1.10 Sheet 3 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

¥8-1

0902-25-2-03CPB YcTtaHOBKa 6akKa
0902-25-2-03SB Fuel tank mounting

Puc./Fig. 1.10

Ninet 4 un3 6
Sheet 4 of 6

Bununow yue) 1ang g5£0-2-52-2060 / &Xe9 exdoHeLdK 90£0-2-52-2060

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Por | Devgnation ‘Denomination Quantity per unt

) YXJ1/ NF T

30 Bont M10-69x35.109.202P.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx35.109.20I2P.019 GOST 7796-70 2

30 Bont M10-69x35.109.202P.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx35.109.20I2P.029 GOST 7796-70 2

31 LWan6a 100T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 65 019 GOST 6402-70 2

31 Wan6a 100T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 65 0221 GOST 6402-70 2

32 LWan6a A.10.02.019 rOCT 11371-78 Washer A.10.02.019 GOST 11371-78 2

32 LWan6a A.10.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.10.02.0221 GOST 11371-78 2

33 OunbTp TONAMBHLIN FH 22256 (no agorosopy) Fuel filter FH 22256 (under the contract) 1 1

34 LWanba 120T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 2

34 Wainba 120T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 0221 GOST 6402-70 2

35 Bont M12x1,25-69x25.88.019 FOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx25.88.019 GOST 7796-70 2

35 Bont M12x1,25-69x25.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx25.88.029 GOST 7796-70 2

36 [1106-25-15 KpoHwTenH Bracket 1

36 |1106-25-15-20 KpoHwTenH Bracket 1

37 ;?)Tia Hakvaras T.02.12L TV 3148-001-67321647- 1 1 1t T.02.121 TU 3148-001-67321647-2011 1

38 |KH.6.68-M18M Hunnenb Nipple 1

39 Konbuo 011-014-19-2-3 FTOCT 18829-73 Ring 011-014-19-2-3 GOST 18829-73 1

40 TponHwmk T.05.04.12L-121-12L.CB TY 3148-001- T-piece T.05.04.12L-12L-12LSB TU 3148-001- 1

67321647-2011 67321647-2011




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow ue) 1ang gS£0-2-52-2060 / &Xe9 exdoHeldK 90£0-2-52-2060

G8-T

0902-25-2-03Cb YctaHoBKa 6aka / 0902-25-2-03SB Fuel tank mounting

Nnct 4 n3 6

Puc./Fig. 1.10 Sheet 4 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

98-1

0902-25-2-03CPB YcTtaHOBKa 6akKa
0902-25-2-03SB Fuel tank mounting

Puc./Fig. 1.10

Ninct 5 mn3 6
Sheet 5 of 6

Bununow yue) 1ang g5£0-2-52-2060 / &Xe9 exdoHeLdK 90£0-2-52-2060

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. O6o§Haqe_Hwe Hawmen_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX1 NE T
s PO 0464 068AA06.068AA06.1600A-2TY |07 7o o6 06n A06 1600 A-2 T | 1
3148-002-67321647-2011
s PO 04.64.068AA06.068AA061600.A-3 TY | % P 06 0654 A06 1600 A-3 TU 1
3148-002-67321647-2011

46 |[700-41-2548-01 XOoMyTUK Clip 1 1
47 |700-40-6684-19 Mpoknanka Gasket 3
48 |[475550 Ocb Axle 4

48 |[475550-20 Ocb Axle

49 (400450 BTynka Bushing 4

50 |[311102-25-19-02Ch(SB) Brynka Bushing

50 |[311102-25-19-02-20Ch(SB) [ BTynka Bushing 2
51 |[2501-25-108-01 BTtynka Bushing 4

51 |2501-25-108-01-20 BTtynka Bushing

52 LLnanHT 4x40.019 TOCT 397-79 Cotter pin 4x40.019 GOST 397-79 4

53 1300265 lanka M16x1,5LH-6H.8.019 rOCT 5915-70 Nut M16x1,5LH-6H.8.019 GOST 5915-70

53 300265-20 2212?7’\316X115LH 6H.8.019 npn."lWunt" TOCT lc\iuotslil/l_1569><115£'3;g 6H.8.019 npn."LLUnT 5
54 12001-25-27 CTeprxeHb Stem 2

54 [2001-25-27-20 CrepxeHb Stem 2
55 Faka M16x1,5-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M16x1,5-6H.6.019 GOST 5915-70 2

55 Manka M16x1,5-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M16x1,5-6H.6.029 GOST 5915-70 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow ue) 1ang gS£0-2-52-2060 / &Xe9 exdoHeldK 90£0-2-52-2060

[8-T

< Sn 49x2

482 —Cy 6

56x2

55%2—

50%2

N
’)j ll&u 48x2 ?W

®—532

3; \/ : 492 ? L52x2

51x2

51x2
54x2

ﬁ— 15x2

S92 @ 14x2

61x2

0902-25-2-03Cb YctaHoBKa 6aka / 0902-25-2-03SB Fuel tank mounting

inct 5 mn3 6
Sheet 5 of 6

Puc./Fig. 1.10




9500.011152-1-01KAC (KDS)

88-1

0902-25-2-03CPB YcTtaHOBKa 6akKa
0902-25-2-03SB Fuel tank mounting

Puc./Fig. 1.10

Ninct 6 mn3 6
Sheet 6 of 6

Bununow yue) 1ang g5£0-2-52-2060 / &Xe9 exdoHeLdK 90£0-2-52-2060

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX 7 NF y P T
56 [311102-25-19-01CH(SB) BTynka Bushing 2
56 |311102-25-19-01-20CB(SB) | BTynka Bushing 2
57 10902-25-10-02CB(SB) Bak Tank 1
57 10902-25-10-02-20CB(SB) | bak Tank 1
High pressure hose
58 o SO0 800A2TY 1 0372,048A.A06.048A A06.850.A-2 TU 2
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
58 552'903?0753%?ggé%gg:f&é?fo??oA_B I 03.72.048A.A06.048A.A06.850.A-3 TU 2
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
59 |700-41-3308 XOMYTUK Clip 2 2
60 [415223-01 XOMyTuHK Clip 2 2
61 |700-40-6684-01 Mpoknanka Gasket 2 2
62 |2501-25-37CB(SB) AMopTHn3aTop Shock absorber 4 4
63 |1101-25-36-01 Haknazka Strap 2 2
64 Wanéa 200T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 200T 65 019 GOST 6402-70 2
64 Wanba 200T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 200T 65l 0221 GOST 6402-70 2
65 |280749-01 Bont M20x1.5-6gx105.109.40X.019 FOCT 7795 | Bolt M20x1.5-6gx105.109.40X.019 GOST 5
-70 7795-70
e bont M20x1.5-6gx105.109.40X.019 npn."lLnT" | Bolt M20x1.5-6gx105.109.40X.019
05 |280749-01-20 rOCT 7795-70 npn."LLwT" GOST 7795-70 2
Mposonoka 1,0-O-C TOCT 3282-74 Wire 1,0-O-C GOST 3282-74 0,7m 0,7m




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow ue) 1ang gS£0-2-52-2060 / &Xe9 exdoHeldK 90£0-2-52-2060

68-1

< Sn 49x2

482 —Cy 6

56x2

55%2—

50%2

N
’)j ll&u 48x2 ?W

®—532

3; \/ : 492 ? L52x2

51x2

51x2
54x2

ﬁ— 15x2

S92 @ 14x2

61x2

0902-25-2-03Cb YctaHoBKa 6aka / 0902-25-2-03SB Fuel tank mounting

inct 6 mn3 6
Sheet 6 of 6

Puc./Fig. 1.10




9500.011152-1-01KAC (KDS)

06-1

0902-25-10-02Cb bak
0902-25-10-02SB Tank

Puc./Fig. 1.11

Jinvect 1 mn3 5
Sheet 1 of 5

jue] g5¢0-0T-5¢-2060 / Xe9q 92020-01-5¢-2060

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603Ha4yeHune HanmeHoBaHue : :
Pos Designation Denomination Quantity per unit
. 9 VXT1 / NF T
0902-25-10-02CB(SB) bak Tank X
0902-25-10-02-20CB(SB) | bak Tank X
1 375625 Mpo6ka Plug 4
1 375625-20 Mpo6ka Plug 4
> Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307- 4 4
00149245-2008 00149245-2008
3 440064 3arnywka End plug 1 1
4 bont M12x1,25-6gx16.88.40X.019 FOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx16.88.40X.019 GOST 7796-70 2
4 Bont M12x1,25-6gx16.88.40X.029 FOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-69gx16.88.40X.029 GOST 7796-70 2
5 1101-26-280 3arnyLuka End plug 1 1
6 375131 Mpo6ka Plug 1
6 375131-20 Mpobka Plug 1
7 Konbuo 8x12 MH 4152-62 Ring 8x12 MH 4152-62 1 1
_ Tpy6onposon (nonyckaeTcs 3ameHa Ha Tpy6onpo- | Pipeline (replacement to Pipeline T.202.001-
8 | T7.202.001-02CB(SBIM 8oz T.202.001-02CE) 0258 is allowed) L
Ao Tpy6onposog (LonyckaeTcs 3aMeHa Ha Tpy6onpo- | Pipeline (replacement to Pipeline T.202.001-
8 T.202.001-02-20CB(SBIM oz T7.202.001-02ChB) 02SB is allowed) !
LLiTyuep (gonyckaeTcs 3amena Ha LLTyuep Union (replacement to Union T.03.08.12L-
9 T.03.08.12L-M16x1,5M T.03.08.12L-M16xL5 TY 3148-001-67321647-2011) {\2\1/\/6:355 TU 3148-001-67321647-2011 is al- 1
LLiTyuep (aonyckaeTcst 3amena Ha LLTyuep Union (replacement to Union T.03.08.12L-
9 T.03.08.12L-M16x1,5-20M T.03.08.12L-M16xL5 TY 3148-001-67321647-2011) {\2\1/\/6:355 TU 3148-001-67321647-2011 is al- 1
10 Konbuo 012-016-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 012-016-25-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008




9500.011152-1-01KAC (KDS)

jue] g520-0T-5¢-2060 / ¥egq 920¢20-01-5¢-¢060

6-1

T

8 \

0902-25-10-02CB bak / 0902-25-10-02SB Tank  |Pe/fis 1 gl 1 57




9500.011152-1-01KAC (KDS)

261

0902-25-10-02Cb bak
0902-25-10-02SB Tank

Puc./Fig. 1.11

Ninetr 2 mn3 5
Sheet 2 of 5

jue] g5¢0-0T-5¢-2060 / Xe9q 92020-01-5¢-2060

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue : :
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
YXJ1/ NF T
15 10902-25-53 Yro/ibHUK BBEPTHOWM Threaded angle-piece 1
15 10902-25-53-20 YronbHWK BBEPTHOMN Threaded angle-piece 1
16 [1101-25-35 KoHTpravka Lock nut 2
16 |1101-25-35-20 KoHTprarka Lock nut 2
17 KpaH wapoeon VALTEC BASE VT 217 1/2" (no | Ball cock VALTEC BASE VT 217 1/2" (under 1 1
[OroBopy) the contract)
18 [1101-25-6 YronbHWK BBEPTHOMN Threaded angle-piece 1
18 |[1101-25-6-20 YronbHWK BBEPTHOMN Threaded angle-piece 1
19 [H.036.23.072 KoHTprarka Lock nut 1
19 [H.036.23.072-01 KoHTprarka Lock nut 1
20 Konbuo 021-027-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 021-027-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
21 KnanaH cnmea 851300 (no norosopy) Dump valve 851300 (under the contract) 2 2
22 |4001-26-67 KnanaH Valve 1 1
23 | 385669 Mpy*xuHa Spring 1 1
24 Konbuo 007-011-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 007-011-25-2-29335 TU 2531-307- 3 3
00149245-2008 00149245-2008
25 [4001-26-68 Hanpasnstowas Guide 1 1
26 Konbuo 009-012-19-2-3 TOCT 18829-2017 Ring 009-012-19-2-3 GOST 18829-2017 1 1
57 Konbuo 045-050-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 045-050-30-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
28 14001-26-69 KpblLlwKa Cover 1 1
29 Konbuo 016-020-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 016-020-25-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
30 MHankaTop 3arpsisHenma DG 813-05 Indicator of pollution DG 813-05 1 1
31 JaTtunk curHanmsatopa Temnepatypbl TM111- | Temperature indicator pickup TM111-09 TU 1 1
09 TY 37.003.569-90 37.003.569-90
32 |46-26-957 OTpaxkaTenb Reflector 2 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

jue] g520-0T-5¢-2060 / ¥egq 920¢20-01-5¢-¢060

6-1

g

! 35x2
~ 5 § .
@28 3] 37 2
34 2

36x8

wxﬁ—ﬁ @—_ “

Co—a6
96—

4. 0@-:

0902-25-10-02CBb bak / 0902-25-10-02SB Tank

Nnct 2 n3 5
Sheet 2 of 5

Puc./Fig. 1.11




9500.011152-1-01KAC (KDS)

v6-1

0902-25-10-02Cb bak
0902-25-10-02SB Tank

Puc./Fig. 1.11

Ninect 3 n3 5
Sheet 3 of 5

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue : :
. R L. Quantity per unit
(=) Pos. Designation Denomination VX1 NE T
8 33400089 YrnoThenve Seal 2 2
N 34 |46-26-1317 Crekno Glass 2 2
I'I\.) 35 |46-26-964 KpblLLiKa Cover 2
(41 35 146-26-964-20 KpblLLKa Cover 2
IIA 36 BuHT B.M6-69gx12.58.019 TOCT 17475-80 Screw B.M6-69gx12.58.019 GOST 17475-80 8
o 36 BuHT B.M6-69gx12.58.029 TOCT 17475-80 Screw B.M6-69gx12.58.029 GOST 17475-80 8
IO 37 Konbuo 150-160-58-2-29335 TY 2531-307- Ring 150-160-58-2-29335 TU 2531-307- 1 1
N 00149245-2008 00149245-2008
38 [312001-26-13 KpblLLKa Cover 1
9 38 [312001-26-13-20 KpblLLKa Cover 1
o 39 Wanba 120T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 651 019 GOST 6402-70 10
g:’ 39 Wanba 120T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 651 0221 GOST 6402-70 10
40 bont M12x1,25-69gx25.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx25.88.019 GOST 7796-70 10
=~ 40 bont M12x1,25-6gx25.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-69gx25.88.029 GOST 7796-70 10
8 41| 400380 Mpoknanka Gasket 1
(=) 41 |[400380-20 [Mpoknagka Gasket 1
N 2nemeHT dunbTpyowmin MM 020.10 12040 TY | Filtering element 2PM 020.10 12040 TU
"\, 42 3117.008.00232058-97 (nonyckaeTcs 3aMmeHa Ha | 3117.008.00232058-97 (replacement to Filter- 1 1
()] 2nemeHT dunbTpytowmin EE 5021 C (25.01.15.125) |ing element EE 5021 C (25.01.15.125) TU 4591-
II—\ TY 4591-55620847-01-2014) 55620847-01-2014 is allowed)
o 43 12.00.010 Mpy>KnHa Spring 1 1
IO 44 Konbuo 135-145-58-2-29335 TY 2531-307- Ring 135-145-58-2-29335 TU 2531-307- 1 1
N 00149245-2008 00149245-2008
wn 45 ]1101-26-100 Kpblwka Cover 1
W 45 [1101-26-100-20 KpblLUKa Cover 1
d 46 Konbuo 040-045-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 040-045-30-2-29335 TU 2531-307- 1 1
S 00149245-2008 00149245-2008
~ 47 375970 Mpobka Plug 1
47 [375970-20 [Mpobka Plug 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

jue] g520-0T-5¢-2060 / ¥egq 920¢20-01-5¢-¢060

6-1

S

! 35x2
~ 5 § .
@28 3] 37 2
34 2

36x8

wxﬁ—ﬁ @—_ “

Co—a6
96—

4. 0@-:

0902-25-10-02CBb bak / 0902-25-10-02SB Tank

Nnct 3 n3 5
Sheet 3 of 5

Puc./Fig. 1.11




9500.011152-1-01KAC (KDS)

96-1

0902-25-10-02Cb bak
0902-25-10-02SB Tank

Puc./Fig. 1.11

Ninet 4 mn3 5
Sheet 4 of 5

jue] g5¢0-0T-5¢-2060 / Xe9q 92020-01-5¢-2060

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. O6o§Haqe_Hwe Hawmen_oaaywe Quantity per unit

Pos. Designation Denomination VX 7 NF T
52 400503 Mpoknaaka Gasket 1
52 |400503-20 Mpoknanka Gasket 1
53 YCTPOMCTBO KOHTPOSA ypoBHA Tornnmea YKYT A- | Fuel level monitoring device YKYT A-9 1 1

9 407622.01300001C (no gorosopy) 407622.0130000NC (under the contract)

54 Wan6a 5 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 5 65l 019 GOST 6402-70 5
54 Wanba 5 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 5 65l 0221 GOST 6402-70 5
55 BuHT B.M5-69gx12.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M5-6gx12.58.019 GOST 17473-80 4
55 BuHT B.M5-69gx12.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M5-6gx12.58.029 GOST 17473-80 4
56 [2501-25-97 LLnunbka Stud 1
56 |2501-25-97-20 Lnunbka Stud 1
57 [2501-25-96-02 Konnayok Cap 1
57 12501-25-96-02-20 |Konnavok Cap 1
58 Manka M5-6H.6.019 TOCT 5927-70 Nut M5-6H.6.019 GOST 5927-70 1
58 Manka M5-6H.6.029 TOCT 5927-70 Nut M5-6H.6.029 GOST 5927-70 1
59 14001-26-70 MNepexoaHuK Adapter 1
59 14001-26-70-20 MNepexonHuK Adapter 1
60 CanyH L1.0807-51 Breather L1.0807-51 1 1
61 [375245 Mpobka Plug 2
61 [375245-20 Mpobka Plug 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

jue] g520-0T-5¢-2060 / ¥egq 920¢20-01-5¢-¢060

®—58

o—54
G- g
63—fP
55x4 ﬂ 56
Sdx4 —- r
B v
67 |
@ 66 | 65
8 s
w
52— &>
69
72
g e
@
0
71
70

L6-T

0902-25-10-02CB bak / 0902-25-10-02SB Tank  |Pe/fis 1 gl 5 57




9500.011152-1-01KAC (KDS)

86-1

0902-25-10-02Cb bak

0902-25-10-02SB Tank

Puc./Fig. 1.11

Ninect 5 mn3 5
Sheet 5 of 5

jue] g5¢0-0T-5¢-2060 / Xe9q 92020-01-5¢-2060

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue : -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
: 9 YXIT 7 NF T
62 |0902-25-26Ch(SB) Bak Tank 1
62 |[0902-25-26-20Ch(SB) Bak Tank 1
63 10902-25-17 JInHenka mepHas Measuring rule 1 1
64 |[404-25-87 KonbLo npyxmnHHoe Snap ring 1
64 |404-25-87-20 KonbLo npyxmnHHoe Snap ring 1
65 |46-25-295Cb(SB) dunbTp Filter 1 1
oE. Tpy6bonpoBog (AonycKaeTCcs 3aMeHa Ha Tpy- Pipeline (replacement to Pipeline
66 |0901-25-13Ch(SB) 6onpoBoj 1.202.007-13ChB) T.202.007-13SB is allowed) !
oE 1z Tpy6onposos (AonyckaeTcs 3ameHa Ha Tpy- Pipeline (replacement to Pipeline
66 | 0901-25-13-20CB(SB) 6onposon T.202.007-13CE) T.202.007-135B is allowed) !
67 YronbHuk T.07.06.12L-12LCB TY 3148-001- Angle-piece T.07.06.12L-12L.Cb TU 3148 1 1
67321647-2011 -001-67321647-2011
LWTyuep (nonyckaeTtcs 3ameHa Ha LUTyuep Union (replacement to Union
68 |T.03.01.12L-M12x1,25Ch(SBM T.03.01.12L-M12x1,25Cb TY 3148-001- T.03.01.12L-M12x1,25SB TU 3148-001- 1
67321647-2011) 67321647-2011 is allowed)
LTyuep (nonyckaeTcs 3ameHa Ha LUTyuep Union (replacement to Union
68 |[T.03.01.12L-M12x1,25-20CB(SB)M | T.03.01.12L-M12x1,25CBE TY 3148-001- T.03.01.12L.-M12x1,25SB TU 3148-001- 1
67321647-2011) 67321647-2011 is allowed)
69 |700-41-2866 XOMyTHK Clip 1 1
70 |700-40-6684-15 Mpoknaaka Gasket 1 1
71 LWan6a 8T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65I' 019 GOST 6402-70 1
71 Lan6a 8T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65I' 0221 GOST 6402-70 1
72 bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.019 GOST 7796-70 1
72 bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.029 GOST 7796-70 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

jue] g520-0T-5¢-2060 / ¥egq 920¢20-01-5¢-¢060

®—58

o—54
G- g
63—fP
55x4 ﬂ 56
Sdx4 —- r
B v
67 |
@ 66 | 65
8 s
w
52— &>
69
72
g e
@
0
71
70

66-1

0902-25-10-02CB bak / 0902-25-10-02SB Tank  |Pe/fis 1 gl £ 57




PA3LEN 2

neKTpoobopyaoBaHue

SECTION 2

Electric equipment




PA3AEN 2

AneKTpoobopyaoBaHUue

COAEPXXAHME

SECTION 2

Electric equipment

CONTENT
2.1 | 1106-10-1-17Ch(SB) SOnekTpoobopyaoBaHue | Electric equipment 2-2
2.2 | 1106-10-1-45CB(SB) 2nekTpoobopynoBaHue | Electric equipment 2-10
23 | 0902-10-17CB(SB) SnekTpoobopynosaHue | Fuel tank electric equip- 218
TOM/IMBHOIO 6akKa ment
24 | 1106-10-11-08CE(SB) YcTaHOBKa a51ekTpoobo- | Electric equipment on the 2.20
pyLOBaHMSA Ha pame frame
25 | 1106-10-11-34CB(SB) YcTaHOoBKa a51ekTpoobo- | Electric equipment on the 204
pyLOBaHWSA Ha pame frame
26 | 0902-10-16CB(SB) 9neKTpo96opyuosaHme Front facing electric equip- 208
nepeaHen o6InLIOBKN ment
2.7 | 1152-10-16CB(SB) KoHTenHep AKB Container AKB 2-30
2.8 | 1102-10-19Chb(SB) SNeKTPOO6OpyAOBaHNe Engine electric equipment 2-34
nBuratens
29 | 311102-10-17-11CB(SB) 2nekTpoobopyaoBaHMe Trar)sm|55|on electric .38
TpaHCMUCCUU equipment
311102-10-17-08Chb SnekTpoobopyaoBaHme | Transmission electric
2.10 : 2-40
(SB) TpaHCMKUCCUK equipment
YCTaHoBKa 3ByKOBbIX Installation of sound signals
2.11 | 0902-10-15CB(SB) CWTHaNOB B KOHTENHEP ) ' 19 2-42
AKE in the battery container
212 | 1152-10-18CE(sB) SnekTpoobopynosaHue | Cab roof electric equip- o.44
KPbILLM KabUHbI ment
213 | 1152-10-18-01CB(SB) SnekTtpoobopynosaHue | Cab roof electric equip- .50
KPbILLM KabUHbI ment
214 1152-10-21CB(SB)/- SnekTpoobopynosaHue | Cab roof electric equip- .56
01Cb(SB) KPbILLIM KabUHbI ment
.15 1152-10-24CB(SB)/- 2nekTtpoobopynoBaHue | Cab floor electric equip- .66
01CB(SB) nosa KabuHbl ment
.16 1152-10-26-02CB(SB)/- | DnektpoobopynosaHue | Cab floor electric equip- 278
03CB(SB) nosa KabuHbl ment
PA3LEJ1 2 / SECTION 2 2-1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

¢-¢

1106-10-1-17Cb 2neKkTpoo6opynoBaHune
1106-10-1-17SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.1

et 1 w3 4
Sheet 1 of 4

juawdinba 2130313 g5/T-T-0T-9071T / @uHeaorAdogoodiyave 93/1-T-0T-90TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603HavYeHune HaunmeHoBaHue . -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
. YXN/NF| Y/N T
1106-10-1-17CB(SB) 2nekTpoobopynoBaHMe Electric equipment X
1106-10-1-17-10CB(SB) | DnekTpoobopynoBaHue Electric equipment X
1106-10-1-17-20CB(SB) | 9nekTpoobopynoBaHue Electric equipment X
1 415119 XOMYTUK Clip 5 5 2
2 700-40-6684-06 Mpoknaaka Gasket 5 5 2
3 Bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 14 14
3 bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.029 GOST 7796-70 11
4 Wamnéa 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 18 18
4 LWan6a 8T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 0221 GOST 6402-70 15
5 Wan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 18 18
5 Wan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 15
®dapa pabouas ganbHas 1GA 996.506-347 Headlight the worker distant 1GA 996.506-
6 (ponyckaeTcs 3aMeHa Ha Papa paboyas nanbHss | 347 (replacement to Headlight the worker 4 4 4
1GA 995 606-511) distant 1GA 995 606-511 is allowed)
Mask umnynbcHbIn 124-75 (ponyckaeTcsa 3ame- | Beacon pulse 124-75 (replacement to Bea-
7 311102-10-134CB(SB) Ha Ha Masik cBeToAMOAHBIN MMNyAbCHBIM MW 05 | con LED pulse MW 05 311102-10-139SB is 1 1 1
311102-10-139Chb) allowed)
®dapa pabouas 6nmxHas 1GA 997 506-147 Headlight worker near 1GA 997 506-147
8 (nonyckaeTcs 3aMeHa Ha ®apa pabouas 6nmxk- | (replacement to Headlight worker near 2 2 2
Has 1GA 995 606-501) 1GA 995 606-501 is allowed)




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yuawdinba 51433913 g5/1-T-0T-90TT / duHeaowAdogoodidare 93/T-1-0T-90TT

g-¢

VB W -

1106-10-1-17Cb SnekTpoobopynoBaHue / 1106-10-1-17SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.1

Nnct 1 mn3 4
Sheet 1 of 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

v-¢

1106-10-1-17Cb 2neKkTpoo6opynoBaHune
1106-10-1-17SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.1

et 2 w3 4
Sheet 2 of 4

juawdinba 2130313 g5/T-T-0T-9071T / @uHeaorAdogoodiyave 93/1-T-0T-90TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

ot | Qoomaene

. YXN/NF| V/N T

9 BuHT B.M6-69x12.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx12.58.019 GOST 17473-80 4 4

9 BuHT B.M6-69x12.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-69gx12.58.029 GOST 17473-80 4

10 g;‘%g%?g;g‘_’g'gam“b Ons0e-oTy Cat's eye ®T 310 E-O TY 37.003.079-80 2 2 2

11 1 0902-10-17Ch(SB) 2neKkTpoobopyaoBaHMeE TOMAMBHOIO 6aka Fuel tank electric equipment 1 1

11 | 0902-10-17-20Ch(SB) DNeKTpoobopyaoBaHME TOMAMBHOIO 6aka Fuel tank electric equipment 1

12 |2502-10-151-39Ch(SB) Mposoa Wire 1 1

12 |2502-10-151-39-20CB(SB) |Mposopa Wire 1

13 |2502-10-151-46CB(SB) MpoBos Wire 1 1

13 |2502-10-151-46-20CB(SB) |lMpoBon Wire 1

14 |700-40-6684-02 lMpoknanka Gasket 3 3 3

15 |700-41-2866 XOMyTuHK Clip 3 3 3

16 ]1106-10-11-08CH(SB) YCTaHOBKa 31eKTpoobopyaoBaHus Ha pame | Electric equipment on the frame 1

16 |1106-10-11-08-10CB(SB) YCTaHOBKa 3/1eKTpoobopyaoBaHMa Ha pame | Electric equipment on the frame 1

16 ]|1106-10-11-08-20Ch(SB) |YcTaHOBKa anekTpoobopyaoBaHus Ha pame | Electric equipment on the frame 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yuawdinba 51433913 g5/1-T-0T-90TT / duHeaowAdogoodidare 93/T-1-0T-90TT

S-¢

VB W -

1106-10-1-17Cb SnekTpoobopynoBaHue / 1106-10-1-17SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.1

Nnct 2 mn3 4
Sheet 2 of 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9-¢

1106-10-1-17Cb 2neKkTpoo6opynoBaHune
1106-10-1-17SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.1

et 3 w3 4
Sheet 3 of 4

juawdinba 2130313 g5/T-T-0T-9071T / @uHeaorAdogoodiyave 93/1-T-0T-90TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH_osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination YA NET V7N T
20 |700-40-6684-05 Mpoknagka Gasket 4 4 4
21 |700-41-3179 XOMYTUK Clip 4 4 4
22 Bont M12x1,25-69x20.58.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx20.58.019 GOST 7796-70 4 4
22 Bont M12x1,25-6gx20.58.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-69gx20.58.029 GOST 7796-70 4
23 Wanba 120T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 4 4
23 Wamba 120T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 0221 GOST 6402-70 4
24 Wamba A.12.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.019 GOST 11371-78 4 4
24 Wanba A.12.01.10.0221 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.0221 GOST 11371-78 4
25 |1106-10-169CB(SB) Koxyx Casing 1 1
25 |[1106-10-169-20ChB(SB) Koxyx Casing 1
26 ]|1106-10-169-01CB(SB) Koxyx Casing 1 1
26 |1106-10-169-01-20CB(SB) | Koxyx Casing 1
27 |700-40-6695 KonbLo Ring 1 1
28 |0902-10-15CH(SB) YCTaHOBKa 3BYKOBbIX CUTHANIOB B KOHTENHEP Installfation of sound signals in the battery 1
AKB container
28 |0902-10-15-10CB(SB) YCTaHOBKa 3BYKOBbIX CUTHANIOB B KOHTENHEP Installfation of sound signals in the battery 1
AKB container
28 [0902-10-15-20CE(SB) YCTaHOBKa 3BYKOBbIX CUTHANOB B KOHTENHEP Installgtion of sound signals in the battery 1
AKB container
29 1400218-01 Mpoknagka Gasket 2 2
29 ]1400218-01-20 Mpoknagka Gasket 2
30 |TT2501-10-8 Mpoknaaka Gasket 1 1
30 |TT2501-10-8-20 [Mpoknagka Gasket 1
31 lamka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 5 5
31 larika M6-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.029 GOST 5915-70 5
32 Wamba 6T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 65 019 GOST 6402-70 9 9
32 Wanba 6T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 6T 651 0221 GOST 6402-70 9




9500.011152-1-01KAC (KDS)

juswdinba 51132213 gS/T-T-0T-90TT / @MHeaorAdogood.idare 90/T-1-0T-90TT

L

1106-10-1-17Cb SnekTpoobopynoBaHue / 1106-10-1-17SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.1

Jlinct 3 un3 4
Sheet 3 of 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8-¢

yuswdinba 51439913 g5/1-T-0T-90TT / duHesowAdogoodidare 90/T-T-0T-90TT

1106-10-1-17CB DnekTpoo6opyaoBaHue P”C-/f'g- 42-1
. . Nvct n3
1106-10-1-17SB Electric equipment Sheet 4 of 4
I;o3. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_osa!-me Kogzgln?t;';'lit':‘?:”e
os. Designation Denomination YA NET V7N T
33 1310110 Lanb6a A.6.01.08 kn.019 TOCT 11371-78 Washer A.6.01.08 kn.019 GOST 11371-78 9 9
LLan6a A.6.01.08 kn.0121npn."Wunt" TOCT Washer A.6.01.08 kn.0121npn."lLnTt" GOST
33 |310110-20 11371-78 P 11371-78 o 0
34 %a"éa% g;f&?g;‘;_gg““ep”oro 3Haka @M= |\ mber plate light ®M-1346 TY 37.003.675-82 | 1 1 1
35 XomyT kabenbHbin CT-2,5x100 Cable clamp CT-2,5x100 1 1 1
36 |46-10-113-03 CTep>XeHb Stem 4 4
36 |46-10-113-03-20 CTep>eHb Stem 4
37 laka M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 12 12
37 laka M8-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.029 GOST 5915-70 12
38 batapesa 6CT-190AMM3 Battery 6CT-190Al13 2 2 2
39 |2001-10-7 YronbHmMK Angle-piece 4 4
39 |2001-10-7-20 YronbHUK Angle-piece 4
40 ]1106-10-12 [MnactuHa Plate 4 4
40 |1106-10-12-20 [MnacTuHa Plate 4
41 bont M8-6gx35.35.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx35.35.88.019 GOST 7796-70 4 4
41 bont M8-6gx35.35.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx35.35.88.029 GOST 7796-70 4
42 |1106-10-154ChB(SB) Mposon Wire 1 1 1
43 ]1106-10-10 BuHTt Screw 4 4
43 11106-10-10-20 BuHTt Screw 4
44 laka M12x1,25-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M12x1,25-6H.6.019 GOST 5915-70 8 8
44 Faka M12x1,25-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M12x1,25-6H.6.029 GOST 5915-70 8
45 Lanba A 12.02.019 TOCT 6958-78 Washer A 12.02.019 GOST 6958-78 8 8
45 LLanb6a A 12.02.0221 TOCT 6958-78 Washer A 12.02.0221 GOST 6958-78 8
Mpoeonoka 1,0-O-C TOCT 3282-74 Wire 1,0-O-C GOST 3282-74 2M 2M 2M




9500.011152-1-01KAC (KDS)

juswdinba 51132213 gS/T-T-0T-90TT / @MHeaorAdogood.idare 90/T-1-0T-90TT

6-¢

1106-10-1-17Cb SnekTpoobopynoBaHue / 1106-10-1-17SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.1

Nnct 4 mn3 4
Sheet 4 of 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

0t1-¢

1106-10-1-45Cb dneKkTpoobopynoBaHue
1106-10-1-45SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.2

et 1 w3 4
Sheet 1 of 4

juswdinba 2130313 gSS-T-0T-90TT / @MHeaowAdogoodinaue 9I51-1-0T-90TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue . -
. . L Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
1106-10-1-45CH(SB) OnekTpoobopyaoBaHme Electric equipment X
1106-10-1-45-20CB(SB) | 9nekTpoobopynoBaHme Electric equipment X
1 415119 XOMYTUK Clip 5 2
2 700-40-6684-06 [Mpoknanka Gasket 5 2
3 bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.019 GOST 7796-70 14
3 Bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 11
4 Wamnéa 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 18
4 Waméa 8T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 15
5 LWan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 18
5 Wan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 15
®dapa pabouas ganbHas 1GA 996.506-347 Headlight the worker distant 1GA 996.506-
6 (nonyckaeTcs 3aMeHa Ha Papa paboyas aanb- | 347 (replacement to Headlight the worker 4 4
Has 1GA 995 606-511) distant 1GA 995 606-511 is allowed)
Masik umnynbcHbIn M24-75 (nonyckaeTcs 3a- | Beacon pulse 124-75 (replacement to Beacon
7 311102-10-134CB(SB) MeHa Ha Masik CBETOANOAHBIV UMMYbCHbIN LED pulse M1 05 311102-10-139SB is al- 1 1
MW 05 311102-10-139CB) lowed)
®dapa pabouas 6amxHaa 1GA 997 506-147 Headlight worker near 1GA 997 506-147
8 (ponyckaeTcs 3aMeHa Ha Papa paboyas (replacement to Headlight worker near 1GA 2 2
6nvxHsag 1GA 995 606-501) 995 606-501 is allowed)




9500.011152-1-01KAC (KDS)

awdinba 51433913 gSS1-T-0T-901T / dMHesorAdogoodirare 9054-T-0T-90TT

T1-¢

B W -

1106-10-1-45Cb 2nekTpoo6opynoBaHue / 1106-10-1-45SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.2

Nnct 1 mn3 4
Sheet 1 of 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

21-¢

1106-10-1-45Cb dneKkTpoobopynoBaHue
1106-10-1-45SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.2

et 2 w3 4
Sheet 2 of 4

juswdinba 2130313 gSS-T-0T-90TT / @MHeaowAdogoodinaue 9I51-1-0T-90TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue . -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
) VXN / NF T
9 BuHT B.M6-6gx12.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx12.58.019 GOST 17473-80 4
9 BuHT B.M6-69gx12.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx12.58.029 GOST 17473-80 4
CeToBo3BpallaTens @M 310 E-O TY .
10 37.003.079-80 Cat's eye ®©I1 310 E-O TY 37.003.079-80 2 2
11 1 0902-10-17Ch(SB) DNeKTpoobopyaoBaHME TOMAMBHOIO 6aka Fuel tank electric equipment 1
11 | 0902-10-17-20Ch(SB) DNeKTpoobopyaoBaHME TOMAMBHOIO 6aka Fuel tank electric equipment 1
12 |2502-10-151-39CH(SB) Mposos Wire 1
12 |12502-10-151-39-20CB(SB) |Mposon Wire 1
13 |2502-10-151-46CH(SB) Mposog Wire 1
13 |2502-10-151-46-20CB(SB) |[Mposoa Wire 1
14 |700-40-6684-02 Mpoknanka Gasket 3 3
15 |700-41-2866 XOMyTuHK Clip 3 3
16 |1106-10-11-34CBb(SB) YCTaHOBKa 3/1eKTpoo6opyAoBaHMa Ha pame | Electric equipment on the frame 1
16 ]1106-10-11-34-20CB(SB) |YcTaHOBKa anekTpoob6opynoBaHus Ha pame | Electric equipment on the frame 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

awdinba 51433913 gSS1-T-0T-901T / dMHesorAdogoodirare 9054-T-0T-90TT

g1-¢

B W -

1106-10-1-45Cb 2nekTpoo6opynoBaHue / 1106-10-1-45SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.2

Nnct 2 mn3 4
Sheet 2 of 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

v1-¢

1106-10-1-45Cb dneKkTpoobopynoBaHue
1106-10-1-45SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.2

et 3 w3 4
Sheet 3 of 4

juswdinba 2130313 gSS-T-0T-90TT / @MHeaowAdogoodinaue 9I51-1-0T-90TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Quantity per unit

Pos. Designation Denomination VX7 NF T
20 |700-40-6684-05 Mpoknagka Gasket 4 4
21 |700-41-3179 XOMYTUK Clip 4 4
22 bont M12x1,25-69x20.58.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-69gx20.58.019 GOST 7796-70 4
22 BonTt M12x1,25-69x20.58.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx20.58.029 GOST 7796-70 4
23 Wanba 120T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 4
23 LWamba 120T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 0221 GOST 6402-70 4
24 Wamba A.12.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.019 GOST 11371-78 4
24 Wanba A.12.01.10.0221 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.0221 GOST 11371-78 4
25 |1106-10-169CB(SB) Koxyx Casing 1
25 ]11106-10-169-20CB(SB) Koxyx Casing 1
26 |1106-10-169-01CB(SB) Koxyx Casing 1
26 |1106-10-169-01-20CBH(SB) | Koxkyx Casing 1
27 |700-40-6695 KonbLo Ring 1
28 |0902-10-15CH(SB) XT(TBaHOBKa 3BYKOBbIX CUFHANIOB B KOHTENHEP Ln()s:gél;a;ﬁn of sound signals in the battery 1
28 |0902-10-15-20CB(SB) XT(TBaHOBKa 3BYKOBbIX CUFHANIOB B KOHTENHEP Lnos:]?;l;ar;cgn of sound signals in the battery 1
29 1400218-01 Mpoknagka Gasket 2
29 ]1400218-01-20 Mpoknagka Gasket 2
30 |TT2501-10-8 Mpoknagka Gasket 1
30 |TT2501-10-8-20 [Mpoknagka Gasket 1
31 lamka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 5
31 larka M6-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.029 GOST 5915-70 5
32 LWan6a 6T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 651 019 GOST 6402-70 9
32 Wamba 6T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 6T 65l 0221 GOST 6402-70 9




9500.011152-1-01KAC (KDS)

awdinba 51433913 gSS1-T-0T-901T / dMHesorAdogoodirare 9054-T-0T-90TT

S1-¢

1106-10-1-45Cb 2nekTpoo6opynoBaHue / 1106-10-1-45SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.2

Jlinct 3 un3 4
Sheet 3 of 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9T-¢

yuswdinba 51132913 gSS+-T-0T-9071T / dMHeaorAdogood.yare 90G5-T-0T-90TT

1106-10-1-45CB dnekTpoo6opyaoBaHue P”C-/f'g- 42-2
. . Nvct n3
1106-10-1-45SB Electric equipment Sheet 4 of 4
I;o3. 0603:Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Kogzgln?t;';'lit':‘?:”e
os. Designation Denomination VX7 NF T
33 1310110 Lanb6a A.6.01.08 kn.019 TOCT 11371-78 Washer A.6.01.08 kn.019 GOST 11371-78 9
Lan6a A.6.01.08 kn.0121npn."lWLnT" TOCT Washer A.6.01.08 kn.0121npn."lWnTt" GOST
35 |310110-20 11371-78 r- 11371-78 i 9
34 %a"éa% g;f&?g;‘;_gg““ep”oro sHaKka @T= |\ mber plate light ®M-1346 TY 37.003.675-82 1 1
35 XomyT kabenbHbin CT-2,5x100 Cable clamp CT-2,5x100 1 1
36 |46-10-113-03 CTep>XeHb Stem
36 |46-10-113-03-20 CTeprkeHb Stem 4
37 laka M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 12
37 lamka M8-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.029 GOST 5915-70 12
38 baTapes 6CT-190ATM13 Battery 6CT-190A013 2 2
39 |2001-10-7 YronbHUK Angle-piece 4
39 |2001-10-7-20 YronbHmMK Angle-piece 4
40 |1106-10-12 MnactuHa Plate 4
40 |1106-10-12-20 [MnacTuHa Plate 4
41 bonT M8-6gx35.35.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx35.35.88.019 GOST 7796-70 4
41 bonT M8-6gx35.35.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx35.35.88.029 GOST 7796-70
42 |1106-10-154CB(SB) Mposon Wire 1 1
43 11106-10-10 BuHT Screw 4
43 11106-10-10-20 BuHT Screw 4
44 lamka M12x1,25-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M12x1,25-6H.6.019 GOST 5915-70 8
44 larka M12x1,25-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M12x1,25-6H.6.029 GOST 5915-70 8
45 Lanba A 12.02.019 TOCT 6958-78 Washer A 12.02.019 GOST 6958-78 8
45 LWan6a A 12.02.0221 TOCT 6958-78 Washer A 12.02.0221 GOST 6958-78 8
Mposonoka 1,0-O-C TOCT 3282-74 Wire 1,0-O-C GOST 3282-74 2M 2M




9500.011152-1-01KAC (KDS)

awdinba 51433913 gSS1-T-0T-901T / dMHesorAdogoodirare 9054-T-0T-90TT

A T4

1106-10-1-45Cb 2nekTpoo6opynoBaHue / 1106-10-1-45SB Electric equipment

Puc./Fig. 2.2

Nnct 4 mn3 4
Sheet 4 of 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8T-¢

yawdinba 132319 yuey 19n4 9S/T-0T-2060
eyeg oloHauruol anHegowAdogood.iare 90/1-0T-2060

0902-10-17CB dneKkTpoo6opyaoBaHMe TOMIMBHOro 6aka Puc./Fig. 2.3
0902-10-17SB Fuel tank electric equipment Jrer el
Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Kogz‘;l:?t;';'l‘:’:":ﬁ:”e
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
0902-10-17CBCB(SB) 2nekTpoobopyaoBaHME TOMAMBHOIO 6aka Fuel tank electric equipment X
0902-10-17CB-20CB(SB) | 2nekTpoobopyLoBaHME TOMINBHOIO H6akKa Fuel tank electric equipment X
1 |415119 XoMyTuK Clip 5 5
2 700-40-6684-16 Mpoknaaka Gasket 5 5
3 700-40-6684-04 Mpoknaaka Gasket 10 10
4 |700-41-2866 XoMyTuK Clip 9 9
5 Bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 16
5 BonT M8-69gx16.88.029 rOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 16
6 LWain6a 8T 651 019 FOCT 6402-70 Washer 8T 65 019 GOST 6402-70 16
6 LWain6a 8T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 0221 GOST 6402-70 16
7 Wan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 16
7 Wanba A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 16
8 700-40-6695 Konbuo Ring 1 1
10 [0902-10-108ChK(SB) XryT T Harness Tb 1
10 |0902-10-108-20CB(SB) XryT Th Harness Tb 1
11 |700-41-3179 XOMyTuHK Clip 1 1
12 |700-40-5606 HakoHeYHuK Tip 1 1
13 | 700-40-5607 HakoHe4YHnK Tip 3 3




9500.011152-1-01KAC (KDS)

dwdinba 514393)3 yuey 19n4 8S/T-0T-2060
e)eg oloHaurLuoL auHesowAdogoodinare 95/1-0T-2060

61-¢

0902-10-17Cb 3nekTpoob6opyAoBaHME TOMJIMBHOIO 6akKa
0902-10-17SB Fuel tank electric equipment

Puc./Fig. 2.3

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

0¢-¢

1106-10-11-08Cb YcTaHOBKa 3/1eKTPOO6OpPYAOBaHMNSA HA pamMe
1106-10-11-08SB Electric equipment on the frame

Puc./Fig. 2.4

Jinet 1 un3 2
Sheet 1 of 2

awiely ayy uo dwdinba 21130913 4580-TT-0T-90TT
awed eH sMHegorAdogoodixawe exaoHeLdL 980-TT-0T-90TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

e IR
. YXN/NF| Y/U T
1106-10-11-08Chb(SB) YcTaHOBKa a/1eKTpoobopyaoBaHMa Ha pame | Electric equipment on the frame X X
1106-10-11-08-20CB(SB) | YcTaHoBKa anekTpoo6opynoBaHus Ha pame | Electric equipment on the frame X
1 |0902-10-16CB(SB) ig:i;poowpyﬂ%a'*“e MEPeAHen 06M- | b 1t facing electric equipment 1
1 0902-10-16-10CB(SB) 32:::;'00060}9}/&08%”8 nepearei o6am- Front facing electric equipment 1
1 0902-10-16-20CB(SB) 32:::;'00060}9}/&08%”8 nepearei o6am- Front facing electric equipment 1
2 |700-40-5606 HakoHeuHwmk Tip 3 3 3
3 BonTt M12x1,25-69x20.58.019 FOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx20.58.019 GOST 7796-70 2 2
3 Bont M12x1,25-69x20.58.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx20.58.029 GOST 7796-70 2
4 LWain6a 120T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 2 2
4 Wanba 120T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 0221 GOST 6402-70 2
5 LWain6a A.12.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.019 GOST 11371-78 2 2
5 LWain6a A.12.01.10.0221 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.0221 GOST 11371-78 2
6 700-40-6684-04 Mpoknagka Gasket 8 8 8
7 700-41-3179 XOMyTuHK Clip 8 8 8
8 BonT M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 13 13
8 Bont M8-69x16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 13
9 Wain6a 8T 65T 019 FOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 13 13
9 LLlan6a 8T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 0221 GOST 6402-70 13




9500.011152-1-01KAC (KDS)

aweJy 8y} uo yswdinba 51439313 §580-TT-0T-90TT
awed eH suHegoAdogood.idare exaoHeLdL 9580-TT-0T-90TT

T¢-¢

5% 4
I 5
A
—. ‘
=>4
\
S |
P & !
= S T
g
19 /
18 =
- AT
< e
= ——

&

15 6
I 16
o2

1106-10-11-08CPh YcTaHOBKa 3N1€KTPOO60pyAOBaHUS Ha pame
1106-10-11-08SB Electric equipment on the frame

Nnct 1 m3 2

Puc./Fig. 2.4 Sheet 1 of 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

N 1106-10-11-08CB YcTaHOBKa 3neKTpoo6opyaoBaHus Ha pame | Pvc./Fig. 2.4
N 1106-10-11-08SB Electric equipment on the frame Jrer 2w 2
Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH_osa!-me Kogzgn”t?t;';':’:":ﬁ:”e
Pos. Designation Denomination YA NFT Y7 U T
10 LWan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 13 13
10 LWanba A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 13
§ 11 |1152-10-110-01CB(SB) WryT Harness 1 1 1
E :5 12 |700-40-6684-02 Mpoknanka Gasket 1 1 1
g 5 13 | 700-41-2548 XOMyTHK Clip 1 1 1
g g 14 [1152-10-16CB(SB) KoHTtenHep AKB Container AKB 1
ﬁ g 14 |1152-10-16-10CB(SB) KoHTenHep AKB Container AKB 1
g, § 14 |1152-10-16-20CH(SB) KoHTenHep AKB Container AKB 1
g;;” 15  |700-40-6684-07 Mpoknaaka Gasket 4 4 4
g g\ 16 |700-41-3310 XOMyTHK Clip 4 4 4
g% 17 Maika M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 2 2
g:- g 17 Maka M8-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.029 GOST 5915-70 2
3 E 18 |[0902-10-111Ch(SB) XXryT oTonutenemn Heater harness 1 1
% 19 |1102-10-19ChB(SB) 2OnekTpoobopyaoBaHMe ABUraTeNs Engine electric equipment 1 1
19 ]1102-10-19-20CB(SB) 2nekTpoobopyaoBaHMe ABMraTens Engine electric equipment 1
20 |311102-10-17-11Ch(SB) 2neKkTpoobopyaoBaHME TPAHCMUCCUM Transmission electric equipment 1 1
20 |311102-10-17-11-20CB(SB) | 2nekTpoobopynoBaHME TPAHCMUCCUN Transmission electric equipment 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

aweJy 8y} uo yswdinba 51439313 §580-TT-0T-90TT
awed eH suHegoAdogood.idare exaoHeLdL 9580-TT-0T-90TT

ge-¢

5% 4
I 5
A
—. ‘
=>4
\
S |
P & !
= S T
g
19 /
18 =
- AT
< e
= ——

&

15 6
I 16
o2

1106-10-11-08CPh YcTaHOBKa 3N1€KTPOO60pyAOBaHUS Ha pame
1106-10-11-08SB Electric equipment on the frame

Nnct 2 mn3 2

Puc./Fig. 2.4 Sheet 2 of 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

ve-¢

awiesy ayy uo yuawdinba o1133213 gSHE-TT-0T-90TT
awed eH sMHeaorAdogoodixare exaoHeLdL 9O+ $-TT-0T-90TT

1106-10-11-34CB YcTaHOBKa anekTpoo6opynosaHus Ha pame | P1c./Fig. 2.5
1106-10-11-34SB Electric equipment on the frame Jrer 2
Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Kogzgln?t;';'lit':‘?:”e
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
1106-10-11-34Chb(SB) YCTaHOBKa 2/1€KTPOOBOPYAOBaHNSA Ha pame Electric equipment on the frame X
1106-10-11-34-20Ch(SB) | YcTaHOBKa 21eKTPOO6OPYAOBAHMS Ha pame Electric equipment on the frame X
1 0902-10-16CB(SB) DnekTpoobopyLoBaHMe NepenHen obanuLoBkM | Front facing electric equipment 1
1 0902-10-16-10CB(SB) DnekTpoobOopYyAOBaHWE NepedHen obnnLoBKM | Front facing electric equipment
1 0902-10-16-20CB(SB) DnekTpoobOopyAOBaHWE NepedHen obnnLoBKKM | Front facing electric equipment 1
2 700-40-5606 HakoHeuHmk Tip 3 3
3 BonTt M12x1,25-6gx20.58.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx20.58.019 GOST 7796-70 2
3 Bont M12x1,25-69x20.58.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx20.58.029 GOST 7796-70 2
4 Wainba 120T 65I 019 FOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 2
4 Wainba 120T 65I 0221 FTOCT 6402-70 Washer 120T 65I 0221 GOST 6402-70 2
5 LWanb6a A.12.01.10.019 rOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.019 GOST 11371-78 2
5 LWan6a A.12.01.10.0221 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.0221 GOST 11371-78 2
6 700-40-6684-04 Mpoknaaka Gasket 8 8
7 700-41-3179 XOMyTUK Clip 8 8
8 Bont M8-69x16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.019 GOST 7796-70 13
8 Bont M8-69x16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.029 GOST 7796-70 13
9 Wain6a 8T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 13
9 LWan6a 8T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 13




9500.011152-1-01KAC (KDS)

awely ayy uo yuawdinba 5119913 gSYS-TT-0T-90TT
swed eH suHesoAdogood.iarre exaoHeLldL 9O1S-TT-0T-90TT

G¢-¢

3
14 4
10
8
9
10
12 )
13 ’
N—_ _ FL
1l
iy
— 5 )

15
r 16

-

Q)
s A

19 /

‘e |~
N i

b

—

1106-10-11-34Chb YcTaHOBKa 3/1IeKTPOO60pYyAOBaHUS Ha pame
1106-10-11-34SB Electric equipment on the frame

Puc./Fig. 2.5

Nnct 1 m3 2
Sheet 1 of 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9¢-¢

awiesy ayy uo yuawdinba o1133213 gSHE-TT-0T-90TT
awed eH sMHeaorAdogoodixare exaoHeLdL 9O+ $-TT-0T-90TT

1106-10-11-34CB YcTaHOBKa aneKTpoo6opynosaHus Ha pame | P1c./Fig. 2.5
1106-10-11-34SB Electric equipment on the frame Jrer 2w 2
ror | Deugnaton ety et

: VX / NF T
10 LLan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 13
10 Wanba A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 13
11 ]1152-10-110-02CB(SB) KryT Harness 1 1
12 |700-40-6684-02 Mpoknaaka Gasket 1 1
13 |700-41-2548 XOoMyTUK Clip 1 1
14 11152-10-16CB(SB) KoHTelHep AKB Container AKB 1
14 |1152-10-16-10CB(SB) KoHTenHep AKB Container AKB
14 |1152-10-16-20CH(SB) KoHTenHep AKB Container AKB 1
15 |700-40-6684-07 lMpoknanka Gasket 4 4
16 |700-41-3310 XOMyTuHK Clip 4 4
17 Maka M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 2
17 Maka M8-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.029 GOST 5915-70 2
18 |[0902-10-111Ch(SB) XryT oTonuTenemn Heater harness 1
19 |1102-10-19ChB(SB) 2nekTpoobopyaoBaHWe ABUraTens Engine electric equipment 1
19 1102-10-19-20CB(SB) DNneKkTpoobopyaoBaHWe ABUraTens Engine electric equipment 1
20 |311102-10-17-08CH(SB) DNeKTPOObopYyAOBaAHNE TPAHCMUCCUM Transmission electric equipment 1
20 |311102-10-17-08-20CB(SB) | 9nekTpoobopynoBaHmMe TPaHCMUCCUM Transmission electric equipment 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

awely ayy uo yuawdinba 5119913 gSYS-TT-0T-90TT
swed eH suHesoAdogood.iarre exaoHeLldL 9O1S-TT-0T-90TT

[2-¢

3
14 4
10
8
9
10
12 )
13 ’
N—_ _ FL
1l
iy
— 5 )

15
r 16

-

Q)
s A

19 /

‘e |~
N i

b

—

1106-10-11-34Chb YcTaHOBKa 3/1IeKTPOO60pYyAOBaHUS Ha pame
1106-10-11-34SB Electric equipment on the frame

Puc./Fig. 2.5

Nnct 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8¢-¢

0902-10-16Cb 2neKkTpoo6opynoBaHmne nepenHe 06NLOBKU
0902-10-16SB Front facing electric equipment

Puc./Fig. 2.6

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

yuawdinba 51yd9)3 buidey yuoid 459T-0T-2060
migonurgo uaHradau anHesorAdogoodidare 999T-0T-2060

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination YA NET YU T
0902-10-16Ch(SB) 2nekTpoobopynoBaHWe nepeaHen obanuosku | Front facing electric equipment X
0902-10-16-20CH(SB) 2nekTpoobopynoBaHWe nepeaHen obanuosku | Front facing electric equipment X X
1 415119 XOMYTUK Clip 4 4 4
2 700-40-6684-06 Mpoknagka Gasket 4 4 4
3 CurHan 3sykoBow 6e3pynopHbin C 314 TY No horn sound signal C 314 TU 37.003.688- 1
37.003.688-75 75
3 CwurHan 3BykoBoOM 6e3pynopHbin C 314-3 TY No horn sound signal C 314-2 TU 1
37.003.688-75 37.003.688-75
3 CwurHan 3BykoBom 6e3pynopHbin C 314-T TY No horn sound signal C 314-T TU 1
37.003.688-75 37.003.688-75
4 bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.019 GOST 7796-70 14 14
4 bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 14
5 Wam6a 8T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 14 14
5 LWam6a 8T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 14
6 Wanba A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 14 14
6 Wanba A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 14
7 700-40-6695 Konbuo Ring 1 1 1
8 ]0902-10-117CB(SB) XryT MO Harness MO 1 1
8 |0902-10-117-20Ch(SB) XryT MO Harness MO 1
9 700-40-6684-04 Mpoknagka Gasket 4 4 4
10 |700-41-2866 XOMyTUK Clip 4 4 4
11 | 415045 XOMyTUK Clip 4 4 4
12 | 700-40-6684-08 Mpoknagka Gasket 4 4 4
13 ]12501-10-129-22CB(SB) Mposon Wire 1 1
13 | 2501-10-129-22-20CB(SB) | MNpoBog Wire 1
Konnayok (gonyckaeTcs 3aMmeHa Ha HakoHeuy- | Cap (replacement to Tip 700-40-5607 is
14400195 HUK 700-40-56)(/)7) allc?wedp) i 2 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yuswdinba 513993 buidey yuoiy §S9T-0T-2060
migonurgo uaHradau anHeaowrAdogoodinare 919T-0T-2060

6¢-¢

b
13
— 4
5
6
1IN
e o %)
a1 (B=2
0
8
;] 14
URi(Nie
o] A — :
n
o o~ ; :f !!
-
0902-10-16CB dnekTpoob6opynoBaHue nepeaHen 06MLOBKN Puc./Fig. 2.6 Jlnet 1 m3 1

0902-10-16SB Front facing electric equipment

Sheet 1 of 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

0¢-¢

2.7

1152-10-16Cb KoHTenHep AKB
1152-10-16SB Container AKb

Puc./Fig. 2.7

Jinet 1 un3 2
Sheet 1 of 2

g)V Jaulejuo) gs9T-0T-2STT / NV doHUaLHOY 9D9T-0T-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;g:. O;;:;Haqe.ﬂue HaumeH_osa!-me Quantity per unit
. ghation Denomination YA TNET Y7 U T
1152-10-16CB(SB) KoHTelHep AKB Container AKB X
1152-10-16-10CB(SB) KoHnTenHep AKB Container AKB X
1152-10-16-20CH(SB) KoHnTenHep AKB Container AKB X
1 1152-10-111CB(SB) [MpoBon Wire 1 1 1
2 312001-10-131CB(SB) Mposoa Wire 1 1
2 312001-10-131-20CB(SB) | Mposon Wire 1
3 311102-10-125CB(SB) XryT Harness 1 1
3 311102-10-125-20CB(SB) | XryT Harness 1
4 bont M12x1,25-6gx25.88.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx25.88.019 GOST 7796-70 1 1
4 bont M12x1,25-6gx25.88.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx25.88.029 GOST 7796-70 1
5 Warn6a 120T 65l 019 FTOCT 6402-70 Washer 120T 65 019 GOST 6402-70 1 1
5 LWan6a 120T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 0221 GOST 6402-70 1
6 310220 LWan6a A.12x0,5.01.08 kn.019 FOCT 11371-78 |Washer A.12x0,5.01.08 kn.019 GOST 11371-78 1 1
6 310220-20 LLan6a A.12x0,5.01.08 kn.0121npn."WmnT" Washer A.12x0,5.01.08 kn.0121npn."WnT" 1
rOCT 11371-78 GOST 11371-78
7 1106-10-155-14CB(SB) lMpoBon Wire 1 1 1
8 1106-10-155-06CB(SB) Mposog Wire 1 1 1
9 700-40-3141 Konbuo Ring 1 1 1
10 |415178 XOMyTHK Clip 2 2 2
11 700-40-6684-03 [Mpoknaaka Gasket 2 2 2
12 bont M8-6gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 2 2
12 bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.029 GOST 7796-70 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

g)V Jauleyuo) gs9T-0T-2STT / IV doHUaLHOY 9D9T-0T-2STT

Tg-¢

&

1152-10-16Cb KoHTeinHep AKB / 1152-10-16SB Container AKb

Puc./Fig. 2.7

Nnct 1 m3 2
Sheet 1 of 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

eg-¢

2.7

1152-10-16Cb KoHTenHep AKB
1152-10-16SB Container AKb

Puc./Fig. 2.7

Ninet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

g)V Jaulejuo) gs9T-0T-2STT / NV doHUaLHOY 9D9T-0T-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. 0603:Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Quantity per unit
os. Designation Denomination YA TNET Y7 U T
13 War6a 8T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 4 4
13 Lain6a 8T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65I' 0221 GOST 6402-70 4
14 Lan6a A.8.02.019 FOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 4 4
14 War6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 4
15 Bont M8-69gx35.35.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx35.35.88.019 GOST 7796-70 2 2
15 Bont M8-69gx35.35.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx35.35.88.029 GOST 7796-70 2
16 Falika M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 2 2
16 Faiika M8-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.029 GOST 5915-70 2
17 Bont M6-69x20.68.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-69gx20.68.019 GOST 7798-70 2 2
17 Bont M6-69x20.68.029 TOCT 7798-70 Bolt M6-69x20.68.029 GOST 7798-70 2
18 Wan6a 6T 65T 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 65l 019 GOST 6402-70 2 2
18 War6a 6T 65T 0221 TOCT 6402-70 Washer 6T 65l 0221 GOST 6402-70 2
19 |310110 LLlan6a A.6.01.08 kn.019 TOCT 11371-78 Washer A.6.01.08 kn.019 GOST 11371-78 2 2
LWain6a A.6.01.08 kn.0121npn."LLnt" TOCT Washer A.6.01.08 kn.0121npn."WUunT" GOST
19 |310110-20 11371-78 Pt 11371-78 P 2
20 e o 023737 nenomenne 0T suiitch 1402.5757 variant o TU 37.0031031-80 | 1
20 ?;‘_*6%“3)_”53;2?7*’41406'3737 menonHenne 3 Y. s\yitch 1406.3737 variant 3 TU 37.003.574-74 1
20 g;'g%g”gj”; 41407'3737 menonHerne TTY. | s\itch 1407.3737 variant T TU 37.003.574-74 1
21 BuHT B.M6-69x18.58.019 FOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx18.58.019 GOST 17473-80 2 2
21 BuHT B.M6-69gx18.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx18.58.029 GOST 17473-80 2
55 bnok npenoxpaHutenen brNP-2M9 ®©5.372.005 | Fuses block BIMP-2M9 ®©5.372.005-11 (under 1 1 1
-11 (no norosopy) the contract)
23 PoseTtka wrencensHas MNC-500 (no goroeopy) |Socket plug MC-500 (under the contract) 1 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

g)V Jauleyuo) gs9T-0T-2STT / IV doHUaLHOY 9D9T-0T-2STT

g£¢-¢

&

1152-10-16Cb KoHTeinHep AKB / 1152-10-16SB Container AKb

Puc./Fig. 2.7

Nnct 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

ve-¢

yuawdinba ouy29)8 auibul gS6T-0T-20TT
BuUaLeinal’ smHeaorAdogoodyare 9O6T-0T-20TT

1102-10-19CB dnekTpoob6opynoBaHue ABuraTens Puc./Fig. 2.8
1102-10-19SB Engine electric equipment Jrer 2
ror | eugnaion ety

: YXJ1/ NF T
1102-10-19CH(SB) DNeKkTpoobopyaoBaHMe agBUraTens Engine electric equipment X

1102-10-19-20CH(SB) DnekTpoobopyaoBaHMe ABUraTens Engine electric equipment X

1 700-40-6684-04 Mpoknanka Gasket 2 2

2 700-41-3312 XOMYTUK Clip 2 2
3 Bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 11

3 Bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 11
4 LWan6a 8 651 019 FOCT 6402-70 Washer 8 65l 019 GOST 6402-70 11

4 LWan6a 8 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 8 65l 0221 GOST 6402-70 11
5 LWan6a A 8.02.019 TOCT 6958-78 Washer A 8.02.019 GOST 6958-78 11

5 LWainba A 8.02.0221 TOCT 6958-78 Washer A 8.02.0221 GOST 6958-78 11

6 700-40-6684-06 [Mpoknagka Gasket 3 3

7 415119 XOMyTUK Clip 3 3

8 700-40-5607 HakoHeYHMK Tip 3 3
9 0902-10-159ChB(SB) XryTt IBC Harness 1BC 1

9 ]0902-10-159-20ChB(SB) XryT OBC Harness 1BC 1
10 [2001-10-110-30CB(SB) Mposon Wire 1

10 [2001-10-110-30-20ChB(SB) MpoBoa Wire 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Sheet 1 of 2

(qV]

m

by

= \ ‘N}I\.w \ \ —
— a— [

= JRS— E 7. m
1k R s =
¢ I~ [00)

== a4 i

L

| ~

FA [¢)

e =

[a

o qh

1102-10-19Cb dnekTpoobopynoBaHue apuratens / 1102-10-19SB Engine electric equipment

1102-10-19CBb dnekTpoo6opyaoBaHue aBuratens N w m
1102-10-19SB Engine electric equipment B




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9¢-¢

yuawdinba ouy29)8 auibul gS6T-0T-20TT
BuUaLeinal’ smHeaorAdogoodyare 9O6T-0T-20TT

1102-10-19CB dnekTpoob6opynoBaHue ABuraTens Puc./Fig. 2.8
. . . Jmet 2 uns 2
1102-10-19SB Engine electric equipment Sheet 2 of 2
Mos. O603HavyeHue HaunmeHoBaHue Kogzgr':t?t”cl‘:’:":ﬁ:”e
Pos. Designation Denomination VX7 NF yP T
12 |700-40-5606 HakoHe4HuK Tip 5 5
13 |2502-10-151-14CB(SB) MpoBoa Wire 1
13 |2502-10-151-14-20Ch(SB) Mposon Wire 1
14 |700-40-6684-02 Mpoknanka Gasket 3 3
15 |700-41-2548 XoMyTHK Clip 3 3
16 ]052001-10-115-09CB(SB) Mposon Wire 1
16 ]052001-10-115-09-20CK(SB) |MNposon Wire 1
17 | 700-40-6684-03 Mpoknagka Gasket 3 3
18 |700-41-3307 XoMyTHK Clip 3 3




9500.011152-1-01KAC (KDS)

jyusawdinba o130912 auIbul gS6T-0T-20TT
sualeinat anHeaowAdogooduiyare 906T-0T-20TT

JAXar

1102-10-19Cb dnekTpoobopynoBaHue apuratens / 1102-10-19SB Engine electric equipment

Puc./Fig. 2.8

Nnct 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8¢-¢

311102-10-17-11Cb 2neKTpoo6opynoBaHne TPaHCMUCCUMU
311102-10-17-11SB Transmission electric equipment

Puc./Fig. 2.9

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

juswdinba o5113931d uolssiwisued ] gSTT-L1-0T-20TTTE
MmMoouwoHedl anHeaowrAdogoodiyare 9OTT-/T-0T-20TTTS

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603HavyeHue HaunmeHoBaHue . -
. . L. Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
311102-10-17-11CB(SB) DNeKTpoobopyaoBaHME TPAHCMUCCUM Transmission electric equipment X
311102-10-17-11-20CB(SB) DNeKTpoobopyaoBaHME TPAHCMUCCUM Transmission electric equipment X
1 700-41-3179 XoMyTHK Clip 7 7
2 bont M8-6gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 9
2 bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 9
3 LWamba 8T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65I 019 GOST 6402-70 9
3 LWanba 8T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 0221 GOST 6402-70 9
4 LWanba A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 9
4 LWanba A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 9
5 0902-10-114CB(SB) XryT Tp Harness Tp 1
5 10902-10-114-20ChB(SB) XryT Tp Harness Tp 1
6 XoMyT kabenbHbIn CT-4,8x200 vepHbIn Cable clamp CT-4,8x200 black UHH32- 7 7
UHH32-D076-200-100 D076-200-100
7 700-41-3310 XOMYTUK Clip 1 1
8 415119 XOMYTUK Clip 1 1
9 700-40-5607 HakoHeuYHuK Tip 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yudwdinba d14323)19 uoissiwisued | gSTT-LT-0T-20TTTS
nnoduwoHedL auHesorAdogoodiravre 9OTT-/T-0T-20TTTS

6¢-¢

B W N e

311102-10-17-11Cb dnekTpoobopyanoBaHue TpaHcmuceum / 311102-10-17-11SB Transmission electric equipment

Puc./Fig. 2.9

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

ot-¢

311102-10-17-08Cb 2nekTpoobopynoBaHUe TPAaHCMUCCUN
311102-10-17-08SB Transmission electric equipment

Puc./Fig. 2.10

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

juswdinba 51139319 uolssiwsuel| §580-LT-0T-20TTTS
MmMoouwoHedl anHeaorAdogoodidare 9180-/T1-0T-20TTTS

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603HavyeHune HaunmeHoBaHue . -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
) YXJ1/ NF T
311102-10-17-08Chb(SB) 2neKkTpoobopyaoBaHme TpaHcMmMccmm | Transmission electric equipment X
311102-10-17-08-20CB(SB) 2neKkTpoobopyaoBaHme TpaHCcMmMccnn | Transmission electric equipment X
1 700-41-3179 XOMyTuUK Clip 7 7
2 bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 9
2 bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 | Bolt M8-6gx16.88.029 GOST 7796-70 9
3 Wan6éa 8T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 9
3 Wam6éa 8T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 9
4 LWan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 9
4 LWan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 9
5 |311102-10-107-01CBSB) XryT Tp Harness Tp 1
5 ]311102-10-107-01CB-20CB(SB) | XryT Tp Harness Tp 1
6 XomyT kabenbHbin CT-4,8x200 vepHbin | Cable clamp CT-4,8x200 black UHH32- v v
UHH32-D076-200-100 D076-200-100
7 700-41-3310 XOMYTUK Clip 1 1
8 415119 XOMYTUK Clip 1 1
9 700-40-5607 HakoHeuvHmnK Tip 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yuawdinba 51132913 uolssiwsuel| gS80-LT-0T-20TTTE
nnoouwoHedL anHeaorAdogoodinave 9180-/T1-0T-20TTTS

Tr-¢

H W N -

0 LW

311102-10-17-08Cb 2nekTpoobopynoBaHue TpaHcMmmuccum / 311102-10-17-08SB Transmission electric equipment

Puc./Fig. 2.10

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

v-e

0902-10-15Cb YcTaHOBKa 3BYKOBbIX CUTHaNnoB B KOHTenHep AKB
0902-10-15SB Installation of sound signals in the battery container

Puc./Fig. 2.11

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

Jauiejuod Kiaypeq ayj ui sjeubis punos o uonejeisu| gSST-0T-2060
)V doHUDLHOM 8 GOUBHIND XI9GONAGE BXIOHRLIK 9)ST-0T-2060

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue - -
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
YXN/NF] Y/U T
0902-10-15CE(SB) YcTaHOBKa 3BYKOBbIX CUTHaIOB B KOHTEMHED |n§tallation of sound signals in the battery con- X
AKB tainer
0902-10-15-10CB(SB) YCTaHOBKa 3BYKOBbIX CUTHANIOB B KOHTENHEP |n§tallation of sound signals in the battery con- X
AKB tainer
0902-10-15-20CE(SB) YCTaHOBKa 3BYKOBbIX CUTHANIOB B KOHTEMHEP In.stallation of sound signals in the battery con- «
AKB tainer
1 700-40-6736 Konbuo Ring 1 1 1
2 415045 XOMYTUK Clip 2 2 2
3 700-40-6684-07 [Mpoknagka Gasket 2 2 2
4 Bont M8-6gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.019 GOST 7796-70 8 8
4 Bont M8-6gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.029 GOST 7796-70 8
5 LWan6a 8T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 019 GOST 6402-70 8 8
5 LLam6a 8T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 0221 GOST 6402-70 8
6 LLan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 8 8
6 LLanba A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 8
7 g;g%a;ggg*fg’go” 6e3pynoprein C 313 TY No horn sound signal C 313 TU 37.003.688-75 1
7 g;g%aggggf;’go” 6e3pynopHeint € 313-3TY 1\ horn sound signal C 313-3 TU 37.003.688-75 1
7 g;g%aggggf;’go” 6e3pynopHeint € S13-TTY 1 1 orn sound signal C 313-T TU 37.003.688-75 1
8 2502-10-151-12CB(SB) MpoBon Wire 1 1
8 2502-10-151-12-20CBh(SB) | Mpoeon Wire 1
9 1106-10-14 [TnactuHa Plate 1 1
9 1106-10-14-20 MnacTnHa Plate 1
10 lanka M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 2 2
10 lanka M8-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.029 GOST 5915-70 2
11 3BykoBow curHan SEGER 20GK 3BykoBow curHan SEGER 20GK 1 1 1
12 ]2501-10-129-22CH(SB) [MpoBos Wire 1 1
12 | 2501-10-129-22-20CH(SB) | Mposos Wire 1




9500.011152-

1-01KAC (KDS)

Jaurejuod Ki1aneq ayy ui sjeubis punos o uone)eisu] gSST-0T-2060
)V doHVDLHOM 8 9OLRHIND XI9goMAaE eNEOHRLIL 9IST-0T-2060

gv-¢

U e wN

0902-10-15CBb YcTaHOBKa 3ByKOBbIX CUTHanoB B KOHTelHep AKB
0902-10-15SB Installation of sound signals in the battery container

Puc./Fig. 2.11

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

-2

1152-10-18Chb 2nekTpoob6opyaoBaHME KPbIWN KabUHbI

1152-10-18SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.12

Jinet 1 mn3 3
Sheet 1 of 3

juswdinba 51329)9 Joou qed gS8T-0T-2STT
19HMgex nmiadxy snHeaorAdogood.yiavre 9O8T-0T-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. 0603:Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Quantity per unit
os. Designation Denomination VX 7 NF T
1152-10-18CB(SB) 2neKTpoo6opPYyAOBaHNE KPbILLW KaBUHbI Cab roof electric equipment X
1152-10-18-20CH(SB) DNeKTpoO6OPYAOBaAHNE KPbILLW KAabWHbI Cab roof electric equipment X
1 700-40-6736 Konbuo Ring 4 4
2 XoMyT kabenbHbIn CT-4,8x200 Cable clamp CT-4,8x200 48 48
3 700-40-6684-02 [Mpoknaaka Gasket 1 1
4 700-41-3187 XOMyTHK Clip 1 1
5 Bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.019 GOST 7796-70 3
5 Bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.029 GOST 7796-70 3
6 Wanba 8T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 3
6 LWanba 8T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 3
7 LWan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 3
7 Lan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 3
8 1152-10-17-03CB(SB) YcTaHOBKa TepMMHana aboHEHTCKOro Terminal station mounting 1
8 1152-10-17-03-20Ch(SB) | YcTaHOBKa TepMmnHana abOHEHTCKOro Terminal station mounting 1
9 4573739009 Konoaka rHespoas 602606 OCT37.003.032-88 | Female receptacle 602606 OCT37.003.032-88 2
10 |404-10-180-51Ch(SB) Mposon Wire
10 |404-10-180-51-20Ch(SB) | MNposon, Wire 2
11 BuHT B.M6-69x12.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx12.58.019 GOST 17473-80 8
1 BuHT B.M6-69gx12.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx12.58.029 GOST 17473-80 8
12 LWanba 6T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 65l 019 GOST 6402-70 9
12 LWanba 6T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 6T 65l 0221 GOST 6402-70 9
13 310110 Lanb6a A.6.01.08 kn.019 TOCT 11371-78 Washer A.6.01.08 kn.019 GOST 11371-78 9
13 310110-20 _LI;ZM6a A.6.01.08 kn.0121npn."WWnT" TOCT 11371 \1/\1257??;?6.01.08 kn.0121npn."Wut" GOST 9




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yuawdinba 51329)3 4004 qed 9S8T-0T-2STT
19HMgex nmiadx smHegorAdogood.iyare 908T-0T-2STT

Sv-¢

1152-10-18CBb dnekTpoo6opyaoBaHue Kpbiwmn KabuHbl / 1152-10-18SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.12

Nnct 1 m3 3
Sheet 1 of 3




9500.011152-1-01KAC (KDS)

ov-¢

1152-10-18Chb 2nekTpoob6opyaoBaHME KPbIWN KabUHbI

1152-10-18SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.12

Ninet 2 mn3s 3
Sheet 2 of 3

juswdinba 51329)9 Joou qed gS8T-0T-2STT
19HMgex nmiadxy snHeaorAdogood.yiavre 9O8T-0T-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603Ha4eHune HaunmeHoBaHue . -
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
YXJ/ NF T

18 |1152-10-206CH(SB) XKryT BEHTUNALNMOHHOIO 610Ka Ventilation unit harness 1 1

19 |700-40-6695 Konbuo Ring 6 6

20 415045 XOMYTUK Clip 2 2

21 [700-40-6684-08 Mpoknaaka Gasket 3 3

22 Marnutona HD-1013 (no noroeopy) thZ(ilt? tape recorder HD-1013 {under the con- 1 1

23 |1152-10-121Ch(SB) KryT Harness 1 1

24 Kopnyc pasbema DT 06-2S (no goroeopy) Connector body DT 06-2S (under the contract) 3 3

25 ®ukcaTop W2S (no norosopy) Fixer W2S (under the contract) 3 3

26 Pe3nHoBbIM konnavok 994201-00 (13 koMnnekTa Rubbgr cap 994201-00 (from the HELLA head- > >
dapbl HELLA) light kit)
Apantep 0-1670150-1 (no goroeopy, Aonycka- | Adapter 0-1670150-1 (under the contract, re-

27 eTcs 3aMeHa Ha ApanTtep 1011-255-0205 (DT 06 | placement to Adapter 1011-255-0205 (DT 06- 1 1
-2S)) 2S) is allowed)

28 3arnywka 0-0963531-1 End plug 0-0963531-1 1 1
Konopka rHe3goBas 1-1418448-1 (no noroeopy, |Female receptacle 1-1418448-1 (under the

29 [onyckaeTcs 3ameHa Ha Kopnyc pasbema DT 06 | contract, replacement to Connector housing 1 1
-2S) DT 06-2S is allowed)

30 YnnotHutens 0-0964972-1 (no goroeopy) Seal 0-0964972-1 (under the contract) 2 2
CBETUNbHMK aBTOTPAHCMOPTHbIN .

31 cu Ey.453754.oo9f)01 Ty4g73—029-25616989— vehicle lamp CVIEY.453754.009-01 TU 4573- 1 1
2004 029-25616989-2004

2 [MaHenb coeanHuTenbHaa 14.3723. 000 TY Connection panel 14.3723. 000 TU 1 1
37.003.1358-93 37.003.1358-93

33 BuHT B.M6-609%x22.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx22.58.019 GOST 17473-80 2

33 BuHT B.M6-6gx22.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx22.58.029 GOST 17473-80 2

34 |1152-10-205CH(SB) KryT KpbILWn KabuHbI Cab roof harness 1

34 11152-10-205-20CH(SB) YXryT KpbILWW KabuUHbI Cab roof harness 1

35 1152-10-165CB(SB) LLnToK BbikntovaTenemn Switch board 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yuawdinba 51329)3 4004 qed 9S8T-0T-2STT
19HMgex nmiadx smHegorAdogood.iyare 908T-0T-2STT

Ly-¢

1152-10-18CBb dnekTpoo6opyaoBaHue Kpbiwmn KabuHbl / 1152-10-18SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.12

Nnct 2 n3 3
Sheet 2 of 3




9500.011152-1-01KAC (KDS)

N 1152-10-18CB DneKkTpoo60pyaoBaHUE KpPbilLW KabUHbDI Puc./Fig. 2.12
& 1152-10-18SB Cab roof electric equipment et sl
Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Kogzgln?t;';'lit':‘?:”e
Pos. Designation Denomination VX 7 NF T
40 |1152-10-123CB(SB) AHTEHHa Antenna 1 1
41 ]1102-10-22 KpoHwTenH Bracket 1

E 41 ]1102-10-22-20 KpoHwTenH Bracket 1
Y

g é 42 MpenoxpaHuTens 5A 35.3722 TY 37.469.013-95 Fuse 5A 35.3722 TU 37.469.013-95 3 3
.

g g 43 MpenoxpaHuTens 10A 352.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 10A 352.3722 TU 37.469.013-95 4 4

§;§D 44 MpepoxpaHuTens 7,5A 351.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 7,5A 351.3722 TU 37.469.013-95 4 4
)

gg 45 Mpenoxpanutens 20A 354.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 20A 354.3722 TU 37.469.013-95 1 1
[ =

g_ § 46 | 4573731694 ?’;‘;;ZZSF&;’_%HBMW”Q“ 41.572200-09 Fuses block 41.372200-09 TU 37.469.027-98 1 1

g_% 47 11152-10-119CH(SB) [Mepemblyka Crossing point 2 2

g ;E‘, 48 Faika M6-6H.6.019 FOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 2

o))

E 48 Faika M6-6H.6.029 MOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.029 GOST 5915-70 2

49 larka 292685-112 (no norosopy) Nut 292685-12 (under the contract) 8 8

50 BUHT 2-4.2x25 (no porosopy) Screw 2-4.2x25 (under the contract) 8 8

51 |1152-10-122CH(SB) CucTtema akycTtumyeckas 15AC 1304A Acoustic system 15AS 1304A 2 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yuawdinba 51329)3 4004 qed 9S8T-0T-2STT
19HMgex nmiadx smHegorAdogood.iyare 908T-0T-2STT

6v-¢

n M

Qi T ®)

42 43 42 43 42

TV

1152-10-18CBb dnekTpoo6opyaoBaHue Kpbiwmn KabuHbl / 1152-10-18SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.12

Jlinct 3 n3 3
Sheet 3 of 3




9500.011152-1-01KAC (KDS)

0s-¢

yudawdinba 51139913 Joos qed gST0-8T-0T-2STT
19HMgex nmiadx smHeaorAdogoodiyare 9OT0-8T-0T-2STT

1152-10-18-01CBE SnekTpoo6opyaoBaHMe KPbILM KabWHbI Puc./Fig. 2.13
1152-10-18-01SB Cab roof electric equipment et 3
Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue Kogzgln?t;';'lit':‘?:”e
Pos. Designation Denomination VX 7 NF T
1152-10-18-01CBb(SB) 2neKTpoo6opYyAOBaHNE KPbILLW KaBUHbI Cab roof electric equipment X
1152-10-18-01-20CH(SB) | 2nekTpoob6opyoBaHME KPbILLN KaBUHDI Cab roof electric equipment X
1 700-40-6736 Konbuo Ring 4 4
2 XomyT kabenbHbin CT-4,8x200 Cable clamp CT-4,8x200 48 48
3 700-40-6684-02 Mpoknanka Gasket 1 1
4 700-41-3187 XOMyTHK Clip 1 1
5 bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.019 GOST 7796-70 3
5 Bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.029 GOST 7796-70 3
6 LWanba 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 019 GOST 6402-70 5
6 LWanba 8T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 5
7 LWan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 5
7 LWan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 5
8 1152-10-17-03CB(SB) YCTaHOBKa TepMMHaNa aboOHEHTCKOro Terminal station mounting 1 1
9 4573739009 Konoaka rHespoas 602606 OCT 37.003.032-88 | Female receptacle 602606 OST 37.003.032-88 2 2
10 404-10-180-51CB(SB) [MpoBon Wire 2 2
1 BuHT B.M6-69gx12.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx12.58.019 GOST 17473-80 8
11 BuHT B.M6-69gx12.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx12.58.029 GOST 17473-80 8
12 Wanba 6T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 65 019 GOST 6402-70 3
12 LWanba 6T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 6T 65l 0221 GOST 6402-70 3
13 310110 Lanb6a A.6.01.08 kn.019 TOCT 11371-78 Washer A.6.01.08 kn.019 GOST 11371-78 3
13 310110-20 ;Ll8a|7|6a A.6.01.08 kn.0121npn."WnT" TOCT 11371- \1/\{?)5721:_3;?6.01.08 kn.0121npn."Wut" GOST 3




9500.011152-1-01KAC (KDS)

juswdinba 51433913 Joos qed gST0-8T-0T-2STT
19HM9eM nmiady anHegoTAdogood.yare 93T10-8T-0T-2STT

15-¢

L,
e

e
= | TR 5T
s 3

f’:ﬂlg;’ ~am .7::1‘ |:'

/ & ({17 \ Ty

| 7 Lail | N 4! \:f |
| tr \

1152-10-18-01Cb dnekTpoobopynoBaHue Kpbiwn KabuHbl / 1152-10-18-01SB Cab roof electric equipment

Nnct 1 m3 3

Puc./Fig. 2.13 Sheet 1 of 3




9500.011152-1-01KAC (KDS)

2s-¢

yudawdinba 51139913 Joos qed gST0-8T-0T-2STT
19HMgex nmiadx smHeaorAdogoodiyare 9OT0-8T-0T-2STT

1152-10-18-01CBE SnekTpoo6opyaoBaHMe KPbILM KabWHbI Puc./Fig. 2.13
. . Nuetr 2 mn3 3
1152-10-18-01SB Cab roof electric equipment Sheet 2 of 3
Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue Kogz:.:?tmclc:’::::”e
Pos. Designation Denomination VX 7 NF A T

18 Kopnyc pasbema DT 06-2S (no gorosopy) g;cntr)]ector body DT 06-25 (under the con- 3 3

19 ®ukcaTop W2S (no goroeopy) Fixer W2S (under the contract) 3 3

20 PesnHoBbi konnadok 994201-00 (13 komnnek- | Rubber cap 994201-00 (from the HELLA > 5
Ta dapbl HELLA) headlight kit)

21 MarhmTona HD-1013 (no sorosopy Radio tape recorder HD-1013 (under the 1 1

contract

22 |700-40-6695 KonbLo Ring 7 7

23 |1152-10-121CB(SB) KryT Harness 1 1
Apantep 0-1670150-1 (no goroBopy, aonycka- | Adapter 0-1670150-1 (under the contract,

24 eTcs 3aMeHa Ha AganTep 1011-255-0205 (DT replacement to Adapter 1011-255-0205 (DT 1 1
06-25)) 06-29) is allowed)

25 3arnywka 0-0963531-1 End plug 0-0963531-1 1 1
Konopaka rHespnoBas 1-1418448-1 (no noroso- | Female receptacle 1-1418448-1 (under the

26 py, LOMYyCKaeTcs 3aMeHa Ha Kopnyc pasbeMa contract, replacement to Connector hous- 1 1
DT 06-2S) ing DT 06-2S is allowed)

27 YnnotHutens 0-0964972-1 (no norosopy) Seal 0-0964972-1 (under the contract) 2 2
CBeTUNIbHMK aBTOTPAHCMOPTHbIN , )

28 CVIEY.453754.009-01 TY 4573-029-25616989- | /Shicle lamp CIEY.455754.009-01 TU 4573 1 1

-029-25616989-2004

2004

29 |1152-10-210CB(SB) XryT KOHAMUMOHEpa 2 Conditioner harness 2 1 1

30 |[1152-10-205ChH(SB) YKryT KpbILWK KaBUHbI Cab roof harness 1 1

31 |1152-10-165-01CB(SB) | LUwnToK BbiKIIOYaTENEN Switch board 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

juswdinba 51433913 Joos qed gST0-8T-0T-2STT
19HM9eM nmiady anHegoTAdogood.yare 93T10-8T-0T-2STT

£5-¢

18 5 n Cl 22 23 A
19

e

1152-10-18-01Cb dnekTpoobopynoBaHue Kpbiwn KabuHbl / 1152-10-18-01SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.13

Nnct 2 n3 3
Sheet 2 of 3




9500.011152-1-01KAC (KDS)

¥S-¢

1152-10-18-01Cbh dnekTpoob6opynoBaHUE KpbIlLM KaBUHDI

1152-10-18-01SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.13

Ninect 3 mn3 3
Sheet 3 of 3

juswdinba 51139319 Joo4 qed 9ST0-81-0T-2STT
19HMgex nmiadx smHeaorAdogoodiyare 9OT0-8T-0T-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

ot | Commaee
i YXN / NF T
36 |1152-10-123CB(SB) | AHTeHHa Antenna 1 1
37 |1102-10-22 KpoHLwTenH Bracket 1 1
38 |4573749172 Pene 753.3777-40 TY 37.469.093-2006 Relay 753.3777-40 TU 37.469.093-2006 4 4
39 ]1152-10-209CB(SB) | XryT koHanuMoOHepa 1 Conditioner harness 1 1 1
40 lanka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 2
40 lanka M6-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.029 GOST 5915-70 2
41 |1152-10-119CB(SB) lMepemblyka Crossing point 1 1
42 | 4573739013 Konognka wrbipesas 502608 OCT 37.003.032-88 | Block the pin 502608 OST 37.003.032-88 1 1
43 11152-10-129CB(SB) [lMepemblyka Crossing point 1 1
44 |1152-10-122CB(SB) | CucTtema akycTtuyeckas 15AC 1304A Acoustic system 15AS 1304A 2 2
45 BUHT 2-4.2x25 (no norosopy) Screw 2-4.2x25 (under the contract) 8 8
46 lanka 292685-112 (no norosopy) Nut 292685-I12 (under the contract) 8 8
47 |4573731694 O ahefloXpanTeneit 41.372200-09 T Fuses block 41.372200-09 TU 37.469.027-98 1 1
48 |700-40-6684-08 Mpoknaaka Gasket 2 2
49 1415045 XOMyTHK Clip 2 2
50 Mpenoxpanutens 20A 354.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 20A 354.3722 TU 37.469.013-95 1 1
51 MpenoxpanHuTtens 10A 352.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 10A 352.3722 TU 37.469.013-95 5 5
52 Mpenoxpanutens 7,5A 351.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 7,5A 351.3722 TU 37.469.013-95 4 4
53 MpenoxpaHuTtens 5A 35.3722 TY 37.469.013-95 Fuse 5A 35.3722 TU 37.469.013-95 3 3




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yuawdinba o11393)3 Joo qed 9ST0-8T-0T-2STT
19HM9eM nmiady anHegoTAdogood.yare 93T10-8T-0T-2STT

G5-¢

53 51 53 51 52

AR A
Q DDDUDDHUHU[’JHM

1152-10-18-01Cb dnekTpoobopynoBaHue Kpbiwn KabuHbl / 1152-10-18-01SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.13

Jlinct 3 n3 3
Sheet 3 of 3




9500.011152-1-01KAC (KDS)

96-¢

1152-10-21CB/-01Cb SnekTpoob60opynoBaHUE KPbILUK KabUHbI
1152-10-21SB/-01SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.14

Jinvect 1 mn3 5
Sheet 1 of 5

juawdinba 51132913 Joos qed gsT0-/aST2-0T-2STT
19HM9ex nmiadx amHeaowAdogoodiyare 9OT10-/90T2-0T-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue - -
. . L Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX 7 NF T
1152-10-21CB(SB) DNeKTPOO60OpPYAOBAHME KPbILM KabUHbI™ Cab roof electric equipment™ X
1152-10-21-20CB(SB) DNeKTPoo60opYAOBaAHNE KPbILIN KabUHbI™? Cab roof electric equipment™ X
1152-10-21-01CB(SB) DNeKTPOO6OPYAOBAHME KPbIWW KaBUHbI ™ Cab roof electric equipment™ X
1152-10-21-01-20ChB(SB) | DnekTpoobopynoBaHMe KPbILIM KabnHbI™2 Cab roof electric equipment™ X
1 bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 3
1 Bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 3
2 Wan6a 8T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 3
2 Wanba 8T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 0221 GOST 6402-70 3
3 LWan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 3
3 Wanba A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 3
4 1102-10-22 KpoHwTenH Bracket 1
4 1102-10-22-20 KpoHwTenH Bracket 1
5 BuHT B.M6-6gx12.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx12.58.019 GOST 17473-80 6
5 BuHT B.M6-6gx12.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx12.58.029 GOST 17473-80 6
6 Faka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 2
6 larka M6-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.029 GOST 5915-70 2
7 Wanba 6T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 65I' 019 GOST 6402-70 6
7 Wanéa 6T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 6T 65l 0221 GOST 6402-70 6
8 Wan6a A.6.01.019 TOCT 11371-78 Washer A.6.01.019 GOST 11371-78 6
8 LWam6a A.6.01.0221 TOCT 11371-78 Washer A.6.01.0221 GOST 11371-78 6
9 ]1152-10-129CB(SB) MepeMblyka™ Crossing point™ 1 1
9 1152-10-129ChB(SB) MepeMblyka™ Crossing point™ 2 2
10 |1152-10-119CH(SB) MNepemblyka Crossing point 1 1

MpumeyaHue: *1 - BxoamT B BXxoamMT B 1152-10-21Ch
*2 - BXoOuUT B BXoauT B 1152-10-21-01Cb

Note:

*1 - included into 1152-10-21SB
*2 - included into 1152-10-21-01SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

21

20 21 20

VL

WO~

|

;0

noannnaan

ﬁ

-~

- Nm

w

Ninct 1 mn3 5
Sheet 1 of 5

Puc./Fig. 2.14

1152-10-21CBb/-01CBb DnekTpoo6opyaoBaHuEe KpPbILM KabUHbI

1152-10-21CB/-01Cb 3nekTpoo6opyaoBaHME KPbIN KabUHbI
1152-10-21SB/-01SB Cab roof electric equipment

2-57

1152-10-21SB/-01SB Cab roof electric equipment




9500.011152-1-01KAC (KDS)

86-¢

1152-10-21CB/-01Cb SnekTpoob60opynoBaHUE KPbILUK KabUHbI

1152-10-21SB/-01SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.14

Ninetr 2 mn3 5
Sheet 2 of 5

juawdinba 51132913 Joos qed gsT0-/aST2-0T-2STT
19HMgex nmiadx smHeaorAdogoodinare 91T0-/90T2-01-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603HavyeHue HaunmeHoBaHue . -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
. 9 YXI1/ NF T
1 XoMyT kabenbHblin CT-4,8x200 yepHbirt UHH32- Cable clamp CT-4,8x200 black UHH32-D076- 26 26
D076-200-100" 200-100™
1 XoMyT kabenbHbin CT-4,8x200 yepHbirt UHH32- Cable clamp CT-4,8x200 black UHH32-D076- 0 20
D076-200-100"2 200-100"
CBeTUNbHMK aBTOTPAHCMOPTHBbIN .
12 CMEY.453754.009-08 TY 4573-029-25616089- | "enicle lamp CIIEY.453754.009-08 TU 4575-029 1 1
-25616989-2004
2004
13 | 700-40-6695 Konbuo™ Ring™ 5 5
13 | 700-40-6695 Konbuo™ Ring* 7 7
SWAT MEX-1047UBW/1 din meauna pecusep, 4x50 | SWAT MEX-1047UBW/1 din media receiver, 4x50
14 BT, BT, MP3, USB,SD,2RCA 6enble KHOMKM BT, BT, MP3, USB,SD,2RCA white buttons 1 1
(nonyckaetcs 3ameHa Ha MarHuTona HD-1013 (replacement to Radio tape recorder HD-1013
(MocTaenseTcs No goroeopy)) (delivery under the contract) is allowed)
JopaboTKa XryToB MarHUTONMbI (AoNycKaeTcs 3a- Modification of the harnesses of the radio
15 ]1152-10-1021CB(SB) MeHa Ha JJopaboTka xryTa nogkmodeHuns marqm- | (replacement to Modification of the wiring har- 1
Tonbl 85TK.48.1021CH) ness of the radio 85TK.48.1021SB is allowed)
JopaboTKa XryToB MarHUTONMbI (AoNycKaeTcs 3a- Modification of the harnesses of the radio
15 ]1152-10-1021-20CB(SB) | meHa Ha [lopaboTKa XryTa noaknoyeHmns marin- | (replacement to Modification of the wiring har- 1
Tonbl 85TK.48.1021-03CE) ness of the radio 85TK.48.1021-03SB is allowed)
17 1152-10-165-01CB(SB) LLInTOK BblkNtOYaTENEN Switch board 1 1
bnok npepnoxpanutenen 41.372200-09 TY
18 37 469.027-98 Fuses block 41.372200-09 TU 37.469.027-98 1 1
19 Mpepoxpanutens 7,5A 351.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 7,5A 351.3722 TU 37.469.013-95 4 4
20 MpenoxpanHutens 5A 35.3722 TY 37.469.013-95 Fuse 5A 35.3722 TU 37.469.013-95 3 3
21 Mpenoxpanntens 10A 352.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 10A 352.3722 TU 37.469.013-95 4 4

MpumeyaHue: *1 - BxoamT B BXxoamMT B 1152-10-21Ch
*2 - BXoOuUT B BXoauT B 1152-10-21-01Cb

Note: *1 - included into 1152-10-21SB

*2 - included into 1152-10-21-01SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

21

20 21 20

VL

WO~

|

;0

noannnaan

ﬁ

-~

- Nm

w

Nnct 2 n3 5
Sheet 2 of 5

Puc./Fig. 2.14

1152-10-21CBb/-01CBb DnekTpoo6opyaoBaHuEe KpPbILM KabUHbI

1152-10-21CB/-01Cb 3nekTpoo6opyaoBaHME KPbIN KabUHbI
1152-10-21SB/-01SB Cab roof electric equipment

2-59

1152-10-21SB/-01SB Cab roof electric equipment




9500.011152-1-01KAC (KDS)

09-¢

1152-10-21CB/-01Cb SnekTpoob60opynoBaHUE KPbILUK KabUHbI
1152-10-21SB/-01SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.14

Ninect 3 n3 5
Sheet 3 of 5

juawdinba 51132913 Joos qed gsT0-/aST2-0T-2STT
19HMgex nmiadx smHeaorAdogoodinare 91T0-/90T2-01-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue . -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
) YXJ/ NF T
26 4573739009 Konopgka rHesposast 602606 OCT 37.003.032-88 | Female receptacle 602606 OST 37.003.032-88 2 2
27 BuHT 2-4.2x25 Screw 2-4.2x25 8 8
28 Manka 292685-T12 Nut 292685-112 8 8
Maodification of the antenna (replacement to
29 |1152-10-1020CB(sB)  |HOPACOTKA BHTEHHbI (A0NYCKAETCA 3aMEHA HA | ) yification of the antenna 85TK.48.10205B is 1
JopaboTka aHTeHHbl 85TK.48.1020Ch)
allowed)
Modification of the antenna (replacement to
29 |1152-10-1020-20CH(SB) |AOPACOTKA BHTEHHbI (A0NYCKAETCA 3aMEHA HA | ), yification of the antenna 85TK.48.1020-035B 1
JopaboTka aHTeHHbl 85TK.48.1020-03Ch) .
is allowed)
LHopa6oTka anHamumka (gonyckaeTcs 3ameHa Ha | Refinement of the speaker (replacement to
30 |1152-10-1022CB(SB) Cucrema akycTtmnyeckas 15AC 1304A 1102-10- Acoustic system 15AC 1304A 1102-10-189SB is 2
189Ch) allowed)
LJopaboTka AMHaMmKa (LonyckaeTcsa 3ameHa Ha | Refinement of the speaker (replacement to
30 |1152-10-1022-20Cbh(SB) | CucTtema akyctmyeckas 15AC 1304A 1102-10- Acoustic system 15AC 1304A 1102-10-189SB is 2
189CB) allowed)
Apantep 0-1670150-1 (nocTaBnseTcs Adapter 0-1670150-1 (supplied by Petrointrade-
31 00O TeTpoUHTpena-HH")(aonyckaetcs 3ame- | NN LLC)(replacement to Adapter 1011-255- 1 1
Ha Ha AmanTep 1011-255-0205 (DT 06-2S) 0205 (DT 06-2S)(Supplied by Konektro-M LLC) is
(MocTaengetca OOO"KoHIKTpOo-M")) allowed)
2 3arnywka 0-0963531-1 (nocTaBnseTcs End plug 0-0963531-1 (supplied by Petrointrade 1 1
OO0 MeTpoNHTpena-HH") -NN LLC)
Konopnka rHe3poBast 1-1418448-1 (nocTasnsetcs | Female receptacle 1-1418448-1 (supplied by
33 OO0 MeTpoNHTpena-HH")(aonyckaetcs 3ame- | Petrointrade-NN LLC)(replacement to Connect- 1 1
Ha Ha Kopnyc pa3bema DT 06-2S(IMocTaensgetcs | or housing DT 06-2S(Supplied by Konektro-M
OOO"KoHIKTpo-M")) LLC) is allowed)




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yuawdinba 514133)9 Joos ge) gST0-/aST2-0T-2STT
19HM9e) nmiadx amHeaowAdogood.are 90T0-/9012-0T-2STT

19-¢

1152-10-21CBb/-01CBb DnekTpoo6opyaoBaHuEe KpPbILM KabUHbI
1152-10-21SB/-01SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.14

Jlinct 3 n3 5
Sheet 3 of 5




9500.011152-1-01KAC (KDS)

29-¢

1152-10-21CB/-01Cb SnekTpoob60opynoBaHUE KPbILUK KabUHbI

1152-10-21SB/-01SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.14

Ninet 4 mn3 5
Sheet 4 of 5

juawdinba 51132913 Joos qed gsT0-/aST2-0T-2STT
19HM9ex nmiadx amHeaowAdogoodiyare 9OT10-/90T2-0T-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603HavyeHune HaunmeHoBaHue . -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
. 9 YXI1/ NF T
24 YnnotHutens 0-0964972-1 (nocTaBnseTcs Seal 0-0964972-1 (supplied by Petrointrade-NN 5 5
OO0O"TeTpoMHTpena-HH") LLC)
35 |404-10-180-51CB(SB) Mposon Wire 2
35 |404-10-180-51-20Ch(SB) | Mposon Wire 2
36 Kopnyc pa3bema DT 06-2S (MocTaenseTcs Connector body DT 06-2S (Supplied by Konek- 3 3
OOO"KoH3kTpO-M") tro-M LLC)
37 Pe3nHoBbIN Konnavok 994201-00 (13 komnnek- | Rubber cap 994201-00 (from the HELLA head- > >
Ta dapbl HELLA) light kit)
38 ?NT..*;“TOF’ Wes (Mocrasnsietca OOO™KOHIKTPO | by - \wos (Supplied by Konektro-M LLC) 3 3
39 |700-40-6684-02 Mpoknagka Gasket 1 1
40 |700-41-3187 XoMyTuk Clip 1 1
41 |700-40-6736 Konbuo Ring 4 4
42 |1152-10-227CB(SB) YKryT KpbIWW KaBUHbI Cab roof harness 1
42 |1152-10-227-20CB(SB) YKryT KpbIWn KaBUHbI Cab roof harness 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yuawdinba 514133)9 Joos ge) gST0-/aST2-0T-2STT
19HM9e) nmiadx amHeaowAdogood.are 90T0-/9012-0T-2STT

£9-¢

1152-10-21CBb/-01CBb DnekTpoo6opyaoBaHuEe KpPbILM KabUHbI
1152-10-21SB/-01SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.14

Nnct 4 n3 5
Sheet 4 of 5




9500.011152-1-01KAC (KDS)

¥9-¢

1152-10-21CB/-01Cb SnekTpoob60opynoBaHUE KPbILUK KabUHbI
1152-10-21SB/-01SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.14

Ninect 5 mn3 5
Sheet 5 of 5

juawdinba 51132913 Joos qed gsT0-/aST2-0T-2STT
19HM9ex nmiadx amHeaowAdogoodiyare 9OT10-/90T2-0T-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603HavyeHue HaunmeHoBaHue . -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
) YXJ1/ NF T
48 4573739013 Konopnka wtbipesas 502608 OCT 37.003.032-88" | Block the pin 502608 OST 37.003.032-88" 1 1
49 Pene 753.3777-40 TY 37.469.093-2006" Relay 753.3777-40 TU 37.469.093-2006" 4 4
50 |1152-10-209CB(SB) [ XXryT koHaMUMOHepa 172 Conditioner harness 12 1 1
51 11152-10-210CB(SB) | XryT koHaMUMOHepa 2™ Conditioner harness 22 1 1
52 MpenoxpaHuTens 20A 354.3722 TY 37.469.013-95" | Fuse 20A 354.3722 TU 37.469.013-95™ 1 1
MpumeyaHue: *1 - BxoamT B BXxoamMT B 1152-10-21Ch Note: *1-included into 1152-10-21SB

*2 - BXoOuUT B BXoauT B 1152-10-21-01Cb

*2 - included into 1152-10-21-01SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

juswdinba 51430918 yoou qed gST0-/9ST2-0T-2STT
19HM9e) nmiadx amHeaowAdogood.are 90T0-/9012-0T-2STT

G9-¢

1152-10-21-01CB(SB)

[

o[l

il

1152-10-21CBb/-01CBb DnekTpoo6opyaoBaHuEe KpPbILM KabUHbI
1152-10-21SB/-01SB Cab roof electric equipment

Puc./Fig. 2.14

Jlinct 5 mn3 5
Sheet 5 of 5




9500.011152-1-01KAC (KDS)

99-¢

1152-10-24Cb/-01Cb 2nekTpoob6opyaoBaHMeE NONa KabUHbDI
1152-10-24SB/-01SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.15

Jinvet 1 un3 6
Sheet 1 of 6

juawdinba 211329)2 400)) qed gST0-/dS+2-0T-2STT
19HMQeX erou avHesorAdogoodiyawe 9T0-/9012-0T-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue . X
Pos. Designation Denomination Quantity per unit

VXN / NF T

1152-10-24Ch(SB) 2neKTpoo6opyAOBaHNE MO KabUHbI™ Cab floor electric equipment™ X
1152-10-24-20CHb(SB) 2neKkTpoo6opyAOBaHNE NMOa KabUHbI™ Cab floor electric equipment™ X

1152-10-24-01Ch(SB) SnekTPoo6opyOBaHME MNoNa KabuHbI™? Cab floor electric equipment™ X
1152-10-24-01-20CB(SB) | 2nekTpoo6opynoBaHme nona kabuHbl 2 Cab floor electric equipment™ X

Easy Start Timer 22 1000 34 1500 (13 komnnekTa no- | Easy Start Timer 22 1000 34 1500 (from
1 norpesatens "HYDRONIC M-Il D12" 29 3300 05 00 "HYDRONIC M-Il D12" 29 3300 05 00 00 heater 1
00) set)
2 1102-10-210CB(SB) KryT Harness 1 1
3 700-40-6684-06 Mpoknanka Gasket

4 700-41-2866 XOMYTUK Clip 4 4

5 bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 13
5 bont M8-6gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 13

6 LWan6a 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 TOCT 6402-70 13
6 Wanba 8T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 TOCT 6402-70 13

7 LWan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 TOCT 11371-78 13
7 Warn6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 TOCT 11371-78 13
8 700-40-6684-03 Mpoknaaka Gasket 3 3
9 415320 XOMYyTUK Clip 3 3

10 310110 LWan6a A.6.01.08 kn.019 TOCT 11371-78 Washer A.6.01.08 kn.019 TOCT 11371-78 12
10 |310110-20 Llait6a A.6.01.08 kn.0121npn. "LLnT" FOCT 11371-78 \7’\?5“” A.6.01.08 kn.0L2lnpn. Lyt TOCT 11371- 12

11 BuHT B.M6-69gx30.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx30.58.019 TOCT 17473-80 4
11 BuHT B.M6-6gx30.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-69gx30.58.029 TOCT 17473-80 4
12 KoHTtponnep RC28-14/30 (nocTaBka Bosch Rexroth) geo;rtorf)ktl)er RC28-14/30 (delivery of Bosch 1 1

13 1152-10-207CB(SB) MoOHTax XryTa B NyfnbTe yrnpaBieHUs TPaKTOPOM Harness mounting In tractor control panel 1
13 1152-10-207-20CBH(SB) MOHTaX XryTa B NynbTe yrnpaBieHNs TPaKTOPOM Harness mounting In tractor control panel 1

MpumeyaHue: *1 - BxoauT B BXoamnT B 1152-10-24CH
*2 - BXoOuMT B BXoauT B 1152-10-24-01Cb

Note:

*1 - included into 1152-10-24SB
*2 - included into 1152-10-24-01SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yawdinba 514132312 400)) qed 9ST0-/aS¥2-0T-2STT
19HUgeM errou auHesorAdogoodiyare 91T0-/9D12-0T-2STT

r—— g
e e e T e e e e )

AN TN |

= i
{ == | /
y  { ‘,I\‘ M J
= \ /S | s ol
/ i B g y
'\i] | 2
t r N

£9-¢

1152-10-24Cb/-01Cb dnekTpoo6opyaoBaHue nona KabuHbl Puc /Fig. 2.15 Ninct 1 n3 6
1152-10-24SB/-01SB Cab floor electric equipment /TG e Sheet 1 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

89-¢

1152-10-24Cb/-01Cb 2nekTpoob6opyaoBaHMeE NONa KabUHbDI

1152-10-24SB/-01SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.15

Ninetr 2 un3s 6
Sheet 2 of 6

juawdinba 211329)2 400)) qed gST0-/dS+2-0T-2STT
19HMQeX erou avHesorAdogoodiyawe 9T0-/9012-0T-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX 7 NF T
16 bnok moHTaxHbIM BM 02 Assembly unit BM 02 1
17 BuHT B.M6-69x12.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx12.58.019 TOCT 17473-80 9
17 BuHT B.M6-69x12.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-69gx12.58.029 FOCT 17473-80 9
18 |1152-10-204CB(SB) XryT oTonuTenbHbINM Nona kKabuHbl™ Cab floor heating harness™ 1
18 11152-10-204-02CB(SB) | XXryT oTONUTENbHbIN NOMa KabUHbI™ Cab floor heating harness™ 1
18 |1152-10-204-01CB(SB) | XXryT oTONMUTENbHbIN NOMa KabUHbI™2 Cab floor heating harness*? 1
19 BonT M6-69x16.88.40X.019 TOCT 7798-70™ Bolt M6-69gx16.88.40X.019 TOCT 7798-70™ 3
19 Bont M6-69gx16.88.40X.029 TOCT 7798-70™ Bolt M6-69gx16.88.40X.029 TOCT 7798-70™ 3
19 Bont M6-69gx16.88.40X.019 FOCT 7798-70"2 Bolt M6-69gx16.88.40X.019 FOCT 7798-70"2 10
19 Bont M6-69x16.88.40X.029 TOCT 7798-70" Bolt M6-69gx16.88.40X.029 TOCT 7798-70"2 10
20 LWain6a 6T 65I 019 FOCT 6402-70™ Washer 6T 65l 019 TOCT 6402-70™ 10
20 LWain6a 6T 65I 0221 TOCT 6402-70™ Washer 6T 65 0221 FTOCT 6402-70™ 10
20 LWain6a 6T 65T 019 TOCT 6402-70" Washer 6T 65 019 TOCT 6402-70" 17
20 War6a 6T 65I 0221 TOCT 6402-70"2 Washer 6T 65l 0221 FTOCT 6402-70" 17
21 ]310120 LWain6a A 6.01.08 kn.019 TOCT 6958-78™ Washer A 6.01.08 kn.019 TOCT 6958-78™ 7
21 1310120-20 _LI;Z*MFa A 6.01.08 kn.0121npn."lLUnT" TOCT 6958 \é\/gag)sg_e;sﬁ*\l6.01.08 kn.0121npn."Wnt" TOCT v
21 |310120 LLain6a A 6.01.08 kn.019 TOCT 6958-78"2 Washer A 6.01.08 kn.019 TOCT 6958-78" 14
21 |310120-20 LLan6a A 6.01.08 kn.0121npn."Wunt" TOCT 6958 | Washer A 6.01.08 kn.0121npn."lWunt" TOCT 14

-78%

6958-78"

MpumeyaHue: *1 - BxoauT B BXoamnT B 1152-10-24CH
*2 - BXoOuMT B BXoauT B 1152-10-24-01Cb

Note:

*1 - included into 1152-10-24SB
*2 - included into 1152-10-24-01SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yawdinba 511133)9 J0o0) ged gST0-/aSt2-0T-2STT
19HUgeM errou auHesorAdogoodiyare 91T0-/9D12-0T-2STT

69-¢

n

N1

1152-10-24Cb/-01Cb 3nekTpoo6opyaoBaHue nona KabuHbl
1152-10-24SB/-01SB Cab floor electric equipment

Nnct 2 n3 6

Puc./Fig. 2.15 Sheet 2 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

0£-¢

1152-10-24Cb/-01Cb 2nekTpoob6opyaoBaHMeE NONa KabUHbDI

1152-10-24SB/-01SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.15

Ninect 3 un3 6
Sheet 3 of 6

juawdinba 211329)2 400)) qed gST0-/dS+2-0T-2STT
19HMQeX erou avHesorAdogoodiyawe 9T0-/9012-0T-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

o || Cpommene

: VX / NF T

22 |700-40-6684-04 Mpoknaaka Gasket 6 6

23 |700-41-3307 XOMyTUK Clip 6 6

24 Maika M5-6H.6.019 FOCT 5927-70 Nut M5-6H.6.019 TOCT 5927-70 6

24 Faka M5-6H.6.029 TOCT 5927-70 Nut M5-6H.6.029 TOCT 5927-70 6

25 LWain6a 5 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 5 65l 019 TOCT 6402-70 6

25 Wain6a 5 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 5 65l 0221 TOCT 6402-70 6

26 |310080 Wan6a A.5.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.5.01.10.019 TOCT 11371-78 6

26 |310080-20 lWai6a A5.01.10.0121npn. LWt FOCT 1137178 | 1, 35he! A 0110.012tnen W FOCT 6

MaHenb npubopHas MMM-04 tOMNLL.453895.001- | Connecting panel PP-04
27 03TY (nocTtaska OIYI HIMO AsTomaTunkm Ekate- | YuGISh.453895.001-03TU (delivery of FGUP 1 1
puHOYpPr) NPO Automatic Yekaterinburg)

28 BuHT B.M6-69gx18.58.019 FOCT 17473-80 Screw B.M6-69gx18.58.019 FOCT 17473-80 6

28 BuHT B.M6-69gx18.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx18.58.029 TOCT 17473-80 6

29 Faka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 FOCT 5915-70 6

29 Maika M6-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.029 TOCT 5915-70 6

30 ]1152-10-203Ch(SB) XKryT nona kabuHbl Cab floor harness 1

30 |[1152-10-203-20CHB(SB) | XryT nona kabuHbl Cab floor harness 1

31 |700-40-6684 Mpoknanka Gasket 2 2

32 |415355 XOMyTuHK Clip 2 2

33 XoMyT kabenbHbln CT-4,8x200 (no norosopy) g:(t:)tl)e clamp CT-4.8x200 (under the con- 2 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yawdinba 511133)9 J0o0) ged gST0-/aSt2-0T-2STT
19HUgeM errou auHesorAdogoodiyare 91T0-/9D12-0T-2STT

TL-2

n

N1

1152-10-24Cb/-01Cb 3nekTpoo6opyaoBaHue nona KabuHbl
1152-10-24SB/-01SB Cab floor electric equipment

Jlnuct 3 n3 6

Puc./Fig. 2.15 Sheet 3 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

¢L-¢

1152-10-24Cb/-01Cb 2nekTpoob6opyaoBaHMeE NONa KabUHbDI

1152-10-24SB/-01SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.15

Ninet 4 un3 6
Sheet 4 of 6

juawdinba 211329)2 400)) qed gST0-/dS+2-0T-2STT
19HMQeX erou avHesorAdogoodiyawe 9T0-/9012-0T-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue . -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
- YXJ1/ NF T
34 |1152-10-7 Manenb Panel 1 1
35 Marens npasas KA 741347.008 (no norosopy) 5‘525 panel KDPA.741547.008 {under the con- 2 2
y F5.3709.011-42 keyboard switch

®5.3709.011-42 nepekntoyaTesb KNaBULLHbINA

36 MKn.13.29.24.0.k ©5.3709.011 TY (1o Aorosopy) PKL.13.29.24.0.k F5.3709.011 TU (under the 1 1
contract)
37 Marens nesas KAMA.741347.010 (no aorosopy) tLrifét';’a”el KDPA.741347.010 (under the con- 2 2
. F5.3709.011-208 keyboard switch

®5.3709.011-208 nepekntovaTenb KNaBULLHbIN
38 MKn.15.31.24.3.0 ©5.3709.01L TV (no aorosopy) tpr*;lcg’ -31.24.2.0 F5.3709.011 TU {under the con 1 1
39 BuHT B.M3-6gx10.58.C.016 TOCT 17473-80 Screw B.M3-69gx10.58.C.016 TOCT 17473-80 4
39 BuHT B.M3-6gx10.58.C.026 TOCT 17473-80 Screw B.M3-6gx10.58.C.026 TOCT 17473-80 4
40 Fanka M3-6H.6.019 TOCT 5927-70 Nut M3-6H.6.019 TOCT 5927-70 8
40 larika M3-6H.6.029 TOCT 5927-70 Nut M3-6H.6.029 TOCT 5927-70 8
41 Warnba 3 65l 019 FOCT 6402-70 Washer 3 65l 019 TOCT 6402-70 8
41 LWan6a 3 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 3 65 0221 TOCT 6402-70 8
42 1310020 LWarn6a A.3.01.019 TOCT 11371-78 Washer A.3.01.019 TOCT 11371-78 8
42 1310020-20 Wanba A.3.01.0121npn."WWnT" TOCT 11371-78 Washer A.3.01.0121npn."lWnTt" TOCT 11371-78 8
43 BuHT B.M3-6gx12.58.C.016 TOCT 17475-80 Screw B.M3-6gx12.58.C.016 TOCT 17475-80 4
43 BuHT B.M3-6gx12.58.C.026 TOCT 17475-80 Screw B.M3-6gx12.58.C.026 TOCT 17475-80 4
44 Manenb KAMA.741347.007 (no goroeopy) Panel KDPA.741347.007 (under the contract) 1

y F5.3709.011-174 keyboard switch

@®5.3709.011-174 nepekntoyaTenNb KIaBULLIHbINA

45 MKn.01.87.24.3.0 $5.3709.011 TY (no Aorosopy) 5&?&'%'2410 F5.5709.011 TU {under the L L




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yawdinba 511133)9 J0o0) ged gST0-/aSt2-0T-2STT
19HUgeM errou auHesorAdogoodiyare 91T0-/9D12-0T-2STT

g/-¢

T 58

s0 51 52 32 sg 95 57
53 56 95 58 10

\ \ \ 4 1/
= \ o 17

o o

55
60

==

S
C
-
Y
10
20
28
29
1152-10-24Cb/-01Cb 3nekTpoo6opyaoBaHue nNona KabuHbl Puc./Fig. 215 Jinct 4 n3 6

1152-10-24SB/-01SB Cab floor electric equipment

Sheet 4 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

/-2

1152-10-24Cb/-01Cb 2nekTpoob6opyaoBaHMeE NONa KabUHbDI

1152-10-24SB/-01SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.15

Ninct 5 mn3 6
Sheet 5 of 6

juawdinba 211329)2 400)) qed gST0-/dS+2-0T-2STT
19HMQeX erou avHesorAdogoodiyawe 9T0-/9012-0T-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603HavYeHune HaunmeHoBaHue . -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
) YXJ1/ NF T
46 KoHTakTop KT-127- YXJ1 TY 37.003.573-74 Contactor KT-127-UHL TU 37.003.573-74 1
46 KoHTakTop KT-127- T TY 37.003.573-74 Contactor KT-127- T TU 37.003.573-74 1
47 Bont M6-69gx20.68.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx20.68.019 TOCT 7798-70 2
47 bont M6-69gx20.68.029 TOCT 7798-70 Bolt M6-69gx20.68.029 TOCT 7798-70 2
48 MaHenb coeamHuTenbHaa 17.3723.000 TY Connection panel 17.3723.000 TU 37.003.1358 1 1
37.003.1358-93 -93
49 Mpeo6bpasoBaTenb HanpskeHus MH24/12.5 Voltage converter PN24/12.5 RIVP.453741.008 1 1
P/BI1.453741.008 TY TU
50 MpukypuneaTtens 11.3725 TY 37.003.1172-83 Cigarette lighter 11.3725 TU 37.003.1172-83 1 1
51 TpeBoxHasa kHonka D-304 Alarm button D-304 1 1
5> Boikntowatens aBapunHowm curHanmsaumm 245.3710 | Alarm signal switch 245.3710-01 TU 37.469.019 1 1
-01TY 37.469.019-96 -96
y F5.3709.011-165 keyboard switch
®5.3709.011-165 nepektoyaTenb KNaBULLHbINA
53 MKn.01.82.24 3.0 ©5.3709.011 TY (no aorosopy) PKL.01.82.24.z.0 F5.3709.011 TU (under the 1 1
contract)
54 ggg”%”me”b kHonourei ©5.3710.000 ®5.3710 g 6 switch F5.3710.000 F5.3710 000 TU 1 1
55 Manenb cpeaHas KAMA.741347.009 (no norosopy) ((:Zsrr:ttrr:ésanel KDPA.741347.009 {under the 4 4
56 ®5.3709.011 3arnyuwka MKn.00.00 ®5.3709.011 TY |F5.3709.011 end plug PKL.00.00 F5.3709.011 TU 5 5
(no norosopy) (under the contract)
57 BbikntouaTenb kHonouHbin 11.3704.000-01 TY Button switch 11.3704.000-01 TU 37.003.710- 1 1
37.003.710-80 80




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yawdinba 511133)9 J0o0) ged gST0-/aSt2-0T-2STT
19HUgeM errou auHesorAdogoodiyare 91T0-/9D12-0T-2STT

S/-¢

T 58

s0 51 52 32 sg 95 57
53 56 95 58 10

\ \ \ 4 1/
= \ o 17

o o

55
60

==

S—
C
-—
Y
10
20
28
29
1152-10-24Cb/-01Cb 3nekTpoo6opyaoBaHue nNona KabuHbl Puc./Fig. 215 Jinct 5 n3 6

1152-10-24SB/-01SB Cab floor electric equipment

Sheet 5 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9/-¢

1152-10-24Cb/-01Cb 2nekTpoob6opyaoBaHMeE NONa KabUHbDI

1152-10-24SB/-01SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.15

Ninct 6 mn3 6
Sheet 6 of 6

juawdinba 211329)2 400)) qed gST0-/dS+2-0T-2STT
19HMgex erol anHesowrAdogoodiyarwe 9310-/90%2-0T-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603HavYeHune HaunmeHoBaHue - -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
) YXJ/ NF T
58 BoikntovaTens cTaptepa 1 npndopos BK353 TY Starter and instrument switch VK353 TU 1
37.003.529-77 37.003.529-77
58 BoikntouaTens ctapTepa v npnbopos BK353-T TY | Starter and instrument switch VK353-T TU 1
37.003.529-77 37.003.529-77
59 Manka 157.000 Nut 157.000 1 1
60 ®5.3709.011-12 nepekntovaTeNb KNaBULLHbIA 1 1
Mkn.08.01.24.3 ®5.3709.011 TY
. F5.3709.011-144 keyboard switch
®5.3709.011-144 nepekoyaTenb KNaBULLHbIM
61 MKn.02.34.24.3.0 ©5.3709.011 TY (Mo gorosopy) PKL02.34.24.z.0 F5.3709.011 TU (under the 1 1
contract)
Konoaka ((onga Easy Start Timer) ns komnnekta no- | Socket ((for Easy Start Timer) from
62 porpesaTtens "HYDRONIC M-1I D12" 29 3300 05 00 [ "HYDRONIC M-I1 D12" 29 3300 05 00 00 heat- 1
00) er set)
63 Pene 753.3777 TY 37.469.093-2006 Relay 753.3777 TU 37.469.093-2006 4 4
64 |4006-10-207CB(SB) |/lamna onmarHOCTUKMK Diagnostic lamp 1 1
bnok npenoxpanntenen 41.372200-09 TY
65 37 469.027-98 Fuses block 41.372200-09 TU 37.469.027-98 1 1
66 MpenoxpaHuTtens 5A 35.3722 TY 37.469.013-95 Fuse 5A 35.3722 TU 37.469.013-95 5 4
67 MpenoxpanHuntens 7,5A 351.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 7,5A 351.3722 TU 37.469.013-95 2 2
68 MpenoxpanHutens 10A 352.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 10A 352.3722 TU 37.469.013-95 1 1
69 MpenoxpaHutens 20A 354.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 20A 354.3722 TU 37.469.013-95 2 3
70 MpenoxpaHutens 15A 353.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 15A 353.3722 TU 37.469.013-95 2
71 PoseTka wrencensHasa MNC-500 (no norosopy) Socket plug PS-500 (under the contract) 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yawdinba 511133)9 J0o0) ged gST0-/aSt2-0T-2STT
19HUgeM errou auHesorAdogoodiyare 91T0-/9D12-0T-2STT

LL-C

T 58

s0 51 52 32 sg 95 57
53 56 95 58 10

\ \ \ 4 1/
= \ o 17

o o

55
60

==

S—
C
-—
Y
10
20
28
29
1152-10-24Cb/-01Cb 3nekTpoo6opyaoBaHue nNona KabuHbl Puc./Fig. 215 Jinct 6 3 6

1152-10-24SB/-01SB Cab floor electric equipment

Sheet 6 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8/-¢

1152-10-26-02Cb/-03Cb 2nekTpoob6opyaoBaHMe Nosia KabUHbI
1152-10-26-02SB/-03SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.16

Jinet 1 un3s 7
Sheet 1 of 7

yuawdinba 51132312 100)} qed 9S$0-/9520-92-0T-2STT
19HUgeY elrol auHesorAdogoodiare 90¢0-/9020-92-01-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue . -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
. 9 YXI1/ NF T
1152-10-26-02CB(SB) 2neKTpoo6opPYAOBAHNE MO KabUHbI™ Cab floor electric equipment™ X
1152-10-26-02-20CB(SB) | DnekTpoobopyaoBaHue nona kabuHbl™* Cab floor electric equipment™ X
1152-10-26-03Ch(SB) SNeKTPOoo6opyOBaHME MNONa KabUHbI™2 Cab floor electric equipment™ X
1152-10-26-03-20CB(SB) | DnekTpoo6opyaoBaHme nona KabuHbl 2 Cab floor electric equipment™ X
) Ezsry :;:f;'ﬁﬂf;%g?ga f%ﬂéf’;;‘%“gggeggao”oo' Easy Start Timer 22 1000 34 1500 (from the heat- .
go)p er kit "HYDRONIC M-Il D12" 29 3300 05 00 00)
: s e OO L O Convolunt assembled 18-001808-00 fomne | |
112 y climate system kit "August 236C-T-11")"2
> Bnok ynpasnenms 18-001810-00 (13 komnnekta oto- | Control unit 18-001810-00 (from the heater kit 1 1
nutens "Aeryct 236C-T-11")" "August 236C-T-11")"
_ ~ _ | Temperature control point adjustment 09-
3 3aparumk Temnepatypel 09-812807-00 (s komnnek- | g15907_ 00 (from the climate system kit "August 1 1
Ta KIMMaTmyeckom cuctemsl "Asryct 236C-T-11%) A,
236C-T-11")
_ ~ _ | Temperature control point adjustment 09-
3 Saparunk remnepatypel 09-812807-00 (s komnnex- | 815807 00 (from the heater kit "August 235C-T- 1 1
Ta otonuTens "Aeryct 236C-T-11") 1)
4 XOoMyT KabenbHblin 4,8x250™ Cable clamp 4,8x250™ 20 20
4 XoMyT KabenbHbii 4,8x250"2 Cable clamp 4,8x250"? 24 18
5 BuHT B.M6-6gx12.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx12.58.019 GOST 17473-80 7
5 BuHT B.M6-69x12.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx12.58.029 GOST 17473-80 7
6 Wan6a 6T 65I 019 TOCT 6402-70" Washer 6T 65I 019 GOST 6402-70" 26
6 Wan6a 6T 65I 0221 TOCT 6402-70" Washer 6T 65I 0221 GOST 6402-70" 26
6 Wan6a 6T 65I 019 TOCT 6402-70" Washer 6T 65I 019 GOST 6402-70"? 25
6 Wan6a 6T 65l 0221 TOCT 6402-70" Washer 6T 65I 0221 GOST 6402-70" 24
7 310110 Warn6a A.6.01.08 kn.019 TOCT 11371-78™ Washer A.6.01.08 kn.019 GOST 11371-78™ 19
7 |3t0110-20 LWa¥6a A.6.01.08 kn.0121npn. LT’ FOCT 11371-7g7 | Washer A.6.01.08 kn.012lnpn. LluT" GOST 11371- 12

78

MpumeyaHue: *1 - BxoauT B BXxoamnT B 1152-10-26-02Ch
*2 - BXOoOuUT B BXoauT B 1152-10-26-03ChH

Note:

*1 - included into 1152-10-26-02SB
*2 - included into 1152-10-26-03SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yawdinba 51432313 100} qed 9S£0-/8520-92-0T-2STT
19HM9e) erou anHeaoWAdogood.idre 90¢0-/9020-92-0T-2STT

6/-¢

1152-10-26-02CB/-03Cb dnekTpoob6opyaoBaHuNe Nona KabuHbl
1152-10-26-02SB/-03SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.16

et 1 mn3 7
Sheet 1 of 7




9500.011152-1-01KAC (KDS)

08-¢

1152-10-26-02Cb/-03Cb 2nekTpoob6opyaoBaHMe Nosia KabUHbI
1152-10-26-02SB/-03SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.16

NMner 2 un3s 7
Sheet 2 of 7

yuawdinba 51132312 100)} qed 9S$0-/9520-92-0T-2STT
19HUQeX erou avHegorAdogood.iyare 9350-/9020-92-0T-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_osa!-me Quantity per unit
os. Designation Denomination VX 7 NF T
8 700-41-3307 XOMyTHK Clip 8 8
9 700-40-6684-19 [Mpoknanaka Gasket 8 8
10 bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 16
10 bont M8-69gx16.88.029 FTOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 16
11 LWan6a 8T 65 019 FTOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 16
11 LWanba 8T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 16
12 LWanba A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 16
12 Wanba A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 16
13 |1152-10-249ChB(SB) XryT oTonnTtenemn Heater harness 1
13 |1152-10-249-20ChB(SB) | XXryT oTtonutenen Heater harness 1
14 Bont M6-69gx16.88.40X.019 TOCT 7798-70™ Bolt M6-6gx16.88.40X.019 GOST 7798-70™ 11
14 bonT M6-6gx16.88.40X.029 rOCT 7798-70™ Bolt M6-6gx16.88.40X.029 GOST 7798-70™ 1
14 Bont M6-69gx16.88.40X.019 TOCT 7798-70"? Bolt M6-6gx16.88.40X.019 GOST 7798-70"2 10
14 Bont M6-69gx16.88.40X.029 FOCT 7798-70"? Bolt M6-6gx16.88.40X.029 GOST 7798-70" 9
15 310120 LWan6a A 6.01.08 kn.019 TOCT 6958-78 Washer A 6.01.08 kn.019 GOST 6958-78 11
15 |310120-20 LWan6a A 6.01.08 kn.0121npn."lWmnt" TOCT 6958 | Washer A 6.01.08 kn.0121npn."Wnt" GOST 1
-78 6958-78
16 |415355 XOMyTUK Clip 2 2
17 1700-40-6684 [Mpoknagka Gasket 2
18 2026-10-161CB(SB) XryT ynpasnenus mydTom 2 Coupling control harness 2
18 12026-10-161-20Ch(SB) | XryT ynpaBneHust MydTom 2 Coupling control harness 2
19 Bnok MoHTaxHbI BM 02 Assembly unit BM 02 1

MpumeyaHue: *1 - BxoauT B BXxoamnT B 1152-10-26-02Ch
*2 - BXOoOuUT B BXoauT B 1152-10-26-03ChH

Note:

*1 - included into 1152-10-26-02SB
*2 - included into 1152-10-26-03SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yawdinba 51432313 100} qed 9S£0-/8520-92-0T-2STT
19HM9e) erou anHeaoWAdogood.idre 90¢0-/9020-92-0T-2STT

18-¢

1152-10-26-02CB/-03Cb dnekTpoob6opyaoBaHuNe Nona KabuHbl
1152-10-26-02SB/-03SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.16

Nnet 2 mn3 7
Sheet 2 of 7




9500.011152-1-01KAC (KDS)

¢8-¢

1152-10-26-02Cb/-03Cb 2nekTpoob6opyaoBaHMe Nosia KabUHbI
1152-10-26-02SB/-03SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.16

Ninetr 3 un3s 7
Sheet 3 of 7

yuawdinba 51132312 100)} qed 9S$0-/9520-92-0T-2STT
19HUQeX erou avHegorAdogood.iyare 9350-/9020-92-0T-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue - -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
- YXJ1/ NF T

21 |1152-10-220CB(SB) YXKryT nona kabuHbl Cab floor harness 1

21 ]1152-10-220-20CB(SB) | XXryT nona kabuHbl Cab floor harness 1

26 larka M5-6H.6.019 TOCT 5927-70 Nut M5-6H.6.019 GOST 5927-70 6

26 larka M5-6H.6.029 TOCT 5927-70 Nut M5-6H.6.029 GOST 5927-70 6

27 LWan6a 5 651 019 TOCT 6402-70 Washer 5 65 019 GOST 6402-70 6

27 LWamba 5 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 5 65T 0221 GOST 6402-70 6

28 1310080 LWam6a A.5.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.5.01.10.019 GOST 11371-78 6

28 |310080-20 Wati6a A.5.01.10.0121npn."LLint" TOCT 11371-78 \1/\{257??;?5'01'10'0121”"”' Ly GOST 6
MaHenb npubopHas MM-04 HOIMLWL.453895.001- | Connecting panel IMM-04

29 03TY (MocTaensierca GIYM HMNO AsTomaTtukm r. | KOMALL.453895.001-03TU (Supplied by FSUE 1 1
EkaTepunHbypr) NPO Automatiki Yekaterinburg)

30 |1152-10-270CB(SB) XryT oTonutens AsrycT™t Heater harness August™ 1

30 |[1152-10-270-20CK(SB) | XryT oTonuTens Asryct™ Heater harness August™ 1

31 |1152-10-250CH(SB) XryT nynbta Easy Start Timer Remote control harness Easy Start Timer 1

3 BbikntoyaTenb kHomo4Hbin 11.3704.000-01 TY Button switch 11.3704.000-01 TU > >
37.003.710-80 37.003.710-80

33 BoikntovaTens ctaptepa u npubopos BK353 TY [ Starter and instrument switch BK353 TU 1
37.003.529-77 37.003.529-77

33 BoikntovaTens ctaptepa u npuéopos BK353-T Starter and instrument switch BK353-T TU 1
TY 37.003.529-77 37.003.529-77

34 larka 157.000 Nut 157.000 1 1

MpumeyaHue: *1 - BxoauT B BXxoamnT B 1152-10-26-02Ch
*2 - BXOoOuUT B BXoauT B 1152-10-26-03ChH

Note:

*1 - included into 1152-10-26-02SB
*2 - included into 1152-10-26-03SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yawdinba 51432313 100} qed 9S£0-/8520-92-0T-2STT
19HM9e) erou anHeaoWAdogood.idre 90¢0-/9020-92-0T-2STT

£8-¢

n
10
1
12
\m\$/§
A M.,
35
T 6
7

=
=
e 36
e ey
L =3 37
— -
-—
L-I
-
-
S|

1152-10-26-02CB/-03Cb dnekTpoob6opyaoBaHuNe Nona KabuHbl
1152-10-26-02SB/-03SB Cab floor electric equipment

Jlnct 3 n3 7

Puc./Fig. 2.16 Sheet 3 of 7




9500.011152-1-01KAC (KDS)

¥8-¢

1152-10-26-02Cb/-03Cb 2nekTpoob6opyaoBaHMe Nosia KabUHbI
1152-10-26-02SB/-03SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.16

Nner 4 n3s 7
Sheet 4 of 7

yuawdinba 51132312 100)} qed 9S$0-/9520-92-0T-2STT
19HUQeX erou avHegorAdogood.iyare 9350-/9020-92-0T-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue . -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
- YXJ1/ NF T
35 bont M6-6gx20.68.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx20.68.019 GOST 7798-70 2
35 bonT M6-69x20.68.029 TOCT 7798-70 Bolt M6-69gx20.68.029 GOST 7798-70 2
36 |2706-10-1 LLnHka Tie 3
36 |2706-10-1-20 LLnHka Tie 3
37 [NaHenb coeanHmnTenbHasa 17.3723.000 TY Connection panel 17.3723.000 TU 1 1
37.003.1358-93 37.003.1358-93
38 |415119 XOMyTUK Clip 2 2
39 |700-40-6684-15 Mpoknanka Gasket 2 2
40 BuHT B.M5-6gx12.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M5-69gx12.58.019 GOST 17473-80 5
40 BuHT B.M5-6gx12.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M5-69gx12.58.029 GOST 17473-80 5
Konogaka (ons Easy Start Timer) (n3 komnnekTa Socket (for Easy Start Timer) (from the heat-
41 noporpesatens "HYDRONIC M-I D12" 29 3300 |[er kit "HYDRONIC M-1I D12" 29 3300 05 00 1
05 00 00) 00)
42 |700-41-2866 XoMyTHK Clip 2 2
43 1700-40-6684-05 Mpoknaaka Gasket 2 2
44 ]1152-10-41Cb(SB) YcTaHOBKa KOHTpoOiepa Installing the controller 1
44 |1152-10-41-20CB(SB) |YcTaHOBKa KOHTpOANepa Installing the controller 1
45 Mpeo6pa3zoBaTenb HanpskeHus MH24/12.5 Voltage converter PN24/12.5 1 1
PVBIM1.453741.008 TY RIVP.453741.008 TU
46 |0901-24-466 KpoHLwTenH Bracket 1 1
47 MpukypuBaTens 11.3725 TY 37.003.1172-83 Cigarette lighter 11.3725 TU 37.003.1172-83 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yawdinba 51432313 100} qed 9S£0-/8520-92-0T-2STT
19HM9e) erou anHeaoWAdogood.idre 90¢0-/9020-92-0T-2STT

G8-¢

n
10
1
12
AN Wg
A M.,
35
T 6
7

=
=
e 36
e ey
L =3 37
— -
-—
L-I
-
-
S|

1152-10-26-02CB/-03Cb dnekTpoob6opyaoBaHuNe Nona KabuHbl
1152-10-26-02SB/-03SB Cab floor electric equipment

Nnet 4 n3 7

Puc./Fig. 2.16 Sheet 4 of 7




9500.011152-1-01KAC (KDS)

98-¢

1152-10-26-02Cb/-03Cb 2nekTpoob6opyaoBaHMe Nosia KabUHbI
1152-10-26-02SB/-03SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.16

Ninetr 5 un3z 7
Sheet 5 of 7

yuawdinba 51132312 100)} qed 9S$0-/9520-92-0T-2STT
19HUgeY elrol auHesorAdogoodiare 90¢0-/9020-92-01-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue . -
. R .. Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX 7 NF T
48 BbikntoyaTenb aBapunHOM CUrHanM3aumm Alarm signal switch 245.3710-01TU 1 1
245.3710-01TY 37.469.019-96 37.469.019-96
49 Manenb npaBas KAIMA.741347.008 Right panel KAMA.741347.008 (Supplied by 1 1
(MocTaensetca AO "3aBoa"Konump”) JSC "Plant"Copier”)
®5.3709.011-165 nepekntovaTesNb KNaBULLHbIN ®5.3709.011-165 keyboard switch
50 MKn.01.82.24.3.0 ®5.3709.011 TY MKn.01.82.24.3.0 ®5.3709.011 TU (Supplied 1 1
(IMocTtasnsetca AO "3asoa’Konup”) by JSC "Plant"Copier”)
51 MaHenb cpennsaa KAMA.741347.009 Central panel KAIMA.741347.009 (Supplied 4 4
(MocTaensetca AO "3aBoa"Konump”) by JSC "Plant"Copier”)
®5.3709.011-483 lNMepekntovaTens knasuwHbi | $5.3709.011-483 keyboard switch
52 MKn.02.211.24.3.0 ®5.3709.011TY MKn.02.211.24.3.0 ®5.3709.011TU (Supplied 1 1
(MocTaBnsetca AO "3aBoa"Konup”) by JSC "Plant"Copier”)
53 ®5.3709.011 3arnywka MKn.00.00 ©5.3709.011 | ®5.3709.011 plug MKn.00.00 ®5.3709.011 1 1
TY (MocTaengetca AO "3aBoa"Konup”) TU (Supplied by JSC "Plant"Copier”)
54 MaHenb nesag KAMA.741347.010 (MocTaensgetcs | Left panel KAMA.741347.010 (Supplied by 1 1
AQO "3aBoa"Konup”) JSC "Plant"Copier”)
®5.3709.011-144 nepekntoyvaTenb KNaBULLHbIN ®5.3709.011-144 keyboard switch
55 MKn.02.34.24.3.0 ®5.3709.011 TY MKn.02.34.24.3.0 ©5.3709.011 TU (Supplied 1 1
(MocTansetcsa AO "3aBoa"Konup”) by JSC "Plant"Copier”)
56 |1152-10-28CB(SB) YctaHoska CMT IMOHACC GLONASS SMT mounting 1
56 |1152-10-28-20CB(SB) |YcraHoska CMT [JTOHACC GLONASS SMT mounting 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

yawdinba 51432313 100} qed 9S£0-/8520-92-0T-2STT
19HM9e) erou anHeaoWAdogood.idre 90¢0-/9020-92-0T-2STT

[8-C

n
10
1
12
AN Wg
A M.,
35
T 6
7

=
=
e 36
e ey
L =3 37
— -
-—
L-I
-
-
S|

1152-10-26-02CB/-03Cb dnekTpoob6opyaoBaHuNe Nona KabuHbl
1152-10-26-02SB/-03SB Cab floor electric equipment

Jlinct 5 mn3 7

Puc./Fig. 2.16 Sheet 5 of 7




9500.011152-1-01KAC (KDS)

88-¢

1152-10-26-02Cb/-03Cb 2nekTpoob6opyaoBaHMe Nosia KabUHbI
1152-10-26-02SB/-03SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.16

Niner 6 un3s 7
Sheet 6 of 7

yuawdinba 51132312 100)} qed 9S$0-/9520-92-0T-2STT
19HUgeY elrol auHesorAdogoodiare 90¢0-/9020-92-01-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O603Ha4yeHune HauvmeHoBaHue - -
. R .. Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX 7 NF T

61 larka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 6

61 larka M6-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.029 GOST 5915-70 6

62 KoHTtakTop KT-127- YX/1 TY 37.003.573-74 Contactor KT-127-UHL TU 37.003.573-74 1

62 KoHTakTop KT-127- T TY 37.003.573-74 Contactor KT-127- T TU 37.003.573-74

63 Pene 753.3777 TY37.469.093-2006 Relay 753.3777 TU 37.469.093-2006 6 6

64 |[1152-10-150CK(SB) MaHenb Panel
Pene spemenn "PETTANM 1-24-(0-60) TY4573- | Time relay "RAGTIME 1-24-(0-60) TU 4573-

65 014-44378337-2017" (MocTasngetcs OO0 014-44378337-2017" (Supplied by ENER- 1 1
"SHEPTOMALL) GOMASH LLC)
KryT npoBOAOB AaTymKa TemnepaTypbl 07- Temperature sensor wiring harness 07-

66 291200-00 (13 komnnekTa knuMmaTuyeckom cn- [291200-00 (from the climate system kit 1 1
cTembl "ABrycTt 236C-T-11")"2 "August 236C-T-11")"2
XryT nposonos moTopeaykTopa 07-310800-00 | Motor-reducer wire harness 07-310800-00

67 (M3 KOMMAEKTa KIMMATUYECKON CUCTEMBI (from the climate system kit "August 23BC-T 2 2
"ABryct 236C-T-11")"2 -11")7

67 XryT nposonos moTtopeaykTopa 07-310800-00 | Motor-reducer wire harness 07-310800-00 > >
(13 komnnekta otonutens "Asryct 236C-T-11")" | (from the heater kit "August 235C-T-11")"

68 |1152-10-214CBb(SB) KpOHLWTEeNH 6N10KOB ynpaBneHuns Bracket of control units 1

68 |1152-10-214-20CB(SB) | KpOHLWTEeNH 6N10KOB yNpaBneHus Bracket of control units 1
Korponnep CAYKY 18-011186-20 3 kom- Controller CAYKY 18-011186-20 (from the

69 naeKTa KnmmatTuyeckom cuctemsl "Asryct 23bC- | — . L e 2 2
T_117)°2 climate system kit "August 236C-T-11")

69 KoHTponnep CAYKY 18-011186-20 (13 KOM- Controller CAYKY 18-011186-20 (from the 5 5
nnekta otonutensa "Aeryct 236C-T-11")" heater kit "August 236C-T-11")"*

MpumeyaHue: *1 - BxoauT B BXxoamnT B 1152-10-26-02Ch
*2 - BXOoOuUT B BXoauT B 1152-10-26-03ChH

Note:

*1 - included into 1152-10-26-02SB
*2 - included into 1152-10-26-03SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Jlnct 6 n3z 7
Sheet 6 of 7

Puc./Fig. 2.16

1152-10-26-02CB/-03Cb dnekTpoob6opyaoBaHuNe Nona KabuHbl

1152-10-26-02SB/-03SB Cab floor electric equipment

1152-10-26-02Cb/-03Cb dnekTpoo6opyaoBaHUE Nona KabuHbl
1152-10-26-02SB/-03SB Cab floor electric equipment

2-89




9500.011152-1-01KAC (KDS)

06-¢

1152-10-26-02Cb/-03Cb 2nekTpoob6opyaoBaHMe Nosia KabUHbI

1152-10-26-02SB/-03SB Cab floor electric equipment

Puc./Fig. 2.16

NMver 7 n3s 7
Sheet 7 of 7

yuawdinba 51132312 100)} qed 9S$0-/9520-92-0T-2STT
19HUQeX erou avHegorAdogood.iyare 9350-/9020-92-0T-2STT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_osa!-me Quantity per unit

os. Designation Denomination VX 7 NF T
70 PoseTka wrencenbHasa MC-500 Socket plug PS-500 1 1
71 BuHT B.M6-69x18.58.019 FOCT 17473-80 Screw B.M6-69gx18.58.019 GOST 17473-80 6
71 BuHT B.M6-69gx18.58.029 TOCT 17473-80 Screw B.M6-6gx18.58.029 GOST 17473-80 6
72 MepekntoyaTens M147-09.12 TY 37.003.701-75 Switch M147-09.12 TU 37.003.701-75 1 1
73 Pamka BbiktovaTenen 60.3710116-08 Switch frame 60.3710116-08 2 2
74 MepekntoyaTens M147-02.17 TY 37.003.701-75 Switch P147-02.17 TU 37.003.701-75 1 1
75 BuHT B.M3-69x10.58.C.016 TOCT 17473-80 Screw B.M3-6gx10.58.C.016 GOST 17473-80 4
75 BuHT B.M3-69gx10.58.C.026 FTOCT 17473-80 Screw B.M3-69gx10.58.C.026 GOST 17473-80 4
76 Maka M3-6H.6.019 TOCT 5927-70 Nut M3-6H.6.019 GOST 5927-70 4
76 lanka M3-6H.6.029 rOCT 5927-70 Nut M3-6H.6.029 GOST 5927-70 4
77 LWan6a 3 65l 019 FOCT 6402-70 Washer 3 65I 019 GOST 6402-70 4
77 LWanba 3 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 3 651 0221 GOST 6402-70 4
78 |310020 Lan6a A.3.01.019 TOCT 11371-78 Washer A.3.01.019 GOST 11371-78 8
78 1310020-20 Wanba A.3.01.0121npn."Wnt" TOCT 11371-78 Washer A.3.01.0121npn."lWLunTt" GOST 11371-78 8
79 ]311516-10-7-03 Manens Panel 1
79 |311516-10-7-03-20 MaHenb Panel 1
80 g;zzg%ez’ﬁg%a“me”e“ 41.372200-09 1Y Fuses block 41.372200-09 TU 37.469.027-98 1 1
81 MpepoxpanuTtens S5A 35.3722 TY 37.469.013-95 Fuse 5A 35.3722 TU 37.469.013-95 4 3
82 MpenoxpaHutens 7,5A 351.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 7,5A 351.3722 TU 37.469.013-95 2 2
83 MpepoxpaHuTens 10A 352.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 10A 352.3722 TU 37.469.013-95 3 3
84 MpenoxpaHutens 30A 356.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 30A 356.3722 TU 37.469.013-95 1 1
85 MpenoxpaHuTens 15A 353.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 15A 353.3722 TU 37.469.013-95 2
86 MpenoxpaHutens 20A 354.3722 TY 37.469.013-95 | Fuse 20A 354.3722 TU 37.469.013-95 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Nnetr 7 n3 7
Sheet 7 of 7

Puc./Fig. 2.16

1152-10-26-02CB/-03Cb dnekTpoob6opyaoBaHuNe Nona KabuHbl

1152-10-26-02SB/-03SB Cab floor electric equipment

1152-10-26-02Cb/-03Cb dnekTpoo6opyaoBaHUE Nona KabuHbl
1152-10-26-02SB/-03SB Cab floor electric equipment

2-91




PABLEN 3

Pama u xoaoBaa cucrema

SECTION 3
Frame and running gear




PA3AEN 3

Pama un xopoBas cuctema

COAEPXAHME
SECTION 3
Frame and running gear
CONTENT

3.1 | 1152-11-4-11CB(SB) Pama Frame 3-2
3.2 | 1101-11-37CB(SB) banka Beam 3-6
33 (1)11%15_(25;)1(:5(58)/_ CucTema xo[0Bast Running system 3-8
34 %)11%15'(2815)72%(55)/ "~ | Tenexxa Bogie 3-16
35 %)11%15'(2815)73%(55)/ "~ | Tenexxa Bogie 3-26
3.6 | 1101-21-41(SB) Koneco HaTsxHOe Idler 3-36
3.7 | 1101-21-40CB(SB) KaTok onopHbIn Support roller 3-38
3.8 (133)1_21_40_01C5 KaTok ornopHbiit Support roller 3-40
3.9 | 1101-21-110Chb(SB) KaTok nogaepxxunBatoLmm Carrier roller 3-42
3.10 | 1101-21-115CB(SB) KaTok noaaep>xmBatoLLmiA Carrier roller 3-44
3.11 | 1101-21-16CB(SB) MexaHun3m cpaBaHus Track release mechanism 3-46
312 %)11%15—(2815)43C5(SB)/— MexaH13M HaTKEeHMS Tension mechanism 3-48
3.13 | 1101-21-38Chb(SB) WapHup Hinge 3-52
3.14 | T203-22-000 l'yceHnua Track 3-54
3.15 | 1101-64-3-01CB(SB) | YcTaHOBKa KOXYXOB Jacket mounting 3-56

PA3AEN 3/ SECTION 3 3-1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

A

1152-11-4-11Cb Pama
1152-11-4-11SB Frame

Puc./Fig. 3.1

Jinet 1 un3 2
Sheet 1 of 2

swel] gSTT-v-T1-¢ST1 / ewed 9OT1-¥-T1-2ST1

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue : :
Pos. Designation Denomination Quantity per unit
YXN / NF T
1152-11-4-11CB(SB) Pama Frame X
1152-11-4-11-20Cb(SB) | Pama Frame X
1 MacneHka 1.2.L16xp. TOCT 19853-74 Oil cup 1.2.L16xp. GOST 19853-74 1
1 MacneHka 1.2.Ka6.xp TOCT 19853-74 Oil cup 1.2.Ka6.xp GOST 19853-74 1
2 [1101-11-54CB(SB) Pykas Hose 1 1
3 bont M12x1,25-69x25.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx25.88.019 GOST 7796-70 2
3 bont M12x1,25-69x25.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx25.88.029 GOST 7796-70 2
4 LWan6a 120T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 019 GOST 6402-70 2
4 Uan6a 120T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 0221 GOST 6402-70 2
5 Lanb6a A.12.01.10.019 rOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.019 GOST 11371-78 2
5 Wanb6a A.12.01.10.0221 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.0221 GOST 11371-78 2
6 0901-11-17CB(SB) KpoHLwTenH Bracket 1
6 0901-11-17-20CB(SB) KpoHLwTenH Bracket 1
7 bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.019 GOST 7796-70 3
7 bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.88.029 GOST 7796-70 3
8 LWan6a 8T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 019 GOST 6402-70 3
8 Wanba 8T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 3
9 Lanba A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 3
9 Lan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 3
10 |415119 XOMYTUK Clip 3 3
11 | 700-40-6684-04 lMpoknanka Gasket 3 3
12 014001-98-5 LLTtyuep Union 1 1
13 bont M16-6gx30.109.20M2P.019 TOCT 7796-70 | Bolt M16-6gx30.109.20I2P.019 GOST 7796-70 2
13 bont M16-69gx30.109.20M2P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M16-69gx30.109.20M2P.029 GOST 7796-70 2
14 Warn6a 160T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 160T 65l 019 GOST 6402-70 2
14 Warn6a 160T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 160T 65 0221 GOST 6402-70 2
15 |46-98-2 [MnaHka Strip 1 1
16 [1101-11-24CB(SB) Manel, Pin 1 1
17 10602-11-102-01 Brynka Bushing 2 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

owel] gST1-¥-T1-2S9T1 / ewed 9O0TT-¥-T11-2ST1

g-¢

=BdD o

»

c,_

©
5x2

4x2

17x2

2o M

Nnct 1 m3 2
Sheet 1 of 2

Puc./Fig. 3.1

1152-11-4-11Cb Pama / 1152-11-4-11SB Frame




9500.011152-1-01KAC (KDS)

v-¢

1152-11-4-11Cb Pama
1152-11-4-11SB Frame

Puc./Fig. 3.1

Ninet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

sweld gSTT-¥-TT-¢STT / ewed 9OTT-¥-T1-¢ST1

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF A T
20 bont M20-69gx50.109.20M2P.019 TOCT 7795- | Bolt M20-69x50.109.20M2P.019 GOST 7795- 4
70 70
20 bont M20-69gx50.109.201M2P.029 TOCT 7795- | Bolt M20-6gx50.109.2012P.029 GOST 7795- 4
70 70
21 | 315317 LWanba Washer 4 4
22 |1101-11-19CB(SB) Onopa Support 1
22 [1101-11-19-20ChB(SB) Onopa Support 1
23 [1101-11-48-14CB(SB) Pama ¢ kopnycom Frame with housing 1
23 [1101-11-48-14-20Ch(SB) [ Pama c kopnycom Frame with housing 1
24 |[1101-11-37CB(SB) banka Beam 1
24 [1101-11-37-20CK(SB) Barnka Beam 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Puc./Fig. 3.1

1152-11-4-11Cb Pama / 1152-11-4-11SB Frame

1152-11-4-11CB Pama / 1152-11-4-11SB Frame

3-5




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9-¢

1101-11-37Cb banka
1101-11-37SB Beam

Puc./Fig. 3.2

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

weaqg g9S/¢-TT-TOTT / ©iveq 90/¢-1T1-10TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. O6o§Haqe_Hwe Hawmeu_osayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX NF T
1101-11-37CB(SB) banka Beam X
1101-11-37-20CB(SB) banka Beam X
1 bonTt M12x1,25-69x25.88.019 TOCT 7796-70 |Bolt M12x1,25-69x25.88.019 GOST 7796-70 8
1 bonTt M12x1,25-69x25.88.029 TOCT 7796-70 |Bolt M12x1,25-6gx25.88.029 GOST 7796-70 8
2 Wamba 120T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 8
2 Wamba 120T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 0221 GOST 6402-70 8
3 1101-11-13CB(SB) Bubpownsonatop Vibration isolator 2 2
4 ]1101-11-38CB(SB) Buépownsonatop Vibration isolator 2 2
5 Konbuo DIN 472 - 130 X 4 Ring DIN 472 - 130 X 4 4 4
6 [1101-11-235 Konbuo Ring 4
6 [1101-11-235-20 Konbuo Ring 4
7 400459 Konbuo ynpyroe Elastic ring 4 4
8 |2001-21-67CB(SB) MaHxeTa Collar 4 4
9 [1101-11-14Ch(SB) MarxeTa Collar 4 4
10 Konbuo DIN 472 - 105X 4 Ring DIN 472 - 105 X 4 4 4
1 MoawunHmk LUCT 70 TY 4649-020- Bearing LLICJ1 70 TU 4649-020-05808824- > >
05808824-2005 2005
12 Konbuo 079-085-36-2-29335 TY 2531-307- | Ring 079-085-36-2-29335 TU 2531-307- > >
00149245-2008 00149245-2008
13 | TM2501-11-20CB(SB) MaHxeTa Collar 2
14 10602-11-102 Brynka Bushing 2
15 [1101-11-114 banka Beam 1
15 ([1101-11-114-20 banka Beam 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

weaqg 9S/¢-TT-TOTT / exveq 90/¢-11-101T

L-g

1101-11-37Cb banka / 1101-11-37SB Beam

Puc./Fig. 3.2

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8-¢

1101-21-1CB/-01Cbh Cucrema xonoBas
1101-21-1SB/-01SB Running system

Puc./Fig. 3.3

Jinet 1 n3 4
Sheet 1 of 4

waysAs buluuny gsT0-/4ST-T2-TOTT / Bedoox ewaLdund 92T70-/9DT-T2-T0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O6o§Haqe_Hwe Hawmeu_osayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX1 / NF T
1101-21-1CB(SB) Cuctema xogoas™ Running system™ X
1101-21-1-20CB(SB) Cunctema xogosas™ Running system™ X
1101-21-1-01CB(SB) Cunctema xonoBas™ Running system™ X
1101-21-1-01-20CB(SB) | Cuctema xogoBasi™ Running system™ X
Yy l'yceHuua (ponyckaeTcs 3aMeHa Ha N'yceHunua | Track (replacement to Track T203-22-000-
1 |T203-22-000 T203-22-000-60) 60 is allowed) 2
Yy l'yceHuua (ponyckaeTcs 3aMeHa Ha N'yceHunua | Track (replacement to Track T203-22-000-
1 |T203-22-000.10 T203-22-000-60.10) 60.10 is allowed) 2

Mpumeuanue: *1 - Bxoant B 1101-21-1Ch

*2 - BxoanT B 1101-21-1-01CbH

Note:

*1 - included into 1101-21-1SB
*2 - included into 1101-21-1-01SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Nnct 1 mn3 4
Sheet 1 of 4

Puc./Fig. 3.3

1101-21-1CB/-01Cb Cuncrtema xopoBas / 1101-21-1SB/-01SB Running system

1101-21-1CB/-01CBb Cucrtema xopoBas / 1101-21-1SB/-01SB Running system

o
©




9500.011152-1-01KAC (KDS)

01-¢

1101-21-1CB/-01Cbh Cucrema xonoBas
1101-21-1SB/-01SB Running system

Puc./Fig. 3.3

Nner 2 un3 4
Sheet 2 of 4

waysAs buluuny gsT0-/4ST-T2-TOTT / Bedoox ewaLdund 92T70-/9DT-T2-T0TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O6o§Haqe_Hwe Hawmeu_osayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX1 / NF T
2 Konbuo 14x20 MH 4152-62 Ring 14x20 MH 4152-62 4 4
3 415151 bonT 3axnMHOM Clamping bolt 2
3 415151-20 bonT 3axunmHoM Clamping bolt 2
4 bont M8-69gx30.30.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx30.30.88.019 GOST 7796-70 4
4 bont M8-6gx30.30.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx30.30.88.029 GOST 7796-70 4
5 Lan6a 8T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 019 GOST 6402-70 4
5 Lan6a 8T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 0221 GOST 6402-70 4
6 4001-21-200 [MnaHka Strip 2
6 4001-21-200-20 [MnaHka Strip 2
7 700-40-6684-06 [Mpoknagka Gasket 2 2
8 [1101-21-95-01Ch(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
8 |[1101-21-95-01-20CK(SB) | Tpy6onposoa Pipeline 1
9 1101-21-68 Ocb Axle 2 2
10 |1101-21-195 Kpbllwka Cover 2
10 ]1101-21-195-20 KpbiLka Cover 2
11 LWamnba A.10.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.10.02.019 GOST 11371-78 12
11 LWanb6a A.10.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.10.02.0221 GOST 11371-78 12
12 Egm M10-6gx25.109.20M2P.019 TOCT 7796- Eglt M10-6gx25.109.20M2P.019 GOST 7796- 12
12 bont M10-6gx25.109.20M2P.029 TOCT 7796- | Bolt M10-6gx25.109.20I2P.029 GOST 7796- 12
70 70
High pressure hose
13 Dy o O 7o A2 TY 02,85 068A.A05,068A A05.375.A-2 TU 2
22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
13 52'2'9050853%?39862250564?5A6¢_025035A_S I 02g.85F.)068A.A05.O68A.A05.375.A—3 TU 2
22.19.30.136-028-93554567-2017




9500.011152-1-01KAC (KDS)

2 n3 4

Nnct

Sheet 2 of 4

1101-21-1CB/-01CB Cucrtema xopoBas / 1101-21-1SB/-01SB Running system (Puc/Fig. 3.3

1101-21-1CB/-01CBb Cucrema xo poBas / 1101-21-1SB/-01SB Running sys

3-1

=




9500.011152-1-01KAC (KDS)

(4%

1101-21-1CB/-01Cbh Cucrema xonoBas
1101-21-1SB/-01SB Running system

Puc./Fig. 3.3

Ninetr 3 un3 4
Sheet 3 of 4

waysAs buluuny gsT0-/4ST-T2-TOTT / Bedoox ewaLdund 92T70-/9DT-T2-T0TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O6o§Haqe_Hwe Hawmeu_osayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX1 / NF T
14 300275 lamka M16x1.5-6H.04.019 TOCT 15522-70 Nut M16x1.5-6H.04.019 GOST 15522-70 2
14 |300275-20 %V'Ka M16x1.5-6H.04.019 npn “Unt" TOCT 15522- | ||\ M16x1.5-6H.04.019 npn."LLuT" GOST 15522-70 2
15 1101-21-38ChB(SB) WapHunp Hinge 2
15 1101-21-38-20Ch(SB) WapHunp Hinge 2
16 315355 LLlan6a Washer 24
16 315355-20 LLlan6a Washer 24
17 280840 bont M24x2-69x90.109.40X.019 rOCT 7795-70 Bolt M24x2-69x90.109.40X.019 GOST 7795-70 24
17 280840-20 5%1;'_!\7/\54x2 69x90.109.40X.019 npn."lWLnt" TOCT 5;)91t51i47204x2 69x90.109.40X.019 npn."LLUnt" GOST o4
18 1101-21-72CB(SB) Tenexka™ Bogie™ 1
18 1101-21-72-20CB(SB) Tenexka™ Bogie™ 1
18 1101-21-72-01CB(SB) Tenexka™ Bogie™ 1
18 1101-21-72-01-20Ch(SB) | Tenexka™ Bogie™ 1
19 4001-21-209 WTyuep Union 2
19 4001-21-209-20 Wryuep Union 2
20 Macnenka 1.2.LU6xp. TOCT 19853-74 Oil cup 1.2.L16xp. GOST 19853-74 2
20 MacneHka 1.2.Kn6.xp FTOCT 19853-74 Oil cup 1.2.Kn6.xp GOST 19853-74 2
21 1101-21-185 Koxyx Casing 2
21 1101-21-185-20 Koxyx Casing 2
22 700-31-2209 LLlan6a Washer 8
22 700-31-2209-20 LLlan6a Washer 8
23 bont M16x1,5-6gx30.109.207M2P.019 FTOCT 7796-70 | Bolt M16x1,5-6gx30.109.20I2P.019 GOST 7796-70 8
23 BonT M16x1,5-69x30.109.2012P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M16x1,5-6gx30.109.20I2P.029 GOST 7796-70 8

Mpumeuanue: *1 - Bxoant B 1101-21-1Ch
*2 - BxoanT B 1101-21-1-01CbH

Note:

*1 - included into 1101-21-1SB
*2 - included into 1101-21-1-01SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

3 un3s 4

Nnct

Sheet 3 of 4

1101-21-1CB/-01CB Cucrtema xopoBas / 1101-21-1SB/-01SB Running system (Puc/Fig. 3.3

1101-21-1CB/-01CBb Cucrema xo poBas / 1101-21-1SB/-01SB Running sys

3-1

W




9500.011152-1-01KAC (KDS)

vi-¢

waysAs buluuny gsT0-/4ST-T2-TOTT / Bedoox ewaLdund 92T70-/9DT-T2-T0TT

1101-21-1CB/-01CE Cuctema xonoBas Puc./Fig. 3.3
. et 4 uns 4
1101-21-1SB/-01SB Running system Shoet 4 of 4
Kon-Bo Ha ucnonHeHune
Mos. O6o§Haqe_Hwe Hawmen_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX1 / NF T
25 |1101-21-73CB(SB) Tenexka™ Bogie™ 1
25 |1101-21-73-20Ch(SB) Tenexka™ Bogie™ 1
25 |1101-21-73-01Ch(SB) Tenexka™ Bogie™ 1
25 [1101-21-73-01-20CB(SB) | Tenexka™ Bogie™ 1
26 [1101-21-95CB(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
26 |1101-21-95-20CH(SB) Tpy6onpoBoa Pipeline 1

Mpumeuanue: *1 - Bxoant B 1101-21-1Ch
*2 - BxoanT B 1101-21-1-01CbH

Note: *1-included into 1101-21-1SB
*2 - included into 1101-21-1-01SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

1D 9210-/90T-1¢-T0TT

BWalD

2 Lol r{e) ¢

NY 9ST0-/9ST-12-10TT / BB

wid3sAs buiuu

S1-¢

1101-21-1CB/-01Cb Cuctema xopoBas / 1101-21-1SB/-01SB Running system |Puc




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9T-¢

3.4

1101-21-72CB/-01CB Tenexka
1101-21-72SB/-01SB Bogie

Puc./Fig. 3.4

Jinvect 1 mn3 5
Sheet 1 of 5

albog 9ST0-/9S2L-T2-TOTT / ©XXK3WUd] 90T0-/902L-T2-TOTT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O6o§Haqe_Hwe Hawmen_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX1 / NF T

1101-21-72CB(SB) Tenexka™ Bogie™ X
1101-21-72-20Ch(SB) Tenexka™ Bogie™ X
1101-21-72-01CB(SB) Tenexka" Bogie™ X
1101-21-72-01-20CB(SB) | Tenexka™ Bogie™ X

1 1101-21-31CB(SB) OT60MHMK Impingement plate 1

1 1101-21-31-20Ch(SB) OT60MHUK Impingement plate 1

2 700-31-2209 LWan6a Washer 12

2 700-31-2209-20 LWanba Washer 12

3 E%W M16-6gx30.109.20M2P.019 TOCT 7796 Eglt M16-6gx30.109.20I2P.019 GOST 7796- 8

3 Bont M16-69gx30.109.20I2P.029 TOCT 7796 |Bolt M16-6gx30.109.2012P.029 GOST 7796- 8

-70 70

4 315271 Wanba Washer 14

4 315271-20 LWanba Washer 14

5 1101-21-30-01CB(SB) OT60MHUK Impingement plate 1

5 1101-21-30-01-20CB(SB) | OT601MHMK Impingement plate 1

6 450337 Mpoknagka Gasket 1

6 450337-20 lMpoknanka Gasket

7 0901-21-71 Kpbliwka Cover 1

8 Wam6éa 8T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 6

8 Wanéa 8T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 6

9 bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 6

9 bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 6

Mpumeuanue: *1 - BxoanT B 1101-21-72CB
*2 - BxoouT B 1101-21-72-01Cb

Note:

*1 - included into 1101-21-72SB
*2 - included into 1101-21-72-01SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

a1bog 9ST0-/9S2£-T2-TOTT / @XX3wa] 90T70-/902L-T2-T0TT

L1-€

1101-21-72Cb/-01Cb Tenexka / 1101-21-72SB/-01SB Bogie

Ninct 1 mn3 5

Puc./Fig. 3.4 Sheet 1 of 5




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8T-¢

3.4

1101-21-72CB/-01CB Tenexka
1101-21-72SB/-01SB Bogie

Puc./Fig. 3.4

Ninetr 2 mn3 5
Sheet 2 of 5

albog 9ST0-/9S2L-T2-TOTT / ©XXK3WUd] 90T0-/902L-T2-TOTT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. O6o§Haqe_Hwe Hawmeu_osayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
10 ]1101-21-110CB(SB) KaTok nogaep>xmsatoLmm Carrier roller 2
10 ]1101-21-110-20CB(SB) | KaTok nogaep>xxuBatoLmm Carrier roller 2
11 | 315317 LWan6a Washer 36
11 | 315317-20 LWan6a Washer 36
12 285786 bont Bolt 8
12 [285786-20 bont Bolt 8
13 [1101-21-120CBH(SB) Koxyx Casing 1
13 [1101-21-120-20CB(SB) | Koxyx Casing 1
14 LWan6a A 12.02.019 TOCT 6958-78 Washer A 12.02.019 GOST 6958-78 3
14 LWan6a A 12.02.0221 TOCT 6958-78 Washer A 12.02.0221 GOST 6958-78 3
15 Bont M12-6gx30.88.40X.019 rOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.019 GOST 7796-70 3
15 Bont M12-6gx30.88.40X.029 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.029 GOST 7796-70 3
16 Bont M16x1,5-6gx38.109.20M2P.019 TOCT Bolt M16x1,5-6gx38.109.20M2P.019 GOST 12
7796-70 7796-70
16 Bont M16x1,5-6gx38.109.20M2P.029 TOCT Bolt M16x1,5-6gx38.109.20M2P.029 GOST 12
7796-70 7796-70
17 [1501-21-65 KpbiLka Cover 2 2
18 Konbuo 088-095-46-2-29335 TY 2531-307- Ring 088-095-46-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
19 ]1101-21-65-01 BknagbiLw Bearing brass 2 2
20 (440001 Mpo6ka (anga 3anyacrten) Plug (for spare parts) 8 8




9500.011152-1-01KAC (KDS)

a1bog 9ST0-/9S2£-T2-TOTT / @XX3wa] 90T70-/902L-T2-T0TT

6T-¢

1101-21-72Cb/-01Cb Tenexka / 1101-21-72SB/-01SB Bogie

Nnct 2 n3 5

Puc./Fig. 3.4 Sheet 2 of 5




9500.011152-1-01KAC (KDS)

0¢-¢

3.4

1101-21-72CB/-01CB Tenexka
1101-21-72SB/-01SB Bogie

Puc./Fig. 3.4

Ninect 3 n3 5
Sheet 3 of 5

albog 9ST0-/9S2L-T2-TOTT / ©XXK3WUd] 90T0-/902L-T2-TOTT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. 0603_.Haqe_HV|e Haumeu_osayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
25 ]1101-21-190 Crsxka Brace rod 2
25 ]1101-21-190-20 Crsxka Brace rod 2
26 |1101-21-32CH(SB) LLmTok Shield 1
26 [1101-21-32-20Cb(SB) LLnToK Shield 1
27 ]1101-21-95 Tpy6a Pipe 2
27 ]1101-21-95-20 Tpy6a Pipe 2
28 |1101-21-34-01ChH(SB) LnTok Shield 1
28 |1101-21-34-01-20CH(SB) | LLinTOK Shield 1
29 bonT M16-6gx45.45.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M16-69gx45.45.88.019 GOST 7796-70 6
29 BonT M16-6gx45.45.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M16-6gx45.45.88.029 GOST 7796-70 6
30 |310310 LWan6a A.20x4.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.20x4.01.10.019 GOST 11371-78 2
30 |310310-20 lI_Ii?s;f_a;g.20x4.01.10.Ol.21r|pr|. Wmnt" TOCT }/\{;;T;g.ZOM.Ol.l0.0lZlnprl. WnT" GOST 5
31 larka M20x1,5-6H.12.40X.019 TOCT 5915-70 [ Nut M20x1,5-6H.12.40X.019 GOST 5915-70 2
31 Marka M20x1,5-6H.12.40X.029 TOCT 5915-70 | Nut M20x1,5-6H.12.40X.029 GOST 5915-70 2
32 1280742 Bont M20-6gx85.109.40X.019 TOCT 7795-70 | Bolt M20-6gx85.109.40X.019 GOST 7795-70 28
30 |280742-20 Eg;g_rfv;2785?%85.109.4OX.019 npn."lWnt S;)gltsli/;zoo 6gx85.109.40X.019 npn."LlLnt" GOST o8
33 ]1101-21-109 Kpbllka Cover 12 12
34 1325381 WtnoT Pin 6 6
35 ]1101-21-40-01CB(SB) KaTok onopHbI cepbii Support roller 3
35 ]11101-21-40-01-20Ch(SB) | KaTok onopHbii Support roller 3
36 |1101-21-40CB(SB) KaTOK ONMOPHbIN YepHbIN Support roller 3
36 |1101-21-40-20CH(SB) KaTok onopHbi Support roller 3




9500.011152-1-01KAC (KDS)

a1bog 9ST0-/9S2£-T2-TOTT / @XX3wa] 90T70-/902L-T2-T0TT

T¢-¢

1101-21-72Cb/-01Cb Tenexka / 1101-21-72SB/-01SB Bogie




9500.011152-1-01KAC (KDS)

éc-¢

3.4

1101-21-72Cb/-01Cb

Tenexka

1101-21-72SB/-01SB Bogie

Puc./Fig. 3.4

Ninet 4 mn3 5
Sheet 4 of 5

albog 9ST0-/9S2L-T2-TOTT / ©XXK3WUd] 90T0-/902L-T2-TOTT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue : -
Pos Designation Denomination Quantity per unit
: VXN / NF T
40 400466 KonbLo ynpyroe™ Elastic ring™ 1 1
41 ]1101-21-62 MaHxeTa™ Collar™ 1 1
42 [1101-21-63 MaHyeTa™ Collar™ 1 1
43 1400467 Konbuo ynpyroe™ Elastic ring™ 1 1
44 [1501-21-199 BTynka Bushing 1 1
[ps3ecbeMHuMK C aByms konbuamm WEG303100 | Dirt remover ¢ with two rings WEG303100
45 -T46T (WEG303100-E46+ORAR00455- -T46T (WEG303100-E46+ORAR00455- 1 1
N7T40+ORAR00381-N7T40)" N7T40+ORAR00381-N7T40)"
46 KomnnekT ynnoTHeHun B c6ope RSK 803100- | Seal kit assembly RSK 803100-T40T 1 1
T40T (RSK803100-T40+ORAR00454-N7T40)"? [ (RSK803100-T40+ORAR00454-N7T40)"
47 11101-21-112CB(SB) Pama Tenexkmn™ Bogie frame™ 1
47 11101-21-112-20ChB(SB) PamMa Tenexkm™ Bogie frame™ 1
47 [1101-21-112-01CB(SB) Pama Tenexkn’? Bogie frame™ 1
47 [1101-21-112-01-20CB(SB) | Pama Tenexkn"? Bogie frame™? 1

Mpumeuanue: *1 - BxoanT B 1101-21-72CB
*2 - BxoouT B 1101-21-72-01Cb

Note:

*1 - included into 1101-21-72SB
*2 - included into 1101-21-72-01SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

a1bog 9ST0-/9S2£-T2-TOTT / @XX3wa] 90T70-/902L-T2-T0TT

ge-¢

1101-21-72-01CB{SB)

1101-21-72Cb/-01Cb Tenexka / 1101-21-72SB/-01SB Bogie

Puc./Fig. 3.4

Nnct 4 n3 5
Sheet 4 of 5




9500.011152-1-01KAC (KDS)

ve-¢

albog 9ST0-/9S2L-T2-TOTT / ©XXK3WUd] 90T0-/902L-T2-TOTT

3.4 1101-21-72CB/-01CB Tenexka Puc./Fig. 3.4
" 1101-21-72SB/-01SB Bogie Jrer 22
MNos. O6o3HaueHme HaumenoBakme K°"c;3:r:'t?t;';':r”::::”e
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
48 |1101-21-43-01CB(SB) MexaHM3M HaTsHKEHNS Tension mechanism 1

48 |1101-21-43-01-20CB(SB) | MexaHW3M HaTsHKeHWNS Tension mechanism 1
49 Bont M20x1,5-6gx120.70.109.20I2P.019 F'OCT | Bolt M20x1,5-6gx120.70.109.202P.019 6

7795-70 GOST 7795-70
49 Bont M20x1,5-69x120.70.109.202P.029 Bolt M20x1,5-69gx120.70.109.202P.029 6
rOCT 7795-70 GOST 7795-70

50 Wanb6a 200T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 200T 65l 019 GOST 6402-70 6

50 Wanba 200T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 200T 65l 0221 GOST 6402-70 6
51 |[1101-21-16CH(SB) MexaHun3m caaBaHms Track release mechanism 1

51 [1101-21-16-20Ch(SB) MexaHu3m caaBaHms Track release mechanism 1
52 |1501-21-227 Cronop Stopper 1 1
53 [1101-21-109ChB(SB) PaMa Tenexku nepenHss Bogie front frame 1

53 [1101-21-109-20ChB(SB) PaMa Tenexku nepenHss Bogie front frame 1
54 1320260 WrndT Pin 1 1
55 [1101-21-111 Kpbliwka Cover 1

55 |[1101-21-111-20 Kpbliwka Cover 1
56 [1101-21-41CB(SB) Koneco HaTshkHOe Idler 1

56 [1101-21-41-20CB(SB) Koneco HaTshkHOe Idler 1
57 |1101-21-110 Kpbliwka Cover 1

57 |1101-21-110-20 Kpbliwka Cover 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

a1bog 9ST0-/9S2£-T2-TOTT / @XX3wa] 90T70-/902L-T2-T0TT

G¢-¢

1101-21-72-01CB{SB)

1101-21-72Cb/-01Cb Tenexka / 1101-21-72SB/-01SB Bogie

Puc./Fig. 3.4

Nnct 5 mn3 5
Sheet 5 of 5




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9¢-¢

1101-21-73CB/-01CB Tenexka
1101-21-73SB/-01SB Bogie

Puc./Fig. 3.5

Jinvect 1 mn3 5
Sheet 1 of 5

a1bog 9ST0-/9SEL-T2-TOTT / @XXawa] 90T0-/90£L-T2-TOTT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue : -
. . L Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
1101-21-73CB(SB) Tenexka™ Bogie™ X
1101-21-73-20CB(SB) Tenexka™ Bogie™ X
1101-21-73-01CB(SB) Tenexka'™ Bogie™ X
1101-21-73-01-20CB(SB) | Tenexka™ Bogie™
1 440001 Mpo6ka (ans 3anyacTemn) Plug (for spare parts) 8
2 1101-21-65-01 Bknagpiw Bearing brass 2 2
3 Konbuo 088-095-46-2-29335 TY 2531-307- Ring 088-095-46-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
4 |1501-21-65 Kpbllwka Cover 2 2
5 315271 LWanba Washer 14
5 315271-20 LWanba Washer 14
6 bonTt M16x1,5-6gx38.109.20M2P.019 TOCT Bolt M16x1,5-6gx38.109.20M2P.019 GOST 12
7796-70 7796-70
6 bont M16x1,5-6gx38.109.2012P.029 TOCT Bolt M16x1,5-6gx38.109.20M2P.029 GOST 12
7796-70 7796-70
7 bonTt M12-69gx30.88.40X.019 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.019 GOST 7796-70 3
7 bont M12-6gx30.88.40X.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.029 GOST 7796-70 3
8 Wanba A 12.02.019 TOCT 6958-78 Washer A 12.02.019 GOST 6958-78 3
8 Wan6a A 12.02.0221 TOCT 6958-78 Washer A 12.02.0221 GOST 6958-78 3
9 [1101-21-120ChK(SB) Koxyx Casing 1
9 |1101-21-120-20CB(SB) Koxyx Casing 1

Mpumeuanue: *1 - BxoanT B 1101-21-73CB
*2 - BxoouT B 1101-21-73-01Cb

Note:

*1 - included into 1101-21-73SB
*2 - included into 1101-21-73-01SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

1 m3 5
Sheet 1 of 5

Nnct

1101-21-73Cb/-01Cb Tenexka / 1101-21-73SB/-01SB Bogie |P«c/Fig 35

1101-21-73Cb/-01Cb Tenexka / 1101-21-73SB/-01SB Bogie

3-27




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8¢-¢

1101-21-73CB/-01CB Tenexka
1101-21-73SB/-01SB Bogie

Puc./Fig. 3.5

Ninetr 2 mn3 5
Sheet 2 of 5

a1bog 9ST0-/9SEL-T2-TOTT / @XXawa] 90T0-/90£L-T2-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

for | Qpomavenne
) YXJ1/ NF T
10 1101-21-110CB(SB) KaTok noaaep>xuBatoLmm Carrier roller 2
10 1101-21-110-20CB(SB) KaTok noaaep>xuBatoLmm Carrier roller 2
11 [285786 Bont Bolt 8
11 | 285786-20 Bont Bolt 8
12 | 315317 LWan6éa Washer 36
12 | 315317-20 LWan6éa Washer 36
13 bont M8-69gx16.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.019 GOST 7796-70 6
13 Bont M8-69gx16.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.88.029 GOST 7796-70 6
14 Wanba 8T 65I 019 FOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 6
14 Wanba 8T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 6
15 |[0901-21-71 Kpbiwka Cover 1 1
16 450337 Mpoknagka Gasket 1
16 450337-20 Mpoknagka Gasket 1
17 11101-21-30Cb(SB) OT60MHMK Impingement plate 1
17 11101-21-30-20CH(SB) OT60MHMK Impingement plate 1
18 Bont M16-69gx30.109.20M2P.019 TOCT 7796-70 | Bolt M16-6gx30.109.202P.019 GOST 7796-70 8
18 Bont M16-69gx30.109.20I2P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M16-6gx30.109.202P.029 GOST 7796-70 8
19 |700-31-2209 LWan6a Washer 12
19 |700-31-2209-20 LWan6a Washer 12
20 [1101-21-31-01CB(SB) OTO60NHMK Impingement plate 1
20 [1101-21-31-01-20CHB(SB) | OT60MHMK Impingement plate 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

2 3 5
Sheet 2 of 5

Nnct

1101-21-73Cb/-01Cb Tenexka / 1101-21-73SB/-01SB Bogie |P«c/Fig 35

1101-21-73Cb/-01Cb Tenexka / 1101-21-73SB/-01SB Bogie

3-29




9500.011152-1-01KAC (KDS)

0¢-¢

1101-21-73CB/-01CB Tenexka
1101-21-73SB/-01SB Bogie

Puc./Fig. 3.5

Ninect 3 n3 5
Sheet 3 of 5

a1bog 9ST0-/9SEL-T2-TOTT / @XXawa] 90T0-/90£L-T2-TOTT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O6o§Haqe_Hwe Hawmen_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
25 ]11101-21-109 Kpbliwka Cover 12 12
26 | 280742 Bont M20-6gx85.109.40X.019 TOCT 7795-70 Bolt M20-6gx85.109.40X.019 GOST 7795-70 28
26 |280742-20 5;);;[\7/\50 69x85.109.40X.019 npn."Wunt" TOCT E?(_l;t5,:/\7200 69x85.109.40X.019 npn."Wunt" GOST 8
27 |1101-21-40CB(SB) KaTok onopHbIin Support roller 3
27 |1101-21-40-20CB(SB) KaTok onopHbin Support roller 3
28 325381 WrnoT Pin 6 6
29 [1101-21-40-01CHb(SB) KaTok onopHbIin Support roller 3
29 [1101-21-40-01-20ChB(SB) | KaTok onopHbI Support roller 3
30 Farka M20x1,5-6H.12.40X.019 TOCT 5915-70 Nut M20x1,5-6H.12.40X.019 GOST 5915-70 2
30 Farka M20x1,5-6H.12.40X.029 TOCT 5915-70 | Nut M20x1,5-6H.12.40X.029 GOST 5915-70 2
31 1310310 LWan6a A.20x4.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.20x4.01.10.019 GOST 11371-78 2
31 |310310-20 1%2916?72.20x4.01.10.0121r|pr|. Wnt" TOCT \{\g;?igx.ZOM.Ol.10.0121r|pr|. Wnt" GOST 5
32 bont M16-6gx45.45.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M16-6gx45.45.88.019 GOST 7796-70 6
32 Bont M16-6gx45.45.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M16-6gx45.45.88.029 GOST 7796-70 6
33 ]1101-21-34CB(SB) LLnTok Shield 1
33 |[1101-21-34-20CB(SB) LLnTok Shield 1
34 |1101-21-95 Tpy6a Pipe 2
34 ]1101-21-95-20 Tpy6a Pipe 2
35 ]11101-21-32-01CB(SB) LLnTok Shield 1
35 [1101-21-32-01-20CHB(SB) | LLinTok Shield 1
36 [1101-21-190 Craxka Brace rod 2
36 [1101-21-190-20 CTskKa Brace rod 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

a1bog gST0-/9SEL-T2-TOTT / ©X¥3WUd] 92T0-/90¢L-T2-TOTT

T¢-¢

1101-21-73Cb/-01Cb Tenexka / 1101-21-73SB/-01SB Bogie




9500.011152-1-01KAC (KDS)

(4%

a1bog 9ST0-/9SEL-T2-TOTT / @XXawa] 90T0-/90£L-T2-TOTT

1101-21-73CB/-01CB Tenexka Puc./Fig. 3.5
. Nivet 4 m3s 5
1101-21-73SB/-01SB Bogie Jrer ol
Mos. O603HayeHune HaumeHoBaHue Kon-8o Ha ucnonnenme
Pos Designation Denomination Quantity per unit
: YXJ1/ NF T
40 LLlan6a 200T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 200T 65l 019 GOST 6402-70 6
40 LLlan6a 200T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 200T 65l 0221 GOST 6402-70 6
a1 Bont M20x1,5-69x120.70.109.202P.019 Bolt M20x1,5-6gx120.70.109.2012P.019 6
FOCT 7795-70 GOST 7795-70
a1 Bont M20x1,5-69x120.70.109.20I2P.029 Bolt M20x1,5-6gx120.70.109.202P.029 6
roOCT 7795-70 GOST 7795-70
42 [1101-21-43CB(SB) MexaHn3M HaTaXeHus Tension mechanism 1
42 [1101-21-43-20CB(SB) MexaHn3M HaTaxeHus Tension mechanism 1
43 [1101-21-16CB(SB) MexaHn3m coaBaHus Track release mechanism 1
43 [1101-21-16-20CB(SB) MexaHu3m coaBaHus Track release mechanism 1
44 11101-21-109ChB(SB) PaMa Tenexku nepenHss Bogie front frame 1
44 11101-21-109-20ChB(SB) PaMa Tenexku nepenHss Bogie front frame 1
45 |[1501-21-227 Cronop Stopper 1 1
46 [1101-21-111CB(SB) PamMa Tenexkm™ Bogie frame™ 1
46 |[1101-21-111-20Ch(SB) Pama Tenexkmn™ Bogie frame™ 1
46 |[1101-21-111-01Ch(SB) Pama Tenexkn"? Bogie frame™ 1
46 |1101-21-111-01-20CB(SB) | Pama Tenexkmn™? Bogie frame™? 1
47 11501-21-199 BTtynka Bushing 1 1
MpumeyaHue: *1 - BxoamnT B 1101-21-73CBHB Note: *1 - included into 1101-21-73SB

*2 - BxoouT B 1101-21-73-01Cb

*2 - included into 1101-21-73-01SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

a1bog gST0-/9SEL-T2-TOTT / ©X¥3WUd] 92T0-/90¢L-T2-TOTT

ge-¢

1101-21-73-01CB{S8)

1101-21-73Cb/-01Cb Tenexka / 1101-21-73SB/-01SB Bogie

Nnct 4 n3 5

Puc /Fig. 3.5 Sheet 4 of 5




9500.011152-1-01KAC (KDS)

ve-¢

1101-21-73CB/-01CB Tenexka
1101-21-73SB/-01SB Bogie

Puc./Fig. 3.5

Ninect 5 mn3 5
Sheet 5 of 5

a1bog 9ST0-/9SEL-T2-TOTT / @XXawa] 90T0-/90£L-T2-TOTT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue : :
Pos Designation Denomination Quantity per unit
. YXJ1/ NF T
48 1400467 KonbLo ynpyroe™ Elastic ring™ 1 1
49 |1101-21-63 MaHyeTa™ Collar™ 1 1
50 |1101-21-62 MaHxeTa™ Collar™ 1 1
51 1400466 Konbuo ynpyroe™ Elastic ring™ 1 1
. e aaeioe iy oo aoa 120 [Sea it sy oK 803100-T407 C |
N7T40)2 (RSK803100-T40+ORAR00454-N7T40)"?
[PA3ECHEMHNK C ABYM#A KOMbUAMM Dirt remover with two rings WEG303100-
WEG303100-T46T (WEG303100-
53 E464+ORAR00455-N7T40+ORAR00381- T46T (WEG303100-E46+ORAR00455- 1 1
2 N7T40+ORAR00381-N7T40)"
N7T40)
54 ]1101-21-110 Kpbliwka Cover 1
54 11101-21-110-20 Kpbilwka Cover 1
55 [1101-21-41CB(SB) Koneco HaTshxHoe Idler 1
55 ]1101-21-41-20CB(SB) Koneco HaTs»Hoe Idler 1
56 (320260 WrnoT Pin 1 1
57 [1101-21-111 Kpbilka Cover 1
57 |1101-21-111-20 Kpbliwka Cover 1

Mpumeuanue: *1 - BxoanT B 1101-21-73CB
*2 - BxoouT B 1101-21-73-01Cb

Note:

*1 - included into 1101-21-73SB
*2 - included into 1101-21-73-01SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

a1bog gST0-/9SEL-T2-TOTT / ©X¥3WUd] 92T0-/90¢L-T2-TOTT

Ge-¢

1101-21-73-01CB{S8)

1101-21-73Cb/-01Cb Tenexka / 1101-21-73SB/-01SB Bogie

Nnct 5 mn3 5

Puc /Fig. 3.5 Sheet 5 of 5




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9¢-¢

491P| 9STY-T¢-TOTT / SOHXXBLEH 033WO) 9ITH-12-T0T1

1101-21-41CB Koneco HaTshKHOe Puc./Fig. 3.6
Jnct 1 n3 1
1101-21-41SB Idler et L
MNos. O603HauyeHune HaumeHoBaHue Kon-Bo Ha ucnonHenve
Pos Designation Denomination Quantity per unit
. YXJ1/ NF T
1101-21-41(SB) Koneco HaTsxHoe Idler X
1101-21-41-20(SB) Koneco HaTsxHoe Idler X
1 375509 Mpobka Plug 1
1 375509-20 Mpobka Plug 1
2 1101-21-107 Kpbilka Cover 2 2
3 Konbuo 050-055-30-2-29335 TY 2531-307- | Ring 050-055-30-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
4 400452 Konbuo ynpyroe Elastic ring 4 4
5 1501-21-142 KonbLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 4 4
6 [2501-21-411 bont Bolt 20
6 |[2501-21-411-20 bonT Bolt 20
7 |1101-21-75CB(SB) ®naHel| Flange 2 2
8 Konbuo 114-120-36-2-29335 TY 2531-307- |Ring 114-120-36-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
9 [1101-21-63CB(SB) Koneco Whell 1
9 ]1101-21-63-20ChB(SB) Koneco Whell 1
10 [1101-21-141 Ocb Axle 1 1




053uo) 9OT¥-T2-T0TT

491P| 4ST-1¢-TOTT / SOHXELEeH

A%

1101-21-41CB Koneco HaTsxHoe / 1101-21-41SB Idler  |Puerfio 36 e 1 o7 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8¢-¢

3.7

1101-21-40Cb KaToK onopHbin
1101-21-40SB Support roller

Puc./Fig. 3.7

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

491104 yoddns gS01-T2-TOTT / UiaHdouo »orey 9D0%-12-T0TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF A T
1101-21-40CB(SB) KaTok onopHbi Support roller X
1101-21-40-20Ch(SB) KaTok onopHbi Support roller X
1 1101-21-107 Kpbilka Cover 2 2
> Konbuo 050-055-30-2-29335 TY 2531-307- [ Ring 050-055-30-2-29335 TU 2531-307- > >
00149245-2008 00149245-2008
3 400452 Konbuo ynpyroe Elastic ring 4 4
4 1501-21-142 KonbLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 4 4
5 2501-21-411 bont Bolt 20
5 2501-21-411-20 bont Bolt 20
6 1101-21-75CB(SB) @naHey, Flange 2 2
7 Konbuo 114-120-36-2-29335 TY 2531-307- |Ring 114-120-36-2-29335 TU 2531-307- > >
00149245-2008 00149245-2008
8 [1101-21-55CB(SB) KaTok Roller 1
8 [1101-21-55-20CH(SB) KaTok Roller 1
9 375509 Mpobka Plug 1
9 ]375509-20 Mpob6ka Plug 1
10 ]1101-21-141-01 Ocb Axle 1 1




X 9001-1¢-T01T

191104 yoddns gS0-T2-TOTT / YU19aHdouo ol

6¢-¢

1101-21-40CB KaTok onopHbiii / 1101-21-40SB Support roller |puc/rig. 37 01T 1% 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

ot-¢

Jay104 yoddns gST0-01-T2-TOTT / Y1I9HdOLO Mole) 9DT0-0+-12-T0TT

1101-21-40-01CE KaTOK ONOpHblit Puc./Fig. 3.8
Jnct 1 n3 1
1101-21-40-01SB Support roller Sheet 1 of 1
MNos. O603HauyeHune HaumeHoBaHue Kon-Bo Ha ucnonHenve
Pos Designation Denomination Quantity per unit
: 9 VX7 / NF T
1101-21-40-01Chb(SB) KaTok onopHbi Support roller X
1101-21-40-01-20ChB(SB) |KaTok onopHbin Support roller X
1 1101-21-107 Kpbiwka Cover 2 2
> Konbuo 050-055-30-2-29335 TY 2531-307- | Ring 050-055-30-2-29335 TU 2531-307- > 5
00149245-2008 00149245-2008
3 400452 Konbuo ynpyroe Elastic ring 4 4
4 1501-21-142 KonbLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 4 4
5 2501-21-411 bont Bolt 20
5 [2501-21-411-20 bont Bolt 20
6 [1101-21-75CB(SB) ®dnaHel, Flange 2 2
5 Konbuo 114-120-36-2-29335 TY 2531-307- [ Ring 114-120-36-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
8 [1101-21-55-01CH(SB) KaTok Roller 1
8 |[1101-21-55-01-20CB(SB) |KaTok Roller 1
9 375509 Mpobka Plug 1
9 ]375509-20 Mpo6bka Plug 1
10 [1101-21-141-01 Ocb Axle 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

J9104 31oddns gST0-01-T2-TOTT / Y19HdOUO Mole) 9DT0-0%-T2-TOTT

Tr-¢

1101-21-40-01Cbh KaTtok onopHbin / 1101-21-40-01SB Support roller

Puc./Fig. 3.8

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

[4 74

1101-21-110Ch KaTtok nopaep)xXuBatoLwimm
1101-21-110SB Carrier roller

Puc./Fig. 3.9

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

9104 Ja141ed gSOTT-T2-TOTT / Ummoiesmxdarrou Moley 930TT-12-T0TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HauveHune HaunmeHoBaHue : .
Pos Designation Denomination Quantity per unit
. 9 VXT/ NF T
1101-21-110CB(SB) KaTok noanepxmBatoLmni Carrier roller X
1101-21-110-20ChB(SB) KaTok noanep»xmBatoLmi Carrier roller X
1 1101-21-115CB(SB) KaTok noanep»xmBatoLmi Carrier roller 1
1 1101-21-115-20CB(SB) KaTok noanep»xmBatomi Carrier roller 1
2 1101-21-164 Onopa Support 1 1
4 315317 LLlan6a Washer 1 1
3 Bont M20-69gx85.109.20M2P.019 TOCT 7795-70 | Bolt M20-69gx85.109.20I2P.019 GOST 7795-70 1
3 Bont M20-69gx85.109.20M2P.029 TOCT 7795-70 | Bolt M20-69gx85.109.20I2P.029 GOST 7795-70 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

J9104 J3141eD gSOTT-T2-TOTT / Ummoieamxdairou oley 930TT-T2-T0TT

ev-¢

1101-21-110Cbh KaTtok noppep>xuBatowmi / 1101-21-110SB Carrier roller

Puc./Fig. 3.9

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

1747487

1101-21-115Cb KaTok nogaepXuBatoLum
1101-21-115SB Carrier roller

Puc./Fig. 3.10

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

9104 J314eD gSSTT-TZ-TOTT / Ummoieamidarrou xoley 9OSTT-12-T0TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. 0603_.Haqe_HV|e Haumeu_osayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX NF T
1101-21-115CBH(SB) KaTok noaaep»xunBatoLmm Carrier roller X
1101-21-115-20CB(SB) | KaTok noaaepxmBatoLwmi Carrier roller X
1 |1501-21-107 KpbliLwka Cover 1 1
> Konbuo 055-060-30-2-29335 TY 2531-307- | Ring 055-060-30-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
3 400452 Konbuo ynpyroe Elastic ring 2 2
4 1501-21-142 Konbuo ynnoTHUTeNbHOE O-ring 2 2
5 Konbuo 104-110-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 104-110-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
6 1501-21-120 Kopnyc ynnoTHeHus Seal housing 1 1
7 MopwmnnHuk 7210 TY 37.006.162-89 Bearing 7210 TU 37.006.162-89 2 2
8 [1101-21-219 Ocb Axle 1 1
9 1501-21-124 laMka cneumansbHas Special nut 1 1
10 ]1501-21-125 KonbLo cTtonopHoe Lock ring 1 1
11 [1101-21-215CH(SB) KaTok Roller 1
11 [1101-21-215-20CB(SB) | KaTok Roller 1
12 Konbuo 084-090-36-2-29335 TY 2531-307- | Ring 084-090-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
13 |1101-21-123 Kpblwka Cover 1 1
14 Wan6a 100T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 65l 019 GOST 6402-70 4
14 Wanb6a 100T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 651 0221 GOST 6402-70 4
15 Bont M10-6gx30.68.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx30.68.019 GOST 7796-70 4
15 Bont M10-6gx30.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx30.68.029 GOST 7796-70 4
16 | 375509 Mpob6ka Plug 1
16 | 375509-20 Mpob6ka Plug 1




9500.011152-

1-01KAC (KDS)

31104 Ja14e) gSSTT-T2-TOTT / Ummoieamkdarfou yoLey 9OSTT-12-T0TT

Sv-¢

1101-21-115Cb KaTok nogaepxmBatowumn / 1101-21-115SB Carrier roller

Puc./Fig. 3.10

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

or-¢

1101-21-16Cb MexaHun3m cpaBaHuA
1101-21-16SB Track release mechanism

Puc./Fig. 3.11

et 1 un3 1
Sheet 1 of 1

wisiueydaw asea)ad yoed] gS9T-T2-T0TT / BMHeaewd wemHexapw 909T-12-T0TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

MNos. 0603_.Haqe_HV|e Haumeu_osayue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
1101-21-16CB(SB) MexaHun3m caaBaHms Track release mechanism X
1101-21-16-20CB(SB) MexaHn3m cpaBaHus Track release mechanism X
1 2001-21-131 Cronop Stopper 1
1 2001-21-131-20 Cronop Stopper 1
2 |[2001-21-130 Fanka Nut 1
2 |2001-21-130-20 Manka Nut 1
3 [1501-21-128 @naney, Flange 1 1
4 1501-21-132 Elspgf_(gfl%cigycmemﬂ 3aMeHa Ha lNpy>xurHa iSSparliE)?N(gzp))lacement to Spring 1501-21-132K 1
4 |1501-21-132-20 glspgf_(gigﬂzci;%%aemﬂ 3amMeHa Ha lNpyxunHa gglnisg;[leoﬂlaecde)ment to Spring 1501-21-132- 1
5 ]1101-21-36CB(SB) @naney, 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

wisiueydaw aseajal yoed] gS9T-T2-TOTT / BUHeaewd wenHexaw 919T-12-T0TT

Ly-¢

1101-21-16CE MexaHusm caasaHus / 1101-21-16SB Track release mechanism  |Puc/Fig. 311 4/ST 1 72




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8t-¢

wslueyssw uoisud | gS10-/9SEy-T2-TOTT / BUHIXKELEH WEUHEXSW 9DT0-/90£1-12-T0TT

1101-21-43CB/-01CBb MexaHu3M HaTs)KeHUs Puc./Fig. 3.12
1101-21-43SB/-01SB Tension mechanism prer e
Do | pommeenne " Guanitypor i
. VX / NF T
1101-21-43CB(SB) MexaHn3m HaTsKeHus™ Tension mechanism™ X
1101-21-43-20CH(SB) MexaHu3M HaTsKeHns™ Tension mechanism™ X
1101-21-43-01Ch(SB) MexaHM3M HaTsKeHns ™ Tension mechanism™ X
1101-21-43-01-20CB(SB) | MexaHU3M HaTsXKeHUs ™ Tension mechanism™ X
1 1101-21-133 Cronop Stopper 1 1
2 Konbuo 16x22 MH 4152-62 Ring 16x22 MN 4152-62 2 2
3 1101-21-136 HakoHeuHmnK Tip 1
3 1101-21-136-20 HakoHeuHnK Tip 1
4 MacneHka 1.2.L6xp. TOCT 19853-74 Oil cup 1.2.C6hr. GOST 19853-74 1
4 MacneHka 1.2.Kn6.xp TOCT 19853-74 Oil cup 1.2.Kd6.hr GOST 19853-74 1
5 46-21-718 O6onma Cage 2 2
6 500192 Konbuo CT 13-5-4 TOCT 288-72 Ring ST 13-5-4 GOST 288-72 4 4
7 46-21-717 Mpobka Plug 1
7 46-21-717-20 Mpobka Plug 1

Mpumeuanme: *1 - Bxoant B 1101-21-43Ch

*2 - BxoonT B 1101-21-43-01Cb

Note:

*1 - included into 1101-21-43SB
*2 - included into 1101-21-43-01SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

wsiueyssw uoisud| gSsT10-/9Se-12-TOTT / BUHDXKEBLEH WENHBXSW 9DT0-/905¥-T2-TOTT

6v-¢

1101-21-43-01CB{SB)

1101-21-43CB/-01Cb MexaHu3sm HaTts)xeHua / 1101-21-43SB/-01SB Tension mechanism

Puc./Fig. 3.12

Nnct 1 m3 2
Sheet 1 of 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

0S-¢

1101-21-43CB/-01Cb MexaHU3M HaTSHKeHUA
1101-21-43SB/-01SB Tension mechanism

Puc./Fig. 3.12

Ninet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

wslueyssw uoisud | gS10-/9SEy-T2-TOTT / BUHIXKELEH WEUHEXSW 9DT0-/90£1-12-T0TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF A T

8 46-21-756 Wrna Needle 1 1

9 |1101-21-46CB(SB) LWTok™ Rod™ 1

9 1101-21-46-01Ch(SB) WTok ™ Rod*? 1

10 Konbuo E20-100-105 TY 2290-004- Ring E20-100-105 TU 2290-004-48774662- 5 5
48774662-2002 2002

11 [1101-21-66CB(SB) UmnnHap Cylinder 1 1

12 Bont M8-69gx35.35.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx35.35.88.019 GOST 7796-70 2 2

12 Bont M8-6gx35.35.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx35.35.88.029 GOST 7796-70

13 |2001-21-126 Kpbilka Cover 1 1

14 |375515 Mpobka Plug 1

14 [375515-20 Mpo6ka Plug 1

15 |700-58-2122 Konbuo C80 MOCT 13940-86 (nonyckaetca | Ring S80 GOST 13940-86 (replacement to 1 1
3ameHa Ha Konbuo DIN 471 - 80 X 2,5) Ring DIN 471 - 80 X 2,5 is allowed)
Mar>eTa E32-080 TY 2290-003-48774662- | Collar E32-080 TU 2290-003-48774662-

16 1 1
2002 2002

17 Konbuo E20-095-100 TY 2290-004- Ring E20-095-100 TU 2290-004-48774662- 1 1
48774662-2002 2002

18 Konbuo 115-125-58-2-29335 TY 2531-307- | Ring 115-125-58-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008

19 [700-40-4360 LWanba Washer 1 1

Mpumeuanme: *1 - Bxoant B 1101-21-43Ch
*2 - BxoonT B 1101-21-43-01Cb

Note:

*1 - included into 1101-21-43SB
*2 - included into 1101-21-43-01SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

wsiueyssw uoisud| gSsT10-/9Se-12-TOTT / BUHDXKEBLEH WENHBXSW 9DT0-/905¥-T2-TOTT

19-¢

1101-21-43-01CB{SB)

1101-21-43CB/-01Cb MexaHu3sm HaTts)xeHua / 1101-21-43SB/-01SB Tension mechanism

Puc./Fig. 3.12

Nnct 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

2s-¢

1101-21-38Chb LapHup
1101-21-38SB Hinge

Puc./Fig. 3.13

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

abulH g9585-12-TOTT / duHdem 928¢-12-T0TT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

goa. 0603_.Haqe_HV|e Hawmen_oaaywe Quantity per unit
os. Designation Denomination VX NF T
1101-21-38CB(SB) WapHup Hinge X
1101-21-38-20Ch(SB) | LWapHup Hinge X
1 Bont M12x1,25-6gx40.40.88.019 FOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx40.40.88.019 GOST 7796-70 8
1 Bont M12x1,25-6gx40.40.88.029 FOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx40.40.88.029 GOST 7796-70 8
2 LWanba 120T 65 019 FOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 8
2 LWanba 120T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 0221 GOST 6402-70 8
3 1501-21-152 KpblLuka Cover 1 1
4 Konbuo 160-165-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 160-165-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
5 280351 Bont 3M12-69gx40.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt 3M12-6gx40.109.40X.019 GOST 7796-70 6
5 280351-20 bont 3M12-6gx40.109.40X.019 npn."lWnT" TOCT | Bolt 3M12-6gx40.109.40X.019 npn."WuTt" GOST 6
7796-70 7796-70
6 1501-21-157 ®naHey, Flange 1 1
7 1501-21-156 Konbuo Ring 1 1
8 1101-21-200 Ocb Axle 1 1
9 1101-21-205 BknaabiLw Bearing brass 2 2
10 |[1501-21-153 Kopnyc ynnoTHeHus Seal housing 1 1
11 [400453 Konbuo ynpyroe Elastic ring 2 2
12 11501-21-158 Konbuo ynnoTHUTENbHOE O-ring 2 2
13 ]1101-21-119CBb(SB) Kopnyc Housing 1 1
14 | 375515 Mpo6ka Plug 1
14 [ 375515-20 Mpo6ka Plug 1
15 |700-40-260-11 Mpoknanka Gasket 1 1
Mposonoka 2,0-O-C TOCT 3282-74 Wire 2,0-O-C GOST 3282-74 0,6 m 0,6 m




9500.011152-1-01KAC (KDS)

obuiH g958¢-T2-TOTT / dvHdem 9D8¢-T2-T0TT

£5-¢

1101-21-38ChB WapHup / 1101-21-38SB Hinge

Nnct 1 m3 1

Puc./Fig. 3.13 Sheet 1 of 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

o T203-22-000 lyceHnua Puc./Fig. 3.14
(6] Jnct 1 n3 1
s T203-22-000 Track et L
Mos. O603HaueHne HaumeHoBaHue K°’53:r:'t?t”c':r”::::”e
Pos. Designation Denomination A
- YXJ1/ NF T
N
o T203-22-000 l'ycenunua Track X
¢
N
N T203-22-000.10 l'yceHnunua Track X
1
o
o .
(@) 1 T203-22-100 Llenb Chain 1 1
—_
<
8 2 700-37-2062 LLInoHka 2-10x8x50 TOCT 23360-78 Dowel 2-10x8x50 GOST 23360-78 2 2
I
N
5 3 TX203-22-002 balumak 3amMblKatoLWnM Shoe closing 1 1
~
-] Yy larka (ponyckaeTcs 3aMmeHa Ha larka C203-22 | Nut (replacement to Nut C203-22-0041 or
N 4 |<203-22-004 -004U nnn C203-22-004KN) C203-22-004KN is allowed) 152 152
o
W
"\) 5 [700-28-2352-02 bont Bolt 152 152
Dy
8 6 TXX203-22-003 BonT 3ambikatowmmn Bolt closing 4 4
o
= [ 7 [1Pxe03-22-001 BawMak Shoe 38 38
Q
o
Mposonoka 1-4-I TOCT 3282-74 Wire 1-Ch-| GOST 3282-74 0,25m 0,25m




9500.011152-1-01KAC (KDS)

6x152

|
s

S5x4

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Puc./Fig. 3.14

T203-22-000 lN'ycenunua / T203-22-000 Track

T203-22-000 lN'yceHunua / T203-22-000 Track

3-55




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9G-¢

1101-64-3-01Ch YcTaHOBKa KOXXyXOB
1101-64-3-01SB Jacket mounting

Puc./Fig. 3.15

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

Bununow 19x2er gSTO-£-+9-TOTT / OXAKOM eXEOHELIK 9DT0-£-79-TOTT

Kon-Bo Ha ucnonHeHue

Mos. 0603_.Haqe_HV|e Hawmen_oaaywe Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 NF T
1101-64-3-01CB(SB) YCTaHOBKa KOXYXOB Jacket mounting X
1101-64-3-01-20CB(SB) | YcTaHOBKa KOXyx0OB Jacket mounting X
1 Bont M12x1,25-69x25.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-69x25.88.019 GOST 7796-70 12
1 bont M12x1,25-69x25.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-69gx25.88.029 GOST 7796-70 12
2 310235 LWanba A 12x5.11.65I.019 FOCT 6958-78 Washer A 12x5.11.65I.019 GOST 6958-78 12
2 |310235-20 Wari6a A 12x5.11.657.0121 npn*LLint" TOCT 6958-78 %aSher A12x5.11.657.0121 npn’lLinT" GOST 6958~ 12
3 46-64-66-01 Kpbilwka Cover 3
3 46-64-66-01-20 Kpbilwka Cover 3
4 300310 larika M20x1,5-6H.12.40X.019 TOCT 5915-70 Nut M20x1,5-6H.12.40X.019 GOST 5915-70 8
4 300310-20 g;ﬁl;?;\él)ZOxl,5—6H.12.4OX.019 npn."Wwnt" TOCT l;l(t;t M20x1,5-6H.12.40X.019 npn."lWLnt" GOST 5915- 8
5 315317 LWan6a Washer 16 16
6 2501-64-121 Ckoba Cramp 8
6 2501-64-121-20 Ckoba Cramp 8
7 280746 Bont M20x1,5-69x90.109.40X.019 TOCT 7795-70 Bolt M20x1,5-69x90.109.40X.019 GOST 7795-70 8
7 280746-20 Bont M20x1,5-69x90.109.40X.019 npn."lWnt" TOCT | Bolt M20x1,5-69x90.109.40X.019 npn."WunTt" GOST 8
7795-70 7795-70
8 1101-64-14CB(SB) Koxyx Casing 1 1
9 1101-64-15CB(SB) Koxyx Casing 1 1
10 Bont M20x1,5-69gx40.109.20I2P.019 FOCT 7796-70 | Bolt M20x1,5-6gx40.109.20I2P.019 GOST 7796-70 8
10 Bont M20x1,5-69x40.109.20I2P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M20x1,5-6gx40.109.20I2P.029 GOST 7796-70 8
11 1101-64-16ChH(SB) Koxyx Casing 1 1
12 |1101-64-18-01CB(SB) Koxyx Casing 1 1
13 475240 Ocb Axle 5
13 475240-20 Ocb Axle 5
14 WrnnHT 3,2x25.019 TOCT 397-79 Cotter pin 3,2x25.019 GOST 397-79 10 10




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununouw 3a¥er gSTO-£-79-TOTT / 90XAKOM e)EOHEeLIR 9DT0-£-79-TOTT

LS-¢

1101-64-3-01Cb YcTaHoBKa KoxxyxoB / 1101-64-3-01SB Jacket mounting

Puc./Fig. 3.15

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1




PA3LEN 4

TpaHCcMuccusa

SECTION 4

Transmission




PA3LAEN 4

TpaHcMmuccus

COAEPXXAHME

SECTION 4

Transmission

CONTENT
4.1 1101-16-3CB(SB) YcTaHoBKa TpaHcMuceum | Transmission mounting 4-4
4.2 1101-16-3-07CB(SB) YcTaHOBKa TpaHcMuccum | Transmission mounting 4-16
4.3 1101-16-5-02CB(SB) YcTaHoBka TpaHcmuceum | Transmission mounting 4-28
. Complete torque convert-
1101-14-5-02CB(SB)/- | TMonHokomMnnekTHbIN TP ) .
4.4 04CB(SB) c PMH er W|th the pump drive 4-44
reduction gear
. Complete torque convert-
45 | 1101-14-7CB(SB) MonHokoMIekTHBIA TP | itk the pump drive 4-52
c PIMH .
reduction gear
[MonHokoMMnekTHbIN TP Complete torque convert-
4.6 1101-14-7-02Ch(SB) c PMH er with the pump drive 4-58
reduction gear
1101-14-3CB(SB)/- mapoTtpaHcdopmatop ¢ | Torque cpnverter Wlth the
4.7 pPenyKTOPOM NMprBOAa pump drive reduction 4-64
02CB(SB)
HaCOCOB gear
MmapoTpaHcdopmMaTop Torqgue converter locka-
4.8 1101-14-4CBb(SB) 6noKkMpyemblil ¢ peaykto- | ble with pump drive gear- | 4-80
pPOM MpUBOAA HACOCOB box
a9 | 2201-15-138-01CB KnanaH Valve 4-98
(SB)
410 | 1101-16-123CB(SB) 3a60pHMK Intake 4-100
1101-15-55CB(SB)/- . .
411 02CB(SB) Cncrema AMarHOCTUKM Diagnostics system 4-102
1101-15-57CB(SB)/- . .
4.12 01CE(SB) [MaHenb AMarHOCTUKMK Diagnostics panel 4-106
413 | 1101-15-60CH(SB) CuctemMa AnarHoCTUKN Diagnostics system 4-108
414 | 1101-15-59CB(SB) MaHenb AMarHOCTUKM Diagnostics panel 4-112
415 | 1101-19-2CE(SB) Mepenava 60pTOBas, Final drive, steering clutch 4-114
OPUKLMOH 1 TOPMO3 and brake
416 | 1101-19-11Cb(SB) Mepenava 60pTOBast Final drive 4-116
417 1101-19-102CB(SB) Boawnno Carrier 4-124
418 | 1101-18-12CB(sB) DPUKLIMOH 6OPTOBOM |i1 SFeermg clutch and stop- 4-126
TOPMO3 OCTaHOBOYHbIN ping brake
0901-12-17CB(SB)/- o .
4.19 02CE(SB) bnok TpaHcMmnccum Transmission unit 4-130
420 | 0901-12-17-01Ch(SB) | Bnok TpaHcMmMccum Transmission unit 4-132
PA34EN1 4 / SECTION 4 4-1




421 | 0901-12-12CB(SB) [Nepenava rnaBHas Main gear 4-134
422 | 0901-12-16CB Efgﬁfﬁarﬂﬁﬁﬁﬂﬂﬁ;iﬁi fsstr:’o‘f’;y"?tt:n?ydrau“c 4-140
423 | 0901-12-16-02CE(SB) Efgﬁfﬁarﬂﬁﬁﬁﬂﬂﬁ;iﬁi fsstr:’o‘f’;y"?tt:n?ydrau“c 4-144
424 | 0901-12-15CB(SB) 5;’5:::3 MEPEAat NNaHE~ | panetary gearbox 4-148
425 | 1101-15-8CHB(SB) KnanaH Valve 4-156
426 | 1101-15-8-01Ch(SB) KnanaH Valve 4-158
427 | 1101-16-112CB(SB) KnanaH Valve 4-160
428 | 1101-15-45CK(SB) PunbTp Filter 4-162
4.29 | 0901-15-4CB(SB) KnanaH Valve 4-164
4.30 | 2501-15-124CH(SB) Mpo6ka Plug 4-168
4.31 | 313512-15-1CB(SB) bnok ynpaeneHus Control unit 4-170
4.32 | 0901-12-105CB(SB) byctep Booster 4-172
4.33 | 1101-15-11Ch(SB) KnanaH Valve 4-174
434 | 1101-12-101CB(SB) Boaunno Carrier 4-176
4.35 | 1101-12-103CB(SB) Boanno Carrier 4-178
436 | 1101-12-105CB(SB) Boawnno Carrier 4-180
4-2 PA30EN 4 / SECTION 4




PA3JEN1 4 / SECTION 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

v-v

1101-16-3Cb YcTtaHOBKa TpaHCMUCCUM
1101-16-3SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

et 1 un3 6
Sheet 1 of 6

Bununow uoissiwsueld] g§SS-9T-TOTT / UMdIIMWOHedL exgoHeLdL 9O5-9T-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
1101-16-3CB(SB) YCTaHOBKa TPaHCMNCCUN Transmission mounting X
1101-16-3-20CB(SB) YCTaHOBKa TPaHCMNCCUN Transmission mounting X
lanka M16x1,5-6H.8.01 OCT 37.001.109-96 Nut M16x1,5-6H.8.01 OST 37.001.109-96
1 (nonyckaeTcs 3aMeHa Ha [alika camokoHTpawascs | (replacement to self-locking nut M16x1,5(8)OC 8 8
M16x1,5(8)OL DIN 985) DIN 985 is allowed))
2 315271 LLan6a Washer 8
2 315271-20 LLan6a Washer 8
3 1101-16-43 bonTt cneumansbHbIN Special bolt 8
3 1101-16-43-20 bont cneumansbHbIN Special bolt 8
4 Ban kappaHHbin 1101-49-1 Cardan shaft 1101-49-1 1 1
MonHokomnaekTHbM TP ¢ PIMH (nonyckaeTcs 3a- rCe?chptlif)tr? ;Z;?l?ree;g]cveeﬂrqteer: t\At“otth:riElue Eﬁg:;vuee
5 1101-14-5-04Chb(SB) MeHa Ha lNMonHokomnaekTHbin NP ¢ PMH 1101-14- . . . 1
5-02CB Hacocs! *jinostroj’) converter with the_pump drlvgllreducthn gear
1101-14-5-02SB with "jihostroj” pumps is allowed)
Complete torque converter with the pump drive
MonHokomMnnekTHbIM TP ¢ PIMH (aonyckaeTcs 3a- | reduction gear (replacement to Complete torque
5 1101-14-5-04-20CB(SB) | meHa Ha lNonHokomMnnekTHbI [TP ¢ PMH 1101-14- | converter with the pump drive reduction gear 1
5-02-20CB Hacocsl “jihostroj”) 1101-14-5-02-20SB with "jihostroj” pumps is al-
lowed)
6 280507-03 bont M14x1,5-69x80.109.40X.019 TOCT 7796-70 | Bolt M14x1,5-6gx80.109.40X.019 GOST 7796-70 2
bont M14x1,5-6gx80.109.40X.019 npn."Wnt" TOCT | Bolt M14x1,5-6gx80.109.40X.019 npn."LLnT"
6 |280507-03-20 7796-70 ’ i GOST 779670 P 2
7 LWan6a 140T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 140T 65I 019 GOST 6402-70 15
7 Wanba 140T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 140T 65 0221 GOST 6402-70 15
8 400-10-8 MnaHka Strip 4
8 400-10-8-20 MnaHka Strip 4
9 bont M12-69gx35.35.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx35.35.88.019 GOST 7796-70 4
9 bont M12-6gx35.35.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx35.35.88.029 GOST 7796-70 4
10 0901-16-15 Kpbiwka Cover 1
10 0901-16-15-20 Kpbiwka Cover 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Ninct 1 mn3 6
Sheet 1 of 6

Puc./Fig. 4.1

1101-16-3Cb YcTaHoBka TpaHcMmuceum / 1101-16-3SB Transmission mounting

1101-16-3Cb YcTaHoBKa TpaHcMmuccum / 1101-16-3SB Transmission mounting

‘.‘
3




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9-v

1101-16-3Cb YcTtaHOBKa TpaHCMUCCUM
1101-16-3SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

et 2 un3 6
Sheet 2 of 6

Bununow uoissiwsueld] g§SS-9T-TOTT / UMdIIMWOHedL exgoHeLdL 9O5-9T-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
11 450342 [Mpoknanka Gasket 1
11 450342-20 [Tpoknanka Gasket 1
12 |1101-16-41 MydTa Coupling 1 1
13 580405 Konbuo C40 TOCT 13941-86 Ring C40 GOST 13941-86 1 1
14 Konbuo 012-016-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 012-016-25-2-29335 TU 2531-307- > 5
00149245-2008 00149245-2008
High pressure hose
15 ggg_g;‘g&gj?gégf'068A'A08'490'A_2 Ty 3148- 04.64.068A.A08.068A.A08.490.A-2 TU 3148-002- 1
67321647-2011
High pressure hose
15 ooy COBAAQBASOA-STY S48 04.164.068AA08.063AA08.490.A-3 TU 3148-002- 1
67321647-2011
16 Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
LTyuep (nonyckaeTtcs 3ameHa Ha LUTtyue Union (replacement to Union T.03.08.15L-
17| 7.05.08.15L-M20x1,5M T.O%I.-(l)Sp.lgL—!\y\ZOxl,S TY 3148—001—67y3u21%47—2011) M20x1,5 'I?U 3148-001-67321647-2011 is allowed) !
LLTtyuep (nonyckaeTcsa 3ameHa Ha LLTtyue Union (replacement to Union T.03.08.15L-
17 [ T:03.08.15L-M20x1,5-20M T.O%%B?l(SAL—!\i\/ZOxl,S T 3148.001-67521647-2011) M20x1,(5 TU 3148.001.67321647-2011 1s allowed) !
18 Konbuo 039-045-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 039-045-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
19 0901-16-15-20CB(SB) [opnoBuHa Filler neck 1
19 0901-16-15CB(SB) [opnoBuHa Filler neck 1
20 Wanba 120T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 33
20 LLlan6a 120T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 0221 GOST 6402-70 33
21 bont M12-69gx30.88.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.019 GOST 7796-70 4
21 bont M12-6gx30.88.40X.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.029 GOST 7796-70 4
22 | 3501-16-102-05CB(SB) JlnHerka Dipstick 1 1
23 | 2501-15-124CB(SB) Mpo6ka Plug 1
23 | 2501-15-124CB(SB) Mpo6ka Plug 1
24 | 46-14-141Ch(SB) CanyH Breather 1
24 | 46-14-141-20CH(SB) CanyH Breather 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Nnct 2 n3 6
Sheet 2 of 6

Puc./Fig. 4.1

1101-16-3Cb YcTaHoBka TpaHcMmuceum / 1101-16-3SB Transmission mounting

1101-16-3Cb YcTaHoBKa TpaHcMmuccum / 1101-16-3SB Transmission mounting

3
N




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8-v

1101-16-3Cb YcTtaHOBKa TpaHCMUCCUM
1101-16-3SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

et 3 un3 6
Sheet 3 of 6

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Nl ey
5 ) YXJ1/ NF T
N 25 |700-40-6575 Mpoknaaka Gasket 1 1
5 26 Konbuo 075-081-36-2-MPT1-1314-1 TOCT 18829- Ring 075-081-36-2-MPMM-1314-1 GOST 18829-73/ 1 1
t(:; 73/TY 38.005.204-84 TU 38.005.204-84
ol 27 280500 bont M14x1,5-6gx80.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M14x1,5-6gx80.109.40X.019 GOST 7796-70 11
< _ " " _ " w
3 57 | 280500-20 Eggg_l\;%4xl,5 69x80.109.40X.019 mpn."Wunt" TOCT $7o€l9t6!\_/\71gx1,5 69x80.109.40X.019 mpn."WnT" GOST 1
S 28 ]1101-16-100-20Ch(SB) Tpy6onposon, Pipeline 1
% 28 |1101-16-100Ch(SB) Tpy6onposon, Pipeline 1
- 29 Bont M12-69gx25.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx25.88.019 GOST 7796-70 6
® 29 Bont M12-6gx25.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx25.88.029 GOST 7796-70 6
3 30 LLnaHrosbin xomyT DIN3017-AS50-70/12C7-W2 Hose clamp DIN3017-AS50-70/12C7-W2 8 8
S 31 |461601-20 Pyxas Hose 2 2
§ 2 400040 YnnotHenue (nhactuHa 2H-1-TMKLL-C2-3 TOCT Seal (Plate 2H-1-TMKLL-C2-3 GOST 7338-90 1 1
s 7338-90 (55+2x215+3)) (55+2x215+3))
: 33 |1101-16-101-20Ch(SB) Onopa Support 1
= 33 |1101-16-101Ch(SB) Onopa Support 1
: 34 Wan6a 100T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 651 019 GOST 6402-70 2
o 34 Wan6a 100T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 651 0221 GOST 6402-70 2
u 35 Bont M10-6gx20.68.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx20.68.019 GOST 7796-70 2
°_’| 35 Bont M10-69x20.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-69x20.68.029 GOST 7796-70 2
3 36 |1101-16-3 Byrenb Yoke 1
2 36 |1101-16-3-20 Byrenb Yoke 1
3. 37 LLan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 2
a, 37 Wan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 2
g 38 Wan6a 8T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65I 019 GOST 6402-70 6
g 38 Wan6a 8T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65I 0221 GOST 6402-70 6
£ 39 BonT M8-69x55.40.88.20M2P.019 NOCT 7795-70 Bolt M8-69gx55.40.88.20M2P.019 GOST 7795-70 2
g. 39 Bont M8-6gx55.40.88.202P.029 NOCT 7795-70 Bolt M8-69gx55.40.88.20I2P.029 GOST 7795-70 2
Q 40 |1101-16-65 Tpy6a Pipe 1

40 ]1101-16-65-20 Tpy6a Pipe 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Jlnuct 3 n3 6
Sheet 3 of 6

Puc./Fig. 4.1

1101-16-3Cb YcTaHoBka TpaHcMmuceum / 1101-16-3SB Transmission mounting

1101-16-3Cb YcTaHoBKa TpaHcMmuccum / 1101-16-3SB Transmission mounting

+
©




9500.011152-1-01KAC (KDS)

oT-v

1101-16-3Cb YcTtaHOBKa TpaHCMUCCUM
1101-16-3SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

et 4 un3 6
Sheet 4 of 6

Bununow uoissiwsueld] g§SS-9T-TOTT / UMdIIMWOHedL exgoHeLdL 9O5-9T-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. OD60:?Haqe.HMe |-IIDaumeH_osa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
41 bont M16-6gx60.109.20M2P.019 TOCT 7798-70 | Bolt M16-6gx60.109.20M2P.019 GOST 7798-70 28
41 Bont M16-69gx60.109.2072P.029 TOCT 7798-70 | Bolt M16-6gx60.109.202P.029 GOST 7798-70 28
42 LWan6a 160T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 160T 65I 019 GOST 6402-70 58
42 LWan6a 160T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 160T 65 0221 GOST 6402-70 58
43 |1101-16-42 MnaHka Strip 8
43 11101-16-42-20 [MnaHka Strip 8
44 11101-19-2-20CB(SB) Mepenaya 6opTOBast, GPUKLMOH U TOPMO3 Final drive, steering clutch and brake 2
44 11101-19-2CB(SB) Mepepaya 6opToBast, GPUKLMOH N TOPMO3 Final drive, steering clutch and brake 2
45 bont M16-6gx50.109.20M2P.019 TOCT 7796-70 | Bolt M16-6gx50.109.20M2P.019 GOST 7796-70 28
45 bont M16-6gx50.109.20M2P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M16-6gx50.109.20I2P.029 GOST 7796-70 28
46 325520 WtnoT Pin 2 2
47 1580515 Konbuo C52 TOCT 13943-86 Ring C52 GOST 13943-86 2 2
48 Konbuo 045-050-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 045-050-30-2-29335 TU 2531-307- > >
00149245-2008 00149245-2008
49 |1101-16-113CB(SB) TopcnoH Torsion 4 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

49

Nnct 4 n3 6
Sheet 4 of 6

Puc./Fig. 4.1

1101-16-3Cb YcTaHoBka TpaHcMmuceum / 1101-16-3SB Transmission mounting

1101-16-3Cb YcTaHoBKa TpaHcMmuccum / 1101-16-3SB Transmission mounting

4-11




9500.011152-1-01KAC (KDS)

cl-v

1101-16-3Cb YcTtaHOBKa TpaHCMUCCUM
1101-16-3SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

et 5 un3 6
Sheet 5 of 6

Bununow uoissiwsueld] g§SS-9T-TOTT / UMdIIMWOHedL exgoHeLdL 9O5-9T-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T

50 ]0901-16-23-20CB(SB) | Koxyx Casing 1

50 ]0901-16-23CB(SB) Koxyx Casing 1

51 Konbuo 069-075-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 069-075-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008

50 Konbuo 026-032-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 026-032-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008

53 Konbuo 034-040-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 034-040-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008

54 |0901-15-4-20ChB(SB) KnanaH Valve 1

54 |0901-15-4CB(SB) KnanaH Valve 1

55 Bont M12-6gx85.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx85.109.40X.019 GOST 7796-70 9

55 bont M12-6gx85.109.40X.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx85.109.40X.029 GOST 7796-70 9

56 [1101-15-55-20CB(SB) Cucrtema AMarHOCTUKM Diagnostics system 1

56 [1101-15-55CB(SB) Cucrtema AMarHOCTUKM Diagnostics system 1

57 bont M12-69x70.58.019 rOCT 7795-70 Bolt M12-69gx70.58.019 GOST 7795-70 4

57 bont M12-6gx70.58.029 TOCT 7795-70 Bolt M12-6gx70.58.029 GOST 7795-70 4

58 |313512-15-1-20CB(SB) | Bbnok ynpasneHus Control unit 1

58 |313512-15-1CBH(SB) bnok ynpasneHus Control unit 1

59 Konbuo 032-038-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 032-038-36-2-29335 TU 2531-307- 8 8
00149245-2008 00149245-2008

60 Konbuo 030-035-30-2-PrI1-1314-1 TOCT 18829 | Ring 030-035-30-2-M1Pr1-1314-1 GOST 18829- 1 1
-73/TY 38.005.204-84 73/TU 38.005.204-84

61 Konbuo 022-026-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 022-026-25-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008

62 280395 Bont M12-6gx160.70.109.40X.019 TOCT 7795-70 | Bolt M12-6gx160.70.109.40X.019 GOST 7795-70 2

62 |280395-20 bont M12-6gx160.70.109.40X.019 npn."LLnt" Bolt M12-69gx160.70.109.40X.019 npn."LLinT" >
roCT 7795-70 GOST 7795-70




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow uoissiwisued] §55-9T-TOTT / UMIOMWOHedL eXEOHRLIL 9D5-9T-TOTT

e1-v

1101-16-3Cb YcTaHoBka TpaHcMmuceum / 1101-16-3SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Jlinct 5 mn3 6
Sheet 5 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

vi-v

1101-16-3Cb YcTtaHOBKa TpaHCMUCCUM
1101-16-3SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.1

Nnct 6 uns 6
Sheet 6 of 6

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_osa!-me Quantity per unit
E Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
E 67 280507-01 bonT M14x1,5-6gx45.109.40X.019 rOCT 7796-70 Bolt M14x1,5-6gx45.109.40X.019 GOST 7796-70 2
; 67 280507-01-20 5%1;_!\7/\34x1,5 69x45.109.40X.019 npn."lWnt" TOCT 5;)9lt6l\_/\7lgx1,5 6gx45.109.40X.019 npn."lWut" GOST >
o 68 315220 LLlan6a Washer 21
§ 68 315220-20 LLlan6a Washer 21
$ 69 BonT M14x1,5-6gx65.109.20r2P.019 rOCT 7796-70 | Bolt M14x1,5-6gx65.109.20M2P.019 GOST 7796-70 21
g 69 Bont M14x1,5-69gx65.109.20M2P.029 rOCT 7796-70 | Bolt M14x1,5-6gx65.109.202P.029 GOST 7796-70 21
ﬂ 70 10901-12-17-20ChB(SB) bnok TpaHcMunccum Transmission unit 1
? 70 10901-12-17CB(SB) bnok TpaHcMmnccum Transmission unit 1

High pressure hose
g 71 ggg_g%;fé%ﬁbﬁl013G'A11'7OO'A'2 Ty3148- 05?14?).013A.A11.0136.A11.700.A—2 TY3148-002- 1
g 67321647-2011
s High pressure hose
i 71 ggg_g?;;&%%ggﬁl013G'A11'7OO'A_3 TV 3148- 05?14%.OlBA.All.OlBG.A11.700.A—3 TU 3148-002- 1
oy 67321647-2011
2 72 [1101-15-45-20CB(SB) OunbTp Filter 1
g 72 [1101-15-45CB(SB) OunbTp Filter 1
I Konbuo 115-125-58-2-29335 TY 2531-307- Ring 115-125-58-2-29335 TU 2531-307-00149245
& /3 00149245-2008 -2008 1 1
s 74 Konbuo 042-050-46-2-29335 TY 2531-307- Ring 042-050-46-2-29335 TU 2531-307- 8 8
3 00149245-2008 00149245-2008
‘§ 75 1400468-46 Konbuo Ring 1
7 76 |325382 LWt Pin 2
g 77 |1101-16-112-20CB(SB) | KnanaH Valve 1
3 77 1101-16-112CB(SB) KnanaH Valve 1
8 8 Konbuo 040-045-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 040-045-30-2-29335 TU 2531-307- 5 5
2._ 00149245-2008 00149245-2008
o 79 |375969 Mpobka Plug 1
79 | 375969-20 Mpo6ka Plug 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow uoissiwisued] §55-9T-TOTT / UMIOMWOHedL eXEOHRLIL 9D5-9T-TOTT

ST-v

~

1101-16-3CB YcTaHoBKa TpaHcMuccum / 1101-16-3SB Transmission mounting | Prc/Fig. 41 /<7 2 "2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9T-v

1101-16-3-07Cb YcTaHOBKa TpaHCMMUCCUN
1101-16-3-07SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.2

et 1 un3 6
Sheet 1 of 6

Bununow uoissiwsueld] 95/0-S-9T-TOTT / MMIIMWOHedL eXEOHRLIL 9)/0-S-9T-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

MNos. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
1101-16-3-07Cb(SB) YCcTaHOBKa TPaHCMUCCUN Transmission mounting X
1101-16-3-07-20CB(SB) | YcTaHOBKa TpaHCMUCCUN Transmission mounting X
lanka M16x1,5-6H.8.01 OCT 37.001.109-96 Nut M16x1,5-6H.8.01 OST 37.001.109-96
1 (nonyckaeTcs 3aMeHa Ha larika camokoHTpsiwascsa | (replacement to self-locking nut M16x1,5(8)OC DIN 8 8
M16x1,5(8)OL, DIN 985) 985 is allowed))
2 315271 Larn6a Washer 8
2 315271-20 LWan6a Washer 8
3 1101-16-43 bonT cneumanbHbIn Special bolt 8
3 1101-16-43-20 bonT cneumanbHbIN Special bolt
4 Ban kappaHHbin 1101-49-1 Cardan shaft 1101-49-1 1 1
MonHokomMnnekTHbI TP ¢ PIMH (aonyckaeTcs 3a- Compllete torque converter with the pump drive
5 |1101-14-5-04CB(SB) MeHa Ha MoHoKommneKTHbIA TP ¢ PMH 1101-14-5- | "éduction gear (replacement to Complete torque 1
02CB Hacocs! *jihostroj") converter Wlth th"elzlpump Slnve redgcnon gear 1101
-14-5-02SB with "jihostroj” pumps is allowed)
MonHokoMnnekTHbIN [TP ¢ PVI'IH (nonyckaeTcs 3a- rce?jr;gliit: ;Z;?’l?fe;?aré\éer;t:; t\/\t/ghctohrigt:a rtgptgrrévje
5 1101-14-5-04-20CB(SB) | MeHa Ha |_|O)'IHOKO"!\I/.\I'IJ'IeKTI—.1III>IV| TP c PMH 1101-14-5- converter with the pump drive reduction gear 1101 1
02-20Cb Hacoce! “jihostro') -14-5-02-205B with "jihostroj’ pumps is allowed)
6 280507-03 bont M14x1,5-6gx80.109.40X.019 rOCT 7796-70 Bolt M14x1,5-6gx80.109.40X.019 GOST 7796-70 2
bont M14x1,5-6gx80.109.40X.019 npn."lWnt" TOCT | Bolt M14x1,5-6gx80.109.40X.019 npn." "
6 |280507-03-20 7796-70 ’ Pr-t 7796-70 ’ Pt GOST 2
7 Wan6a 140T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 140T 651 019 GOST 6402-70 15
7 Wanba 140T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 140T 651" 0221 GOST 6402-70 15
8 400-10-8 MMnaHka Strip 4
8 400-10-8-20 MnaHka Strip 4
9 Bont M12-69gx35.35.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-69gx35.35.88.019 GOST 7796-70 4
9 Bont M12-69gx35.35.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx35.35.88.029 GOST 7796-70 4
10 0901-16-15 KpblLwka Cover 1
10 0901-16-15-20 KpblLwKa Cover 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Ninct 1 mn3 6
Sheet 1 of 6

Puc./Fig. 4.2

1101-16-3-07CBb YcTaHoBKa TpaHcMuccum / 1101-16-3-07SB Transmission mounting

1101-16-3-07CB YcTtaHoBKa TpaHcMmuccum / 1101-16-3-07SB Transmission mounting

4-17




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8T-¥

1101-16-3-07Cb YcTaHOBKa TpaHCMMUCCUN
1101-16-3-07SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.2

et 2 un3 6
Sheet 2 of 6

Bununow uoissiwsueld] 95/0-S-9T-TOTT / MMIIMWOHedL eXEOHRLIL 9)/0-S-9T-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
11 450342 [Mpoknanka Gasket 1
11 450342-20 [Tpoknanka Gasket 1
12 |1101-16-41 MydTa Coupling 1 1
13 580405 Konbuo C40 TOCT 13941-86 Ring C40 GOST 13941-86 1 1
14 Konbuo 012-016-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 012-016-25-2-29335 TU 2531-307- > 5
00149245-2008 00149245-2008
High pressure hose
15 ggg_g;‘g&gj?gégf'068A'A08'490'A_2 Ty 3148- 04.64.068A.A08.068A.A08.490.A-2 TU 3148-002- 1
67321647-2011
High pressure hose
15 ooy COBAAQBASOA-STY S48 04.164.068AA08.063AA08.490.A-3 TU 3148-002- 1
67321647-2011
16 Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
LTyuep (nonyckaeTtcs 3ameHa Ha LUTtyue Union (replacement to Union T.03.08.15L-
17| 7.05.08.15L-M20x1,5M T.O%I.-(l)Sp.lgL—!\y\ZOxl,S TY 3148—001—67y3u21%47—2011) M20x1,5 'I?U 3148-001-67321647-2011 is allowed) !
LLTtyuep (nonyckaeTcsa 3ameHa Ha LLTtyue Union (replacement to Union T.03.08.15L-
17 [ T:03.08.15L-M20x1,5-20M T.O%%B?l(SAL—!\i\/ZOxl,S T 3148.001-67521647-2011) M20x1,(5 TU 3148.001.67321647-2011 1s allowed) !
18 Konbuo 039-045-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 039-045-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
19 0901-16-15-20CB(SB) [opnoBuHa Filler neck 1
19 0901-16-15CB(SB) [opnoBuHa Filler neck 1
20 Wanba 120T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 33
20 LLlan6a 120T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 0221 GOST 6402-70 33
21 bont M12-69gx30.88.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.019 GOST 7796-70 4
21 bont M12-6gx30.88.40X.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.029 GOST 7796-70 4
22 | 3501-16-102-05CB(SB) JlnHerka Dipstick 1 1
23 |2501-15-124-20Ch(SB) [Mpobka Plug 1
23 | 2501-15-124CB(SB) Mpo6ka Plug 1
24 | 46-14-141Ch(SB) CanyH Breather 1
24 | 46-14-141-20CH(SB) CanyH Breather 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Nnct 2 n3 6
Sheet 2 of 6

Puc./Fig. 4.2

1101-16-3-07CBb YcTaHoBKa TpaHcMuccum / 1101-16-3-07SB Transmission mounting

1101-16-3-07CB YcTtaHoBKa TpaHcMmuccum / 1101-16-3-07SB Transmission mounting

4-19




9500.011152-1-01KAC (KDS)

0c-v

1101-16-3-07Cb YcTaHOBKa TpaHCMMUCCUN
1101-16-3-07SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.2

et 3 un3 6
Sheet 3 of 6

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

2 ]| Do | Opcmaene
[ ’ YXJ1/ NF T
Py 25 ]700-40-6575 [Mpoknazka Gasket 1 1
‘:,, 26 Konbuo 075-081-36-2-1PT1-1314-1 TOCT 18829- Ring 075-081-36-2-MPMM-1314-1 GOST 18829-73/ 1 1
o 73/TY 38.005.204-84 TU 38.005.204-84

H 27 280500 bont M14x1,5-6gx80.109.40X.019 OCT 7796-70 Bolt M14x1,5-6gx80.109.40X.019 GOST 7796-70 11

; 57 |280500-20 bonTt M14x1,5-69x80.109.40X.019 npn."WunT" TOCT | Bolt M14x1,5-6gx80.109.40X.019 npn."Wnt" GOST 1
q 7796-70 7796-70

T 28 ]1101-16-100-20Ch(SB) Tpybonposog, Pipeline 1
g 28 |1101-16-100Ch(SB) Tpybonposog, Pipeline 1

2 29 bont M12-69gx25.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx25.88.019 GOST 7796-70 6

° 29 bont M12-69gx25.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx25.88.029 GOST 7796-70 6
3 30 LLnaHroebin xomyT DIN3017-AS50-70/12C7-W2 Hose clamp DIN3017-AS50-70/12C7-W2 8 8
§ 31 |461601-20 PykaB Hose 2 2
8 35 |400040 YnnoTtHeHwe (nnactuHa 2H-1-TMKLL-C2-3 TOCT Seal (Plate 2H-1-TMKLL-C2-3 GOST 7338-90 1 1
s 7338-90 (5542x215+3)) (554+2x21543))

- 33 |1101-16-101-20Ch(SB) Onopa Support 1
s 33 |1101-16-101CB(SB) Onopa Support 1

:': 34 Llan6a 100T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 651 019 GOST 6402-70 2

Al 34 Lan6a 100T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 651 0221 GOST 6402-70 2
g 35 bont M10-6gx20.68.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx20.68.019 GOST 7796-70 2

o 35 bont M10-6gx20.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx20.68.029 GOST 7796-70 2
f' 36 |1101-16-3 Byrenb Yoke 1

S 36 |1101-16-3-20 Byrenb Yoke 1
2 37 LWan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 2

g- 37 Wan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 2
g- 38 LWan6a 8T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65I 019 GOST 6402-70 6

S 38 LWan6a 8T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65I 0221 GOST 6402-70 6
§ 39 bont M8-6gx55.40.88.20M2P.019 rOCT 7795-70 Bolt M8-6gx55.40.88.20I2P.019 GOST 7795-70 2

5 39 bont M8-6gx55.40.88.202P.029 rOCT 7795-70 Bolt M8-69gx55.40.88.20M2P.029 GOST 7795-70 2
s 40 [1101-16-65 Tpy6a Pipe 1

@ 40 ]1101-16-65-20 Tpy6a Pipe 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Jlnuct 3 n3 6
Sheet 3 of 6

Puc./Fig. 4.2

1101-16-3-07CBb YcTaHoBKa TpaHcMuccum / 1101-16-3-07SB Transmission mounting

1101-16-3-07CB YcTtaHoBKa TpaHcMmuccum / 1101-16-3-07SB Transmission mounting

4-2

=




9500.011152-1-01KAC (KDS)

écv

1101-16-3-07Cb YcTaHOBKa TpaHCMMUCCUN
1101-16-3-07SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.2

et 4 un3 6
Sheet 4 of 6

Bununow uoissiwsueld] 95/0-S-9T-TOTT / MMIIMWOHedL eXEOHRLIL 9)/0-S-9T-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH_osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
41 Bont M16-6gx60.109.20I2P.019 TOCT 7798-70 | Bolt M16-6gx60.109.2012P.019 GOST 7798-70 28
41 bont M16-6gx60.109.20I2P.029 TOCT 7798-70 | Bolt M16-6gx60.109.20I2P.029 GOST 7798-70 28
42 LWan6a 160T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 160T 65 019 GOST 6402-70 58
42 LWan6a 160T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 160T 65 0221 GOST 6402-70 58
43 |1101-16-42 MnaHka Strip 8
43 11101-16-42-20 MnaHka Strip 8
44 11101-19-2-20Ch(SB) |Mepenaya 6opTOBas, GPUKLMOH 1 TOPMO3 Final drive, steering clutch and brake 2
44 11101-19-2Chb(SB) lMepenaya 6opTOBas, PPUKLMOH N TOPMO3 Final drive, steering clutch and brake 2
45 Bont M16-6gx50.109.20M2P.019 TOCT 7796-70 | Bolt M16-6gx50.109.20M2P.019 GOST 7796-70 28
45 bont M16-6gx50.109.20M2P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M16-6gx50.109.202P.029 GOST 7796-70 28
46 325520 WtnoT Pin 2 2
47 580515 Konbuo C52 TOCT 13943-86 Ring C52 GOST 13943-86 2 2
48 Konbuo 045-050-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 045-050-30-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
49 11101-16-113CB(SB) TopcuoH Torsion 4 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

49

Nnct 4 n3 6
Sheet 4 of 6

Puc./Fig. 4.2

1101-16-3-07CBb YcTaHoBKa TpaHcMuccum / 1101-16-3-07SB Transmission mounting

1101-16-3-07CB YcTaHoBKa TpaHcMmuccum / 1101-16-3

07SB Transmission mounting

4-23




9500.011152-1-01KAC (KDS)

ve-v

1101-16-3-07Cb YcTaHOBKa TpaHCMMUCCUN
1101-16-3-07SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.2

et 5 un3 6
Sheet 5 of 6

Bununow uoissiwsueld] 95/0-S-9T-TOTT / MMIIMWOHedL eXEOHRLIL 9)/0-S-9T-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T

50 |[0901-16-23-20CB(SB) Koxyx Casing 1

50 |0901-16-23CBE(SB) Koxyx Casing 1

51 Konbuo 069-075-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 069-075-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008

5o Konbuo 026-032-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 026-032-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008

53 Konbuo 034-040-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 034-040-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008

54 | 0901-15-4-20CB(SB) KnanaH Valve 1

54 10901-15-4CB(SB) KnanaH Valve 1

55 Bont M12-6gx85.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx85.109.40X.019 GOST 7796-70 9

55 Bont M12-6gx85.109.40X.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx85.109.40X.029 GOST 7796-70 9

56 |1101-15-55-02-20CB(SB) | CucTtema AmnarHOCTUKM Diagnostics system 1

56 [1101-15-55-02CB(SB) Cuncrtema oMarHOCTUKM Diagnostics system 1

57 Bont M12-69x70.58.019 TOCT 7795-70 Bolt M12-6gx70.58.019 GOST 7795-70 4

57 Bont M12-6gx70.58.029 TOCT 7795-70 Bolt M12-6gx70.58.029 GOST 7795-70 4

58 [313512-15-1-20CH(SB) brnok ynpaeneHus Control unit 1

58 [313512-15-1CB(SB) brnok ynpaeneHus Control unit 1

59 Konblo 032-038-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 032-038-36-2-29335 TU 2531-307- 8 8
00149245-2008 00149245-2008

60 Konbuo 030-035-30-2-MPrM-1314-1 TOCT 18829 | Ring 030-035-30-2-1PIM-1314-1 GOST 18829- 1 1
-73/TY 38.005.204-84 73/TU 38.005.204-84

61 Konbuo 022-026-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 022-026-25-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008

62 |[280395 Bont M12-6gx160.70.109.40X.019 TOCT 7795-70 | Bolt M12-6gx160.70.109.40X.019 GOST 7795-70 2

} Bont M12-6gx160.70.109.40X.019 npn."LLnT" Bolt M12-6gx160.70.109.40X.019 npn."LLnT"
62 |280395-20 rOCT 7795-70 GOST 7795-70 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow uolissiwsued] §5/0-S-9T-TOTT / MMIIMwoHedL eXdoHeLd L 99/0-S-9T-TOTT

T4 4

1101-16-3-07CBb YcTaHoBKa TpaHcMuccum / 1101-16-3-07SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.2

Jlinct 5 mn3 6
Sheet 5 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9¢-v

1101-16-3-07Cb YcTaHOBKa TpaHCMMUCCUN
1101-16-3-07SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.2

Nnct 6 uns 6
Sheet 6 of 6

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

- n O603HaueHue HaumeHoBaHue Quantity per unit
) 3. Designation Denomination
2 || Pos. 9 YXJ1/ NF T
o 67 |280507-01 bonTt M14x1,5-6gx45.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M14x1,5-6gx45.109.40X.019 GOST 7796-70 2
™ A1 bont M14x1,5-69x45.109.40X.019 npn."lLuTt" TOCT | Bolt M14x1,5-6gx45.109.40X.019 npn."lWunt" GOST
é’, 67 |280507-01-20 7796-70 7796-70 2
Q 68 |315220 Llain6a Washer 21
< 68 |315220-20 Llain6a Washer 21
o 69 bont M14x1,5-69x65.109.20M2P.019 TOCT 7796-70 | Bolt M14x1,5-6gx65.109.202P.019 GOST 7796-70 21
I
§ 69 BonT M14x1,5-6gx65.109.2012P.029 FOCT 7796-70 58“ M14x1,5-69x65.109.2012P.023 GOST 7796- 21
g 70 ]0901-12-17-02-20CB(SB) | bnok TpaHCcMumccum Transmission unit 1
- 70 10901-12-17-02CB(SB) bnok TpaHcMuccumn Transmission unit 1
0o High pressure hose
2 _ _ gnp
g 71 gg'g‘_g;;;fégﬁgbqil'(nzG'A11'7OO'A 2 TY3148 05.140.013A.A11.013G.A11.700.A-2 TY3148-002- 1
g 67321647-2011
= High pressure hose
= 71 ggg_g%;&%%é&ilomG'A11'7OO'A’3 TV 3148~ 1 05140.013A A11L.013G A11.700.A-3 TU 3148-002- 1
o 67321647-2011
o 72 [1101-15-45-20CB(SB) DunbTp Filter 1
o -
i 72 [1101-15-45CB(SB) Ounbtp Filter 1
W
o 73 Konbuo 115-125-58-2-29335 TY 2531-307- Ring 115-125-58-2-29335 TU 2531-307-00149245 1 1
a 00149245-2008 -2008
E‘: 24 Konbuo 042-050-46-2-29335 TY 2531-307- Ring 042-050-46-2-29335 TU 2531-307- 8 8
3 00149245-2008 00149245-2008
g 75 |400468-46 KonbLo Ring 1 1
@ 76 |325382 WTndT Pin 2
o 77 1101-16-112-20ChH(SB) KnanaH Valve 1
5

77 1101-16-112Cb(SB) KnanaH Valve 1
g 78 KonbLo 040-045-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 040-045-30-2-29335 TU 2531-307- 5 5
§ 00149245-2008 00149245-2008
é' 79 1375969 [Mpobka Plug 1

79 1375969-20 [Mpobka Plug 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow uoissiwsuel] g§5/0-S-9T-TOTT / MMIIMwoHedL eXg0HeLIL 99/0-S-9T-TOTT

L2V

1101-16-3-07Cb YctaHoBKa TpaHcMmuccuum / 1101-16-3-07SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.2

inct 6 mn3 6
Sheet 6 of 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8¢t

1101-16-5-02Cb YcTaHOBKa TpaHCMUCCUU
1101-16-5-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.3

et 1 uns 8
Sheet 1 of 8

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

= Mos. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_osa!-me Quantity per unit
o Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
=

g 1101-16-5-02CB(SB) YCTaHOBKa TPaHCMNCCUM Transmission mounting X

i 1101-16-5-02-20CB(SB) | YcTaHOBKa TpaHCMUCCUM Transmission mounting X
1

Q lanka M16x1,5-6H.8.01 OCT 37.001.109-96 Nut M16x1,5-6H.8.01 OST 37.001.109-96

0 1 (monyckaeTcs 3ameHa Ha lalika camokoHTpswasncs | (replacement to Self-locking nut M16x1,5(8)OL, 8 8
: M16x1,5(8)OL, DIN 985) DIN 985 is allowed)

q 2 315271 LWarn6a Washer 8

% 2 315271-20 Larn6a Washer 8
@ 3 1101-16-43 bonTt cneunanbHbIn Special bolt 8

2 3 1101-16-43-20 BonT cneumanbHbIn Special bolt 8

© 4 Ban kapmaHHbin 1101-49-1-11 Cardan shaft 1101-49-1-11 1 1
o

2 - .

2 MonHokomnnekTHbI TP ¢ PIMH (Hacocs! ¢."David C%mpllete torqu; conver"t[e)r vy(;tkéthe p.l.Jmp drive

s Brown")(nonyckaeTcs 3amMeHa Ha [MoNHOKOMMNEKT- reduction gear (Pump ¢."David Brown’)

0 5 1101-14-7CB(SB) . (replacement to Complete torque converter with 1

Q Hbit TTP ¢ PIMH 1101-14-7-02CB(Hacoc : .

s & jihostroj’)) the pump drive reduction gear 1101-14-7-02SB

- ) (Pump @."jihostroj") is allowed)

[ . .

) MonHokomnnekTHbi ITP ¢ PMH (Hacocsl ¢."David Compl.ete torque conver“ter Wlth the p&Jmp drive

A Brown")(monyckaeTcs 3amMeHa Ha [olHOKOMMIeKT- reduction gear (Pump ¢."David Brown’)

= 5 1101-14-7-20CBH(SB) . Aoty (replacement to Complete torque converter with 1
o Hbln TP ¢ PMH 1101-14-7-02CB(Hacoc : .

n &."jihostroj") the pump drive reduction gear 1101-14-7-02-20SB

o . ) (Pump ¢."jihostroj") is allowed)

o 6 280507-03 bont M14x1,5-6gx80.109.40X.019 rOCT 7796-70 Bolt M14x1,5-6gx80.109.40X.019 GOST 7796-70 2

T' 6 580507-03-20 Bont M14x1,5-6gx80.109.40X.019 npn."lWunt" TOCT | Bolt M14x1,5-6gx80.109.40X.019 npn."WnT" GOST >
° 7796-70 7796-70

2 7 LWan6a 140T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 140T 651 019 GOST 6402-70 13

g- 7 Wan6a 140T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 140T 651 0221 GOST 6402-70 13
g- 8 bont M12-6gx35.88.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx35.88.40X.019 GOST 7796-70 4

3 8 bont M12-69gx35.88.40X.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx35.88.40X.029 GOST 7796-70 4
3

) 9 0901-16-15 KpblLwKa Cover 1

§ 9 0901-16-15-20 KpblLwKa Cover 1
5 10 450342 [Mpoknanka Gasket 1 1

@ 11 1101-16-41 MydTa Coupling 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow uoissiwsueld] §520-5-9T-TOTT / MMIomwoHedl exaoHeLd L 99520-5-9T-T0TT

6C-v

1101-16-5-02Cb YcTtaHoBKa TpaHcMmuccum / 1101-16-5-02SB Transmission mounting

Nnct 1 mn3 8

Puc./Fig. 4.3 Sheet 1 of 8




9500.011152-1-01KAC (KDS)

og-v

1101-16-5-02Cb YcTaHOBKa TpaHCMUCCUU
1101-16-5-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.3

Nvect 2 un3 8
Sheet 2 of 8

Buinunow uoissiwsued] §520-S-9T-TOTT / UMIdmMwoHedL exgoHeLd£ 9520-5-9T-T0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;g:. O;;:;Haqe.ﬂue HaumeH_osa!-me Quantity per unit
. gnation Denomination VX7 / NF T
12 1580405 Konbuo C40 TOCT 13941-86 Ring C40 GOST 13941-86 1 1
13 Konbuo 039-045-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 039-045-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
14 |1 0901-16-15Ch(SB) [opnosuHa Filler neck 1
14 ]0901-16-15-20CB(SB) |lTopnoBuHa Filler neck 1
15 LWam6a 120T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 019 GOST 6402-70 29
15 Warnéa 120T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 0221 GOST 6402-70 29
16 bont M12-6gx30.88.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.019 GOST 7796-70 4
16 bont M12-69gx30.88.40X.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.029 GOST 7796-70 4
17 ]|3501-16-102-05Cb(SB) | JlnHelka Dipstick 1 1
18 |2501-15-124Ch(SB) Mpo6ka Plug 1
18 |2501-15-124-20CB(SB) | Mpo6ka Plug 1
19 |46-14-141CB(SB) CanyH Breather 1
19 |46-14-141-20Cb(SB) CanyH Breather 1
20 |700-40-6575 Mpoknaaka Gasket 1
20 |700-40-6575-20 Mpoknaaka Gasket 1
21 Konbuo 075-081-36-2 TEP-10 Ring 075-081-36-2 TEP-10 1 1
5> 1280500 Egm 3M14x1,5-69x35.109.40X.019 TOCT 7796- sglt 3M14x1,5-69gx35.109.40X.019 GOST 7796~ 1
25 |280500-20 Eco)nCTT37I\§192>il78 6gx35.109.40X.019 npn."LLnT z%tsf_!\ggzlio6gx35.109.4OX.019 npn."lWwnT 1
23 11101-16-100CB(SB) Tpy6onposon Pipeline 1
23 |1101-16-100-20Ch(SB) | Tpy6onpoBoa Pipeline 1
24 Bont M12-6gx25.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx25.88.019 GOST 7796-70 6
24 bont M12-6gx25.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx25.88.029 GOST 7796-70 6




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow uoissiwsueld] §520-5-9T-TOTT / MMIomwoHedl exaoHeLd L 99520-5-9T-T0TT

T¢-v

1101-16-5-02Cb YcTtaHoBKa TpaHcMmuccum / 1101-16-5-02SB Transmission mounting

Ninct 2 mn3 8

Puc./Fig. 4.3 Sheet 2 of 8




9500.011152-1-01KAC (KDS)

[4 % 4

1101-16-5-02Cb YcTaHOBKa TpaHCMUCCUU
1101-16-5-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.3

et 3 un3 8
Sheet 3 of 8

Buinunow uoissiwsued] §520-S-9T-TOTT / UMIdmMwoHedL exgoHeLd£ 9520-5-9T-T0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

oo | eomaenue
) YXJ1/ NF T
25 LLnaHrosbin xomyT DIN3017-AS60-80/12C7-W2 [ Hose clamp DIN3017-AS60-80/12C7-W2 8 8
26 461601 Pykas Hose 2
26 |461601-20 Pykas Hose 2
27 |700-40-6684-22 Mpoknanka Gasket 1 1
28 11101-16-101Ch(SB) Onopa Support 1
28 |[1101-16-101-20CB(SB) [ Onopa Support 1
29 Wan6a 100T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 65l 019 GOST 6402-70 2
29 LWan6a 100T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 65l 0221 GOST 6402-70 2
30 Bont M10-69gx20.68.019 FOCT 7796-70 Bolt M10-69gx20.68.019 GOST 7796-70 2
30 Bont M10-69gx20.68.029 TOCT 7796-70 Bolt M10-69gx20.68.029 GOST 7796-70 2
31 |1101-16-3 byrenb Yoke 1
31 ]1101-16-3-20 Byrenb Yoke 1
32 LWan6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 2
32 LWan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 2
33 LWan6a 8T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 019 GOST 6402-70 8
33 LWan6a 8T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 0221 GOST 6402-70 8
34 Bont M8-69gx55.88.40X.019 rOCT 7795-70 Bolt M8-69gx55.88.40X.019 GOST 7795-70 2
34 Bont M8-69gx55.88.40X.029 TOCT 7795-70 Bolt M8-69gx55.88.40X.029 GOST 7795-70 2
35 ]1101-16-65-01 Tpy6a Pipe 1
35 [1101-16-65-01-20 Tpy6a Pipe 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow uoissiwsueld] §520-5-9T-TOTT / MMIomwoHedl exaoHeLd L 99520-5-9T-T0TT

ge-v

1101-16-5-02Cb YcTtaHoBKa TpaHcMmuccum / 1101-16-5-02SB Transmission mounting

Nlnct 3 n3 8

Puc./Fig. 4.3 Sheet 3 of 8




9500.011152-1-01KAC (KDS)

ve-v

1101-16-5-02Cb YcTaHOBKa TpaHCMUCCUU
1101-16-5-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.3

Nvct 4 un3 8
Sheet 4 of 8

Buinunow uoissiwsued] §520-S-9T-TOTT / UMIdmMwoHedL exgoHeLd£ 9520-5-9T-T0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. OD60:?Haqe.HMe I-IIDaumeH_oaa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
41 Bont M16-6gx60.109.20I2P.019 TOCT 7798-70 | Bolt M16-6gx60.109.2012P.019 GOST 7798-70 28
41 Bont M16-69gx60.109.20M2P.029 TOCT 7798-70 | Bolt M16-69x60.109.2012P.029 GOST 7798-70 28
42 Wanba 160T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 160T 65l 019 GOST 6402-70 58
42 Wanba 160T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 160T 65l 0221 GOST 6402-70 58
43 |1101-16-42 MnaHka Strip 8
43 [1101-16-42-20 MnaHka Strip 8
44 11101-19-2Cb(SB) Mepepava 60pTOBast, PPUKLNOH M TOPMO3 Final drive, steering clutch and brake 2
44 11101-19-2-20CH(SB) | MNepenaya 6opToBas, GPUKLMOH 1 TOPMO3 Final drive, steering clutch and brake 2
45 Bont M16-6gx50.109.20M2P.019 rOCT 7796-70 |Bolt M16-6gx50.109.2012P.019 GOST 7796-70 28
45 Bont M16-6gx50.109.20M2P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M16-6gx50.109.2012P.029 GOST 7796-70 28
46 325520 WrnoT Pin 2 2
47 1580515 Konbuo C52 L9.xp. TOCT 13943-86 Ring C52 L19.xp. GOST 13943-86 2 2
48 Konbuo 045-050-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 045-050-30-2-29335 TU 2531-307- > >
00149245-2008 00149245-2008
49 ]1101-16-113CB(SB) | TopcwoH Torsion 4 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

49

42x6

Nlnct 4 n3 8
Sheet 4 of 8

Puc./Fig. 4.3

1101-16-5-02Cb YcTtaHoBKa TpaHcMmuccum / 1101-16-5-02SB Transmission mounting

1101-16-5-02CB YcTaHoBKa TpaHcMmuccum / 1101-16-5-02SB Transmission mounting

4-3

18




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9¢-v

1101-16-5-02Cb YcTaHOBKa TpaHCMUCCUU
1101-16-5-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.3

vct 5 un3 8
Sheet 5 of 8

Buinunow uoissiwsued] §520-S-9T-TOTT / UMIdmMwoHedL exgoHeLd£ 9520-5-9T-T0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T

50 |0901-16-23Ch(SB) Koxyx Casing 1

50 [0901-16-23-20CB(SB) [ Koxyx Casing 1

51 Konbuo 069-075-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 069-075-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008

5o Konbuo 026-032-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 026-032-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008

53 Konbuo 034-040-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 034-040-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008

54 ]0901-15-4CB(SB) KnanaH Valve 1

54 ]0901-15-4-20Ch(SB) [KnanaH Valve 1

55 bont M12-6gx85.109.40X.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12-69gx85.109.40X.019 GOST 7796-70 9

55 bont M12-6gx85.109.40X.029 TOCT 7796-70 [Bolt M12-6gx85.109.40X.029 GOST 7796-70 9

56 ]1101-15-60CH(SB) Cncrema AnarHOCTUKM Diagnostics system 1

56 ]1101-15-60-20CB(SB) | Cnuctema AnarHOCTUKM Diagnostics system 1

57 bont M12-6gx70.58.019 TOCT 7795-70 Bolt M12-6gx70.58.019 GOST 7795-70 4

57 bont M12-69gx70.58.029 TOCT 7795-70 Bolt M12-6gx70.58.029 GOST 7795-70 4

58 ]313512-15-1CB(SB) bnok ynpasneHus Control unit 1

58 ]313512-15-1-20ChH(SB) | Bnok ynpaBneHus Control unit 1

59 Konbuo 032-038-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 032-038-36-2-29335 TU 2531-307- 6 6
00149245-2008 00149245-2008

60 Konbuo 030-035-30-2 TEP-10 TOCT 9833-73/ [ Ring 030-035-30-2 TEP-10 GOST 9833-73/ 1 1
TY 2539-021-46521402-2007 TU 2539-021-46521402-2007

61 Konbuo 022-026-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 022-026-25-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
bonT M12-6gx160.70.109.40X.019 TOCT 7795- | Bolt M12-69gx160.70.109.40X.019 GOST 7795-

62 |280395 20 70 2

62 |280395-20 Bont M12-6gx160.70.109.40X.019 npn."LlLUnt" [ Bolt M12-6gx160.70.109.40X.019 npn."WLnT" 5
rOCT 7795-70 GOST 7795-70




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow uoissiwsued] §520-S-9T-TOTT / UMIomnwoHed1 exgoHeld 9520-5-9T-T0TT

L2V

1101-16-5-02Cb YcTtaHoBKa TpaHcMmuccum / 1101-16-5-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.3

Jlinct 5 mn3 8
Sheet 5 of 8




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8¢-v

1101-16-5-02Cb YcTaHOBKa TpaHCMUCCUU
1101-16-5-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.3

et 6 un3 8
Sheet 6 of 8

Buinunow uoissiwsued] §520-S-9T-TOTT / UMIdmMwoHedL exgoHeLd£ 9520-5-9T-T0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
67 |280507-01 Bont M14x1,5-6gx45.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M14x1,5-6gx45.109.40X.019 GOST 7796-70 2
Bont M14x1,5-69x45.109.40X.019 npn."lWuTt" TOCT | Bolt M14x1,5-6gx45.109.40X.019 npn."lWunt" GOST
67 |280507-01-20 206.70 ¢ P 296,70 ¢ P 2
68 [315220 LWan6a Washer 23
68 |315220-20 LWan6a Washer 23
69 bont M14x1,5-69x65.109.20M2P.019 TOCT 7796-70 | Bolt M14x1,5-6gx65.109.202P.019 GOST 7796-70 21
69 bont M14x1,5-69x65.109.20M2P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M14x1,5-6gx65.109.202P.029 GOST 7796-70 21
70 ]0901-12-17-01CB(SB) brok TpaHcMmnccum Transmission unit 1
70 ]0901-12-17-01-20CB(SB) | Bnok TpaHcMumccum Transmission unit 1
71 46-26-314CB(SB) YronbHWK Angle-piece 1
71 46-26-314-20CBH(SB) YronbHWK Angle-piece 1
High pressure hose
72 ggﬁ‘gogolfgg%)3)2'68‘:6‘91;505?%';\_121071575A_z 1 05?140.013A.A11.013A.A11.755.A—2 TU 22.19.30.136 1
-028-93554567-2017
High pressure hose
72 ;28590:?01?%?332?;691315%143?6?_12107575A_B I 05.140.013A.A11.013A.A11.755.A-3 TU 22.19.30.136 1
-028-93554567-2017
73 | 1101-15-45CB(SB) DunbTp Filter 1
73 |1101-15-45-20Ch(SB) DunbTp Filter 1
74 Konbuo 115-125-58-2-29335 TY 2531-307- Ring 115-125-58-2-29335 TU 2531-307-00149245- 1 1
00149245-2008 2008
75 Konbuo 042-050-46-2-29335 TY 2531-307- Ring 042-050-46-2-29335 TU 2531-307-00149245 7 7
00149245-2008 -2008
76 400468-46 KonbLo Ring 1 1
77 1325382 LTt Pin 2
78 375969 Mpobka Plug 1
78 |375969-20 Mpo6ka Plug 1
79 Konbuo 040-045-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 040-045-30-2-29335 TU 2531-307-00149245 5 5
00149245-2008 -2008
80 ]1101-16-112CB(SB) KnanaH Valve 1
80 ]1101-16-112-20CH(SB) KnanaH Valve 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow uoissiwsueld] §520-5-9T-TOTT / MMIomwoHedl exaoHeLd L 99520-5-9T-T0TT

6¢-v

1101-16-5-02Cb YcTtaHoBKa TpaHcMmuccum / 1101-16-5-02SB Transmission mounting |Puc/Fig. 4.3 Qh“ec; 2 (M; g




9500.011152-1-01KAC (KDS)

ov-v

1101-16-5-02Cb YcTaHOBKa TpaHCMUCCUU
1101-16-5-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.3

Nvect 7 un3 8
Sheet 7 of 8

Buinunow uoissiwsued] §520-S-9T-TOTT / UMIdmMwoHedL exgoHeLd£ 9520-5-9T-T0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. ODGO?:HaLIe.HMe I-IljaumeH.osa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
High pressure hose
85 22%90508153%63323868;%385%7A_C2)gi‘S7ZOM—2 1 02.85.068G.A05.068G.A05.520.M-2 TU 1
e 22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
85 ;2{‘9050853%?33868:?5%6485%7/\_22f72OM_B I 02.85.068G.A05.068G.A05.520.M-3 TU 1
o 22.19.30.136-028-93554567-2017
86 YronbHuk T.07.06.10L-10LCE TY3148-001- Angle-piece T.07.06.10L-10LCBE TY3148-001- 1 1
67321647-2011 67321647-2011
87 Wryuep T.03.08.10L-M20x1,5Cb TY3148-001- [ Union T.03.08.10L-M20x1,5Cb TY3148-001- 3 3
67321647-2011 67321647-2011
High pressure hose
88 oA SO ASONNOII0 ALY 104.64.068A.A08.068AA08.500.A-2 TU 1
e 22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
88 ;§€'90§06f32?g§868§5%2852?_%%fgOA_S 1 04.64.068A.A08.068A.A08.500.A-3TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
89 TponHmk T.05.04.15L-15L-15L.Cb TY 3148-001 | T-piece T.05.04.15L-15L-15L.Cb TU 3148-001- 1 1
-67321647-2011 67321647-2011




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow uoissiwsueld] §520-5-9T-TOTT / MMIomwoHedl exaoHeLd L 99520-5-9T-T0TT

-

86— 5 et 87
L% - 922 — !
33x2

1101-16-5-02Cb YcTtaHoBKa TpaHcMmuccum / 1101-16-5-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.3

Nlnct 7 n3 8
Sheet 7 of 8




9500.011152-1-01KAC (KDS)

v+

Bununow uoissiwsued] §520-5-9T-TOTT / UMIOUWOHedL eXFOHRLIL 9D20-S-9T-T0TT

1101-16-5-02CB YcTaHOBKa TpaHCMUCCUU Puc./Fig. 4.3
. . . Jnct 8 us 8
1101-16-5-02SB Transmission mounting Sheat 8 of 8
Kon-Bo Ha ncnonHexnue
I;o3. OD60:?Haqe.HMe I-IIDaumeH_oaa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
90 |T.03.08.15L-M20x1,5M Wryuep Union 2
90 |T.03.08.15L-M20x1,5-20M | LLTyuep Union 2
High pressure hose
91 ;2?90;1061432?3586855%322;2%13790A—2 1 04.64.068G.A08.068A.A08.390.A-2 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
91 ;2?902106?32?35868?5%322762313790A_S 1 04.64.068G.A08.068A.A08.390.A-3 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
92 Bont M8-69gx65.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx65.88.019 GOST 7796-70 2
92 BonT M8-69gx65.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx65.88.029 GOST 7796-70 2
93 |1101-15-11CB(SB) KnanaH Valve 1
93 ]1101-15-11-20CHB(SB) KnanaH Valve 1
High pressure hose
94 5%0508153%?35868;?5056485%762(5)fymA_Z 1 02.85.068G.A05.068G.A05.870.A-2 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
94 Dy o A0 e 0> 8T0AS TY 1 02.85.068G.A05.068G.A05.870.A-3 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
95 Wryuep T.03.03.10L-K1/4 TY 3148-001- Union T.03.03.10L-K1/4 TU 3148-001- 1 1
67321647-2011 67321647-2011




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Bununow uoissiwsueld] §520-5-9T-TOTT / MMIomwoHedl exaoHeLd L 99520-5-9T-T0TT

ev-v

86— 5 et 87
L% - 922 — !
33x2

1101-16-5-02Cb YcTtaHoBKa TpaHcMmuccum / 1101-16-5-02SB Transmission mounting

Puc./Fig. 4.3

Nlnct 8 mn3 8
Sheet 8 of 8




9500.011152-1-01KAC (KDS)

vv-v

4.4

1101-14-5-02CB/-04CB NonHokomnnekTHbi TP c PMH

1101-14-5-02SB/-04SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.4

Jinet 1 n3 4
Sheet 1 of 4

Jeab uononpai anup dwnd ayy yum 4a1aAU0d anb.oy 319)dwo) gS0-/4S20-S-¥T-T0TT
HLUd 2 d.L1 WI9HLASUWONOHIOL] 9D010-/9020-S-+T-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

MNos. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
1101-14-5-02CB(SB) | MonHokommnekTHoii TP ¢ PMH™ Complete torque converter with the pump drive X
reduction gear
1101-14-5-02-20CB(SB) | MonHokomnnekTHoii TTP ¢ PIIH" Complete torque converter with the pump drive x
reduction gear
1101-14-5-04CB(SB) | MonHokomnnekTHyilt FTP ¢ PIH" Complete torque converter with the pump drive X
reduction gear
1101-14-5-04-20CB(SB) | NonHokomnnekTHbiit ITP ¢ PIIH Complete torque converter with the pump drive x
reduction gear
1 Bont M12-6gx30.88.40X.019 TOCT 7796-70" Bolt M12-6gx30.88.40X.019 TOCT 7796-70™ 10
1 bont M12-6gx30.88.40X.029 TOCT 7796-70" Bolt M12-6gx30.88.40X.029 TOCT 7796-70™ 10
1 Bont M12-6gx30.88.40X.019 FOCT 7796-70"2 Bolt M12-6gx30.88.40X.019 TOCT 7796-70"? 6
1 Bont M12-6gx30.88.40X.029 TOCT 7796-70"? Bolt M12-6gx30.88.40X.029 TOCT 7796-70" 6
2 LLan6a 120T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 651 019 TOCT 6402-70 28
2 Wanba 120T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 651 0221 TOCT 6402-70 28
3 Konbuo 075-080-25-2-3 TOCT 18829-73 Ring 075-080-25-2-3 GOST 18829-73 1 1
4 1101-26-87CB(SB) Tpy6onposos 2 Pipeline™ 1
4 |1101-26-87-20CB(SB) | Tpy6onposoa ™ Pipeline™ 1
5 Hacoc S1A6097-171556-1C ("David Brown")™ Pump S1A6097-171556-1C ("David Brown")™ 2 2
6 Konbuo 135-140-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 135-140-36-2-29335 TU 2531-307- > >
00149245-2008 00149245-2008
7 1101-16-63 MydTa Coupling 2 2
8 Konbuo C36 NOCT 13941-86 Ring S36 GOST 13941-86 2 2
9 LLlan6a A.12.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.019 TOCT 11371-78 8
9 LLlan6a A.12.01.10.0221 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.0221 TOCT 11371-78 8
10 lamka M12x1,25-6H.10.20M2P.019 rOCT 5915-70 | Nut M12x1,25-6H.10.2012P.019 rOCT 5915-70 8
10 lanka M12x1,25-6H.10.20M2P.029 rOCT 5915-70 | Nut M12x1,25-6H.10.2012P.029 TOCT 5915-70 8

MpumeyaHue: *1 - c Hacocamu «jihostroj»
*2 - ¢ Hacocamu "David Brown”

Note: *1 - with «jihostroj» pumps

*2 - with "David Brown" pumps




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Jeab uononpau anup dwnd 3y} ym 49149AU0d anb.oy 339)1dwio) gS0-/9520-S-¥T-T0TT
HUd 2 d.L1 WI9HIN3KLUWONOHLOL] 9D010-/9220-S-¥T-TOTT

Sv-v

4 22x4 2 B B,
21x4 212
4
24 %3 19K
<> 9
9 Q' 21x2
22x2
®
] s L e
25
s 26
1101-14-5-02CB/-04CbB NMonHokomnaekTHbi ITP ¢ PMH Puc./Fig. 4.4 Nnct 1 mn3 4

1101-14-5-02SB/-04SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear

Sheet 1 of 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

ov-v

4.4

1101-14-5-02CB/-04CB NonHokomnnekTHbi TP c PMH

1101-14-5-02SB/-04SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.4

Nner 2 un3 4
Sheet 2 of 4

Jeab uononpai anup dwnd ayy yum 4a1aAU0d anb.oy 319)dwo) gS0-/4S20-S-¥T-T0TT

HLd 2 d11 YI9HLIBUWOMNOHIOL] 9010-/9020-S-¥T-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
1 1101-14-3C5(SB) I'MﬂpOTpchcpopMaTop“ C pgnyKTopo"N*uzanBoua Torque_copvert_er with trje pumpgrive reduction 1
HacocoB (c Hacocamun "David Brown") gear (with "David Brown" pumps)
1 1101-14-3-20C5(SB) rMﬂ,pOTpaHCd)OpMaTOp" C pg,uyKTopo"N*nzanBop.a Torque_copvert_er with tkje pumpgrive reduction 1
HacocoB (c Hacocamun "David Brown") gear (with "David Brown" pumps)
1 1101-14-3-02CB(SB) MmapoTpaHchopmaTop c pe,D,yK.TO*pOM npveoja Torque_conyerter vyith the pu*mp drive reduction 1
HaCOCOB (C Hacocamu «jihostroj»)™ gear (with «jihostroj» pumps)™
1 1101-14-3-02-20CB(SB) MmapoTpaHchopmaTop c pe,D,yK.TO*pOM npveoja Torque_conyerter vyith the pu*mp drive reduction 1
HaCcOCOB (C HacocamMm «jihostroj»)™ gear (with «jihostroj» pumps)™
12 Konbuo 060-070-58-2-29335 TY 2531-307- Ring 060-070-58-2-29335 TU 2531-307-00149245- 1 1
00149245-2008 2008
13 bont M12-6gx70.58.019 TOCT 7795-70 Bolt M12-69gx70.58.019 TOCT 7795-70 2 2
13 bont M12-6gx70.58.029 TOCT 7795-70 Bolt M12-69gx70.58.029 TOCT 7795-70
14 ]1101-16-123CB(SB) 3a60pHMK Intake 1
14 ]1101-16-123-20Cbh(SB) | 3a6opHunk Intake 1
15 ]280393 BonT M12-69x120.109.40X.019 TOCT 7796-70" Bolt M12-69gx120.109.40X.019 FOCT 7796-70" 4
15 ]280393-20 BonTt M12-69x120.109.40X.029 TOCT 7796-70" Bolt M12-6gx120.109.40X.029 FOCT 7796-70" 4
15 ]280392 BonT 3M12-6gx130.109.40X.019 FOCT 7795-70"? Bolt 3M12-6gx130.109.40X.019 TOCT 7795-70" 4
bont 3M12-6gx130.109.40X.019 npn."lWnT" TOCT Bolt 3M12-69gx130.109.40X.019 npn."lLunt" TOCT
15 |280392-20 7795-70"2 7795-70°2 4
16 |1101-16-62 QOnaHey™* Flange™ 1
16 ]1101-16-62-20 QOnaHey™* Flange™ 1
16 |1101-16-71 QPnaHely? Flange™? 1
16 |1101-16-71-20 QPnaHely? Flange™? 1
17 Konbuo 042-050-46-2-29335 TY 2531-307- Ring 042-050-46-2-29335 TU 2531-307-00149245- 1 1
00149245-2008 2008
18 |2501-26-83 QOnaHel, Flange 2
18 |2501-26-83-20 QOnaHel, Flange 2
19 Konbuo 032-038-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 032-038-36-2-29335 TU 2531-307-00149245- 5 5
00149245-2008 2008

MpumeyaHue: *1 - c Hacocamu «jihostroj»
*2 - ¢ Hacocamu "David Brown”

Note: *1 - with «jihostroj» pumps

*2 - with "David Brown" pumps




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Jeab uononpau anup dwnd 3y} ym 49149AU0d anb.oy 339)1dwio) gS0-/9520-S-¥T-T0TT
HUd 2 d.L1 WI9HIN3KLUWONOHLOL] 9D010-/9220-S-¥T-TOTT

VA 74 4

4 22x4 2 B B,
21x4 212
4
24 %3 1o
< @
9 Q' 21x2
22x2
®
] L g
25
s 26
1101-14-5-02Cb/-04Cb NMonHokomnaekTHbi TP ¢ PMH Puc /Fiq. 4.4 Jlnct 2 3 4
1101-14-5-02SB/-04SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear /Hg. 4 Sheet 2 of 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8-V

Jeab uononpai anup dwnd ayy yum 4a1aAU0d anb.oy 319)dwo) gS0-/4S20-S-¥T-T0TT

HLd 2 d11 YI9HLIBUWOMNOHIOL] 9010-/9020-S-¥T-TOTT

4.4 1101-14-5-02CB/-04CB MonHokomnnekTHbii TP ¢ PIH Puc./Fig. 4.4
u 1101-14-5-02SB/-04SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear Qk‘:';t 2 gi j
Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Kogzg.:?t;;:ﬂ:ﬁ:”e
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
20 ]1101-16-70-01 Tpy6a Pipe 1
21 ]280090 bont Bolt 8
21 |280090-20 bont Bolt 8
22 LWanéa 6T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 65 019 TOCT 6402-70 8
22 Wamba 6T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 6T 65 0221 TOCT 6402-70 8
23 |1101-26-86CH(SB) Tpy6onposoa™ Pipeline™ 1
23 |1101-26-86-20CB(SB) | Tpy6onposoa™ Pipeline™ 1
24 Konbuo 018-021-19-2-3 TOCT 18829-73 Ring 018-021-19-2-3 GOST 18829-73 3 3
25 vagi”m%”;' xomyT DINSO17-AS30-45/12C7= 1 5e clamp DIN3017-AS30-45/12C7-W2" 2 2
26 |460901-04 PykaB™ Hose™ 1
26 |460901-04-20 PykaB™ Hose™ 1
57 Wryuep T.03.08.10L-M20x1,5 TY 3148-001- Union T.03.08.10L.-M20x1,5 TU 3148-001- 1 1
67321647-2011 67321647-2011
o8 Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
29 |1101-26-238 @naHel Flange 1
29 ]1101-26-238-20 ®naHey, Flange 1
30 |1101-16-102-02CB(SB) | ®naHey, Flange 1 1

MpumeyaHue: *1 - c Hacocamu «jihostroj»

*2 - ¢ Hacocamu "David Brown”

Note: *1 - with «jihostroj» pumps

*2 - with "David Brown" pumps




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Jeab uononpau anup dwnd 3y} ym 49149AU0d anb.oy 339)1dwio) gS0-/9520-S-¥T-T0TT
HUd 2 d.L1 WI9HIN3KLUWONOHLOL] 9D010-/9220-S-¥T-TOTT

6v-tv

4 22x4 2 B B,
21x4 212
4
24 %3 19K
<> 9
9 Q' 21x2
22x2
®
] s L e
25
s 26
1101-14-5-02CB/-04CbB NMonHokomnaekTHbi ITP ¢ PMH Puc./Fig. 4.4 Nnct 3 n3 4

1101-14-5-02SB/-04SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear

Sheet 3 of 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

0S-t

4.4

1101-14-5-02CB/-04CB NonHokomnnekTHbi TP c PMH

1101-14-5-02SB/-04SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.4

Nner 4 n3 4
Sheet 4 of 4

Jeab uononpai anup dwnd ayy yum 4a1aAU0d anb.oy 319)dwo) gS0-/4S20-S-¥T-T0TT

HLd 2 d11 YI9HLIBUWOMNOHIOL] 9010-/9020-S-¥T-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. OD603:HaL|e_HMe |-II3aumeH.osa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VXN / NF T
37 ]1101-26-96ChB(SB) Tpy6onposoa™ Pipeline™ 1
37 |1101-26-96-20CB(SB) | Tpy6onposoa™ Pipeline™ 1
38 Hacoc QHD?2-100R-S06D29-SEQ07E05-N.057 [ Pump QHD2-100R-S06D29-SEQ7E05-N.057 > >
(«jinostroj»)™ («jihostroj»)™!
39 ]1101-26-95CB(SB) Onaneu™ Flange™ 1
39 |1101-26-95-20CB(SB) | ®naHeu™ Flange™ 1
40 YronbHuk T.07.06.221L-22L.CB TY 3148-001- Angle-piece T.07.06.22L-22LSB TU 3148-001 > >
67321647-2011" -67321647-2011"
PBI] 06.85.068A A14.068A A14.750A-2 Ty | High pressure hose
41 3148—0(.)2—-67321.647.—2011*-1 ' ' 06.85.068A.A14.068A.A14.750.A-2 TU 3148- 1
002-67321647-2011"
High pressure hose
a1 o o A OLMATSOAS T 06.85.068A.A14.068A.A14.750.A-3 TU 3148- 1
002-67321647-2011"

MpumeyaHue: *1 - c Hacocamu «jihostroj»

*2 - ¢ Hacocamu "David Brown”

Note: *1 - with «jihostroj» pumps

*2 - with "David Brown" pumps




9500.011152-

1-01KAC (KDS)

Jeab uononpau anup dwnd 3y} ym 49149AU0d anb.oy 339)1dwio) gS0-/9520-S-¥T-T0TT
HUd 2 d.L1 WI9HIN3KLUWONOHLOL] 9D010-/9220-S-¥T-TOTT

19-v

1101-14-5-02C6(S8)

1101-14-5-02CB/-04CB NMonHokomnnekTHbIn TP ¢ PMH
1101-14-5-02SB/-04SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.4

Nnct 4 mn3 4
Sheet 4 of 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

s v

1101-14-7CBb NonHokomnnekTHbin TP ¢ PINH

1101-14-7SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.5

Jinet 1 mn3 3
Sheet 1 of 3

Jeab uononpaa anp dwnd ay) Yyiim 49349Au0d anbuioy a3 dwod gs/-+T-T0TT

HLUd 3 d.L] W9HLASLUWONOHKOL] 92/-+T-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

o> | Qeomasenme
) YXJ1/ NF T
1101-14-7CB(SB) MonHokommnexTHbIA [P ¢ PIH gﬁgﬁfjigg;ﬂ“ge‘;”ve”er with the pump X
1101-14-7-20Cb(SB) | MonHokomnnekTHbIM TP ¢ PIMH gs\:zeféiéggiugeZ?nverter with the pump X
1 |280361-01 BonT M12-6gx45.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx45.109.40X.019 GOST 7796-70 4
1 280361-01-20 Eé)gg_l\;lcl)Z—6gx45.109.4OX.019 npn."Wnt" TOCT 5;)9[t6l\_/|71§—6gx45.109.4OX.019 npn."lWnt" GOST 4
2 Wan6a 120T 65l 019 FOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 24
2 Wawnba 120T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 0221 GOST 6402-70 24
3 Konbuo 075-080-25-2-3 TOCT 18829-2017 Ring 075-080-25-2-3 GOST 18829-2017 1 1
4 |1101-26-87CB(SB) Tpy6onposon Pipeline 1
4 11101-26-87-20CB(SB) | Tpy6onposos Pipeline 1
5 Konbuo C36 TOCT 13941-86 Ring C36 GOST 13941-86 2 2
6 1101-16-63 MyodTa Coupling 2 2
5 Konbuo 135-140-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 135-140-36-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
8 Hacoc S1A6097-171556-1C Pump S1A6097-171556-1C 2 2
9 Wan6a A.12.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.019 GOST 11371-78 8
9 LWanba A.12.01.10.0221 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.0221 GOST 11371-78 8
10 Manka M12x1,25-6H.10.20M2P.019 rOCT 5915-70 | Nut M12x1,25-6H.10.202P.019 GOST 5915-70 8
10 Maka M12x1,25-6H.10.20M2P.029 TOCT 5915-70 | Nut M12x1,25-6H.10.202P.029 GOST 5915-70 8




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Jeab uononpaa anup dwnd sy} Yyam 13349Au03 anb.ioy aya1dwo) gS/-+¥T-TOTT
HLUd 3 d.L1 WI9HLASUWONOHIOL] 9D/-7T-TOTT

25

1101-14-7CB NMonHokomnnekTHbi TP ¢ PMH
1101-14-7SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig.

Nnct 1 m3 3
43 Sheet 1 of 3




9500.011152-1-01KAC (KDS)

vS-v

1101-14-7CBb NonHokomnnekTHbin TP ¢ PINH

1101-14-7SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.5

Ninet 2 mn3s 3
Sheet 2 of 3

Jeab uononpaa anp dwnd ay) Yyiim 49349Au0d anbuioy a3 dwod gs/-+T-T0TT

HLUd 3 d.L] W9HLASLUWONOHKOL] 92/-+T-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

fox. | Comavenme
YXN / NF T
11 |1101-14-4CB(sB) iggzciATES:;ggapn:;ggsoé;ompyeMbu?l C penyk- 'gl}'gar(rqgsxconverter lockable with pump drive 1
11 |1101-14-4-20CB(sB) igﬁzang:gfggrsggsoinOKMpyeMbu?l C penyk- 'gl;gar(rqgsxconverter lockable with pump drive 1
12 BonT M12-6gx30.88.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.019 GOST 7796-70 6
12 bont M12-6gx30.88.40X.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.029 GOST 7796-70 6
13 bont M12-6gx70.58.019 TOCT 7795-70 Bolt M12-6gx70.58.019 GOST 7795-70 2
13 BonTt M12-69x70.58.029 TOCT 7795-70 Bolt M12-6gx70.58.029 GOST 7795-70 2
14 Konbuo 060-070-58-2-29335 TY 2531-307- Ring 060-070-58-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
15 ]1101-16-123CB(SB) 3a60pHMK Intake 1
15 ]1101-16-123-20CB(SB) | 3a60opHMK Intake 1
16 Konbuo 042-050-46-2-29335 TY 2531-307- Ring 042-050-46-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
17 1101-16-62 ®naHey, Flange 1 1
18 280393 bont M12-6gx120.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx120.109.40X.019 GOST 7796-70 4
BonT M12-6gx120.109.40X.019 npn."LlLnT" TOCT | Bolt M12-6gx120.109.40X.019 npn."lLUnt" GOST
18 ]280393-20 770670 Pr-H 770670 Pr-H 4
19 |2501-26-83 ®naHew, Flange 2
19 |2501-26-83-20 ®naHew, Flange 2
20 Konbuo 034-038-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 034-038-25-2-29335 TU 2531-307- > >
00149245-2008 00149245-2008
21 |1101-16-70-02 Tpy6a Pipe 1 1
22 1280090 bont Bolt 4
22 |280090-20 bont Bolt 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Jeab uononpaa anup dwnd sy} Yyam 13349Au03 anb.ioy aya1dwo) gS/-+¥T-TOTT
HLUd 3 d.L1 WI9HLASUWONOHIOL] 9D/-7T-TOTT

SS-v

1101-14-7CB NMonHokomnnekTHbi TP ¢ PMH
1101-14-7SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig.

Nnct 2 n3 3
43 Sheet 2 of 3




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9G-v

1101-14-7CBb NonHokomnnekTHbin TP ¢ PINH

1101-14-7SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.5

Ninect 3 mn3 3
Sheet 3 of 3

Jeab uononpaa anp dwnd ay) Yyiim 49349Au0d anbuioy a3 dwod gs/-+T-T0TT

HLUd 3 d.L] W9HLASLUWONOHKOL] 92/-+T-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. OD60:?Haqe.HMe |-IIDaumeH_osa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX1 / NF T
23 LLlamn6a 6T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 651 019 GOST 6402-70 8
23 LLlan6a 6T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 6T 651 0221 GOST 6402-70 8
24 11101-26-86Ch(SB) Tpy6onposos Pipeline 1
24 |1101-26-86-20CB(SB) | Tpy6onposoa Pipeline 1
25 Konbuo 018-021-19-2-3 TOCT 18829-2017 Ring 018-021-19-2-3 GOST 18829-2017 3 3
26 LLnanrosbin xomyT DIN3017-AS30-45/12C7-W2 | Hose clamp DIN3017-AS30-45/12C7-W2 2 2
27 1460901-04 Pykas Hose 1
27 |460901-04-20 Pykas Hose 1
o8 WTyuep T.03.08.10L-M20x1,5 TY3148-001- Union T.03.08.10L-M20x1,5 TY3148-001- 1 1
67321647-2011 67321647-2011
29 Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
30 |[1101-26-238 ®naHey Flange 1
30 |1101-26-238-20 ®naHey, Flange 1
31 ]1101-16-102-02CB(SB) | ®naHew, Flange 1 1
32 BonT M6-6gx55.88.019 TOCT 7795-70 Bolt M6-69gx55.88.019 GOST 7795-70 4 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Jeab uononpaa anup dwnd sy} Yyam 13349Au03 anb.ioy aya1dwo) gS/-+¥T-TOTT
HLUd 3 d.L1 WI9HLASUWONOHIOL] 9D/-7T-TOTT

LS-V

1101-14-7CB NMonHokomnnekTHbi TP ¢ PMH
1101-14-7SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig.

Jinct 3 n3 3
4.5 Sheet 3 of 3




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8G-1

1101-14-7-02Cb NonHokomnnekTHbin TP ¢ PIMH

1101-14-7-02SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.6

Jinet 1 mn3 3
Sheet 1 of 3

Jeab uononpas anup dwnd ay3 Yyim 19349Au0d anb.ioy a3a1dwo) g520-/-7T-TOTT

HUd 3 d.11 WI9HLASLUWONOHIOL| 9220-£-¥T-T0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

nos | somareme
: VX717 NF T
1101-14-7-02CB(SB) | MonHokomnnekTHbii ITP ¢ PIH gﬁgﬁféiégéﬂ“gee‘;?”ve”er with the pump x
1101-14-7-02-20CB(SB) | MonHokomnnekTHbii ITP ¢ PIH gﬁ\gﬁféﬁéggﬂ“gee‘;?”verter with the pump x
1 BoAT M12-6gx30.88.40X.019 FOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.019 GOST 7796-70 10
1 BonT M12-69x30.88.40X.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.029 GOST 7796-70 10
2 Wat6a 120T 65T 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65 019 GOST 6402-70 24
2 LLait6a 120T 65T 0221 FOCT 6402-70 Washer 120T 65 0221 GOST 6402-70 24
3 Konblio 075-080-25-2-3 FOCT 18829-2017 Ring 075-080-25-2-3 GOST 18829-2017 1 1
4 ]1101-26-96CB(SB) Tpy6onposoa Pipeline 1
4 1101-26-96-20CB(SB) | Tpy6onposoa Pipeline 1
5 Konblio C36 FOCT 13941-86 Ring C36 GOST 13941-86 2 2
6 1101-16-63 MydTa Coupling 2 2
y Konblo 135-140-36-2-29335 TV 2531-307- Ring 135-140-36-2-29335 TU 2531-307- N N
00149245-2008 00149245-2008
8 ai6a A12.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A12.0110.019 GOST 11371-78 8
8 a6 A12.01.10.0221 FOCT 11371-78 Washer A12.01.10.0221 GOST 11371-78 8
9 aiika M12x1,25-6H.10.2012P.019 FOCT 5915-70 | Nut M12x1,25-6H.10.2072P.019 GOST 5915-70 8
9 Faitka M12x1,25-6H.10.2012P.029 TOCT 5915-70 | Nut M12x1,25-6H.10.2072P.029 GOST 5915-70 8
10 Hacoc QHD2-100R-506D29-SE07E05-N.057P | Pump QHD2-100R-S06D29-SEO7E05-N 057P 2 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

1eab uononpas anp dwnd ay) Yiim 49349Au0d anbuoy a3a1dwo) g520-/-vT-TOTT
HLUd 2 d.L1 WI9HIHSUWONOHIOL] 9020-£-¥T-T0TT

6S-v

@?%—27

2 =]
& Jy4 22x4 KT
21x2

22¢2 29 28 s emy %-25
&— x4 - 254% | : g

17x4

1101-14-7-02Cb NonHokomnnekTHbin TP c PIMH
1101-14-7-02SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.6

Nnct 1 m3 3
Sheet 1 of 3




9500.011152-1-01KAC (KDS)

09-¥

1101-14-7-02Cb NonHokomnnekTHbin TP ¢ PIMH

1101-14-7-02SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.6

Ninet 2 mn3s 3
Sheet 2 of 3

Jeab uononpas anup dwnd ay3 Yyim 19349Au0d anb.ioy a3a1dwo) g520-/-7T-TOTT

HUd 3 d.11 WI9HLASLUWONOHIOL| 9220-£-¥T-T0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. OD60:?Haqe.HMe |-IIDaumeH_osa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T

11 |1101-14-4CB(sB) MmapoTpaHchopMaTop 6NOKMpYyeMbIn C penyk- | Torque converter lockable with pump drive 1
TOPOM MPUBOAA HACOCOB gearbox

11 |1101-14-4-20CB(sB) fmapoTpaHchopmMaTop 6NOKMpPYeMbIV C penyK- | Torque converter lockable with pump drive 1
TOPOM MPUBOAA HACOCOB gearbox

12 bont M12-6gx70.58.019 TOCT 7795-70 Bolt M12-6gx70.58.019 GOST 7795-70 2

12 bont M12-6gx70.58.029 TOCT 7795-70 Bolt M12-6gx70.58.029 GOST 7795-70 2

13 Konbuo 060-070-58-2-29335 TY 2531-307- Ring 060-070-58-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008

14 |1101-16-123CH(SB) 3a60pHMK Intake 1

14 ]1101-16-123-20CB(SB) |3abopHuk Intake 1

15 Konbuo 042-050-46-2-29335 TY 2531-307- Ring 042-050-46-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008

16 1101-16-71 ®naHey, Flange 1 1

17 |280392 bont 3M12-6gx130.109.40X.019 TOCT 7795-70 | Bolt 3M12-6gx130.109.40X.019 GOST 7795-70 4
bonTt 3M12-6gx130.109.40X.019 npn."lWUmnt" TOCT | Bolt 3M12-6gx130.109.40X.019 npn."WmnT"

17°|280392-20 7795-70 GOST 7795-70 4

18 |2501-26-83 ®naHel, Flange 2

18 |2501-26-83-20 ®naHel, Flange 2

19 Konbuo 034-038-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 034-038-25-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008

20 |1101-16-70-02 Tpy6a Pipe 1 1

21 1280090 bont Bolt 4

21 1280090-20 bont Bolt 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

1eab uononpas anp dwnd ay) Yiim 49349Au0d anbuoy a3a1dwo) g520-/-vT-TOTT
HLUd 2 d.L1 WI9HIHSUWONOHIOL] 9020-£-¥T-T0TT

19-¥

@?%—27

2 =]
& Jy4 22x4 KT
21x2

22¢2 29 28 s emy %-25
&— x4 - 254% | : g

17x4

1101-14-7-02Cb NonHokomnnekTHbin TP c PIMH
1101-14-7-02SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.6

Nnct 2 n3 3
Sheet 2 of 3




9500.011152-1-01KAC (KDS)

29-v

1101-14-7-02Cb NonHokomnnekTHbin TP ¢ PIMH

1101-14-7-02SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.6

Ninect 3 mn3 3
Sheet 3 of 3

Jeab uononpas anup dwnd ay3 Yyim 19349Au0d anb.ioy a3a1dwo) g520-/-7T-TOTT

HUd 3 d.11 WI9HLASLUWONOHIOL| 9220-£-¥T-T0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. OD60:?Haqe.HMe |-IIDaumeH_osa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX1 / NF T

22 Wain6a 6T 65T 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 65 019 GOST 6402-70 8
22 LWainba 6T 657 0221 TOCT 6402-70 Washer 6T 65l 0221 GOST 6402-70 8
23 ]1101-26-95CB(SB) ®naHel, Flange 1
23 |1101-26-95-20ChB(SB) | ®naHey, Flange 1
24 Konbuo 018-021-19-2-3 TOCT 18829-2017 Ring 018-021-19-2-3 GOST 18829-2017 3 3
o5 YronbHuk T.07.06.22L-22LChH TY 3148-001- Angle-piece T.07.06.221.-22LSB TU 3148-001 > 5

67321647-2011 -67321647-2011

High pressure hose
26 ;28,2,90:660853%?(??;194;25)65?69}?071570A-Z I 06.85.068A.A14.068A.A14.750.A-2 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017
High pressure hose
26 e o IOV ATS T 06.85.068A.A14.068A.A14.750.A-3 TU 1
T 22.19.30.136-028-93554567-2017

27 Wryuep T.03.08.10L-M20x1,5 TY 3148-001- Union T.03.08.10L-M20x1,5 TU 3148-001- 1 1

67321647-2011 67321647-2011
o8 Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307- 1 1

00149245-2008 00149245-2008
29 |1101-26-238 ®OnaHey Flange 1
29 |1101-26-238-20 ®naHel, Flange 1
30 |1101-16-102-02CB(SB) | ®naned Flange 1 1
31 Bont M6-69x55.88.019 FOCT 7795-70 Bolt M6-69gx55.88.019 GOST 7795-70 4 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

1eab uononpas anp dwnd ay) Yiim 49349Au0d anbuoy a3a1dwo) g520-/-vT-TOTT
HLUd 2 d.L1 WI9HIHSUWONOHIOL] 9020-£-¥T-T0TT

£9-v

@?%—27

2 =]
& Jy4 22x4 KT
21x2

22¢2 29 28 s emy %-25
&— x4 - 254% | : g

17x4

1101-14-7-02Cb NonHokomnnekTHbin TP c PIMH
1101-14-7-02SB Complete torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.6

Nnct 3 n3 3
Sheet 3 of 3




9500.011152-1-01KAC (KDS)

14° 1 4

4.7

1101-14-3Cb/-02Cb l'mppoTpaHcdopmaTop C peayKTOpOM NpMBOJA HACOCOB
1101-14-3SB/-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.7

Jinvect 1 un3 8
Sheet 1 of 8

1eab uononpad aaup dwnd ay3 yym 42)49Au0d anbuo) 9520-/9SS-¥T1-TOTT
80205eH efoandu wodowiArad o dorewdodoHedrodn ] 9920-/90¢-¥T-TO0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

MNos. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
1101-14-3CB(SB) rMﬂpOTp?lHC¢OpMaTOp C PELYKTOPOM MNpUBOLA Torque cgnverter with the pump drive reduc- «
HacoCoB tion gear
1101-14-3-20CB(SB) Fm,apOTpich)opMaTop C PeLyKTOPOM MNpuBOLAa Torque c*?nverter with the pump drive reduc- «
HacoCcoB tion gear
1101-14-3-02CB(SB) FMLLpOTp?ZchmpmaTop C peayKTopoM nNpmeoaa Torque cgnverter with the pump drive reduc- «
HacOCOB tion gear
1101-14-3-02-20CH(SB) FMLLpOTp?ZchmpmaTop C peayKTopoM nNpmeoaa Torque cgnverter with the pump drive reduc- «
HacOCOB tion gear
1 1603060090/13 Lanb6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 4
1 1603060090/25 LLanb6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 4
2 LWan6a 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 11
2 LWanba 8T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 0221 GOST 6402-70 11
3 bont M8-69gx70.58.019 TOCT 7795-70 Bolt M8-6gx70.58.019 GOST 7795-70 2
3 bont M8-69gx70.58.029 TOCT 7795-70 Bolt M8-6gx70.58.029 GOST 7795-70 2
4 Hacoc J171575 ("DAVID BROWN")" Pump J171575 ("DAVID BROWN")" 1 1
4 Hacoc T3-14/8R-R1D1-SK02K01/K01K01-N.003 Pump T3-14/8R-R1D1-SK02K01/K01K01-N.003 1 1
("jihostroj")" ("jihostroj")"
5 bont M8-69gx35.35.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx35.35.88.019 GOST 7796-70 5
5 bont M8-69gx35.35.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx35.35.88.029 GOST 7796-70 5
6 450356 [Mpoknanka Gasket 1
6 450356-20 [Mpoknaaka Gasket 1
7 1101-14-64 Kpbiwka Cover 1 1
8 MarxeTa DIN3760 BAUSLX2 75x100x10-72 Collar DIN3760 BAUSLX2 75x100x10-72 1 1
NBR902 NBR902
9 1101-14-46 ®naHey, Flange 1 1
10 bont M12-6gx30.88.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.019 GOST 7796-70 6
10 bont M12-6gx30.88.40X.029 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx30.88.40X.029 GOST 7796-70 6

MpumeyaHume: *1 - Hacoc "DAVID BROWN"

*2 - Hacoc "jihostroj”

Note:

*1 - pump "DAVID BROWN"
*2 - pump “jihostroj”




9500.011152-1-01KAC (KDS)

1eab uononpai anlp dwnd ay3 Yyim 49349AU0D anbuo] 9520-/4SS-¥T-TOTT
g0202¢eH efoandu wodoArad > dorewdodoHedrodn ] 9520-/90¢-¥T-T0TT

S9-v

2x2

a1

1101-14-3Cb/-02CB 'mapoTpaHchopMaTOp C peAyKTOPOM NPUBOAA HACOCOB
1101-14-3SB/-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Nnct 1 mn3 8

Puc./Fig. 4.7 Sheet 1 of 8




9500.011152-1-01KAC (KDS)

99-tv

4.7

1101-14-3Cb/-02Cb l'mppoTpaHcdopmaTop C peayKTOpOM NpMBOJA HACOCOB
1101-14-3SB/-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.7

Niner 2 un3 8
Sheet 2 of 8

1eab uononpad aaup dwnd ay3 yym 42)49Au0d anbuo) 9520-/9SS-¥T1-TOTT
80205eH efoandu wodowiArad o dorewdodoHedrodn ] 9920-/90¢-¥T-TO0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
11 Wamba 120T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 10
11 Wanba 120T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 0221 GOST 6402-70 10
12 |1101-14-27 KpbiLlka Cover 1 1
13 Konbuo 175-180-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 175-180-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
14 146-60-298-02 KnanaH Valve 1 1
15 |2701-15-1 Kopnyc Housing 1 1
16 ]385420 Mpy*xwHa Spring 1 1
17 |310120 Lan6a 6.01.08KIM1.019 TOCT 6958-78 Washer 6.01.08KI1.019 GOST 6958-78 1 1
18 lamka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 2 2
19 |2001-14-17CB(SB) |Knanan Valve 1 1
20 |700-38-2637 MpyxwHa Spring 1 1
21 1450224 [Mpoknagka Gasket 1
21 1450224-20 [Mpoknaaka Gasket 1
22 |2001-14-30 )f((g;_'u;ﬁam;v;cnonb3yeTcn NPV TRAHCNIOPTYPOBKE W =\ er (used when transported or stored) 2 2
bont M10-6gx25.109.20M2P.019 TOCT 7796-70 | Bolt M10-6gx25.109.20M2P.019 GOST 7796-70
23 ([Lns TpaHCNOPTUPOBKM, XpaHeHUst n NocTaBkm B | (used in transportation, storage and delivery of 8
3an4yacTb) supply of parts)
bont M10-6gx25.109.20M2P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M10-6gx25.109.20I2P.029 GOST 7796-70
23 (Ans TpaHCNOPTUPOBKMK, XpaHeHUst 1 NocTaBkuM B | (used in transportation, storage and delivery of 8
3an4yacTb) supply of parts)
24 ]11602050131/13 lamka M12x1,25-6H.10.20M2P.019 TOCT 5915-70 | Nut M12x1,25-6H.10.20M2P.019 GOST 5915-70 32 32
25 |46-10-77 bokka (ucnonb3yeTcs Npy TPaHCMOPTUPOBKE 1 Sleeve (used when transported or stored) 8 8
XpaHeH1K)
26 14001-14-25 Kpbiluka (MCnoste3yeTes npu TpaHCTOPTUPOBKE ¢ Cover (used when transported or stored) 2 2

XpaHeHNN)




9500.011152-1-01KAC (KDS)

1eab uononpai anlp dwnd ay3 Yyim 49349AU0D anbuo] 9520-/4SS-¥T-TOTT
g0202¢eH efoandu wodoArad > dorewdodoHedrodn ] 9520-/90¢-¥T-T0TT

L9V

2x2

a1

1101-14-3Cb/-02CB 'mapoTpaHchopMaTOp C peAyKTOPOM NPUBOAA HACOCOB
1101-14-3SB/-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Ninct 2 mn3 8

Puc./Fig. 4.7 Sheet 2 of 8




9500.011152-1-01KAC (KDS)

89-t

4.7

1101-14-3Cb/-02Cb l'mppoTpaHcdopmaTop C peayKTOpOM NpMBOJA HACOCOB
1101-14-3SB/-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.7

Ninect 3 un3 8
Sheet 3 of 8

1eab uononpad aaup dwnd ay3 yym 42)49Au0d anbuo) 9520-/9SS-¥T1-TOTT
80205eH efoandu wodowiArad o dorewdodoHedrodn ] 9920-/90¢-¥T-TO0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

MNos. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
57 1290335 LWnunbka M12x1,75-3n/1,25-69x38.66.013 TOCT [ Stud M12x1,75-3n/1,25-69gx38.66.013 GOST 8
22034-76 22034-76
57 1290335-20 Wnnneka M12x1,75-3n/1,25-69x38.66.013 Stud M12x1,75-3n/1,25-6gx38.66.013 8
npn."lWnt" TOCT 22034-76 npn."lUnt" GOST 22034-76
o8 Konbuo 039-045-36-2-29335TY 2531-307- Ring 039-045-36-2-29335 TU 2531-307- > >
00149245-2008 00149245-2008
29 Jatunk TM100-B TV 37.003.800-77 Sensor TM100-B TU 37.003.800-77 1
29 Jatunk TM100-BT TY 37.003.800-77 Sensor TM100-BT TU 37.003.800-77 1
30 ]370710 [Mpobka Plug 1
30 |370710-20 [Mpobka Plug 1
31 ]280590 Peim-60nT M16.019 TOCT 4751-73 Eye-Bolt M16.019 GOST 4751-73 2
31 |280590-20 Pbim-60nT M16.019 npn."lLUnt" TOCT 4751-73 Eye-Bolt M16.019 npn."LLUnTt" GOST 4751-73 2
2 Konbuo 045-050-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 045-050-30-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
33 |700-37-2140 [Mpobka Plug 1
33 | 700-37-2140-20 [Mpobka Plug 1
34 | 375331 [Mpobka Plug 2
34 |375331-20 [Mpobka Plug 2
35 Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
36 1101-14-40 LTtyuep Union 1
36 ]1101-14-40-20 LTtyuep Union 1
37 Konbuo 036-040-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 036-040-25-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
38 Konbuo 075-081-36-2-1MPT1-1314-1 TOCT 18829 | Ring 075-081-36-2-PT1-1314-1 GOST 18829- 1 1
-73/TY 38.005.204-84 73/TU 38.005.204-84
39 12501-20-8-01 bonT 3axnMHOM Clamping bolt 1
39 12501-20-8-01-20 |BonT 3aXKMMHOM Clamping bolt 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

1eab uononpai anlp dwnd ay3 Yyim 49349AU0D anbuo] 9520-/4SS-¥T-TOTT
g0202¢eH efoandu wodoArad > dorewdodoHedrodn ] 9520-/90¢-¥T-T0TT

69-t

2x2

a1

1101-14-3Cb/-02CB 'mapoTpaHchopMaTOp C peAyKTOPOM NPUBOAA HACOCOB
1101-14-3SB/-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Jlinct 3 mn3 8

Puc./Fig. 4.7 Sheet 3 of 8




9500.011152-1-01KAC (KDS)

0LV

4.7

1101-14-3Cb/-02Cb l'mppoTpaHcdopmaTop C peayKTOpOM NpMBOJA HACOCOB
1101-14-3SB/-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.7

Ninetr 4 un3 8
Sheet 4 of 8

1eab uononpad aaup dwnd ay3 yym 42)49Au0d anbuo) 9520-/9SS-¥T1-TOTT
80205eH efoandu wodowiArad o dorewdodoHedrodn ] 9920-/90¢-¥T-TO0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. OD60:?Haqe.HMe |-IIDaumeH_osa!-me Quantity per unit
os. esighation enomination VX / NF T
40 |1101-15-52 [MepexopHuK Adapter 1
40 |1101-15-52-20 [MepexopgHukK Adapter 1
41 HaTtumk 6072.3829-01 Sensor 6072.3829-01 1 1
42 ]11101-14-35 Kopnyc Housing 1 1
43 Konbuo 032-038-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 032-038-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
Lan6a A 16x1.01.10.019 rOCT 10450-78 Washer A 16x1.01.10.019 GOST 10450-78
44 1310280 4 4
(HanbonbLlee KONMMYECTBO) (largest number)
45 1385253 MpyxurHa Spring 1 1
46 |1101-14-34 BTtynka Bushing 1 1
47 11601010761/13 Bont M12-69x90.109.20M2P.019 TOCT 7795-70 | Bolt M12-6gx90.109.20I2P.019 GOST 7795-70 4
47 11601010761/23 bont M12-69x90.109.20M2P.029 TOCT 7795-70 | Bolt M12-6gx90.109.20I2P.029 GOST 7795-70 4
48 12501-15-138-01-20CB(SB) | KnanaH Valve 1
48 2501-15-138-01CH(SB) KnanaH Valve 1
49 |700-40-5336 Mpoknanka Gasket 1
49 700-40-5336-20 [Mpoknaaka Gasket 1
50 |[400468-13 Konbuo Ring 2 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

1eab uononpai anlp dwnd ay3 Yyim 49349AU0D anbuo] 9520-/4SS-¥T-TOTT
g0202¢eH efoandu wodoArad > dorewdodoHedrodn ] 9520-/90¢-¥T-T0TT

TL-V

2x2

a1

1101-14-3Cb/-02CB 'mapoTpaHchopMaTOp C peAyKTOPOM NPUBOAA HACOCOB
1101-14-3SB/-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Nlnct 4 n3 8

Puc./Fig. 4.7 Sheet 4 of 8




9500.011152-1-01KAC (KDS)

LV

4.7

1101-14-3Cb/-02Cb l'mppoTpaHcdopmaTop C peayKTOpOM NpMBOJA HACOCOB
1101-14-3SB/-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.7

Ninect 5 n3 8
Sheet 5 of 8

1eab uononpad aaup dwnd ay3 yym 42)49Au0d anbuo) 9520-/9SS-¥T1-TOTT
80205eH efoandu wodowiArad o dorewdodoHedrodn ] 9920-/90¢-¥T-TO0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. O6o:?Haqe.HMe HaumeH_osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
51 |375625 Mpobka Plug 1
51 |375625-20 Mpobka Plug 1
5o Konbuo 027-032-30-2-29335 TY 2531-307- [ Ring 027-032-30-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
53 |370250-08 Mpo6ka KIr1/4" TY 23.1.506-91 Plug KG 1/4" TU 23.1.506-91 1 1
54 11101-14-17CB(SB) 3abopHMK Intake 1 1
55 ]1101-14-30 MnactuHa Plate 1 1
bont M8-6gx20.88.019 TOCT 7796-70 (Ons Bolt M8-69gx20.88.019 GOST 7796-70 (used
56 TPaHCNOPTUPOBKU, XPaHEHUS U MOCTaBKM B in transportation, storage and delivery of 6
3an4acTb) supply of parts)
bont M8-69gx20.88.029 TOCT 7796-70 (Ons | Bolt M8-6gx20.88.029 GOST 7796-70 (used
56 TPaHCNOPTUPOBKU, XPAaHEHUS U MOCTaBKM B in transportation, storage and delivery of 6
3an4acTb) supply of parts)
57 Konbuo 022-026-25-2-29335 TY 2531-307- | Ring 022-026-25-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
58 |1101-14-70 Brynka Bushing 1 1
59 bont M8-6gx55.88.40X.019 TOCT 7795-70 Bolt M8-69gx55.88.40X.019 GOST 7795-70 2
bont M8-6gx55.88.40X.029 TOCT 7795-70 Bolt M8-69gx55.88.40X.029 GOST 7795-70 2
60 [1101-14-65 ®naHey, Flange 1 1
61 Konbuo 024-028-25-2-29335 TY 2531-307- |Ring 024-028-25-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008




9500.011152-1-01KAC (KDS)

1eab uononpai anlp dwnd ay3 Yyim 49349AU0D anbuo] 9520-/4SS-¥T-TOTT
g0202¢eH efoandu wodoArad > dorewdodoHedrodn ] 9520-/90¢-¥T-T0TT

WA 4

2x2

a1

1101-14-3Cb/-02CB 'mapoTpaHchopMaTOp C peAyKTOPOM NPUBOAA HACOCOB
1101-14-3SB/-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Jlinct 5 mn3 8

Puc./Fig. 4.7 Sheet 5 of 8




9500.011152-1-01KAC (KDS)

vi-v

4.7

1101-14-3Cb/-02Cb l'mppoTpaHcdopmaTop C peayKTOpOM NpMBOJA HACOCOB
1101-14-3SB/-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.7

Ninct 6 un3 8
Sheet 6 of 8

1eab uononpad aaup dwnd ay3 yym 42)49Au0d anbuo) 9520-/9SS-¥T1-TOTT
80205eH efoandu wodowiArad o dorewdodoHedrodn ] 9920-/90¢-¥T-TO0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

oz | Qpommaenwe
) YXJ1/ NF T
62 290320 IEIéng_l)jZK;Of\;lg;(é,75-3n/1,25-69x25.109.4OX.05 ggc;_llf/\zls(élég?;gn/l,25—6gx25.109.4OX.05 o4 24
63 |1101-14-36 MnactuHa Plate 12 12
64 |[1101-14-11CBh(SB) ®naHel Flange 1 1
65 Konbuo DIN 471 - 50 X 2 - LI9.xp. Ring DIN 471 - 50 X 2 - LI9.xp. 1 1
66 MNopwunHmk 110 TOCT 8338-75 Bearing 110 GOST 8338-75 2 2
67 |[1101-14-23 BTynka Bushing 1 1
68 Konbuo 104-110-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 104-110-36-2-29335 TU 2531-307- > >
00149245-2008 00149245-2008
69 |1101-14-25-01 CrakaH Sleeve 1 1
70 MNopwunHmk 6-176218/1 TOCT 8995-75 Bearing 6-176218J1 GOST 8995-75 1 1
71 ]1101-14-51 Marka WwavueBas Slotted nut 1 1
72 MoawmnnHmk 6016.P6Q6 (nonyckaeTcs 3ameHa | Bearing 6016.P6Q6 (r_eplacement to Bearing 4 4
Ha MogwmnnHmk 116A TOCT 8338-75) 116A GOST 8338-75 is allowed)
73 |1101-14-13CB(SB) LLecTepHsa Gear 2 2
74 Konbuo C52 TOCT 13943-86 Ring C52 GOST 13943-86 2 2
75 11101-14-22 Crynuua Hub 2 2
76 |580818 Konbuo C125 TOCT 13941-86 Ring C125 GOST 13941-86 2 2
77 11101-14-2-01 Kopnyc Housing 1 1
78 280351 Bont 3M12-6gx40.109.40X.019 FOCT 7796-70 |Bolt 3M12-6gx40.109.40X.019 GOST 7796-70 12 12
79 1101-14-18 LecTepHs Gear 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

1eab uononpai anlp dwnd ay3 Yyim 49349AU0D anbuo] 9520-/4SS-¥T-TOTT
g0202¢eH efoandu wodoArad > dorewdodoHedrodn ] 9520-/90¢-¥T-T0TT

63x12

; 114 7N
115x12 : N | R 103x4
62124 Q i1 1
&0 118 \ 108 | g e 104x8

¢ @ 4 ® 116 109 A
110
| 23x24 B 119x12 @o 2 “
' 106x11
2 107x11

S.L-V

1101-14-3Cb/-02CB 'mapoTpaHchopMaTOp C peAyKTOPOM NPUBOAA HACOCOB Puc /Fia. 4.7 Jlnct 6 u3 8
1101-14-3SB/-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear /Hg. A Sheet 6 of 8




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9LV

4.7

1101-14-3Cb/-02Cb l'mppoTpaHcdopmaTop C peayKTOpOM NpMBOJA HACOCOB
1101-14-3SB/-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.7

Niner 7 un3 8
Sheet 7 of 8

1eab uononpad aaup dwnd ay3 yym 42)49Au0d anbuo) 9520-/9SS-¥T1-TOTT
80205eH efoandu wodowiArad o dorewdodoHedrodn ] 9920-/90¢-¥T-TO0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;g:. O;;:;Haqe.ﬂue HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
. ghation Denomination VX7 / NF T
80 [1101-14-16CHB(SB) Crynuua Hub 1 1
81 |]1101-14-37 3arnywka End plug 1 1
82 580673 Konbuo C75 TOCT 13941-86 Ring C75 GOST 13941-86 1 1
83 1285330 Bont Bolt 4 4
84 |1101-14-13 ®naHel Flange 1 1
85 MopwunnHuk 6-176212J1 TOCT 8995-75 Bearing 6-176212J1 GOST 8995-75 1 1
86 Konbuo DIN 472 -16 X 1 Ring DIN 472 -16 X1 1 1
87 ]1101-14-21 LLlecTepHsa Gear 1 1
88 |1101-14-24 Crynuua Hub 1 1
89 [285221 bont Bolt 4 4
90 |1101-14-69 MydTa Coupling 1 1
91 Konbuo DIN 472 - 26 X 1,2 Ring DIN 472 -26 X 1,2 1 1
97 Konbuo 205-210-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 205-210-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
93 |1101-14-10Ch(SB) Ocb peakTOpa Stator axle 1 1
94 |1101-14-85-01 KonblLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 1 1
95 280252 Bont 3M10-6gx40.109.40X.019 TOCT 7796-70 | Bolt 3M10-6gx40.109.40X.019 GOST 7796-70 9 9
96 [1101-14-14 CrakaH Sleeve 1 1
MoawunnHmk 1032920 TOCT 8328-75 Bearing 1032920 GOST 8328-75 (replacement
97 (nonyckaeTcs 3aMeHa Ha MoawnnHmnk 7A- to Bearing 7A-1032920D1T3 GOST 8328-75is 1 1
10329204173 TOCT 8328-75) allowed)
98 |585772 Konbuo Ring 1
99 |375332 Mpobka Plug 2
100 ]1101-14-3 Koneco HacocHoe Pump wheel 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

1eab uononpai anlp dwnd ay3 Yyim 49349AU0D anbuo] 9520-/4SS-¥T-TOTT
g0202¢eH efoandu wodoArad > dorewdodoHedrodn ] 9520-/90¢-¥T-T0TT

63x12

; 114 7N
115x12 : N | R 103x4
62124 Q i1 1
&0 118 \ 108 | g e 104x8

¢ @ 4 ® 116 109 A
110
| 23x24 B 119x12 @o 2 “
' 106x11
2 107x11

LL-V

1101-14-3Cb/-02CB 'mapoTpaHchopMaTOp C peAyKTOPOM NPUBOAA HACOCOB Puc /Fiq. 4.7 Jlnetr 7 n3 8
1101-14-3SB/-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear /Hg. A Sheet 7 of 8




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8LV

4.7

1101-14-3Cb/-02Cb l'mppoTpaHcdopmaTop C peayKTOpOM NpMBOJA HACOCOB
1101-14-3SB/-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear

Puc./Fig. 4.7

Ninct 8 un3 8
Sheet 8 of 8

1eab uononpad aaup dwnd ay3 yym 42)49Au0d anbuo) 9520-/9SS-¥T1-TOTT
80205eH efoandu wodowiArad o dorewdodoHedrodn ] 9920-/90¢-¥T-TO0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

MNos. 0603:Haqe_HMe HaumeH_osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
101 |1101-14-1 Kopnyc Housing 1
101 |1101-14-1-20 Kopnyc Housing 1
102 |1101-14-15CB(SB) EEE;JMK)a (HcnonksyeTes MpU TpaHENOPTUpOBICE U Xpa- Cover (used when transported or stored) 1 1
103 285140 bont Bolt 4 4
104 1280500 Bont 3M14x1,5-69x35.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt 3M14x1,5-6gx35.109.40X.019 GOST 7796-70 8
bont 3M14x1,5- .109. ) " - .109. . "
104 |280500-20 7?96_370 ,5-69x35.109.40X.019 npn."Wut" TOCT 5;)9[t63il;/\014x1,5 69x35.109.40X.019 npn."lWnt" GOST 8
105 | 315220 LWarn6a Washer 8 8
106 280507 Bont M14x1,5-6gx40.109.40X.019 rOCT 7796-70 Bolt M14x1,5-6gx40.109.40X.019 GOST 7796-70 11
106 |280507-20 5%1;_!;\34xl,5 69gx40.109.40X.019 npn."lWnT" TOCT $7O§l9t6[\_/\71g)(1'5 69gx40.109.40X.019 npn."lWnt" GOST 1
107 Wan6a 140T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 140T 651 019 GOST 6402-70 11
107 Wanba 140T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 140T 651" 0221 GOST 6402-70 11
108 |1101-14-17 Konbuo Ring 1 1
109 [1101-14-16 CrakaH Sleeve 1 1
110 MoawunHmnk 210A TOCT 8338-75 Bearing 210A GOST 8338-75 1 1
111 | 325383 WrnoT Pin 2 2
112 |1101-14-15 Konnektop Collector 1 1
113 Konbuo DIN 471 -100 X 3 Ring DIN 471 -100 X 3 2 2
114 |1101-14-5 Koneco peakTopa Reactor wheel 1 1
115 ]1101-12-56 BonT NpU30HHLIN Tight fitting bolt 12 12
116 |1101-14-4 Koneco Typ6uHHoe Turbine wheel 1 1
117 |2001-14-70-01 KonbLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 1 1
118 |1101-14-45 Ban Typ6uHbI Turbine shaft 1
119 | 300252 lanka M14x1,5-6H.12.40X.019 rOCT 5915-70 Nut M14x1,5-6H.12.40X.019 GOST 5915-70 12 12
MpoBonoka 1,6-0-C TOCT 3282-74 Wire 1,6-0-C GOST 3282-74 3 3
Cmaska UMATM-201 TOCT 6267-74 Lubricant tsiatim-201 GOST 6267-74 0,007 kr(kg) | 0,007 kr(kg)




9500.011152-1-01KAC (KDS)

1eab uononpai anlp dwnd ay3 Yyim 49349AU0D anbuo] 9520-/4SS-¥T-TOTT
g0202¢eH efoandu wodoArad > dorewdodoHedrodn ] 9520-/90¢-¥T-T0TT

63x12

; 114 7N
115x12 : N | R 103x4
62124 Q i1 1
&0 118 \ 108 | g e 104x8

¢ @ 4 ® 116 109 A
110
| 23x24 B 119x12 @o 2 “
' 106x11
2 107x11

6LV

1101-14-3Cb/-02CB 'mapoTpaHchopMaTOp C peAyKTOPOM NPUBOAA HACOCOB Puc /Fia. 4.7 Jlnct 8 un3 8
1101-14-3SB/-02SB Torque converter with the pump drive reduction gear /Hg. A Sheet 8 of 8




9500.011152-1-01KAC (KDS)

08-¥

1101-14-4Cb NvapoTpaHcopMmaTop 6/1I0KNPYyEMbINA C PEAYKTOPOM NPMBOAA HACOCOB

1101-14-4SB Torque converter lockable with pump drive gearbox

Puc./Fig. 4.8

Jinvet 1 un3 9
Sheet 1 of 9

xoqJeab aaup dwnd yiim a)gexo0) 419143AU0D anbio] gSy-vT-TOTT

9 dorewdodoHedrod'n ] 9O¥-+T-T0TT

g0202eH efoandu wodoiArad > niawaAdmiow

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

MNos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
1101-14-4CE(SB) fmapoTpaHchopmMaTop 6AoKMpyeMbln € penykTo- | Torque converter lockable with pump drive gear- «
POM NPUBOJSA HACOCOB box
1101-14-4-20CE(SB) fmapoTpaHchopmMaTop 6aokMpyemMbln C peaykto- | Torque converter lockable with pump drive gear- «
POM NpPMBOAAa HACOCOB box
1 Wam6a A.8.02.019 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.019 GOST 11371-78 4
1 Wan6a A.8.02.0221 TOCT 11371-78 Washer A.8.02.0221 GOST 11371-78 4
2 Wam6a 8T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 9
2 [amn6a 8T 65I 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 0221 GOST 6402-70 9
3 bont M8-6gx70.58.019 TOCT 7795-70 Bolt M8-69gx70.58.019 GOST 7795-70 2
3 bont M8-6gx70.58.029 TOCT 7795-70 Bolt M8-69gx70.58.029 GOST 7795-70 2
Hacoc T3-14/8R-R1D1-SK02K01/K01K01-N.003 Pump T3-14/8R-R1D1-SK02K01/K01K01-N.003
4 (dmnpma Jhostroj)(monyckaeTcs 3ameHa Ha Hacoc (Jhostroj)(replacement to Pump J171575 (DAVID 1 1
J171575 (pmpma DAVID BROWN)) BROWN) is allowed)
5 bont M8-69gx35.35.88.019 rOCT 7796-70 Bolt M8-69gx35.35.88.019 GOST 7796-70 5
5 bont M8-6gx35.35.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx35.35.88.029 GOST 7796-70 5
6 450356 [Mpoknapka Gasket 1
6 450356-20 [Mpoknapka Gasket 1
7 1101-14-64 Kpblwka Cover 1 1
8 Konbuo 104-110-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 104-110-36-2-29335 TU 2531-307- 5 5
00149245-2008 00149245-2008
8 mgg’gg;a DINS760 BAUSLX2 75x100x10-72 Collar DIN3760 BAUSLX2 75x100x10-72 NBR902 1 1
10 1101-14-229 ®nanew, Flange 1 1
11 bont M12-69gx50.88.019 TOCT 7795-70 Bolt M12-6gx50.88.019 GOST 7795-70 5
11 bont M12-6gx50.88.029 TOCT 7795-70 Bolt M12-6gx50.88.029 GOST 7795-70 5
12 [an6a 120T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65 019 GOST 6402-70 9
12 Wan6a 120T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65 0221 GOST 6402-70 9
13 [1101-14-106 Kpblwka Cover 1 1
14 Konbuo 180-185-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 180-185-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9 dorewdodoHedrodtn | 9O-4T-TO0TT

xoqJeab anup dwnd yum a)qexo20) JouaAuod anbio] gSy-vT-TOTT

g0202¢eH eroaundu wodoniArad > niawaAduorr

18-¥

24x4 “ﬁ 35 m@ b o
23 i = a1
2 L i
22 -~ ¢ - 36—
2t 24x4 RSN
21—. 02 , — 43
fi - (<Y !
@ S
| | S
R , 23—, 39— ' '_46
5 17_' | |
0 16—@ ‘ &—47
| - e |
| 3 ]
| 48x4
i 12x4 A
IR 49 |
5 s | { 1§
| 50
7 : '
e
6 7
..® | 7 B
‘9
‘ ° A
59 'a{:
4 - 0 4
= | !i i | ?
2 1x2 58— 55x2 54 38 e | '
3x2 s6—= | QL, 6 4=
2x2
57@?
56
1101-14-4CB N'mapoTpaHchopmaTop 6/10KMPYEMDI C pefyKTOPOM NPUBOAA HACOCOB Puc /Fiq. 4.8 Jinct 1 n3 9
1101-14-4SB Torque converter lockable with pump drive gearbox /Hg. 4 Sheet 1 of 9




9500.011152-1-01KAC (KDS)

é8-v

1101-14-4Cb NvapoTpaHcopMmaTop 6/1I0KNPYyEMbINA C PEAYKTOPOM NPMBOAA HACOCOB

1101-14-4SB Torque converter lockable with pump drive gearbox

Puc./Fig. 4.8

Ninetr 2 mn3 9
Sheet 2 of 9

xoqJeab aaup dwnd yiim a)gexo0) 419143AU0D anbio] gSy-vT-TOTT

9 dorewdodoHedrod'n ] 9O¥-+T-T0TT

g0202eH efoandu wodoiArad > niawaAdmiow

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. OD603:HaL|e_HMe |-IIDaumeH_osa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX / NF T

15 |46-60-298-02 KnanaH Valve 1

16 |2701-15-1 Kopnyc Housing 1

17 ]385420 MpyxxurHa Spring 1

18 310120 Lan6a 6.01.08KIM.019 TOCT 6958-78 Washer 6.01.08KIM.019 GOST 6958-78 1

19 lanka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 2

20 |2001-14-17CBb(SB) |KnanaHn Valve 1 1

21 1700-38-2637 MpyxxurHa Spring 1

21 |700-38-2637-20 MpyxunHa Spring 1

22 450224 Mpoknaaka Gasket 1

22 450224-20 Mpoknaaka Gasket 1

22 |2001-14-30 Kpbiwka (419 TPaHCMOPTUPOBKM, XpaHEHMS U NO- Cover (used in transportation, storage and delivery > >
CTaBKW B 3an4acTi) of supply of parts)
Bont M10-69gx25.109.20M2P.019 TOCT 7796-70 (ans | Bolt M10-6gx25.109.20M2P.019 GOST 7796-70

24 TPaHCNOPTUMPOBKM, XPaHEHMS M MOCTaBKM B 3an4ya- | (used in transportation, storage and delivery of 8
cTW) supply of parts)
Bont M10-69gx25.109.20I2P.029 TOCT 7796-70 (ans | Bolt M10-6gx25.109.20M2P.029 GOST 7796-70

24 TPaHCNOPTUPOBKM, XPaHEHMS M MOCTaBKM B 3an4ya- | (used in transportation, storage and delivery of 8
CcTW) supply of parts)

25 Manka M12x1,25-6H.10.20M2P.019 rOCT 5915-70 Nut M12x1,25-6H.10.202P.019 GOST 5915-70 32

25 lanka M12x1,25-6H.10.20M2P.029 rOCT 5915-70 Nut M12x1,25-6H.10.202P.029 GOST 5915-70 32
BoHKa (ana TpaHCNOPTUPOBKMK, XpaHeHMs 1 NnocTas- | Sleeve (used in transportation, storage and deliv-

26 |46-10-77 8 8
KM B 3aM4acTu) ery of supply of parts)

57 |4001-14-25 Kpbiwka (4ng TpaHCMOPTUPOBKK, XpaHEHMS 1 NO- Cover (used in transportation, storage and delivery > >
CTaBKW B 3aM4acTh) of supply of parts)
Wnunbka M12x1,75-3n/1,25-69x32.66.013 TOCT Stud M12x1,75-3n/1,25-69x32.66.013 GOST 22034

28 290326 8
22034-76 -76

28 |290326-20 LWnunbka M12x1,75-3n/1,25-6gx32.66.013 Stud M12x1,75-3n/1,25-69x32.66.013 npn."LLnT 8

npn."lLnt" FTOCT 22034-76

GOST 22034-76




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9 dorewdodoHedrodtn | 9O-4T-TO0TT

xoqJeab anup dwnd yum a)qexo20) JouaAuod anbio] gSy-vT-TOTT

g0202¢eH eroaundu wodoniArad > niawaAduorr

£8-v

24x4 “ﬁ 35 m@ b o
23 i = a1
2 L i
22 -~ ¢ - 36—
2t 24x4 RSN
21—. 02 , — 43
fi - (<Y !
@ S
| | S
R , 23—, 39— ' '_46
5 17_' | |
0 16—@ ‘ &—47
| - e |
| 3 ]
| 48x4
i 12x4 A
IR 49 |
5 s | { 1§
| 50
7 : '
e
6 7
..® | 7 B
‘9
‘ ° A
59 'a{:
4 - 0 4
= | !i i | ?
2 1x2 58— 55x2 54 38 e | '
3x2 s6—= | QL, 6 4=
2x2
57@?
56
1101-14-4CB N'mapoTpaHchopmaTop 6/10KMPYEMDI C pefyKTOPOM NPUBOAA HACOCOB Puc /Fiq. 4.8 Jlnct 2 n3 9
1101-14-4SB Torque converter lockable with pump drive gearbox /Hg. 4 Sheet 2 of 9




9500.011152-1-01KAC (KDS)

V8-

1101-14-4Cb NvapoTpaHcopMmaTop 6/1I0KNPYyEMbINA C PEAYKTOPOM NPMBOAA HACOCOB

1101-14-4SB Torque converter lockable with pump drive gearbox

Puc./Fig. 4.8

Ninet 3 mn3 9
Sheet 3 of 9

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

MNos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
g Konblo 039-045-36-2-29335 TY 2531-307-00149245 | Ring 039-045-36-2-29335 TU 2531-307-
iR 29 -2008 (1wT. Ang TPaHCNOPTUPOBKK, XPaHEHWSI U MO- 00149245-2008 (1pcs. used in transportation, stor- 2 2
i CTaBKW B 3aM4acTi) age and delivery of supply of parts)
E a 30 Hatunk TM100-B TY 37.003.800-77 Sensor TM100-B TU 37.003.800-77 1
:E s 30 HaTumk TM100-BT TY 37.003.800-77 Sensor TM100-BT TU 37.003.800-77 1
i% 31 1370710 [Mpobka Plug 1
vl 31 |370710-20 Mpobka Plug 1
3 % 32 280590 Pbim-60nT M16.019 TOCT 4751-73 Eye-Bolt M16.019 GOST 4751-73 2
-é 4 32 |280590-20 PbiM-60nT M16.019 npn."Wnt" TOCT 4751-73 Eye-Bolt M16.019 npn."lLnt" GOST 4751-73 2
©9 33 Konbuo 045-050-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 045-050-30-2-29335 TU 2531-307- 1 1
Sy 00149245-2008 00149245-2008
538 34 [700-37-2140 Mpo6ka Plug 1
3 %‘ 34 |700-37-2140-20 |Mpo6ka Plug 1
o2 35 375331 [Mpobka Plug 2
%% 35 |375331-20 [Mpobka Plug 2
% 2 36 Konblo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307-00149245 | Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307-00149245 8 8
g = -2008 -2008
53 37 [1101-14-40 WTyuep Union 1
28 37 [1101-14-40-20 [ LWryuep Union 1
% a Konblo 036-040-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 036-040-25-2-29335 TU 2531-307-
g_% 38 00149245-2008 00149245-2008 2 2
5% 39 Konblo 075-081-36-2-MPM-1314-1 TOCT 18829-73/ |Ring 075-081-36-2-1PlM-1314-1 GOST 18829-73/ 1 1
? 3 TY 38.005.204-84 TU 38.005.204-84
g— 2 40 ]2501-20-8-01 BonT 3axKnmHOM Clamping bolt 1
xB 40 12501-20-8-01-20 | bonT 3aXnMMHOWM Clamping bolt 1
§ 41 ]1101-15-52 [NepexofHmK Adapter 1
9 41 ]1101-15-52-20 [epexofHuK Adapter 1
o 42 JaTtumk nasneHunsa 6072.3829-01*0,1-0,3*K1/4 Pressure pickup 6072.3829-01*0,1-0,3*K1/4 1 1
(b."5MIN") (d."5MIN")
43 ]1101-14-35 Kopnyc Housing 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9 dorewdodoHedrodtn | 9O-4T-TO0TT

xoqJeab anup dwnd yum a)qexo20) JouaAuod anbio] gSy-vT-TOTT

g0202¢eH eroaundu wodoniArad > niawaAduorr

G8-v

24x4 “ﬁ 35 m@ b o
23 i = a1
2 L i
22 -~ ¢ - 36—
2t 24x4 RSN
21—. 02 , — 43
fi - (<Y !
@ S
| | S
R , 23—, 39— ' '_46
5 17_' | |
0 16—@ ‘ &—47
| - e |
| 3 ]
| 48x4
i 12x4 A
IR 49 |
5 s | { 1§
| 50
7 : '
e
6 7
..® | 7 B
‘9
‘ ° A
59 'a{:
4 - 0 4
= | !i i | ?
2 1x2 58— 55x2 54 38 e | '
3x2 s6—= | QL, 6 4=
2x2
57@?
56
1101-14-4CB N'mapoTpaHchopmaTop 6/10KMPYEMDI C pefyKTOPOM NPUBOAA HACOCOB Puc /Fiq. 4.8 Jlnct 3 n3 9
1101-14-4SB Torque converter lockable with pump drive gearbox /Hg. 4 Sheet 3 of 9




9500.011152-1-01KAC (KDS)

98-t

1101-14-4Cb NvapoTpaHcopMmaTop 6/1I0KNPYyEMbINA C PEAYKTOPOM NPMBOAA HACOCOB
1101-14-4SB Torque converter lockable with pump drive gearbox

Puc./Fig. 4.8

Ninetr 4 mn3 9
Sheet 4 of 9

xoqJeab aaup dwnd yiim a)gexo0) 419143AU0D anbio] gSy-vT-TOTT

9 dorewdodoHedrod'n ] 9O¥-+T-T0TT

g0202eH efoandu wodoiArad > niawaAdmiow

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.osa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T

44 Konbuo 032-038-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 032-038-36-2-29335 TU 2531-307-00149245 1 1
00149245-2008 -2008

45 |310280 Llan6a A 16x1.01.10.019 TOCT 10450-78 Washer A 16x1.01.10.019 GOST 10450-78 (largest 4
(Hanbonbluee KONMYeCTBO) number)

45 |310280-20 Lan6a A 16x1.01.10.0121 npn."WLmnt" FTOCT 10450- | Washer A 16x1.01.10.0121 npn."LlLnt" GOST 10450- 4
78 (Hamnbonbluee KONMYECTBO) 78 (largest number)

46 | 385253 MpyxwnHa Spring 1

47 1101-14-34 Brynka Bushing 1

48 bont M12-69gx90.109.2012P.019 rOCT 7795-70 Bolt M12-6gx90.109.20I2P.019 GOST 7795-70 4

48 bont M12-69x90.109.20I2P.029 rOCT 7795-70 Bolt M12-69gx90.109.2012P.029 GOST 7795-70 4

49 12501-15-138-01CH(SB) KnanaH Valve 1

49 |2501-15-138-01-20Ch(SB) | KnanaH Valve 1

50 |700-40-5336 [Mpoknazka Gasket 1

50 700-40-5336-20 [poknaaka Gasket

51 400468-13 Konbuo Ring 3 3

52 1375625 Mpo6ka Plug

52 |375625-20 [Mpobka Plug 4

53 Mpo6ka KI 1/4".40X.019 TY 23.1.506-91 Plug KG 1/4".40X.019 TU 23.1.506-91 1 1

54 |1101-14-22CB(SB) LWtyuep Union 1

55 bont M8-6gx60.88.019 TOCT 7795-70 Bolt M8-6gx60.88.019 GOST 7795-70 2

55 bont M8-6gx60.88.029 rOCT 7795-70 Bolt M8-6gx60.88.029 GOST 7795-70 2

56 Konbuo 022-026-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 022-026-25-2-29335 TU 2531-307-00149245 5 5
00149245-2008 -2008

57 ]1101-14-21Chb(SB) Tpy6onposos Pipeline 1

57 |1101-14-21-20CB(SB) Tpy6onposoa Pipeline

58 [1101-14-112 ®naHel Flange 1

59 Konbuo 024-028-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 024-028-25-2-29335 TU 2531-307-00149245 1 1
00149245-2008 -2008




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9 dorewdodoHedrodtn | 9O-4T-TO0TT

xoqJeab anup dwnd yum a)qexo20) JouaAuod anbio] gSy-vT-TOTT

g0202¢eH eroaundu wodoniArad > niawaAduorr

(8T

24x4 “ﬁ 35 m@ b o
23 i = a1
2 L i
22 -~ ¢ - 36—
2t 24x4 RSN
21—. 02 , — 43
fi - (<Y !
@ S
| | S
R , 23—, 39— ' '_46
5 17_' | |
0 16—@ ‘ &—47
| - e |
| 3 ]
| 48x4
i 12x4 A
IR 49 |
5 s | { 1§
| 50
7 : '
e
6 7
..® | 7 B
‘9
‘ ° A
59 'a{:
4 - 0 4
= | !i i | ?
2 1x2 58— 55x2 54 38 e | '
3x2 s6—= | QL, 6 4=
2x2
57@?
56
1101-14-4CB N'mapoTpaHchopmaTop 6/10KMPYEMDI C pefyKTOPOM NPUBOAA HACOCOB Puc /Fiq. 4.8 Jinct 4 n3 9
1101-14-4SB Torque converter lockable with pump drive gearbox /Hg. 4 Sheet 4 of 9




9500.011152-1-01KAC (KDS)

88-t

1101-14-4Cb NvapoTpaHcopMmaTop 6/1I0KNPYyEMbINA C PEAYKTOPOM NPMBOAA HACOCOB

1101-14-4SB Torque converter lockable with pump drive gearbox

Puc./Fig. 4.8

Ninet 5 mn3 9
Sheet 5 of 9

9 dorewdodoHedrod'n ] 9O¥-+T-T0TT

xoqJeab aaup dwnd yiim a)gexo0) 419143AU0D anbio] gSy-vT-TOTT

g0202eH efoandu wodoiArad > niawaAdmiow

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;g:. O;;:;Haqe.ﬂue HaumeH_OBa!-me Quantity per unit
. ghation Denomination VX7 / NF T
65 |1101-14-25-01 CrakaH Sleeve 1 1
66 MoawmnnHuk 110 TOCT 8338-75 Bearing 110 GOST 8338-75 2 2
67 |1101-14-23 BTtynka Bushing 1 1
68 Konbuo DIN 471 -50 X 2 - LI9.xp. Ring DIN 471 - 50 X 2 - LI9.xp. 1
68 Konbuo DIN 471 - 50 X 2 - LUS.xp.npn."lWnT" Ring DIN 471 - 50 X 2 - LU9.xp.npn."WunT" 1
69 [1101-14-51 laMKa wanueBsas Slotted nut 1 1
70 MopwmnnHuk 6-176218/1 TOCT 8995-75 Bearing 6-176218J1 GOST 8995-75 1 1
71 ]1101-14-102 CrakaH Sleeve 1 1
72 Konbuo 185-190-36-2-3 TOCT 18829-73 Ring 185-190-36-2-3 GOST 18829-73 1 1
73 Konbuo 175-180-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 175-180-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
74 1580818 Konbuo C125 TOCT 13941-86 Ring C125 GOST 13941-86 2 2
75 MoawmnnHuk 116A TOCT 8338-75 (nonyckaeTcs Bear?ng 116A GOST 6338—75 (replacement to 4 4
3aMeHa Ha lMoawnnHmnk 6016.P6Q6) Bearing 6016.P6Q6 is allowed)
76 |1101-14-22 Crynuua Hub 2 2
77 | 580515 Konbuo C52 L9.xp. TOCT 13943-86 Ring C52 L19.xp. GOST 13943-86 2
77 |580515-20 Konbuo C52 LU9.xp.mpn."lWnTt" TOCT 13943-86 | Ring C52 LI9.xp.npn."lWnTt" GOST 13943-86
78 |1101-14-13ChB(SB) LLlecTepHs Gear 2
79 1101-14-9 Kopnyc Housing 1
80 |280351-01 Bont 3M12-6gx55.109.40X019 TOCT 7796-70 Bolt 3M12-6gx55.109.40X019 GOST 7796-70 12
80 |280351-01-20 5;)3;37[\6\12 6gx55.109.40X.019 npn."lWnt" TOCT 5;39“63_’;4012 6gx55.109.40X.019 npn."lLUnT" GOST 12
81 |1101-14-18 LLlecTepHs Gear 1
82 |2001-14-70-03 KonbLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9 dorewdodoHedrodtn | 9O-4T-TO0TT

xoqJeab anup dwnd yum a)qexo20) JouaAuod anbio] gSy-vT-TOTT

g0202¢eH eroaundu wodoniArad > niawaAduorr

68-t

1101-14-4CB N'mapoTpaHchopmaTop 6/10KMPYEMDI C pefyKTOPOM NPUBOAA HACOCOB
1101-14-4SB Torque converter lockable with pump drive gearbox

Puc./Fig. 4.8

inct 5 mn3 9
Sheet 5 of 9




9500.011152-1-01KAC (KDS)

06-¥

1101-14-4Cb NvapoTpaHcopMmaTop 6/1I0KNPYyEMbINA C PEAYKTOPOM NPMBOAA HACOCOB

1101-14-4SB Torque converter lockable with pump drive gearbox

Puc./Fig. 4.8

Ninetr 6 mn3 9
Sheet 6 of 9

9 dorewdodoHedrod'n ] 9O¥-+T-T0TT

xoqJeab aaup dwnd yiim a)gexo0) 419143AU0D anbio] gSy-vT-TOTT

g0202eH efoandu wodoiArad > niawaAdmiow

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

fos. | QEoanavene
’ YXJ1/ NF T
83 [1101-14-20Ch(SB) |Crynuua Hub 1 1
84 |[1101-14-115 Mpobka Plug 8 8
85 |580673 Konbuo C75 TOCT 13941-86 Ring C75 GOST 13941-86 1 1
86 |1101-14-37 3arnyLka End plug 1 1
87 11101-14-100 [anKka wnuuesas Slotted nut 1 1
88 MNoawwnnHuk 4621271 TOCT 831-75 Bearing 46212J1 GOST 831-75 2 2
89 Konbuo DIN 472 - 26 X 1,2 Ring DIN 472 - 26 X 1,2 1 1
90 |285221 Bont Bolt 4 4
91 |1101-14-69 MydTa Coupling 1 1
92 |1101-14-24 Crynuua Hub 1 1
93 |1101-14-21 LLlecTepHs Gear 1 1
94 Konbuo DIN 472 -16 X 1 Ring DIN 472 - 16 X 1 1 1
95 Konbuo ynnotHutensHoe QRAR 04279-N7004 | O-ring QRAR 04279-N7004 1 1
96 Konbuo ynnotHutensHoe QRAR 04258-N7004 [ O-ring QRAR 04258-N7004 1 1
97 ]1101-14-103CB(SB) |Ctynunua mydThi Coupling hub 1 1
98 ]1101-14-36 MnactuHa Plate 12 12
99 |290316 Wnnnbka M12x1,75-3n/1,25-3gx75.109.40X.013 | Stud M12x1,75-3n/1,25-3gx75.109.40X.013 o4
rOCT 22038-76 GOST 22038-76
99 |290316-20 Wnunnbka M12x1,75-3n/1,25-3gx75.109.40X.013 | Stud M12x1,75-3n/1,25-3gx75.109.40X.013 npn. o4
npn. "Wyt TOCT 22038-76 "LnT" GOST 22038-76
100 LUTndT npykmHHbIM 8x16 DIN1481 Spring pin 8x16 DIN1481 1 1
101 Konbuo 013-017-25-2-3 TOCT 18829-73 Ring 013-017-25-2-3 GOST 18829-73 4 4




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9 dorewdodoHedrodtn | 9O-4T-TO0TT

xoqJeab anup dwnd yum a)qexo20) JouaAuod anbio] gSy-vT-TOTT

g0202¢eH eroaundu wodoniArad > niawaAduorr

16-¥

1101-14-4CB N'mapoTpaHchopmaTop 6/10KMPYEMDI C pefyKTOPOM NPUBOAA HACOCOB
1101-14-4SB Torque converter lockable with pump drive gearbox

Puc./Fig. 4.8

nct 6 mn3 9
Sheet 6 of 9




9500.011152-1-01KAC (KDS)

26t

1101-14-4Cb NvapoTpaHcopMmaTop 6/1I0KNPYyEMbINA C PEAYKTOPOM NPMBOAA HACOCOB

1101-14-4SB Torque converter lockable with pump drive gearbox

Puc./Fig. 4.8

Nnetr 7 mn3 9
Sheet 7 of 9

xoqJeab aaup dwnd yiim a)gexo0) 419143AU0D anbio] gSy-vT-TOTT

g0202eH efoandu wodoiArad > niawaAdmiow

9 dorewdodoHedrod'n ] 9O¥-+T-T0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

oz | Oommaenue
) YXJ1/ NF T
105 [1101-14-110 MopweHb MydThl Coupling piston 1 1
106 |2501-18-31 Ownck Disk 2 2
107 |2501-18-103ChB(SB) |Awnck Disk 2 2
108 |1101-14-108 Ouck onopHbIn Reference disk 1 1
109 |1101-14-114 bapa6baH myoThl Coupling drum 1 1
110 |300252 Manka M14x1,5-6H.12.40X.019 TOCT 5915-70 Nut M14x1,5-6H.12.40X.019 GOST 5915-70 12
110 |300252-20 ggmlga_7f\gl4xl,5—6H.12.4OX.019 npn."Wnt" TOCT lglgultSI\jl%gxl,5—6H.12.4OX.019 npn."Wwut" GOST 12
111 |1101-14-118 BapabaH Drum 1 1
112 |1101-14-101 Crynuua Hub 1 1
113 |1101-12-56-03 BonT Nnpu3oHHbIN Tight fitting bolt 12 12
114 |1101-14-4 Koneco Typ6uHHOe Turbine wheel 1 1
115 Ponuk 10x20 IIATOCT 22696-2013 Roller 10x20 IIA GOST 22696-2013 24 24
116 |1101-14-105 O6onma Cage 1 1
117 ]1101-14-125 Mpy*xunHa Spring 24 24
118 [1101-14-121 KonbLo Ring 2 2
119 MoawmnHmk 7000114 TOCT 8338-75 Bearing 7000114 GOST 8338-75 2 2
120 |1101-14-126 LLlan6a cTonopHas Lock washer 1 1
121 |1101-14-127 Maika Nut 1
121 |1101-14-127-20 Fanka Nut 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

Nnct 7 n3 9

Puc./Fig. 4.8

Sheet 7 of 9

1101-14-4CB N'mapoTpaHchopmaTop 6/10KMPYEMDI C pefyKTOPOM NPUBOAA HACOCOB

1101-14-4SB Torque converter lockable with pump drive gearbox

1101-14-4Cb 'vppoTpaHchopmaTop 6JIOKUPYEMBIN C PeAYKTOPOM NpUBOJAa HAaCOCOB
1101-14-4SB Torque converter lockable with pump drive gearbox

4-93




9500.011152-1-01KAC (KDS)

v6-v

1101-14-4Cb NvapoTpaHcopMmaTop 6/1I0KNPYyEMbINA C PEAYKTOPOM NPMBOAA HACOCOB

1101-14-4SB Torque converter lockable with pump drive gearbox

Puc./Fig. 4.8

Ninect 8 m3 9
Sheet 8 of 9

xoqJeab aaup dwnd yiim a)gexo0) 419143AU0D anbio] gSy-vT-TOTT

9 dorewdodoHedrod'n ] 9O¥-+T-T0TT

g0202eH efoandu wodoiArad > niawaAdmiow

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

fos. | QEoanavene
’ YXN / NF T

126 |1101-14-120 Konbuo 3aMmkoBoe Castle ring 1 1

127 |1101-14-122 Konbuo paspesHoe Split ring 1 1

128 |1101-14-42 Koneco peakTtopa Reactor wheel 1 1

129 |1101-14-123 3Be3a04Ka Sprocket 1 1

130 |1101-14-15 Konnektop Collector 1 1

131 | 375332 Mpobka Plug 2

131 |375332-20 Mpobka Plug 2

132 |1101-14-3 Koneco HacocHoe Pump wheel 1 1

133 |585772 Konbuo Ring 1 1
MoawmnnHuk 1032920 rOCT 8328-75 Bearing 1032920 GOST 8328-75 (replacement

134 (nonyckaeTcs 3aMmeHa Ha MNoawmnnHmk 7A- to Bearing 7A-103292011T3 GOST 8328-75 is 1 1
103292001T3 TOCT 8328-75) allowed)

135 |1101-14-14 CrakaH Sleeve 1

136 280252 Bont 3M10-6gx40.109.40X.019 TOCT 7796-70 | Bolt 3M10-6gx40.109.40X.019 GOST 7796-70 9

136 | 280252-20 ESJE:TT37I\§1906—_E;%X4O.109.4OX.019 npn."Wut zcg)ltszls_f\ggé63>640.lo9.4OX.019 npn."Wut 9

137 |1101-14-85-01 KonbLo ynnoTHUTENbHOE O-ring 1 1

138 |1101-14-18ChB(SB) |Ocb peakTopa Stator axle 1 1

139 Konbuo 205-210-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 205-210-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008

140 |580510 Konbuo C50 LU9.xp.NFOCT 13940-86 Ring C50 LI9.xp.GOST 13940-86 2

140 |580510-20 Konbuo C50 U9.xp.npn."Wnt" TOCT 13940-86 | Ring C50 U9.xp.npn."LLUnt" GOST 13940-86 2

141 MoawmnnHmk 210A TOCT 8338-75 Bearing 210A GOST 8338-75 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9 dorewdodoHedrodtn | 9O-4T-TO0TT

xoqJeab anup dwnd yum a)qexo20) JouaAuod anbio] gSy-vT-TOTT

g0202¢eH eroaundu wodoniArad > niawaAduorr

S6-1

= ~
AL % |
f |
| 144x4 i
143 |
-
146 145x4
j g o
? &3— 147x8
148x8

=

.- e
150x11

1101-14-4CB N'mapoTpaHchopmaTop 6/10KMPYEMDI C pefyKTOPOM NPUBOAA HACOCOB
1101-14-4SB Torque converter lockable with pump drive gearbox

Nnct 8 mn3 9

Puc./Fig. 4.8 Sheet 8 of 9




9500.011152-1-01KAC (KDS)

96-t

1101-14-4Cb NvapoTpaHcopMmaTop 6/1I0KNPYyEMbINA C PEAYKTOPOM NPMBOAA HACOCOB

1101-14-4SB Torque converter lockable with pump drive gearbox

Puc./Fig. 4.8

Ninet 9 mn3 9
Sheet 9 of 9

xoqJeab aaup dwnd yiim a)gexo0) 419143AU0D anbio] gSy-vT-TOTT

9 dorewdodoHedrod'n ] 9O¥-+T-T0TT

g0202eH efoandu wodoiArad > niawaAdmiow

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

oz | Oommaenue
YXJ1/ NF T
142 |1101-14-16 CrakaH Sleeve 1 1
143 |1101-14-17 Konbuo Ring 1 1
144 | 285140 bont Bolt 4
144 |285140-20 bont Bolt 4
145 bont M8-6gx20.88.019 TOCT 7796-70 (ana TpaHc- Bolt M_8—6gx20.88.019 GQST 7796-70 (used in trans- 4
NOPTUPOBKM, XPaHEHUS 1 MOCTABKM B 3aM4acTh) portation, storage and delivery of supply of parts)
145 bont M8-6gx20.88.029 TOCT 7796-70 (ana TpaHc- Bolt M_8—6gx20.88.029 GQST 7796-70 (used in trans- 4
NOPTUPOBKM, XPaHEHUS 1 MOCTABKM B 3aM4acTh) portation, storage and delivery of supply of parts)
146 [1101-14-15CB(sB) EEE;U;;(E:?JC'I?M‘;F)E)HCI‘lOpTI/IpOBKI/I, XPaHeHNs 1 MOCTaB g?:fgé?;z? F|)r;:tr;a)nsportatlon, storage and delivery 1 1
147 | 280500 bont 3M14x1,5-69x35.109.40X.019 FOCT 7796-70 Bolt 3M14x1,5-6gx35.109.40X.019 GOST 7796-70 8
147 |280500-20 §7ogg_37!\314x1,5 69x35.109.40X.019 npn."lWnt" TOCT 570563_!;/\014“,5 69x35.109.40X.019 npn."Wnt" GOST 8
148 |315220 LLan6a Washer 8
148 [315220-20 LLan6a Washer 8
149 1280507-05 bonTt M14x1,5-6gx85.109.40X.019 TOCT 7796-70 Bolt M14x1,5-6gx85.109.40X.019 GOST 7796-70 11
149 |280507-05-20 5;);;_!\7/\(1)4x1.5 69x85.109.40X.019npn."LlLnTt" TOCT 57091t6!\_/\71§x1.5 69x85.109.40X.019npn."LlLnt" GOST 1
150 LWan6a 140T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 140T 651 019 GOST 6402-70 11
150 Lan6a 140T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 140T 65l 0221 GOST 6402-70 11
151 |1101-14-1 Kopnyc Housing 1
151 ]1101-14-1-20 Kopnyc Housing 1
152 |1101-14-104 [MpocTaBka Spacer 1 1
153 |1101-14-117 Ban Typ6uHbI Turbine shaft 1 1
154 |2001-14-70-04 KonbLo ynnoTHUTeNbHOE O-ring 1 1
Mposonoka 1,6-O-C TOCT 3282-74 Wire CO 1,6-O-S GOST 3282-74 3Mm 3Mm
Cmaska UMATNM-201 TOCT 6267-74 Lubricant tsiatim-201 GOST 6267-74 0,007 kr(kg) | 0,007 kr(kg)




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9 dorewdodoHedrodtn | 9O-4T-TO0TT

xoqJeab anup dwnd yum a)qexo20) JouaAuod anbio] gSy-vT-TOTT

g0202¢eH eroaundu wodoniArad > niawaAduorr

L6V

= ~
AL % |
f |
| 144x4 i
143 |
-
146 145x4
j g o
? &3— 147x8
148x8

=

.- e
150x11

1101-14-4CB N'mapoTpaHchopmaTop 6/10KMPYEMDI C pefyKTOPOM NPUBOAA HACOCOB
1101-14-4SB Torque converter lockable with pump drive gearbox

Nnct 9 m3 9

Puc./Fig. 4.8 Sheet 9 of 9




9500.011152-1-01KAC (KDS)

86-t

2501-15-138-01Cb KnanaH
2501-15-138-01SB Valve

Puc./Fig. 4.9

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

9Al1eA §STO0-8£T-ST-T05¢ / Heuewy 9070-8¢T-ST-1T0S¢C

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

fov | QEoammuenwe
’ YXN / NF T
2501-15-138-01CB(SB) KnanaH Valve X
2501-15-138-01-20CB(SB) | KnanaH Valve X
1 2501-15-127-01 Mpo6ka Plug 1 1
5 01000580542000 %6152323256_0%32 36-2-51-1668 TY 2531-260 581194834615933 36-2-51-1668 TU 2531-260 1 1
3 315180 LLlanba (Hanbonbluee KONMYECTBO Washer (largest number (replacement to 4 4
(nonyckaeTcs 3aMeHa Ha LLlan6a 315180-01)) | Washer 315180-01 is allowed))
4 385487-01 Mpy>KnHa Spring 1 1
5 2501-15-125 30M10THUK Spool 1 1
6 47-15-19 KnanaH Valve 1 1
7 01000280291000 bont M8-6gx20.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx20.88.019 GOST 7796-70 4
7 01000280291200 bont M8-6gx20.88.029 FOCT 7796-70 Bolt M8-69gx20.88.029 GOST 7796-70 4
8 01000310250100 Wanb6a 8T.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 8T.651.019 GOST 6402-70 4
8 01000310250200 Wanba 8T.65I.0221 TOCT 6402-70 Washer 8T.651.0221 GOST 6402-70 4
9 405-15-35 Kpbiwka Cover 1
10 450161 Mpoknagka Gasket 1 1
11 101000580474000 t<(())(1)“1)282(21158_00022 25-2-51-1668 TY 2531-260 gg&géigg% 25-2-51-1668 TU 2531-260 1 1
12 |375331 Mpobka Plug 1
12 | 375331-20 Mpobka Plug 1
13 12501-15-122 Kopnyc Housing 1
13 12501-15-122-20 Kopnyc Housing 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

9ABA 9STO0-82T-ST1-105¢ / Heuewy 9070-8¢T-ST-T0S<C

66-t

2501-15-138-01CB KnanaH / 2501-15-138-01SB Valve  |puc/fg 4o [T 1ot




9500.011152-1-01KAC (KDS)

00T-v

1101-16-123Cb 3a6opHuk
1101-16-123SB Intake

Puc./Fig. 4.10

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

)eju] g5¢2T-9T-T0TT / ¥mHdogeg 90¢2T-9T-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. OD60:?Haqe.HMe I-IIDaumeH_oaa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
1101-16-123CB(SB) 3ab0pHMK Intake X
1101-16-123-20CB(SB) 3ab0pHMK Intake X
1 312001-16-101CB(SB) DunbTp Filter 1 1
> Konbuo 115-125-58-2-29335 TY 2531-307- | Ring 115-125-58-2-29335 TU 2531-307- > >
00149245-2008 00149245-2008
3 2001-16-103CB(SB) Kpbilwka Cover 1
3 2001-16-103-20CB(SB) Kpbilwka Cover 1
4 Wanb6a A.12.01.10.019 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.019 GOST 11371-78 8
4 Waméa A.12.01.10.0221 TOCT 11371-78 Washer A.12.01.10.0221 GOST 11371-78 8
5 Waméa 120T 65l 019 FTOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 8
5 Wanéa 120T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 651 0221 GOST 6402-70 8
6 Bont M12-6gx30.88.40X.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12-6gx30.88.40X.019 GOST 7796-70 8
6 Bont M12-6gx30.88.40X.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12-6gx30.88.40X.029 GOST 7796-70 8
7 1101-16-61 3abopHMK Intake 1
7 1101-16-61-20 3a60pHUK Intake 1
8 [1101-16-108Ch(SB) ®naHel| Flange 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

=~
=
”~

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Puc./Fig. 4.10

1101-16-123Cb 3a6opHuk / 1101-16-123SB Intake

1101-16-123Cbh 3a6opHuk / 1101-16-123SB Intake

4-101




9500.011152-1-01KAC (KDS)

20T-v

411

1101-15-55CB/-02Cb Cuctema AnarHoCTUKMU
1101-15-55SB/-02SB Diagnostics system

Puc./Fig. 4.11

Jinet 1 un3 2
Sheet 1 of 2

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

wa)sAs sonsoubeiq 9520-/9555-ST-TOTT
MIWULOOHIeNT ewaLdn) 9120-/905S-ST-T0TT

fov | QEoamesenwe
) YXJ1/ NF T
1101-15-55CB(SB) CucTtema OMarHoCTUKIN™ Diagnostics system™ X
1101-15-55-20ChB(SB) Cncrtema aMarHocTmnkm™ Diagnostics system™ X
1101-15-55-02CB(SB) CucTtema OMarHOCTUKN™? Diagnostics system™ X
1101-15-55-02-20CB(SB) | CnucteMa AMarHoOCTUKN ™2 Diagnostics system™? X
1 ]1101-15-121 3awmTa Shield 1
1 [1101-15-121-20 3awmTa Shield 1
2 LWan6a 8T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 019 GOST 6402-70 3
2 Wan6a 8T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 0221 GOST 6402-70 3
3 Bont M8-69gx20.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx20.88.019 GOST 7796-70 3
3 Bont M8-6gx20.88.029 FOCT 7796-70 Bolt M8-6gx20.88.029 GOST 7796-70 3
4 11101-15-25-05CH(SB) PykaB ons 3amepa faBneHus Pressure measuring hose 5 5
5 3almTa nnacTnKoBas Protection plastic 1 1
6 Bont M12x1,25-69x20.58.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-69x20.58.019 GOST 7796-70 2
6 Bont M12x1,25-69x20.58.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-6gx20.58.029 GOST 7796-70 2
7 Wan6a 120T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 019 GOST 6402-70 2
7 Wan6a 120T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 0221 GOST 6402-70 2

MpumeyaHue: *1 - BxoamT B 1101-15-55ChH
*2 - BxoonT B 1101-15-55-02Cb

Note:

*1 - included into 1101-15-55SB
*2 - included into 1101-15-55-02SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

waysAs sonsoubelq 9520-/9S5S-ST-TOTT
MMULDOHIRNT BWALOUD) 920-/9D55-ST-TOTT

A0 ) B 4

3x3
®?

2x3 =

1101-15-55CBb/-02Cb Cuctema guarHoctukm / 1101-15-55SB/-02SB Diagnostics system

Puc./Fig. 4.11

Nnct 1 m3 2
Sheet 1 of 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

1415 %

wa)sAs sonsoubeiq 9520-/9555-ST-TOTT
MIWULOOHIeNT ewaLdn) 9120-/905S-ST-T0TT

4 11 1101-15-55CB/-02Cb Cuctema pMarHOCTUKM PMC'/Flg' 4.11
. 1101-15-55SB/-02SB Diagnostics system Jiuer 2 u3 2
Sheet 2 of 2
Kon-Bo Ha ucnonHeHue

I;o3. OD60:?Haqe.HMe |-IIDaumeH_osa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
8 ]1101-15-57CB(SB) MaHenb AMarHoCTUKK™ Diagnostics panel™ 1

8 ]1101-15-57-20CB(SB) MaHenb AMarHoCTUKK™ Diagnostics panel™ 1
8 1101-15-57-01CB(SB) MaHenb ANarHOCTUKIN™? Diagnostics panel™ 1

8 1101-15-57-01-20CB(SB) | MaHenb AMarHOCTUKN™? Diagnostics panel™ 1
9 2501-20-8 bonT 3axunmHoM Clamping bolt 7

9 2501-20-8-20 bonT 3axunmHoM Clamping bolt 7
10 Konbuo 018-022-25-2-29335 TY 2531-307- |Ring 018-022-25-2-29335 TU 2531-307- 14 14

00149245-2008 00149245-2008

11 |1101-15-40 YronbHUK Angle-piece 7

11 |1101-15-40-20 YronbHmMK Angle-piece 7
12 |1101-15-58-02CB(SB) PykaB ons 3amepa faBneHus Pressure measuring hose 1 1
13 ]1101-15-25ChB(SB) PykaB ons 3amepa aaBneHus Pressure measuring hose 1 1
14 14016-15-12-07Ch(SB) PykaB ons 3amepa aaBneHus Pressure measuring hose 3 3
15 11101-15-58-01CB(SB) PykaB ons 3amepa AaBneHus Pressure measuring hose 2 2

STT;;;Ka KabenbHas (HanbornbLlee Konnye- Cable tie (largest number) 6 6

MpumeyaHue: *1 - BxoamT B 1101-15-55ChH

*2 - BxoonT B 1101-15-55-02Cb

Note: *1-included into 1101-15-55SB
*2 - included into 1101-15-55-02SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

waysAs sonsoubelq 9520-/9S5S-ST-TOTT
MMULDOHIRNT BWALOUD) 920-/9D55-ST-TOTT

SOT-¥

3x3
®?

2x3 =

1101-15-55CBb/-02Cb Cuctema guarHoctukm / 1101-15-55SB/-02SB Diagnostics system

Puc./Fig. 4.11

Nnct 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

90T-v

1101-15-57CB/-01CB NaHenb gUarHOCTUKU
1101-15-57SB/-01SB Diagnostics panel

Puc./Fig. 4.12

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

1aued sonsoubelq gST0-/9SLS5-ST-TOTT
VMIULOOHIeUT auaHe|] 90T0-/9D0/S-ST-T0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. OD60:?Haqe.HMe |-IIDaumeH_osa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
1101-15-57CB(SB) [MaHenb AMarHOCTUKMN™ Diagnostics panel™ X X
1101-15-57-20CB(SB) MaHenb AMarHoCcTukmn™ Diagnostics panel™
1101-15-57-01CB(SB) MaHenb AMarHOCTUKN ™2 Diagnostics panel™ X X
1101-15-57-01-20CB(SB) | MaHenb AMarHOCTUKN™? Diagnostics panel™
1 300365 laka M24x2-6H.04.019 TOCT 15522-70 Nut M24x2-6H.04.019 GOST 15522-70 9
laka M24x2-6H.04.019 npn."Wut" TOCT Nut M24x2-6H.04.019 npn."Wut" GOST
L 300365-20 15522-70 15522-70 9
5 KonbLo ynnoTHUTeNbHOE TopueBoe kombu- | Combined end sealing ring USIT 1/4" MbLL 12 12
HupoBaHHoe USIT 1/4" MbLLI 14/35-00IY 14/35-0004
3 Bunka MbLL 14/35-02 MbLL 14/35-0014 Plug MbLLI 14/35-02 MBLU 14/35-00TY4 12 12
Bunka pesmHoBas MBLLU 14/35-12 MBLL
4 14/35-00MY Rubber plug MbLLI 14/35-12 MBLLI 14/35-00T4 12 12
5 1101-15-56CB(SB) Mnowanka Platform 1
5 1101-15-56-20Ch(SB) [Mnowanka Platform 1
6 Hatunk nasneHuns PR4-050GB05/10 Pressure pickup PR4-050GB05/10 9 9
ap7.R917C11189™ ap7.R917C11189™
6 3arnywka T.10.02-G1/4Cb TY 3148-001- End plug T.10.02-G1/4CB TU 3148-001- 9 9
67321647-2011"2 67321647-2011"2
7 1101-15-112 WTyuep Union 9
7 |1101-15-112-20 LWTyuep Union 9

MpumeyaHue: * 1- BxoamT B 1101-15-57CB
* 2-BxoonT B 1101-15-57-01Cb

Note: *1 - included into 1101-15-57SB

*2 - included into 1101-15-57-01SB




9500.011152-1-01KAC (KDS)

1aued sonsoubelq gST0-/9S£5-ST-TOTT
MIULOOHIeUT auaHel] 9DT0-/9D/5-ST-T0TT

LOT-¥

Ax3 —

i K R TN TN NN X )
00 FAR 7 ' A ¥ y R AR Sl ¥ .
::z‘),)\(u 3 A el 8l ek ¥,
L) 7 =\ ¢
=

AN
\f?%\' e

4w \'?

1101-15-57CBb/-01Cb MNMaHenb gnarHoctmnkm / 1101-15-57SB/-01SB Diagnostics panel

Puc./Fig. 4.12

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

80T-V

1101-15-60Cb Cucrtema pMarHOCTNKU
1101-15-60SB Diagnostics system

Puc./Fig. 4.13

Jnct 1 n3 2
Sheet 1 of 2

waysAs sonsoubeiq 9509-ST-TOTT / MINLOOHIeUT eWaLdUD 9909-ST-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;g:. O;;:;Haqe.ﬂue HaumeH_osa!-me Quantity per unit
. gnation Denomination VX7 / NF T
1101-15-60CH(SB) CucTtemMa OMarHOCTUKM Diagnostics system X
1101-15-60-20CB(SB) Cncrema AnarHoOCT1KM Diagnostics system X
1 1101-15-121 3awmTa Shield 1
1 [1101-15-121-20 3awmTa Shield 1
2 LWan6a 8T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 019 GOST 6402-70 3
2 Wan6a 8T 65l 0221 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 0221 GOST 6402-70 3
3 Bont M8-69gx20.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx20.88.019 GOST 7796-70 3
3 bont M8-6gx20.88.029 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx20.88.029 GOST 7796-70
4 1101-15-25-05CBH(SB) PykaB ons 3amepa aaBneHus Pressure measuring hose 5
5 3awuTa nnactukoas (0,4Mm) Protection plastic (0,4Mm) 1
6 Bont M12x1,25-69x20.58.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-69x20.58.019 GOST 7796-70 2
6 Bont M12x1,25-69x20.58.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-69x20.58.029 GOST 7796-70 2
7 Wamba 120T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 019 GOST 6402-70 2
7 LWamba 120T 65 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65l 0221 GOST 6402-70 2
8 1101-15-59CB(SB) [MaHenb AMarHOCTUKM Diagnostics panel 1
8 ]1101-15-59-20CH(SB) MaHenb AMarHOCTUKM Diagnostics panel 1
9 2501-20-8 bonT 3axnmMHOM Clamping bolt 7
9 2501-20-8-20 bonT 3axnmMHOM Clamping bolt 7
10 Konbuo 018-022-25-2-2 TOCT 18829-73/ Ring 018-022-25-2-2 GOST 18829-73/GOST 14 14
FOCT 9833-73 9833-73
11 |1101-15-40 YronbHMK Angle-piece 7
11 ]1101-15-40-20 YronbHMK Angle-piece 7
12 |1101-15-58-02CB(SB) PykaB ons 3amepa faBneHus Pressure measuring hose 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

waysAs sonsoubeiq §509-ST-TOTT / MIMLOOHIeUT eWaLOMD) 9D09-ST-TOTT

60T-1

o9
o & 1

o—10

5 " e , R ] @

10—

e—10

%

10‘—6‘_ 11

e—10

3x3

!

Nnct 1 m3 2

1101-15-60Cb Cuctema anarHoctukm / 1101-15-60SB Diagnostics system  |Puc/Fig. 413~ | ¢ 5




9500.011152-1-01KAC (KDS)

oT1-v

1101-15-60Cb Cucrtema pMarHOCTNKU
1101-15-60SB Diagnostics system

Puc./Fig. 4.13

et 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

waysAs sonsoubeiq 9509-ST-TOTT / MINLOOHIeUT eWaLdUD 9909-ST-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. OD60:?Haqe.HMe |-IIDaumeH_osa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
17 |1101-15-58-01CB(SB) |PykaB ona 3amepa AaBneHus Pressure measuring hose 2 2
18 ]4016-15-12-07Cb(SB) | PykaB ans 3amepa oaBneHuns Pressure measuring hose 3 3
19 ]1101-15-25CB(SB) PykaB ans 3amepa faBneHus Pressure measuring hose 2 2
Crbkka kabensran 5/01234 (Hambonbuee Brace rod ka6enbHasg 5/01234 (largest number) 6 6
KOSIMYeCTBO)




9500.011152-1-01KAC (KDS)

waysAs sonsoubeiq §509-ST-TOTT / MIMLOOHIeUT eWaLOMD) 9D09-ST-TOTT

TTT-v

19

?—9
B 1

©—10

1101-15-60Cb Cucrtema gmnarHoctukm / 1101-15-60SB Diagnostics system

Nnct 2 mn3 2

Puc./Fig. 4.13 Sheet 2 of 2




9500.011152-1-01KAC (KDS)

cTi-v

1101-15-59CBb NaHenb AnarHoCTUKM
1101-15-59SB Diagnostics panel

Puc./Fig. 4.14

et 1 un3 1
Sheet 1 of 1

19ued sonsoubelq 9565-ST-TOTT / MMNLIOH.IeNT duaHel | 9365-ST-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHeHue

o> | Oommavense
) YXJ1 / NF T
1101-15-59CB(SB) MaHenb AMarHOCTUKM Diagnostics panel X
1101-15-59-20CB(SB) | MaHenb AMarHOCTUKM Diagnostics panel X
1 300365 larka M24x2-6H.04.019 TOCT 15522-70 Nut M24x2-6H.04.019 GOST 15522-70 10
1 |300365-20 ;%“Ka M24x2-6H.04.019 npn. "Lt TOCT 15522- | |\ M24x2-6H.04.019 npn."LLinT" GOST 15522-70 10
> KonbLo ynnoTHUTeNbHOE TOpLEeBoe kKombuHUpo- | Combined end sealing ring USIT 1/4" MbLLU 14/35- 13 13
BaHHoe USIT 1/4" MbLLl 14/35-001Y4 oory
3 Bunka MBLU 14/35-02 MBLU 14/35-001Y Plug MbLLI 14/35-02 MBLLI 14/35-00TY4 13 13
4 gg’;:a pesnrosast MBLU 14/35-12 MBI 14/35- | p e 01ig MBLL 14/35-12 MBLL 14/35-001Y 13 13
5 1101-15-56CB(SB) Mnowanka Platform 1
5 1101-15-56-20CB(SB) | Mnowwaaka Platform 1
6 fg:gﬁgiﬁg;” PR4-050GB05/10 Pressure pickup PR4-050GB05/10 apT.R917C11189 | 10 10
7 1101-15-112 Wryuep Union 10
7 1101-15-112-20 Wryuep Union 10




9500.011152-1-01KAC (KDS)

1oued sonsoubelq gS65-ST-TOTT / UIULOOH.IEMT! auaHe|] 9D65-ST-TOTT

e1T-v

olf

Z
@

@

%@:

3@3@5@5

3x3
4x3

-O~O-0F0707

/@
O

3x10 @
4x10 @ 2x10

1101-15-59Cb NMaHenb guarHocTmkm / 1101-15-59SB Diagnostics panel

Puc./Fig. 4.14

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

vit-v

1101-19-2CBb Nepenauya 6opToBas, PPUKLMOH U TOPMO3
1101-19-2SB Final drive, steering clutch and brake

Puc./Fig. 4.15

Jinet 1 mn3 1
Sheet 1 of 1

9jeiq pue yon)d bunaals ‘aAlp jeuld 952-6T-TOTT
towdol u Homindg ‘seaordog enerradal] 9DZ-6T-TOTT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

oz | Qpommaenwe
) YXJ1/ NF T
1101-19-2CB(SB) Mepepava 60pTOBast, PPUKLNOH M TOPMO3 Final drive, steering clutch and brake X
1101-19-2-20CB(SB) [Mepenava 60pTOBast, PUKLMOH U TOPMO3 Final drive, steering clutch and brake X
1 |280266-02 Bont 3M10-69gx160.109.40X.019 TOCT 7796-70 | Bolt 3M10-6gx160.109.40X.019 GOST 7796-70 14 14
2 1101-18-12Chb(SB) bopToBON GPUKUMOH M TOPMO3 OCTaHOBOYHLIN | Steering clutch and stopping brake 1 1
3 |01000580862000 Konbuo 380-390-58-2-3 TOCT 18829-73 Ring 380-390-58-2-3 GOST 18829-73 1 1
4 1253110000016 58111232251_62—555—25—2—29335 Ty 2531-307- 5211%85_50_;(())6285_2_29335 TU 2531-307- 3 3
s |oooossosmono |forue 030055 soz emasienroct - famg0i0.0 s0 peanencosTis. ||
6 1101-19-11Chb(SB) Mepenava 60pTOBas Final drive 1
6 1101-19-11-20CB(SB) | Mepenava 60pTOBast Final drive 1
122000000088 MpoBonoka KO 1,6 TOCT 792-67 Wire KO 1,6 GOST 792-67 15m 15m




9500.011152-1-01KAC (KDS)

ajeiq pue ysnpd buldys ‘aAlp jeuld 952-6T1-TOTT
gowdol 1 Honmindo ‘sesordog eneradal] 9O2-6T-T0TT

STT-V

1101-19-2Chb Nepepaya 6opToBast, pUKLUOH U TOPMO3
1101-19-2SB Final drive, steering clutch and brake

Puc./Fig. 4.15

Nnct 1 m3 1
Sheet 1 of 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

oT1-v

1101-19-11CBb Nepepnaua 6opToBas
1101-19-11SB Final drive

Puc./Fig. 4.16

Jinet 1 n3 4
Sheet 1 of 4

dALIp 1euly dSTT-6T-TOTT / beaoLrdog enelradal] 93TT-61-T0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

Mos. 0603:Haqe_HMe HaumeH.OBa!-me Quantity per unit
Pos. Designation Denomination VX7 / NF T
1101-19-11CB(SB) Mepenava 6opTOBas Final drive X
1101-19-11-20Ch(SB) | MNepenava 6o0pTOBas Final drive X
1 Konbuo 012-016-25-2-29335 TY 2531-307- Ring 012-016-25-2-29335 TU 2531-307- 10 10
00149245-2008 00149245-2008
2 375516 Mpobka Plug 6
2 375516-20 Mpobka Plug 6
Wan6a 140T 65 019 OCT 37.001.115-75 Washer 140T 65l 019 OST 37.001.115-75
3 (nonyckaeTcsa 3ameHa Ha LWanba 140T 651 019 (replacement to Washer 140T 65I 019 GOST 30
rOCT 6402-70) 6402-70 is allowed)
Wan6a 140T 65 0221 OCT 37.001.115-75 Washer 140T 65l 0221 OST 37.001.115-75
3 (nonyckaeTtcs 3ameHa Ha Lanba 140T 651 0221 | (replacement to Washer 140T 65l 0221 GOST 30
rOCT 6402-70) 6402-70 is allowed)
4 bont M14-69gx50.109.20M2P.019 FOCT 7796-70 Bolt M14-6gx50.109.20r2P.019 GOST 7796-70 30
4 Bont M14-69gx50.109.20M2P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M14-69gx50.109.20M2P.029 GOST 7796-70 30
Konbuo 045-050-30-2-29335 TY 2531-307- Ring 045-050-30-2-29335 TU 2531-307-
5 00149245-2008 (ycTtaHaBIMBaTb MpW NOCTaBKe 00149245-2008 (installed at the node in the sup- 2 2
y31a B 3an4acTm) ply of parts)
6 2501-19-113CB(SB) Mpo6ka MarHMTHas Magnet plug 1 1
7 1601020551/13 Bont M10-69gx25.109.20M2P.019 TOCT 7796-70 Bolt M10-6gx25.109.20M2P.019 GOST 7796-70 10
Bont M10-69gx25.109.20M2P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M10-69gx25.109.20I2P.029 GOST 7796-70 10
8 Wan6a 100T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 100T 651 019 GOST 6402-70 10
Warn6a 100T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 100T 65l 0221 GOST 6402-70 10
9 1101-19-15 Kpblilwka Cover 1
9 1101-19-15-20 KpblLLka Cover 1
10 Konbuo 145-150-36-2-29335 TY 2531-307- Ring 145-150-36-2-29335 TU 2531-307- 1 1
00149245-2008 00149245-2008
11 1101-19-102-20CB(SB) | Boanno Carrier 1
11 1101-19-102CB(SB) Boaunno Carrier 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

22

m
~

Nnct 1 mn3 4
Sheet 1 of 4

Puc./Fig. 4.16

1101-19-11Cb lNepepava 6opToBas / 1101-19-11SB Final drive

1101-19-11Cb lNepenauya 6opToBas / 1101-19-11SB Final drive

4-117




9500.011152-1-01KAC (KDS)

8TI-V

1101-19-11CBb Nepepnaua 6opToBas
1101-19-11SB Final drive

Puc./Fig. 4.16

Nner 2 un3 4
Sheet 2 of 4

dALIp 1euly dSTT-6T-TOTT / beaoLrdog enelradal] 93TT-61-T0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;g:. O;;?Haqe_Hue HaumeH.OBa!-me Quantity per unit

. gnation Denomination VX7 / NF T
12 |400468-14 Konbuo Ring 1 1
13 |2501-19-28 MaTa Pivot 1 1
14 ]1101-19-9 LLecTepHs Gear 1 1
15 ]1101-19-11 LLecTepHs Gear 1 1
16 280351 BonT 3M12-6gx40.109.40X.019 TOCT 7796-70 |Bolt 3M12-6gx40.109.40X.019 GOST 7796-70 10 10
17 11101-19-23 LLlan6a ynopHas Thrust washer 1 1
18 1280231 bont 3M10-6gx25.109.40X.019 TOCT 7796-70 |Bolt 3M10-6gx25.109.40X.019 GOST 7796-70 12 12
19 |1101-19-24 MnaHka Strip 6 6
20 ]1101-19-21 Manewu Pin 10 10
21 11101-19-12 MydTa Coupling 1 1
22 1400207 KonbLo Ring 2 2
23 |46-19-278 Konbuo Ring 2 2
24 |1101-19-22 KonbLo ynopHoe Thrust ring 1 1
25 MopwmnnHmk 2007928 TY 37.006.162-89 Bearing 2007928 TU 37.006.162-89 1 1
26 ]1101-19-4 Crynuua Hub 1

26 |1101-19-4-20 Crynuua Hub 1
27 11101-19-14 CekTop 3ybyaTbii Gear sector 5 5
28 ]1101-19-30 bonT cneumanbHbIn Special bolt 25

28 |1101-19-30-20 BonT cneuynanbHbIN Special bolt 25
29 300310 laka M20x1,5-6H.12.40X.019 TOCT 5915-70 | Nut M20x1,5-6H.12.40X.019 GOST 5915-70 25

29 1300310-20 Faomg_ar 1;/1921%%178 6H.12.40X.019 npn."luT ls\lgultsf\fl728xl,5 6H.12.40X.019 npn."Wnt" GOST o5
30 MopowmnnHmk 6-2007128A TY 37.006.162-89 Bearing 6-2007128A TU 37.006.162-89 1 1




9500.011152-1-01KAC (KDS)

22

m
~

Nnct 2 mn3 4
Sheet 2 of 4

Puc./Fig. 4.16

1101-19-11Cb lNepepava 6opToBas / 1101-19-11SB Final drive

1101-19-11Cb lNepenauya 6opToBas / 1101-19-11SB Final drive

4-119




9500.011152-1-01KAC (KDS)

0ci-v

1101-19-11CBb Nepepnaua 6opToBas
1101-19-11SB Final drive

Puc./Fig. 4.16

Ninetr 3 un3 4
Sheet 3 of 4

dALIp 1euly dSTT-6T-TOTT / beaoLrdog enelradal] 93TT-61-T0TT

Kon-Bo Ha ncnonHexnue

I;o3. OD603:HaL|e_HMe |-II3aumeH.osa!-me Quantity per unit
os. esignation enomination VX7 / NF T
31 Wam6a 120T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 120T 65I 019 GOST 6402-70 32 32
31 Wanba 120T 651 0221 TOCT 6402-70 Washer 120T 65 0221 GOST 6402-70
32 bont M12-6gx60.109.20I2P.019 rOCT 7796-70 | Bolt M12-6gx60.109.20I2P.019 GOST 7796-70 32
32 bonTt M12-69x60.109.20M2P.029 TOCT 7796-70 | Bolt M12-6gx60.109.20I2P.029 GOST 7796-70 32
33 |1101-19-101-20CB(SB) | Kopnyc Housing 1
33 |1101-19-101CB(SB) Kopnyc Housing 1
34 |370150-08 Mpo6ka 3-KI 1/8".20.089 TY 23.1.506-91 Plug 3-KG 1/8".20.089 TU 23.1.506-91 4 4
35 |1101-19-26 Kpbiwka Cover 1
35 11101-19-26-20 Kpbllka Cover 1
36 Konb